

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	TP-EEB rekonstrukce	Objednatel:		IČ/DIČ:	
Druh stavby:	rekonstrukce	Projektant:	LOST ARCH s.r.o. + VMSprojekt s.r.o.	IČ/DIČ:	
Lokalita:	Písek	Zhotovitel:	Dle výběru investora	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	1454
JKSO:	8121916	Zpracoval:	František Polan	Datum:	20.4.2015

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	56 475 459,50	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	85 240 602,55	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	68 657 937,54			0,00	Uzemní vlivy		0,00
	Montáž	27 874 398,27				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	56 110 007,84				Ostatní		0,00
	Montáž	37 983 698,51				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		17 193 916,77						
ZRN celkem		349 536 020,98	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	349 536 020,98
Základ 21%	349 536 020,98	DPH 21%	73 402 564,41	Celkem včetně DPH	422 938 585,39

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

- 1.Materiály uvedené ve specifikacích budou na základě předložených vzorků upřesněny investorem
- 2.Nedílnou součástí výkazu výměr je soupis standardů. U jednotlivých skladeb musí být tyto standardy dodrženy!
- 3.Dodavatel je povinen ocenit jednotlivé položky tak, aby k jejich splnění nepotřeboval další dodatky a vícepráce. Veškeré skladby jsou myšleny včetně pomocných prvků a konstrukcí. Prvky neuvedené ve výkazu jsou nedílnou součástí dodávky celku.

Objekty celkem

Název stavby:	TP-EEB rekonstrukce	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	rekonstrukce	Začátek výstavby:	Projektant: LOST ARCH s.r.o. + VMSprojekt s.r.o.
Lokalita:	Písek	Konec výstavby:	Zhotovitel: Dle výběru investora
JKSO:	8121916	Zpracováno dne: 20.4.2015	Zpracoval: František Polan

Objekt	Zkrácený popis	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)
		Dodávka	Montáž	Celkem	Celkem
PS04	Ostatní výrobky	0,00	1 547 961,00	1 547 961,00	0,00
PS06	Systém určený k ochraně před pádem	0,00	492 000,00	492 000,00	0,00
SO02a	TP-EEB rekonstrukce	116 399 593,57	85 315 198,35	201 714 791,92	11 753,25
SO02b	Přístavba	22 210 006,74	8 129 705,86	30 339 712,60	2 606,71
SO04	Přípojka vodovodu	12 820,96	27 992,92	40 813,88	10,62
SO05	Přípojky kanalizace	21 247,81	34 387,37	55 635,18	7,02
SO06	Přípojka NN - není předmětem plnění	0,00	0,00	0,00	0,00
SO07	Přípojka a přeložka telefonu a datových rozvodů - není předmětem plnění	0,00	0,00	0,00	0,00
SO08	Komunikace a zpevněné plochy	3 623 332,99	9 194 118,38	12 817 451,37	7 137,10
SO09	Konečné úpravy	314 177,55	39 526,74	353 704,29	0,00
SO10	VO	351 938,61	324 866,39	676 805,00	0,00
SO11	Přípojka plynovodu STL	74 889,41	143 718,31	218 607,72	106,88
SO12	Přípojka, přeložka horkovodu a výměníková stanice - není předmětem plnění	0,00	0,00	0,00	0,00
SO13	SO13, SO14 Geotermální vrty a jímací vrt - studna	61 404,83	2 287 925,17	2 349 330,00	0,00
SO16	Přeložky kabelu NN (u SO02, SO17, SO18 - není předmětem plnění)	0,00	0,00	0,00	0,00
SO17	Baterie a nabíjecí stanice pro elektromobily	25 857 080,31	23 895 724,23	49 752 804,54	202,42
SO18	Akumulační podzemní nádrž	11 814 809,75	7 120 711,65	18 935 521,40	1 700,07
SO20	MGZS	502 102,35	605 879,73	1 107 982,08	691,07
SO21	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	29 132 900,00	29 132 900,00	0,00
Celkem:				349 536 020,98	

Stavební rozpočet

Název stavby:	TP-EEB rekonstrukce	Doba výstavby:	
Druh stavby:	rekonstrukce	Začátek výstavby:	LOST ARCH s.r.o. + VMSprojekt s.r.o.
Lokalita:	Písek	Konec výstavby:	Dle výběru investora
JKSO:	8121916	Zpracováno dne:	20.4.2015 František Polan

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.J.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t) Celkem	Cenová soustava
	PS04		Ostatní výrobky				1 547 961,00	0,00	
	PS04	0	Všeobecné konstrukce a práce				1 547 961,00	0,00	
1	PS04	010176	Vybavení objektu - Ostatní výrobky dle samostatné kalkulace 1	soubor	1,00	1 547 961,00	1 547 961,00	0,00	RTS I / 2014
	PS06		Systém určený k ochraně před pádem				492 000,00	0,00	
	PS06	0	Všeobecné konstrukce a práce				492 000,00	0,00	
2	PS06	010179a	Systém určený k ochraně před pádem dle samostatné kalkulace	soubor	1,00	492 000,00	492 000,00	0,00	RTS I / 2014
	SO02a		TP-EEB rekonstrukce				201 714 791,92	11 753,25	
	SO02a	1	Zemní práce				1 774 828,14	219,79	
3	SO02a	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ 60*0,8*1,5 vodovod 157*0,8*1,6 kanalizace 181*0,8*1,2 ÚT	m3	446,72 72,00 200,96 173,76	152,00	67 901,44	0,00	RTS I / 2014
4	SO02a	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm 60*0,8*0,1 vodovod 157*0,8*0,1 kanalizace 181*0,8*0,1 ÚT	m3	31,84 4,80 12,56 14,48	683,10	21 749,90	36,05	RTS I / 2014
5	SO02a	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 60*0,8*0,3 vodovod 157*0,8*0,4 kanalizace 181*0,8*0,3 ÚT	m3	108,08 14,40 50,24 43,44	720,00	77 817,60	183,74	RTS I / 2014
6	SO02a	131201201R00	Hloubení zapážených jam v hor.3 do 100 m3 (pi*1,3^2*2,5) lapol 5,2*3,4*3,1 retenční nádrž	m3	68,08 13,27 54,81	152,00	10 348,16	0,00	RTS I / 2014
7	SO02a	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 60*0,8*1,1 vodovod 157*0,8*1,1 kanalizace (pi*1,3^2*2,5)-((pi*1,1^2*1,39)+(pi*0,6^2*1,3)) lapol 5,2*3,4*3,1-(4,15*2,4*2,47+0,6*0,6*0,6) retenční nádrž 181*0,8*0,7 ÚT	m3	328,83 52,80 138,16 6,52 29,99 101,36	96,70	31 797,86	0,00	RTS I / 2014
8	SO02a	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 446,72+68,08+226,81+226,55-328,83	m3	639,33 639,33	166,30	106 320,58	0,00	RTS I / 2014
9	SO02a	139711101RT4	Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 4 (18,94+17,88)*1 1.NP "A5" 2*2*1*7+2*4,42*1 1.PP patky 1,595*3,53*3,9+2,6*2,75*1,695 výtahy ((3,21+3,215+8,985)*2,283+2,62*2,915)*1,465 kanál VZT (3,21+3,215+8,255+2,25+3,135+8,985+2,62*2+3,915+0,585)*0,5*0,4 základ kanálu VZT 1,46*1,16*(0,76+2,415)/2*5 Šachty S1-S5 (3,61*6,255+2,55*3,04)*1,15 výtahy	m3	226,55 36,82 36,84 34,08 62,73 7,76 13,44 34,88	1 500,00	339 825,00	0,00	RTS I / 2014
10	SO02a	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 (15,32+2,56+37,06+17,4+37,76+2,21+15,56+16,14)*1 "P" (4,63+7,62+15,55+2,56+29,14+28,58+3,64+14,43)*0,78 1.NP "O"	m3	226,81 144,01 82,80	175,80	39 873,20	0,00	RTS I / 2014

11	SO02a	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně <i>226,55</i>	m3	226,55	450,00	101 947,50	0,00	RTS I / 2014
12	SO02a	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m <i>226,55</i>	m3	226,55	150,00	33 982,50	0,00	RTS I / 2014
13	SO02a	162201210R00	Příplatek za další.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 - 50m <i>226,55</i>	m3	226,55	3 500,00	792 925,00	0,00	RTS I / 2014
14	SO02a	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 <i>639,33;-záস্যpy kolem objektu;(301,38-57,68)</i>	m3	395,63	380,00	150 339,40	0,00	RTS I / 2014
	SO02a	11	Přípravné a přidružené práce				98 777,22	92,26	
15	SO02a	113106241R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů <i>36,22 1.PP</i> <i>4,63+7,62+15,55+2,56+29,14+28,58+3,64+14,43 1.NP "O"</i>	m2	142,37	95,00	13 525,15	58,09	RTS I / 2014
16	SO02a	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm <i>36,22 1.PP</i> <i>4,63+7,62+15,55+2,56+29,14+28,58+3,64+14,43 1.NP "O"</i>	m2	142,37	88,00	12 528,56	34,17	RTS I / 2014
17	SO02a	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	34,17	103,00	3 519,39	0,00	RTS I / 2014
18	SO02a	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	92,26	250,00	23 063,94	0,00	RTS I / 2014
19	SO02a	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	58,09	450,00	26 139,13	0,00	RTS I / 2014
20	SO02a	979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	92,26	216,80	20 001,05	0,00	RTS I / 2014
	SO02a	21	Úprava podloží a základové spáry				357 115,44	144,23	
21	SO02a	212810010RAD	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a obsyp štěrkopískem, trubky d 160 mm (st.kód 903) <i>332</i>	m	332,00	480,00	159 360,00	143,04	RTS I / 2014
22	SO02a	895191111R00	Drenážní šachtyce normální z PE škopku podzemní (st.kód 904) <i>30</i>	kus	30,00	6 250,00	187 500,00	0,42	RTS I / 2014
23	SO02a	811361111R00	Montáž potrubí z trub beton. s polodrážkou DN 250 <i>6*2</i>	m	12,00	309,00	3 708,00	0,01	RTS I / 2014
24	SO02a	59221594	Trouba betonová TBP 14-20 DN 20x125x3,5 cm <i>12/1,25</i> <i>;ztratné 9%; 0,864</i>	kus	10,46	389,00	4 068,94	0,75	RTS I / 2014
25	SO02a	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči <i>(16,02+45,36+22,7+6,4+13,04+37,9+45,19+21,59+13,6+4,9+40,1)*(0,11+0,36)/2 proškrabání spar kleneb nad 1.PP</i> <i>(14,08+24,03+24,71+13,6+14,16+23,17+85,47+13,65+47,67)*(0,11+0,36)/2 proškrabání spar kleneb nad 2-3.PP</i>	m2	123,92	20,00	2 478,50	0,00	RTS I / 2014
	SO02a	27	Základy				690 848,54	534,64	
26	SO02a	271531111R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm <i>(7,75+11,11+77,17+14,25+19,84+19,41+21,36+17,92+16,79+9,97+11,82+3,91+14,78+21,15)*0,1 P/01 1.PP</i> <i>9,11*0,1 P/01 1.NP</i> <i>(20,25+35,13+11,06+10,77+13,21+3,55+7,88+10,82+2,33+1,62+3,51+3,34+9,63)*0,1 P/02 1.NP</i> <i>(20,36+20,74)*0,1 P/08</i> <i>(129,71+16,77)*0,1 P/06</i> <i>(2,15+1,66+19,47)*0,1 P/02 1.PP</i> <i>(365,84+19,88)*0,1 P/03</i> <i>(36,63+54,7)*0,1 P/09</i>	m3	109,73	812,30	89 133,68	195,50	RTS I / 2014
27	SO02a	273311116R00	Beton základ. desek prostý z cem. portlad. C 16/20 <i>(7,75+11,11+77,17+14,25+19,84+19,41+21,36+17,92+16,79+9,97+11,82+3,91+14,78+21,15)*0,05 P/01 1.PP</i> <i>9,11*0,05 P/01 1.NP</i> <i>(20,25+35,13+11,06+10,77+13,21+3,55+7,88+10,82+2,33+1,62+3,51+3,34+9,63)*0,05 P/02 1.NP</i> <i>(2,15+1,66+19,47)*0,05 P/02 1.PP</i> <i>(365,84+19,88)*0,05 P/03</i> <i>(20,36+20,74)*0,05 P/08</i> <i>(129,71+16,77)*0,05 P/06</i> <i>(36,63+54,7)*0,05 P/09</i>	m3	54,88	2 550,00	139 944,00	141,90	RTS I / 2014
28	SO02a	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25 <i>(3,38*2+4,94)*0,25 P/04</i>	m3	2,93	2 650,00	7 764,50	7,40	RTS I / 2014
29	SO02a	273361921RT8	Výztuž základových desek svařovanou sítí - drát 8,0 oka 100/100 <i>(3,38*2+4,94)*0,0079</i>	t	0,09	24 750,00	2 227,50	0,09	RTS I / 2014

30	SO02a	275321411R00	Železobeton základových patek C 25/30 <i>2*2*1*7+2*4,42*1 1.PP patky</i>	m3	36,84 <i>36,84</i>	2 740,00	100 941,60	93,02	RTS I / 2014
31	SO02a	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli 10505 <i>2,2</i>	t	2,20 <i>2,20</i>	26 040,00	57 288,00	2,25	RTS I / 2014
32	SO02a	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25 <i>3,58*4,04*0,22+2,6*2,8*0,22 šachty výtahů</i>	m3	4,78 <i>4,78</i>	2 650,00	12 667,00	12,07	RTS I / 2014
33	SO02a	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10505 <i>0,46 výtahy</i>	t	0,46 <i>0,46</i>	26 040,00	11 978,40	0,47	RTS I / 2014
34	SO02a	274313711R00	Beton základových pasů prostý C 25/30 <i>(3,21+3,215+8,255+2,25+3,135+8,985+2,62*2+3,915+0,585)*0,5*0,4 základ kanálu VZT</i>	m3	7,76 <i>7,76</i>	2 740,00	21 262,40	19,59	RTS I / 2014
35	SO02a	273321117R00	Železobeton zákl. desek z cem.portlandských C 25/30 <i>((3,21+3,215+8,985)*2,283+2,62*2,915)*0,2 kanál VZT dno</i>	m3	8,56 <i>8,56</i>	2 740,00	23 454,40	21,61	RTS I / 2014
36	SO02a	274272120RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 20 cm výplň tvárníc betonem C 16/20 <i>(3,21+3,215+7,435+0,585+2,915+11,795+2,25+3,135)*1,125 kanál VZT</i>	m2	38,86 <i>38,86</i>	807,00	31 360,02	20,21	RTS I / 2014
37	SO02a	279232511R00	Postupná podezdívka základového zdiva cihlami <i>(3,21+3,215+7,435+0,585+2,915+11,795+2,25+3,135)*0,5*0,5 kanál VZT, výška podezdívky se upřesní sondou</i>	m3	8,64 <i>8,64</i>	6 886,00	59 495,04	16,83	RTS I / 2014
38	SO02a	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10505 <i>2,9 tunel VZT včetně stropu a stěn</i>	t	2,90 <i>2,90</i>	26 040,00	75 516,00	2,96	RTS I / 2014
39	SO02a	723150373R00	Potrubi ocel. černé svařované -chráničky D 159/4,5	m	39,60	1 460,00	57 816,00	0,73	RTS I / 2014
SO02a 28			Zpevňování hornin a konstrukcí				20 009 591,25	2,38	
40	SO02a	281606214R00	Nizkotlaková injektáž cihelného zdiva tl.do 100 cm (st.511) <i>285,8+8+9+16,5+6,2*5+22,2+23,9+4,3+6,2*4 clona</i> <i>((14,3+16,3+3,3+3,4+16,1)*3,6/0,15)/2 plošně 12 vodorovných clon</i>	m	1 066,30 <i>425,50</i> <i>640,80</i>	3 700,00	3 945 310,00	1,42	RTS I / 2014
41	SO02a	970031018R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 14-18 mm <i>12,47*3,5*43,5*0,5</i> <i>(12,7*2+2,4*2)*3,5*43,5*0,3</i> <i>((14,3+16,3+3,3+3,4+16,1)*3,6/0,15)/2*43,5*0,3 plošně 12 vodorovných clon</i>	m	10 691,11 <i>949,28</i> <i>1 379,39</i> <i>8 362,44</i>	840,00	8 980 532,40	0,00	RTS I / 2014
42	SO02a	281661111R01	Hmoty pro injektáž nizkotlakovou, vč.aplikace (st.511) <i>1066,3*0,9</i>	kg	959,67 <i>959,67</i>	155,00	148 748,85	0,96	RTS I / 2014
43	SO02a	282612111R00	Trysková injektáž vzestupná tlakem do 100 MPa <i>365*5</i>	m	1 825,00 <i>1 825,00</i>	3800,00	6 935 000,00	0,00	RTS I / 2014
SO02a 31			Zdi podpěrné a volné				5 209 090,30	1 032,08	
44	SO02a	310238211R00	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC <i>1,26*0,93*0,99*6+2,46*2,96*0,75+1,13*2,1*0,96+1,3*1*0,96*3+1*1*0,93+1,23*1*0,93+1,3*1*0,98</i> <i>1,3*1*0,88*3+2,62*2,39*0,88+1,3*1*0,9+1,3*0,6*0,9*2+1*1*0,9+1,3*0,44*0,88*2 1.PP obvod</i> <i>0,5*1,8*0,8+0,635*1,8*0,83 1.NP obvod</i> <i>1*2,02*0,4 1.NP vnitřní</i> <i>0,58*3,075*0,15 2.NP 2.25</i> <i>1*0,88*0,46*3+0,85*0,83*0,46+1,02*0,82*0,53*5+1,2*0,82*0,53*2+1,04*0,81*0,53+0,71*0,73*0,5 podkroví</i> <i>1*0,8*0,5+0,96*0,56*0,5+1*0,86*0,5*2+1*0,86*0,43*10+1*0,75*0,43+1,03*0,9*0,46*4+1,2*0,83*0,62*4 podkroví</i> <i>1,2*0,86*0,54+1,2*0,73*0,42*5+1,2*0,83*0,58*4+1,2*0,85*0,5*5+1*0,84*0,55*3+1,2*0,83*0,73 podkroví</i> <i>0,85*0,82*0,58+1,2*0,83*0,58*5+1*0,87*0,57*4 podkroví</i>	m3	67,84 <i>21,79</i> <i>13,42</i> <i>1,67</i> <i>0,81</i> <i>0,27</i> <i>5,50</i> <i>9,73</i> <i>9,37</i> <i>5,28</i>	5 600,00	379 904,00	132,44	RTS I / 2014
45	SO02a	310239211R00	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC <i>(9,37*2,9-1,2*2,15*3+4,078*3,05-1,2*2,15*2+4,835*3,05-1,2*2,15+1,2*2,42)*0,74+1,2*2,66*2*0,73 1.PP vnitřní</i> <i>(7,06*3,3-(1,2*2,15+1,38*2,4))*0,74+(0,79+0,735)*2,18*0,395 1.PP vnitřní</i> <i>(1,4*1,74+1,4*1,8*2+1,4*2,07*4)*0,8+1,4*2,07*0,75+1,4*2,07*0,83*4+1,2*2,2*0,2 1.NP obvod</i> <i>1,2*2*0,66+(1,51*2,9+1,17*2,1)*0,68+0,65*0,87*0,8+2,48*3,8*0,81+1,19*2,1*0,69 1.NP vnitřní</i> <i>1,28*2,2*0,18*2+1,35*2,07*0,7+1,35*2,07*0,66*4+1,3*2,07*0,6*3+1,35*2,07*0,67 2.NP obvod</i> <i>1,13*2,07*0,68+1,21*1,97*0,62+0,555*1,97*0,64+1,13*2,07*0,62*2+0,9*1,97*0,62+1,1*2,03*0,79 2.NP vnitřní</i> <i>1,1*2*0,62+1,2*2*0,865 2.NP vnitřní</i> <i>1,28*2,2*0,18*2+1,35*2,07*0,65+1,37*2,07*0,59+(1,13*2,07+1*2,08)*0,51 3.NP</i> <i>(1,27*2,3+1,29*2,05+1,08*2,06)*0,62+1,06*2,16*0,66+1,2*2,16*0,63 3.NP</i> <i>1,28*2,2*0,46*4+2,32*4,5*0,3 podkroví</i>	m3	146,47 <i>35,58</i> <i>14,19</i> <i>27,58</i> <i>16,04</i> <i>17,06</i> <i>9,53</i> <i>3,44</i> <i>6,76</i> <i>7,97</i> <i>8,31</i>	5 800,00	849 506,86	285,94	RTS I / 2014
46	SO02a	311231114R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 <i>(2,135+7,2)*3,87*0,71-1,1*2,15*0,71+1,5*0,2*3,87+(2,025+1,845+1,42+0,865)*3,87*0,72 1.NP</i>	m3	82,01 <i>42,28</i>	6 886,00	564 720,86	160,21	RTS I / 2014

			1,765*3,87*0,6+3,57*3,57*0,63-1,05*2,5*0,63*2+1,04*3,57*0,53+2,93*3,57*0,4 (5,12*3,57+2,365*3,57)*0,65-(1,21*2,15+2,25*2,95)*0,65+2,545*3,57*0,68+(3,2*3,57-1,1*2,05)*0,7 1.NP (1,1*3,57-0,8*1,97)*0,34 1.NP							14,97 23,96 0,80						
47	SO02a	311231124R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P25 na MVC 2,5 0,66*3,59*0,71+0,945*3,57*0,63+(4,42*3,57-2,225*2,95)*0,68 1.NP	m3	10,07	6 886,00	69 342,02	19,11	RTS I / 2014	10,07						
48	SO02a	311238130R00	Zdivo 19 AKU P+D P15 na MC 10, tl.190 mm 3,58*3,27+2,335*3,44 1.PP (2,85+2,8)*7,6-1,68*2,25*2;obezdění výťah.šachty 6,36*4,17-0,9*1,97+1,22*3,98+3,5*3,73+(1,645+4,485+4,48+4,66+0,28+6,8)*4,05-0,8*1,97*5 1.NP 3,47*3,95+(3,985+4,485+3,23)*3,99-0,8*1,97+4,5*3,99 2.NP (6,76+3,985+4,485+3,23)*3,92+3,47*4,02-0,8*1,97*3+4,07*3,28 3.NP (3,47*2+4,32*2)*4,515+(2,29+0,63)/2*4,515-2,74*2,18 podkroví výťah	m2	423,08	813,00	343 966,24	89,76	RTS I / 2014	19,74 35,38 125,30 76,77 94,93 70,96						
49	SO02a	311238115R00	Zdivo 30 P+D P10 na MVC 5, tl. 300 mm 3,2*2,6;zazdění mont.otvoru;+3,77*3,325;podesta 1.PP	m2	20,86	866,00	18 064,76	6,38	RTS I / 2014	20,86						
50	SO02a	317944311RT3	Válcované nosníky do č.12 osazené do otvorů včetně dodávky profilu I č.12 1,8204 1.PP 0,913 2.NP 0,641 3.NP 0,938 1.NP	t	4,31	35 300,00	152 213,60	4,70	RTS I / 2014	1,82 0,91 0,64 0,94						
51	SO02a	317944313RT2	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů včetně dodávky profilu I č.14 (22,4+6,4+11,5+8,7+11,6+1,6*6+7+12,8+9,2+10,6+11,2+14,4+20)*0,0143 1.PP 2,97 2.NP 3,134 3.NP 2,343 1.NP	t	10,67	35 600,00	379 823,52	11,63	RTS I / 2014	2,22 2,97 3,13 2,34						
52	SO02a	317944313RT3	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů včetně dodávky profilu I č.16 0,179 1,PP 47,2*0,0179 2.NP 24*0,0179 3.NP 8,45*0,0179 1.NP	t	1,60	35 600,00	56 960,00	1,74	RTS I / 2014	0,18 0,84 0,43 0,15						
53	SO02a	317944313RT4	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů včetně dodávky profilu I č.18 27*0,0219 1.PP 0,66 3.NP 0,845 2.NP 0,61 1.NP	t	2,71	35 600,00	96 298,00	2,95	RTS I / 2014	0,59 0,66 0,85 0,61						
54	SO02a	317944313RT5	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů včetně dodávky profilu I č.20 1,9 1.NP 1,006 2.NP	t	2,91	35 600,00	103 453,60	3,17	RTS I / 2014	1,90 1,01						
55	SO02a	317944313RT6	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů včetně dodávky profilu I č.22 0,775 1.PP 1,611 1.NP	t	2,39	36 800,00	87 988,80	2,61	RTS I / 2014	0,78 1,61						
56	SO02a	317944315RT2	Válcované nosníky nad č.24 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č. 24 0,451 1.NP	t	0,45	36 800,00	16 596,80	0,49	RTS I / 2014	0,45						
57	SO02a	317944315R00	Válcované nosníky nad č.24 do připravených otvorů - I 26 0,603 1.NP	t	0,60	36 800,00	22 190,40	0,66	RTS I / 2014	0,60						
58	SO02a	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC 2,97*0,815*0,12+2,86*0,56*0,14*2+2,5*0,83*0,18+1,8*0,83*0,12+1,6*0,745*0,14+1,95*0,665*0,16 1,6*0,12*0,74+1,75*0,12*0,565+2,8*0,14*0,57+(2,4*0,14+3,6*0,22)*1,03 1.PP 1,68*0,12*0,635*2+1,5*0,12*0,73*3+(1,75+1,42*2+1,54)*0,12*0,64+4,9*0,2*(0,61+0,66)+1,05*0,12*0,275*2 1,7*0,12*(0,42+0,31)+2,2*0,16*0,64+14,96*0,32*0,62+2,4*0,16*0,66*5+(3,42*0,12+2,4*0,14)*0,395 1,9*0,14*0,35+1,53*0,12*0,62*2+1,68*0,12*0,53*2+(0,9*0,3+0,9*0,65*8)*0,1+0,62*0,65*0,12 2.NP 1,68*0,12*0,6*2+1,6*0,73*(0,12*2+0,16)+1,45*0,12*0,345+(1,65*0,14+1,4*0,12*2+1,56*0,12)*0,66 6*0,16*0,3*2+4,8*0,2*0,59+2,86*0,14*0,345+1,65*0,14*0,52+1,55*0,12*0,66*5+3,02*0,18*0,66 (1,6+3,22)*0,14*0,41+1,9*0,12*0,66+1,45*0,12*0,345+1,4*0,12*0,55+4,8*0,2*0,64+1,68*0,12*0,655*2 3.NP 2,865*0,14*0,665+(2,125+2,865)*0,14*0,32+2*0,12*0,75+1,45*0,12*0,4+5*0,22*1,18+(2,8+1,7)*0,12*0,74 (1,475+1,1+1,6)*0,12*0,74+1,75*0,14*0,88+2,78*0,14*0,66+(3,22*0,14+3*0,18)*0,395	m3	28,82	6 886,00	198 454,52	51,76	RTS I / 2014	1,67 1,65 2,43 4,90 1,08 1,27 2,37 1,46 2,44 1,23						

			(0,915*0,12*3+2,65*0,14)*0,44+1,73*0,14*0,93+(1,23*0,12+2,65*0,14)*0,48+(1,36+2)*0,12*0,83 1,5*0,71*0,12*4+2,34*0,745*0,12+2,12*0,85*0,16+1,8*0,78*0,12+2*0,72*0,12*4+1,6*0,63*0,12 3,115*0,63*0,24+4,9*0,8*0,2+1,8*0,51*0,18+3,5*0,46*0,16+2,825*0,66*0,22*2+5,1*0,68*0,2 3,6*0,79*0,2+2,853*0,65*0,14+0,32*0,395*0,12+1,8*0,4*0,12+1,05*0,28*0,12+4,9*0,78*0,2 1,68*0,73*0,12*2 1.NP 1,2155 1.PP			1,12 1,99 3,19 1,73 0,29 1,22				
59	SO02a	317944313R00	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů HEB 220 1,2155 1.PP	t	1,22	36 800,00	44 896,00	1,33	RTS I / 2014	
60	SO02a	311320040RAA	Zdi nadzákladové ŽB z betonu C 25/30, tl. 30 cm oboustranné bednění, výztuž 90 kg/m3 2,09*2,36+1,08*2,32;R10, R11	m2	7,44	3 281,00	24 410,64	6,43	RTS I / 2014	
61	SO02a	317944315R00	Válcované nosníky nad č.24 do připravených otvorů - I 320 1,244 1.NP 3,65 2.NP	t	4,89	37 800,00	184 993,20	5,33	RTS I / 2014	
62	SO02a	317944313R00	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů HEA 180 0,346 3.NP	t	0,35	35 600,00	12 317,60	0,38	RTS I / 2014	
63	SO02a	311321411R00	Železobeton nadzákladových zdí C 25/30 20,61*2,45*0,2*3+3,9*20,61*0,2*2-1,2*2,34*0,2*5 V1 2,5*8,22*0,2*2+2,75*8,22*0,2*2-1,68*2,39*0,2 V2	m3	76,10	2 740,00	208 514,00	192,36	RTS I / 2014	
64	SO02a	311351111R00	Bednění nadzákl. zdí oboustranné přesné - zřízení 20,61*2,45*3+3,9*20,61*2-1,2*2,34*5 V1 2,5*8,22*2+2,75*8,22*2-1,68*2,39 V2	m2	380,49	1 178,00	448 217,22	14,96	RTS I / 2014	
65	SO02a	311351112R00	Bednění nadzákl. zdí oboustranné přesné - odstr. 380,49	m2	380,49	187,20	71 227,73	0,00	RTS I / 2014	
66	SO02a	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505 7,68	t	7,68	26 040,00	199 987,20	7,84	RTS I / 2014	
67	SO02a	317944313RT4	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů včetně dodávky profilu I č.18 0,3285 kanál VZT 0,208 1.NP 0,557 3.NP	t	1,10	35 600,00	38 982,00	1,19	RTS I / 2014	
68	SO02a	317944313R00	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů 0,631+0,33+0,1885 kanál VZT 0,435 1.NP	t	1,59	7 960,00	12 616,60	1,73	RTS I / 2014	
69	SO02a	13487115	Tyč průřezu HEB 200, hrubé, jakost oceli 11 375 0,631+0,435 ;ztratiné 8%; 0,08528	T	1,15	27 640,00	31 821,93	1,15	RTS I / 2014	
70	SO02a	13611248	Plech hladký jakost 11375.1 20x1000x2000 mm 0,33 ;ztratiné 8%; 0,0264	T	0,36	27 640,00	9 950,40	0,36	RTS I / 2014	
71	SO02a	13611238	Plech hladký jakost 11375.1 15x1000x2000 mm 0,1885 ;ztratiné 8%; 0,0152	T	0,21	27 640,00	5 804,40	0,21	RTS I / 2014	
72	SO02a	317168113R00	Překlad plochý 115x71x1500 mm 6 P01	kus	6,00	336,00	2 016,00	0,16	RTS I / 2014	
73	SO02a	317168131RT2	Překlad vysoký 70x235x1250 mm 72*2 P02 3*2 P04 26 P11 3 P19 6 P21	kus	185,00	383,00	70 855,00	8,38	RTS I / 2014	
74	SO02a	317168112R00	Překlad plochý 115x71x1250 mm 56 P03 2 P16	kus	58,00	280,00	16 240,00	1,33	RTS I / 2014	
75	SO02a	317998111R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 50 mm 1,25*3 P04 1,75 P05	m	5,50	39,80	218,90	0,00	RTS I / 2014	
76	SO02a	317168133RT2	Překlad vysoký 70x235x1750 mm	kus	2,00	515,00	1 030,00	0,13	RTS I / 2014	

77	SO02a	317168111R00	2 P05 Překlad plochý 115x71x1000 mm	kus	2,00 8,00	234,00	1 872,00	0,14	RTS I / 2014
78	SO02a	317168116R00	6 P06 2 P18 Překlad plochý 115x71x2250 mm	kus	2,00 1,00	487,00	487,00	0,04	RTS I / 2014
79	SO02a	317168122R00	1 P10 Překlad plochý 145x71x1250 mm	kus	1,00 13,00	304,00	3 952,00	0,33	RTS I / 2014
80	SO02a	317168118R00	13 P11 Překlad plochý 115x71x2750 mm	kus	13,00 3,00	549,00	1 647,00	0,15	RTS I / 2014
81	SO02a	317168114R00	2 P12 1 P23 Překlad plochý 115x71x1750 mm	kus	2,00 1,00	350,00	1 400,00	0,12	RTS I / 2014
82	SO02a	317168117R00	2 P13 2 P17 Překlad plochý 115x71x2500 mm	kus	2,00 3,00	518,00	1 554,00	0,13	RTS I / 2014
83	SO02a	317168115R00	3 P14 Překlad plochý 115x71x2000 mm	kus	3,00 1,00	460,00	460,00	0,04	RTS I / 2014
84	SO02a	317998114R00	1 P15 Izolace mezi překlady polystyren tl. 90 mm	m	1,00 1,25	53,20	66,50	0,00	RTS I / 2014
85	SO02a	317168111R00	1,25 P19 Překlad plochý 115x71x750 mm	kus	1,25 69,00	234,00	16 146,00	1,19	RTS I / 2014
86	SO02a	317168118R00	69 P20 Překlad plochý 115x71x3000 mm	kus	69,00 9,00	993,00	8 937,00	0,44	RTS I / 2014
87	SO02a	317168135RT2	9 P22 Překlad vysoký 70x235x2250 mm	kus	9,00 1,00	769,00	769,00	0,08	RTS I / 2014
88	SO02a	317944311R00	1 P28 Válcované nosníky do č.12 osazené do otvorů HEB 100	t	1,00 0,90	35 300,00	31 628,80	0,98	RTS I / 2014
89	SO02a	317944311R00	0,163+0,733 Válcované nosníky do č.12 osazené do otvorů - HEB 120	t	0,90 0,29	35 300,00	10 237,00	0,32	RTS I / 2014
90	SO02a	411362115R00	0,29 Obalení překladů svařovanou sítí ocel 4/150 (1,35kg/m2)	t	0,29 9,50	28 500,00	270 750,00	10,00	RTS I / 2014
			(2,97*(0,815+2*0,12)+2,86*(0,56+2*0,14)*2+2,5*(0,83+2*0,18)+1,8*(0,83+2*0,12))*0,00135		0,02				
			(2,865*(0,14*2+0,665)+4,99*(0,14*2+0,32)+1,6*(0,745+0,14*2)+1,95*(0,665+2*0,16))*0,00135		0,01				
			(5*(0,22*2+1,18)+4,5*(0,12*2+0,74)+1,45*(0,12*2+0,4)+2*(0,12*2+0,75))*0,00135		0,02				
			(1,6*(0,12*2+0,74)+1,75*(0,12*2+0,565)+2,8*(0,14*2+0,57)+2,4*(0,142+1,03)+3,6*(0,22*2+1,03))*0,00135 1.PP		0,02				
			(4,175*(0,12*2+0,74)+1,75*(0,14*2+0,88)+2,78*(0,14*2+0,66)+3,22*(0,14*2+0,395))*0,00135		0,01				
			(0,915*(0,12*2+0,44)*3+2,65*(0,14*2+0,44)+1,73*(0,14*2+0,93)+3*(0,18*2+0,395))*0,00135		0,01				
			(1,68*(0,12*2+0,635)*2+1,23*(0,12*2+0,048)+2,65*(0,14*2+0,48)+3,36*(0,12*2+0,83))*0,00135		0,01				
			(4,9*(0,2*2+0,61+0,66))+1,05*(0,12*2+0,275)*2+6,13*(0,12*2+0,64)+1,5*(0,12*2+0,73)*3)*0,00135		0,03				
			(1,7*(0,12*2+(0,42+0,31))+2,2*(0,16*2+0,64)+14,96*(0,32*2+0,62)+2,4*(0,16*2+0,66)*5))*0,00135		0,05				
			(1,9*(0,14*2+0,35)+1,53*(0,12*2+0,62)*2+3,42*(0,12*2+0,395)+2,4*(0,14*2+0,395))*0,00135		0,01				
			(1,68*(0,12*2+0,53)*2+0,9*(0,3+0,1*2)+0,9*(0,65+0,1*2)*8)+0,62*(0,65+0,12*2))*0,00135 2.NP		9,16				
			(1,68*(0,12*2+0,6)*2+1,6*(0,73+(0,12*2+0,16)*2)+1,65*(0,14*2+0,66)+1,4*(0,12*2+0,66))*0,00135		0,01				
			(1,45*(0,12*2+0,345)+1,56*(0,12*2+0,66))*0,00135		0,00				
			(6*(0,16*2+0,3)*2+4,8*(0,2*2+0,59)+2,86*(0,14*2+0,345)+1,65*(0,14*2+0,52))*0,00135		0,02				
			(4,82*(0,14*2+0,41)+3,02*(0,18*2+0,66)+1,55*(0,12*2+0,66*5))*0,00135		0,02				
			(1,9*(0,12*2+0,66)+1,45*(0,12*2+0,345)+1,4*(0,12*2+0,55)+4,8*(0,2*2+0,64))*0,00135 3.NP		0,01				
			(1,5*(0,71+0,12*2)*4+2,34*(0,745+0,12*2)+2,12*(0,85+0,16*2)+1,68*(0,12+0,655*2)*2))*0,00135		0,02				
			(3,115*(0,63+0,24*2)*2+2*(0,72+0,12*2)*4+1,6*(0,63+0,12*2)+1,8*(0,78+0,12*2))*0,00135		0,02				
			(4,9*(0,8+0,2*2)+1,8*(0,51+0,18*2)+3,5*(0,46+0,16*2)+2,825*(0,66+0,22*2)*2))*0,00135		0,02				
			(3,6*(0,79+0,2*2)+5,1*(0,68+0,2*2)+2,853*(0,65+0,14*2)+0,32*(0,395+0,12*2)+1,8*(0,4+0,12*2))*0,00135		0,02				
			(1,05*(0,28+0,12*2)+4,9*(0,78+0,2*2))*0,00135 1.NP		0,01				
			1,68*(0,73+0,12*2)*2*0,00135		0,00				
91	SO02a	314841001A.	5,5 tříšlozkový komínový nerezový systém I DN 80	m	5,50 5,50	4 704,00	25 872,00	0,14	RTS I / 2014

92	SO02a	314841002	tříšložkový komínový nerezový systém DN 100 22	m	22,00 22,00	4 054,00	89 188,00	0,54	RTS I / 2014
93	SO02a	317944313R00	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů HEB 160 0,179 1.NP	t	0,18 0,18	35 600,00	6 372,40	0,20	RTS I / 2014
94	SO02a	317944311R00	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů - HEM 100 0,184 2.NP	t	0,18 0,18	35 600,00	6 550,40	0,20	RTS I / 2014
95	SO02a	317944313RU4	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů včetně dodávky profilu U č.18 0,214 3.NP	t	0,21 0,21	35 600,00	7 618,40	0,23	RTS I / 2014
SO02a 33 Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky							300 792,84	71,13	
96	SO02a	330321410R00	Beton sloupů a pilířů železový C 25/30 0,45*0,45*2,87*9 1.PP 0,45*0,45*3,33*9 1.NP 0,45*0,45*3,39*9 2.NP 0,45*0,45*3,26*9 3.NP	m3	23,42 5,23 6,07 6,18 5,94	2 740,00	64 170,80	59,49	RTS I / 2014
97	SO02a	331351101R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení 0,45*4*(2,87+3,33+3,39+3,26)*9	m2	208,17 208,17	589,00	122 612,13	7,93	RTS I / 2014
98	SO02a	331351102R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu-odstranění 208,17	m2	208,17 208,17	93,60	19 484,71	0,00	RTS I / 2014
99	SO02a	331361821R00	Výztuž sloupů hranatých z betonářské oceli 10505 3,63	t	3,63 3,63	26 040,00	94 525,20	3,72	RTS I / 2014
SO02a 34 Stěny a přčky							3 486 067,31	366,79	
100	SO02a	349231811R00	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm 1,01*1*18 1.PP 1,8*0,665*8+1,8*0,78*8+1,8*0,55*13+1,8*0,6*26+1,8*0,45*8+1,8*0,35*4+1,8*0,5+1,8*0,38*8 1.NP 0,7*0,37*4+2,15*0,25*2+0,15*2,7+0,33*2,15*6+1,11*1,8*2+2,72*0,5*6+1,8*0,465*8 1.NP 1,8*0,4*90+1,8*0,2*8+0,7*0,47*4 2.NP 1,8*0,4*121+0,7*0,45*2+1,8*0,45*2 3.NP	m2	279,31 18,18 77,13 25,63 69,00 89,37	797,00	222 610,07	83,33	RTS I / 2014
101	SO02a	342248120R00	Přčky 11,5 AKU na MVC 5, tl. 115 mm 2,215*3,27+(2,585+1,895+2,335)*3,44-(0,9*1,97+0,7*1,97*2) 1.PP (12,7+4,235*4+1,8*2+0,9+1,94*3+1,915+1,63+3,9+2,485+0,13)*4,17-(0,8*1,97*5+0,7*1,97*3+1,1*1,97) 1.NP 1.34-1.48 2,46*4,15-2,25*2,95+(5,74+2,665*3+3,145+2,03+2,515+3,6*2)*4,15-(0,8*1,97*4+0,7*1,97) 1.NP 1.26-1.31 2,51*3,05-1,1*3+(2,93*2+0,9*2)*3,98-0,7*1,97*4+(3,17+1,985+2,49+0,672)*3,88-(0,9*1,97+0,7*1,97) 1.NP 1.18-1.15 (0,28*8+0,68+1,84+1,05+3,535+0,56)*3,87+1,2*2,15-0,8*1,97+(2,46+2,55)*3,9-1,1*3*2 1.NP 1.03,1.53 3,632*3,9+(6,345+4,11+(6,8+1,93+0,9)*2+(1,1+1,8)*4+2,575*2)*4,05-(0,6*1,97*4+0,7*1,97*6+0,8*1,97*2) 1.NP 1.57, 1.60-1.67 (1,81+4,25+1,905+0,9+3,23+1,73+0,865)*3,99-(0,7*1,97*3+0,8*1,97*2) 2.NP 2.21-2.27 (6,5+3,08+3,405+2,436+2,473+0,515+2,95)*3,99-0,8*1,97*3 2.NP 2.38-2.47 (6,48+3,08+3,415+4,225+2,94)*3,92-(0,8*1,97*5) 3.NP 0,78*2*4,65 podkroví Š2	m2	842,29 26,16 194,40 114,68 58,44 52,28 186,19 51,32 80,49 71,07 7,25	535,00	450 626,49	128,30	RTS I / 2014
102	SO02a	342248109R00	Přčky 8 P+D na MVC 5, tl. 80 mm (1,24+0,97)*3,44 1.PP (0,99+0,9+0,9+1,1)*4,17+(2,15+3,6+2,76+0,9+2,03)*4,15+6,8*4,05 1.NP 0,9*3,99+(1,115+1,85+2,775+2,112+1,8+4,285+2,1)*3,95 2.NP (3,08+2,14+1,8*2+4,365+2)*3,92 3.NP	m2	225,30 7,60 91,24 66,94 59,53	457,00	102 963,06	17,88	RTS I / 2014
103	SO02a	342262113R00	Přčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.300 mm 6,36*4,05	m2	25,76 25,76	1 209,00	31 143,84	1,51	RTS I / 2014
104	SO02a	342261212R00	Přčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.125 mm 6,8*2*4,1+(6,29+3,698+4,15+3,64)*3,75-(1,6*1,97+0,8*1,97) 1.NP S05 (6,5*3+6,85+4,875*2)*3,985+6,47*4+6,94*3,99*2+(6,5+6,85+4,875*2+13,245+6,995*2)*3,58-0,8*1,97*9 2.NP S05 (6,47+6,5)*3,59*2 S/05 S/21 2.11, 2.54 (6,5*3+6,85+4,875*2)*3,46+(6,54+6,45*2+6,76*2)*3,9+6,69*3,92*2-0,8*1,97*4 3.NP S05 (12,67+5,3+6,85+4,875*2+6,935*2)*3,46-0,8*1,97*6+(6,54+6,48)*3,46 3.NP S05 3.54-3.60, 3.07, 3.47 (12,35+20,41+9,03)*4,2-0,8*1,97*10+0,67*(4,2+4,53)/2*12+2,815*(4,53+2,55)/2*10+(7,775+4,55)/2*4,53*2 podkroví (1,9+2,125)*(4,64+2,673)/2 S21/4.06, 4,41 (3,8+0,27+3,495)*4,53+(7,23+4,55)/2*4,53-0,8*1,97+(2,995+3,15)/2*4,53-0,8*1,97 podkroví	m2	1 541,54 117,70 391,14 93,12 299,60 203,20 350,34 14,72 71,72	798,00	1 230 147,00	76,71	RTS I / 2014
105	SO02a	342262113RT1	Přčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.270 mm	m2	213,77	1 209,00	258 447,93	12,56	RTS I / 2014

106	SO02a	342901112R00	4,29*4,53*11 podkrovní Osazování stěn s dveřmi (2,15+1,5*9+(2,75+1,5*2)*2+(1,8+1,5*2)*5+(1,8+1,5)*6+4,285+1,9+(2+1,5)*2+2,8)*2 (1,5+2)*2*2	m2	213,77 187,87 173,87 14,00	214,00	40 204,18	0,35	RTS I / 2014
107	SO02a	61597101	Sanitární přičky - box WC 43 OST/1, OST/3-OST/20	kus	43,00 43,00	9 800,00	421 400,00	0,86	RTS I / 2014
108	SO02a	55440112	Madlo bílé dvojité sklopné 830 mm R66830.11 2 OST/26,27	kus	2,00 2,00	1 720,00	3 440,00	0,00	RTS I / 2014
109	SO02a	346244811R00	Přizdivky izol. z cihel dl.29 cm, MC 10, tl. 65 mm (3,21+3,215+7,435+0,585+2,915+11,795+2,25+3,135)*1,125 kanál VZT	m2	38,86 38,86	447,00	17 370,42	6,59	RTS I / 2014
110	SO02a	346245999R00	Příplatek za ochranu izolace maltou min. MC 10 38,86 kanál VZT	m2	38,86 38,86	126,00	4 896,36	2,27	RTS I / 2014
111	SO02a	342264102R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2 1	kus	1,00 1,00	220,00	220,00	0,00	RTS I / 2014
112	SO02a	55347628	Dvířka revizní se zámkem 800x800 mm 1 Z/55	kus	1,00 1,00	935,00	935,00	0,00	RTS I / 2014
113	SO02a	342264101R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2 48	kus	48,00 48,00	220,00	10 560,00	0,01	RTS I / 2014
114	SO02a	55347625	Dvířka revizní se zámkem bílá 500x500 mm 48 Z/57	kus	48,00 48,00	605,00	29 040,00	0,00	RTS I / 2014
115	SO02a	346244811RT2	Přizdivky izol. z cihel dl.29 cm, MC 10, tl. 65 mm 2,15*2,29 pod schodištěm 1.PP řez "K"	m2	4,92 4,92	447,00	2 199,24	0,76	RTS I / 2014
116	SO02a	346245999R00	Příplatek za ochranu izolace maltou min. MC 10 2,15*2,29 pod schodištěm 1.PP řez "K"	m2	4,92 4,92	126,00	619,92	0,29	RTS I / 2014
117	SO02a	342261212RS3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.125 mm desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 4 cm (1,8+0,9+3,018+4,22*2+2,5)*3,59-(0,8*1,97*5+0,7*1,97) S/19 2.11-2.17 (1,8+0,9+3,3+4,22*2+2,35)*3,59-(0,8*1,97*5+0,7*1,97) S/19 2.54-2.60 (1,8+0,9+3,1+4,19*2+2,31)*3,46-(0,8*1,97*5+0,7*1,97) S/19 3.07-3.13 (1,55+0,9+4,19*2+3,05+2,35)*3,46-(0,8*1,97*5+0,7*1,97) S/19 3.47-3.53 (3,95+3,05*2+1,65+2,95+1,94+2,318)*4,64+1,637*(4,64+2,673)/2-0,8*1,97*6 S/19 4.05-4.11 (3,2+5,495+3,175+3,085*2+3,895+4,905+2,975+1,05+1,335)*4,64-0,8*1,97*7 S/19 4.25-4.32 (3,2+1,82+3,14*2+1,65+3,71+2,32)*4,64+1,74*(4,64+2,673)/2-0,8*1,97*6 S/19 4.40-4.46	m2	503,87 50,54 51,02 47,80 46,90 84,26 138,38 84,97	908,00	457 510,15	24,85	RTS I / 2014
118	SO02a	342266111RA1	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard tl. 12,5 mm 2x, bez izolace (3,52+1,84+0,9+2,155)*3,59 S/20 2.14, 2.16, 2.17 (3,52+1,83+0,9)*3,59 S/20 2.57, 2.59, 2.60 (3,52+1,89+0,9+6,48)*3,46 S/20 3.10, 3.12, 3.13, 3.50, 3.52, 3.53 (2,07+1,83)*2,673+(1,575+1,8+4,25+2,8)*4,64 S/20 4.08, 4.26, 4.27, 4.30, 4.32, 4.43	m2	155,70 30,21 22,44 44,25 58,80	549,00	85 477,93	3,91	RTS I / 2014
119	SO02a	342263990RV1	Příplatek k příčce sádrokart. za desku tl. 12,5 mm impreg na jedné straně příčky 147,961 S/20 (2,27+2,315)*3,59 S21 2.12, 2.55 (2,235+2,175)*3,46 S/21 3.08, 3.48 (1,9+2,125)*(4,64+2,673)/2 S21/4.06, 4.41	m2	194,40 147,96 16,46 15,26 14,72	28,00	5 443,12	0,00	RTS I / 2014
120	SO02a	342262411RT3	Příčka SDK instalační 2x OK, 2x opl. tl. 220 mm desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 5 cm (1,65+1,5)*3,59 S23 2.13, 2.56 (1,65+1,5)*3,46 S23 3.09, 3.49 (2,07+2,1+1,83)*4,64 S23 4.11, 4.29, 4.46	m2	50,05 11,31 10,90 27,84	908,00	45 443,13	2,61	RTS I / 2014
121	SO02a	342262114	Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.270 mm desky požár. impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 2x8 cm (1,288+2,43)*4,64 S/24 4.28, 4.29*4.31	m2	17,25 17,25	1 209,00	20 857,06	1,21	RTS I / 2014
122	SO02a	342262641RT2	Předsazená stěna (šachtová) volně stoj. tl. 100mm 2x impreg 12,5 mm, bez izolace (2,27*2+0,4+2,165+2,125+0,63)*3,99 S/22 2.NP (2,35*2+0,4*2+2,29)*3,92 S/22 3.NP	m2	69,88 39,34 30,54	637,00	44 512,41	2,79	RTS I / 2014
SO02a 41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)							16 324 572,33	1 760,63	
123	SO02a	413941123RT2	Osazení válcovaných nosníků ve stropích včetně dodávky profilu I č. 14 85,6*0,0143 1.PP 0,071 2.NP	t	1,38 1,22 0,07	35 600,00	49 163,60	1,52	RTS I / 2014

141	SO02a	413941123RU4	;ztratiné 8%; 0,0224 Osazení válcovaných nosníků ve střepech č. 14 - 22 včetně dodávky profilu U č. 18 0,94+1,516+0,152	t	0,02 2,61	35 600,00	92 844,80	2,86	RTS I / 2014
142	SO02a	411354235R00	Bednění stropů plech lesklý, vlna 40 mm tl. 0,63 mm 620+320+190	m2	1 172,82 1 130,00	455,00	533 633,10	12,42	RTS I / 2014
143	SO02a	411321414R00	((3,21+3,215+8,985)*2,283+2,62*2,915) kanál VZT Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 (620+320+190)*0,1	m3	42,82 113,00	2 740,00	333 074,40	306,97	RTS I / 2014
144	SO02a	411354171R00	((3,21+3,215+8,985)*2,283+2,62*2,915)*0,2 kanál VZT Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení	m2	8,56 2,96	128,00	378,88	0,01	RTS I / 2014
145	SO02a	411354172R00	(3,21+8,985+2,62)*0,2 kanál VZT Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění	m2	2,96 2,96	49,30	145,93	0,00	RTS I / 2014
146	SO02a	411361921RT9	2,96 Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm (1070*2+44*2+1560)*0,0079	t	29,93 29,93	31 000,00	927 681,20	31,56	RTS I / 2014
147	SO02a	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505 2,55+1,55+0,85	t	4,95 4,95	31 000,00	153 450,00	5,06	RTS I / 2014
148	SO02a	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30 16*0,2*0,15 V0.01	m3	174,82 0,48	3 100,00	541 942,00	441,45	RTS I / 2014
			(0,5*0,425+0,35*0,12)*(94,9+95,3)+(0,46*4,25+0,39*0,1)*(12,35+14,36+14,35+14,22) V 4.01-02 (0,535*0,425+0,35*0,12)*(2,64+1,25+2,66)+(0,44*0,425+0,35*0,12)*1,26 V 4.03-04		158,63 2,05				
			0,3*0,44*3,15+0,3*0,3*7+0,445*0,2*(7,35+15,655+15,39+7,36)+(0,42*0,425+0,43*0,12)*(13,94+13,98) V 4.05-09 0,56*0,3*2,7+0,56*0,44*4,185+0,56*0,3*3,195 V 4.10-12		11,54 2,02				
			3,2*0,2*0,15 V1.01		0,10				
149	SO02a	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení 16+3,2	m	366,40 19,20	589,00	215 809,60	21,96	RTS I / 2014
			94,9+95,3+12,35+14,36+14,35+14,22 V 4.01-02 2,64+1,25+2,66+1,26+3,15+7+7,35+15,655+15,39+7,36+13,94+13,98+2,7+4,185+3,195 V 4.03-12		245,48 101,72				
150	SO02a	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění 366,4	m	366,40 366,40	93,60	34 295,04	0,00	RTS I / 2014
			;ztratiné 15%; 111,3915		111,39				
151	SO02a	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505 3,2*4*0,000617+1*107*0,000222 V0.01	t	12,34 0,03	28 975,00	357 551,50	12,55	RTS I / 2014
			4,85 V4 7,45 4.NP		4,85 7,45				
			3,2*4*0,000617+1*22*0,000222 V1.01		0,01				
152	SO02a	413941123R00	Osazení válcovaných nosníků ve střepech č. 14 - 22 2,452+2,45	t	4,90 4,90	7 960,00	39 004,00	0,08	RTS I / 2014
153	SO02a	13487115	Tyč průřezu HEB 200, hrubé, jakost oceli 11 375 4,9	T	5,29 4,90	26 100,00	138 069,00	5,29	RTS I / 2014
			;ztratiné 8%; 0,392		0,39				
154	SO02a	413941123RU2	Osazení válcovaných nosníků ve střepech včetně dodávky profilu U č. 14 0,1136	t	0,11 0,11	35 600,00	3 916,00	0,12	RTS I / 2014
155	SO02a	413941123R00	Osazení válcovaných nosníků ve střepech č. 14 - 22 1,7043+0,0624+0,5184	t	2,29 2,29	7 960,00	18 228,40	0,04	RTS I / 2014
156	SO02a	13611220	Plech hladký jakost 11375.1 6x1000x2000 mm 0,0624	T	0,06 0,06	22 300,00	1 338,00	0,06	RTS I / 2014
			;ztratiné 8%; 0,0048		0,00				
157	SO02a	13611224	Plech hladký jakost 11375.1 8x1000x2000 mm 0,5184	T	0,56 0,52	22 400,00	12 544,00	0,56	RTS I / 2014
			;ztratiné 8%; 0,0416		0,04				
158	SO02a	13388135	Tyč průřezu HEA140, střední, jakost oceli 11375 1,7043	T	1,84 1,70	26 100,00	48 024,00	1,84	RTS I / 2014
			;ztratiné 8%; 0,136		0,14				
159	SO02a	413321414R00	Nosníky z betonu železového C 25/30	m3	35,26	2 740,00	96 612,40	89,04	RTS I / 2014

			0,45*0,45*(19,86+13,57)+0,45*0,66*10,12 T0.01-03			9,78				
			0,45*0,36*(19,86+13,57)+0,45*0,66*10,14 T1.01-03			8,43				
			0,45*0,36*(19,86+13,57)+0,45*0,66*10,44 T2.01-03			8,52				
			0,45*0,36*(19,86+13,57)+0,45*0,66*10,47 T3.01-03			8,53				
160	SO02a	413351101R00	Bednění nosníků š.do 600 mm, v.do 600 mm - zřízení 0,45*0,45*(19,86+13,57)+0,45*0,66*10,12 T0.01-03 19,86+13,57+10,14 T1.01-03 19,86+13,57+10,44 T2.01-03 19,86+13,57+10,47 T3.01-03	m	141,12 9,78 43,57 43,87 43,90	589,00	83 119,68	25,68	RTS I / 2014	
161	SO02a	413351103R00	Bednění nosníků š.do 600, v.do 600 mm - odstranění 141,12	m	141,12 141,12	93,60	13 208,83	0,00	RTS I / 2014	
162	SO02a	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10505 5,47	t	5,47 5,47	28 975,00	158 493,25	5,58	RTS I / 2014	
163	SO02a	411321315R00	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 3,58*4,04*0,2+2,6*2,8*0,2 stropy výtahů	m3	4,35 4,35	2 650,00	11 527,50	10,98	RTS I / 2014	
164	SO02a	411351101R00	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení 3,58*4,04+2,6*2,8 šachty výtahů	m2	21,74 21,74	1 750,00	38 045,00	0,99	RTS I / 2014	
165	SO02a	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění 21,74	m2	21,74 21,74	400,00	8 696,00	0,00	RTS I / 2014	
166	SO02a	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505 0,46 šachty výtahů	t	0,46 0,46	26 040,00	11 978,40	0,47	RTS I / 2014	
167	SO02a	416025322R00	Podhl.SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, F (st.402) 2x15+1x12,5 365,84+19,88+20,36+20,74 PH2	m2	426,82 426,82	831,00	354 687,42	20,33	RTS I / 2014	
168	SO02a	416026224R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 2x FI 12,5mm 71,49+19,47+21,15 PH4 1,79+1,75*2+1,22*2+4,93+9,28+1,65+3,64+5,03+7,41+129,71+16,77+20,25+35,13+11,06+10,77 PH6 1.NP 3,55+10,82+2,23+1,62+3,51+3,34+9,63+6,8+3,86+8,51+2,01+1,8+5,76+8,51+2,01 PH6 1.NP 6,16+5,59+2,27+1,43+2,91 5,19+3,43+9,69+3,26+6,39+1,29+6,33+5,26+3,13+10,67+3,24+7,37+1,55 PH6 2.NP 6,34+5,34+3,43+9,98+3,21+6,76+1,29+7,6+5,53+13,92+7,25+3,79+12,44+3,48+6,34+5,29+3,13 PH6 3.NP 10,96+3,24+7,73+1,59 PH6 3.NP	m2	663,23 112,11 263,36 73,96 18,36 66,80 105,12 23,52	681,00	451 659,63	16,61	RTS I / 2014	
169	SO02a	416026122R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x F (st.402) 12,5 mm 77,17+11,82 PH9	m2	88,99 88,99	512,00	45 562,88	1,22	RTS I / 2014	
170	SO02a	416111122R00	Podhledy SDVK, kovová.kce CD. 2 x deska tl.25 mm (st.402) 21,36+17,92 PH 16 1.PP 13,04 PH 16 1.NP	m2	52,32 39,28 13,04	1 200,00	62 784,00	1,78	RTS I / 2014	
171	SO02a	416022221R00	Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,2x standard 12,5 19,84+19,41 PH7 1.PP 6,16 PH7 2.NP	m2	45,41 39,25 6,16	630,00	28 608,30	1,01	RTS I / 2014	
172	SO02a	416026222R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 2x F (st.402) 12,5 mm 23,83+36,56+4,88+12,3+13,21+9,11+7,88+40,82+7,64+20,41+78,18+21,81+21,94+20,53+63,66+90,27 PH 5 1.NP 84,27+17,04 PH/5 1.NP změna 7,7+12,25+19,68+104,32 PH/5 2.NP 28,7+22,24+23,18+40,19+22,61+16,31*2+22,04+22,87+38,3+20,45+52,6+39,85+24,47+24,28 PH 5 2.NP 27,87+24,83+22,92+40,49+22,36+16,09*2 PH 5 2.NP 23,17+49,84+38,59+22,75*2+28,71+16,28*2+22,84+40,45+23,44+22,14+69,94+6,81+11,64+22,09 PH 5 3.NP 23,67+24,01+20,77+22,48+36,53+85,47+8,21+8,83+51,28+40,04+24,5+24,32+28,06+24,5+24,31 PH 5 3.NP 40,72+23,23+16,28*2 PH 5 3.NP ((13,25+10,13)/2+((13,34+10,12)/2+((13,98+7,66)/2)*3,925+10,12*7,66+10,25*7,85 SCH/01A,B, SCH/05 (15,55+26,15+2,435+5,39+15,894)*3,74+(3,68+3,71)*2,97+(46,99+37,41)*3,8+(1,435+1,25)*0,74 SCH/01A,B, SCH/05 15,55*4,53+4,585*4,675+26,14*4,56+2,435*4,56+5,345*4,6+15,9*4,6+1,565*4,56 SCH/01A,B, SCH/05	m2	3 493,29 473,03 101,31 143,95 414,40 170,65 437,72 446,98 96,51 292,37 589,32 327,04	720,00	2 515 167,22	87,47	RTS I / 2014	
173	SO02a	416022223R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,2x BI 12,5 4,75+2,49+6,39+12,87+6,35+11,57 PH 8 2.NP	m2	44,42 44,42	644,00	28 606,48	1,00	RTS I / 2014	
174	SO02a	416026224R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 2x FI 12,5mm 3,56*(4,561+0,73+3,71+4,6+3,71)+1,3*2,9*2+4,5*(3,24+5,135)+10,015*3,68 SCH/05, SCH/09	m2	143,71 143,71	980,00	140 835,80	3,60	RTS I / 2014	

175	SO02a	416071121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska 12,5 mm <i>10,9*9,3+(15,42+24,7+12,4)*7,7+11,4*10,62+(11,28+26,48)*1,7 podkroví</i>	m2	691,03 <i>691,03</i>	501,00	346 206,03	12,67	RTS I / 2014
176	SO02a	416071122R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska Impreg. 12,5 mm <i>(3,55+5,1+4,855)*7,4 podkroví</i>	m2	99,94 <i>99,94</i>	528,00	52 768,32	1,83	RTS I / 2014
177	SO02a	416022121R00	Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x standard 12,5 <i>8,93+7,75+11,11+5,73+3,91+5,89+14,78+10,68 PH/11 1.PP</i> <i>1,41+7,88+13,21+35,13+35,17+44,44+62,7+29,05+40,82+7,64+9,96+20,53+16,35 PH/11 1.NP</i> <i>11,55+10,68+11,5+11,22 PH/18 1.NP</i> <i>10,275*2+6,16+7,7+12,25+20,45 PH/11 2.NP</i> <i>11,48+11,57+11,58+10,47 PH/18 2.NP</i> <i>10,275*2+16,455 PH/11 3.NP</i> <i>11,53+11,57+10,6+11,3 PH/18 3.NP</i>	m2	632,24 <i>68,78</i> <i>324,29</i> <i>44,95</i> <i>67,11</i> <i>45,10</i> <i>37,01</i> <i>45,00</i>	501,00	316 752,24	7,79	RTS I / 2014
178	SO02a	416022123R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x impreg. 12,5 <i>2,15+1,66 PH/12 1.PP</i> <i>16,77+10,82+2,23+1,62+3,51+3,34+10,77+3,55+4,93+9,28+1,65+3,64+5,03+7,41+1,75+1,22*2+1,75 PH/12 1.NP</i> <i>1,79+6,8+3,86+8,51*2+2,01*2+1,8+5,76 PH/12 1.NP</i> <i>6,33+5,19+3,43+9,69+3,26+6,39+5,59+2,27+1,43+2,91+4,75+2,49+6,93+12,87+6,35+11,57 PH/12 2.NP</i> <i>6,33+5,26+3,13+10,67+3,24+7,37+1,55 PH/12 2.NP</i> <i>6,34+5,34+3,43+9,88+3,21+6,76+1,29+7,6+5,53+13,92+7,25+3,97+12,44+5,83+6,34+5,29+3,13 PH/12 3.NP</i> <i>10,96+3,24+7,73+1,59 PH/12 3.NP</i>	m2	395,42 <i>3,81</i> <i>90,49</i> <i>41,05</i> <i>91,45</i> <i>37,55</i> <i>107,55</i> <i>23,52</i>	528,00	208 781,76	4,92	RTS I / 2014
179	SO02a	416022121R00	Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x standard 12,5 - okraje <i>14,8+15,25+4,3+5,6+4,95+7,41+7,54+6,06+18,27+9,22+7,55+15,16+24,39 PH/13 1.NP</i> <i>6,1+3,71*2+4,51+4,24+5,18+7,79+16,7+10,695+5,44+48,84+23+8,6+18,26+4,96+7,45+6,47+6,28 PH/13 2.NP</i> <i>6,1+3,49*2+4,36+6,83+4,92+8,09 PH/13 2.NP</i> <i>6,1+3,68*2+4,84+8,05+4,14*2+18,52+9,01+26,04+21,88+18,32+9,79+4,75*2+5,52+3,92+4+4,09 PH/13 3.NP</i> <i>5,67+6,01+9,97+4,48+7,73+5,01+7,64+6,5*2+6,32+6,1+3,68*2+5,23+6,31+8,32 PH/13 3.NP</i>	m2	634,09 <i>140,50</i> <i>191,94</i> <i>37,28</i> <i>165,22</i> <i>99,15</i>	556,00	352 554,04	7,81	RTS I / 2014
180	SO02a	416061532R00	KAZETOVÝ PODHLED (KAZETA 600/600mm) (st. 315) <i>68+23,76+8,64*2+7,2+14,4*5+57,6+72+33,48+14,04+21,6 1.NP</i> <i>8,64+13,335+32,4+10,8*2+18*8+32,4*3+12,6*4+8,64+14,04+33,48 2.NP</i> <i>8,64+31,32+13,32+28,8*2+18*14+10,8*3+12,6*4+32,4*3+42,12+2,88+8,64*2+41,04+31,68 3.NP</i>	m2	1 488,58 <i>386,96</i> <i>423,74</i> <i>677,88</i>	1 200,00	1 786 296,00	14,19	RTS I / 2014
181	SO02a	416026122R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x deska venkovní 12,5 mm (st.404) <i>20,25+35,13+11,06+9,63 PH/17 1.NP</i>	m2	76,07 <i>76,07</i>	650,00	49 445,50	1,04	RTS I / 2014
182	SO02a	416051292R00	AKUSTICKÝ KAZETOVÝ PODHLED (KAZETA 600/600mm) (st.316) <i>70,38+123 2.NP</i>	m2	193,38 <i>193,38</i>	1 500,00	290 070,00	2,29	RTS I / 2014
183	SO02a	413941121RT3	Osazení válcovaných nosníků ve střepech do č. 12 včetně dodávky profilu I č. 12 <i>0,016+0,016</i>	t	0,03 <i>0,03</i>	35 300,00	1 129,60	0,04	RTS I / 2014
184	SO02a	413941123R00	Osazení válcovaných nosníků ve střepech č. 14 - 22 <i>1,703</i>	t	1,70 <i>1,70</i>	7 960,00	13 555,88	0,03	RTS I / 2014
185	SO02a	13388135	Tyč průřezu HEA140, střední, jakost oceli 11375 <i>1,703</i> <i>;ztratné 8%; 0,13624</i>	T	1,84 <i>1,70</i> <i>0,14</i>	26 100,00	48 003,12	1,84	RTS I / 2014
186	SO02a	411324010RAA	Vyztužení trámového stropu spáženou ŽB deskou <i>9,552*6,33+5,74*6,37+12,76*6,42 1.NP</i> <i>9,5*6,57+5,75*6,48+15,485*6,51+13,02*6,5*2+12,91*6,48+13*6,5 2.NP</i> <i>13,06*6,5*2+9,57*6,54+5,75*6,54+21,66*6,54+2,78*6,53+15,2*6,48+13,12*6,5*2+94,12*2,63+14,32*0,29 3.NP</i>	m2	1 667,37 <i>178,95</i> <i>537,90</i> <i>950,53</i>	379,00	631 934,52	429,12	RTS I / 2014
187	SO02a	3114840163	Vrut pro dřevostavby pro spážení dřeva s betonem <i>(96*(54+101+45)+82*104+68*14+49*12)/1000</i>	1000 k	29,27 <i>29,27</i>	38 220,00	1 118 622,96	1,02	RTS I / 2014
188	SO02a	413231231R00	Zazdíčka zhlaví stropních trámů průřez nad 400cm2 <i>(54+101+82+45+68+49)*2 kontrola zhlaví trámů</i>	kus	798,00 <i>798,00</i>	225,00	179 550,00	73,15	RTS I / 2014
SO02a 43 Schodiště							204 087,19	10,22	
189	SO02a	430320040RAA	Schodišťová konstrukce ŽB beton C 25/30 bednění, výztuž 90 kg/m3 <i>5,5*2,36*0,15;R10;+3,2*2,32*0,14;R11 1.PP</i>	m3	2,99 <i>2,99</i>	11 281,00	33 730,19	8,95	RTS I / 2014
190	SO02a	434200001RA0	Schodiště z oceli včetně zábradlí a nátěrů <i>9,11 Z27</i>	m DVČ	9,11 <i>9,11</i>	18 700,00	170 357,00	1,27	RTS I / 2014
SO02a 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)							8 789,56	7,64	

191	SO02a	452311131R00	Desky podkladní pod lapol z betonu C 12/15 <i>(pi*1,3^2*0,1) lapol</i>	m3	0,53 <i>0,53</i>	2 340,00	1 240,20	1,33	RTS I / 2014
192	SO02a	451576111R00	Podkladní vrstva ze šterkopísku do 20 cm <i>5,2*3,4 retenční nádrž</i>	m2	17,68 <i>17,68</i>	427,00	7 549,36	6,31	RTS I / 2014
SO02a 61 Úprava povrchů vnitřní							3 905 735,31	514,10	
193	SO02a	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů <i>1*0,9*13+1,15*1*9+2*2,3+1,33*2,2+1,3*2,15+1,1*2,2+1,8*2,2 1.PP</i> <i>1,2*1,8*32+1,28*1,8*16+4,2*0,7*2+0,95*2,1*3+1,1*1,97 1.NP</i> <i>1,2*1,8*32+1,28*1,8*22+4,2*0,7*2 2.NP</i> <i>1,2*1,8*33+1,28*1,8*34+4,2*0,7*2+1,2*2,38 3.NP</i> <i>4,14*0,7+4,2*0,7</i>	m2	448,65 <i>38,75</i> <i>120,02</i> <i>125,69</i> <i>158,35</i> <i>5,84</i>	35,60	15 971,94	0,02	RTS I / 2014
194	SO02a	612434133R00	Omitkový sanační systém 3vrst. <i>(29,6+99,85+18,6+18,5+57,2+13+12,8+31,2+103,7+21,3+18,55+1,715*2+18,4+19,05+18,7)*3,05</i> <i>-(38,75+1,1*1,97*2+2,2*0,835+1*2,02*12+0,9*1,97*4+1,2*2,18*2+1,2*2,15*2+1,6*2,15*2+1,6*1,97*2)</i> <i>-(0,8*1,97*2+1,68*2,25+0,7*1,97)</i>	m2	1 367,69 <i>1 475,83</i> <i>-99,83</i> <i>-8,31</i>	850,00	1 162 536,50	101,96	RTS I / 2014
195	SO02a	612420016RAA	Omitka stěn vnitřní vápenocementová štuková montáž a demontáž pomocného lešení <i>(3,654+4,224)*3,05-0,7*1,97*3 1.PP</i> <i>(320,8+6+6,5+12,69+12,19+13,42+5,8+5,4+9,4+15,96+16,7+7,3+13,7+6,8+14,7+13,38+29,94)*3 1.NP</i> <i>(39+8,6+11,1+7,9+5,46+12,32+9,5+4,3*2+5,2*2+13,82+5,8+11,12+28+19,8+32,9+10,3*2)*3 1.NP</i> <i>(5,6*2+6*2+5,4*2+14,45*2+6,8*2+10,2)*3 1.NP</i> <i>-(120,02+0,7*1,97*28+0,8*1,97*50+1,68*2,25+1,2*2,18*2)</i> <i>(39*2+241+10,3*2+53,2+4,7+11,2+12,6+7,14+7,35+8,9+26,5+24,45+6,8+11,49+4,8+6,8+9,7)*3 2.NP</i> <i>(10,8+14,9+56,9+11,35+14,12+6,7+8,15+9,95+15+9,6+14+39,8+54,3+7,2+12,1+5+7+13,1+9)*3 2.NP</i> <i>-(125,69+0,7*1,97*10+0,8*1,97*60+1,6*2,3*2+1,2*2,18*2)</i> <i>(39,1*2+269,9+4,7+11,55+12,7+7+7,35+9+26,8+24,6+10,3*2+10,8+13,9+19,6+51,65+11,4+9,8)*3 3.NP</i> <i>(15+10,8+7,7+7,4+9,4+14+39,9+9+7,2+7+12,4+5+13,3+54,25)*3 3.NP</i> <i>-(158,35+0,7*1,97*4+0,8*1,97*70+1,2*2,18*2)</i> <i>40,57*2,6+13,93*3,7+(95,2+168,7)*3+(11,9+9,7+7,4+10+7,3+5,3+7,3+9,63+11,7+19,4+9+9,3)*3 4.NP</i> <i>(4,9*2+8,7*2+11,4+14,34+10,65+11,8+7,1+5,5+7,3+10+15,4)*3+40,64*2,5+13,86*3,7 4.NP</i> <i>-(4,14*0,7+4,2*0,7+0,8*1,97*36+1,2*2,18*2)</i> <i>-(93,1246+(6,54+6,48)*3,46+14,7174+503,8658+50,0475+17,2515)*2+155,6975+69,8782) odpočet nových příček SDK</i> <i>(19,145*3,27-1,06*2,1*5+7,05*3,27-2,48*2+12,76*3,27-1,19*2,1+3,24*3,5-1,1*2,15)*2</i> <i>(3,86*3,5-1,1*2,15+13,775*3,5)*2 Připočet nebouraných zdi</i>	m2	7 172,82 <i>19,89</i> <i>1 532,04</i> <i>734,76</i> <i>260,10</i> <i>-246,44</i> <i>1 605,69</i> <i>956,91</i> <i>-246,63</i> <i>1 768,65</i> <i>637,05</i> <i>-279,42</i> <i>1 302,51</i> <i>514,95</i> <i>-67,81</i> <i>-1 673,69</i> <i>235,54</i> <i>118,72</i>	295,00	2 115 980,43	344,73	RTS I / 2014
196	SO02a	611420016RAA	Omitka stropů vnitřní vápenocemetová štuková montáž a demontáž pomocného lešení <i>8,93+7,75+11,11+5,73+77,17+19,84+19,41+9,97+3,91+5,89+14,78+10,68+2,15+1,66 1.PP</i> <i>16,02+45,36+11,55+10,68+37,9+45,19+11,5+13,6+11,22+21,59+40,11 1.NP</i> <i>11,46+14,08+11,57+24,03+50,41+119,22+24,71+11,58+13,6+10,47+47,62 2.NP</i> <i>11,53+14,16+11,57+10,6+13,65+11,3 3.NP</i>	m2	875,26 <i>198,98</i> <i>264,72</i> <i>338,75</i> <i>72,81</i>	310,00	271 330,60	44,84	RTS I / 2014
197	SO02a	602021162RT2	Omitka sádrová protipožární 22mm (st.713) <i>21,1+13,5+2 1.NP</i> <i>23+429+23,5 2.NP</i> <i>1,8*0,3*4 IPN 300</i>	m2	514,26 <i>36,60</i> <i>475,50</i> <i>2,16</i>	499,00	256 615,74	9,72	RTS I / 2014
198	SO02a	615481111R00	Potažení válc.nosníků rabc.pletivem a postřik MC <i>(2,97*(0,815+2*0,12)+2,86*(0,56+2*0,14)*2+2,5*(0,83+2*0,18)+1,8*(0,83+2*0,12))</i> <i>(2,865*(0,14*2+0,665)+4,99*(0,14*2+0,32)+1,6*(0,745+0,14*2)+1,95*(0,665+2*0,16))</i> <i>(5*(0,22*2+1,18)+4,5*(0,12*2+0,74)+1,45*(0,12*2+0,4)+2*(0,12*2+0,75))</i> <i>(1,6*(0,12*2+0,74)+1,75*(0,12*2+0,565)+2,8*(0,14*2+0,57)+2,4*(0,142+1,03)+3,6*(0,22*2+1,03)) 1.PP</i> <i>(4.175*(0,12*2+0,74)+1,75*(0,14*2+0,88)+2,78*(0,14*2+0,66)+3,22*(0,14*2+0,395))</i> <i>(0,915*(0,12*2+0,44)*3+2,65*(0,14*2+0,44)+1,73*(0,14*2+0,93)+3*(0,18*2+0,395))</i> <i>(1,68*(0,12*2+0,635)*2+1,23*(0,12*2+0,048)+2,65*(0,14*2+0,48)+3,36*(0,12*2+0,83))</i> <i>(4,9*(0,2*2+(0,61+0,66))+1,05*(0,12*2+0,275)*2+6,13*(0,12*2+0,64)+1,5*(0,12*2+0,73)*3)</i> <i>(1,7*(0,12*2+0,42+0,31))+2,2*(0,16*2+0,64)+14,96*(0,32*2+0,62)+2,4*(0,16*2+0,66)*5)</i> <i>(1,9*(0,14*2+0,35)+1,53*(0,12*2+0,62)*2+3,42*(0,12*2+0,395)+2,4*(0,14*2+0,395))</i> <i>(1,68*(0,12*2+0,53)*2+0,9*(0,3+0,1*2)+0,9*(0,65+0,1*2)*8)+0,62*(0,65+0,12*2) 2.NP</i> <i>(1,68*(0,12*2+0,6)*2+1,6*(0,73+(0,12*2+0,16)*2)+1,65*(0,14*2+0,66)+1,4*(0,12*2+0,66))</i>	m2	268,71 <i>12,84</i> <i>9,26</i> <i>15,42</i> <i>13,46</i> <i>10,91</i> <i>8,13</i> <i>8,90</i> <i>19,02</i> <i>34,37</i> <i>7,62</i> <i>9,71</i> <i>8,08</i>	310,00	83 300,10	12,84	RTS I / 2014

[illegible]

212	SO02a	631340032RAF	Odvětraná podlaha z tvarovek, zatížení 2100kg/m2 výška prvků 14 cm, C 16/20 8 cm, výztuž 8 mm (7,75+11,11+77,17+14,25+19,84+19,41+21,36+17,92+16,79+9,97+11,82+3,91+14,78+21,15) P/01 1.PP 9,11 P/01 1.NP (20,25+35,13+11,06+10,77+13,21+3,55+7,88+10,82+2,33+1,62+3,51+3,34+9,63) P/02 1.NP (2,15+1,66+19,47) P/02 1.PP (365,84+19,88) P/03 (20,36+20,74) P/08 (129,71+16,77) P/06 (36,63+54,7) P/09	m2	1 097,35 267,23 9,11 133,10 23,28 385,72 41,10 146,48 91,33	663,00	727 543,05	268,02	RTS I / 2014
213	SO02a	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 (7,75+11,11+77,17+14,25+19,84+19,41+21,36+17,92+16,79+9,97+11,82+3,91+14,78+21,15)*0,085 P/01 1.PP 9,11*0,085 P/01 1.NP (20,25+35,13+11,06+10,77+13,21+3,55+7,88+10,82+2,33+1,62+3,51+3,34+9,63)*0,085 P/02 1.NP (2,15+1,66+19,47)*0,085 P/02 1.PP (365,84+19,88)*0,1 P/03 (129,71+16,77)*0,1 P/06 (36,63+54,7)*0,115 P/09	m3	100,49 22,71 0,77 11,31 1,98 38,57 14,65 10,50	3 229,00	324 482,21	253,74	RTS I / 2014
214	SO02a	631319163R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 12 cm 100,49	m3	100,49 100,49	842,00	84 612,58	2,01	RTS I / 2014
215	SO02a	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm 100,49	m3	100,49 100,49	994,00	99 887,06	0,00	RTS I / 2014
216	SO02a	631361921RT8	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm (273,5+9,11+133,1+23,28+385,72+146,48+91,33)*0,0079 tl.8-12cm	t	8,39 8,39	24 750,00	207 652,50	8,95	RTS I / 2014
217	SO02a	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 (3,38*2+4,94)*0,1 P/04	m3	1,17 1,17	3 229,00	3 777,93	2,95	RTS I / 2014
218	SO02a	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm 1,17	m3	1,17 1,17	842,00	985,14	0,05	RTS I / 2014
219	SO02a	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm 1,17	m3	1,17 1,17	994,00	1 162,98	0,00	RTS I / 2014
220	SO02a	631361921RT8	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm (3,38*2+4,94)*0,0079 P/04	t	0,09 0,09	24 750,00	2 227,50	0,10	RTS I / 2014
221	SO02a	631315621R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 (20,36+20,74)*0,13 P/08	m3	5,34 5,34	3 229,00	17 242,86	13,48	RTS I / 2014
222	SO02a	631319165R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm 5,34	m3	5,34 5,34	842,00	4 496,28	0,05	RTS I / 2014
223	SO02a	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm 5,34	m3	5,34 5,34	994,00	5 307,96	0,00	RTS I / 2014
224	SO02a	631361921RT8	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm (20,36+20,74)*0,0079 P/08	t	0,32 0,32	24 750,00	7 920,00	0,34	RTS I / 2014
225	SO02a	632418250R00	Potěr ze SMS, strojní zpracování, tl. 65 mm 84,27+17,04+36,56+12,3+10,87+7,64+20,41 STR/01 1.NP 6,16+5,59+7,7+12,25+19,68+20,45+14,06 STR/01 2.NP 85,47+8,21 STR/01 3.NP 56,29+8,12+50,84 STR/01 4.NP 2,35+1,75*2+1,22*2+4,93+9,28+1,65+3,64+5,03+7,41+6,8+3,86+8,51*2+2,01*2+1,8+5,76 STR/02 1.NP 3,43+3,26+6,39+1,29+2,27+1,43+2,91+4,75+2,49+6,39+12,87+6,35+11,57+3,13+10,67+3,24+7,37+1,55 STR/02 2.NP 3,43+9,98+3,21+6,76+1,29+5,53+7,25+3,79+12,44+3,48+5,83+3,13+10,96+3,24+7,73+1,59 STR/02 3.NP 3,42+7,62+1,65+3,41+5,83+4,62+5,1+4,73+12,35+4,76+7,98+3,23+7,48+1,81+3,39+5,88 STR/02 4.NP 45,36+13,04+37,9+45,19+21,59+13,6+14,08+24,03+24,71+13,6+14,16+23,17+13,65 STR/05 4,88+40,82+1,79+16,02+4,9 STR/06-08,12-13	m2	1 200,15 189,09 85,89 93,68 115,25 79,49 91,36 89,64 83,26 304,08 68,41	419,00	502 862,85	116,76	RTS I / 2014
226	SO02a	632418250R00	Potěr ze SMS, strojní zpracování, tl. 70 mm 28,7+6,33+5,19+52,6+6,33+5,26+27,87+6,34+5,34+28,71+6,81+7,6+13,92+51,28+6,34+5,29+28,06 STR/03 1.-3.NP 35,05+7,19+5,6+127,89+8,04+17,62+28,23+8,55+6,8 STR/03 4.NP 21,81+21,94+22,24+23,18+40,19+22,61+16,31*2+22,04+22,87+38,3+10,66+80,09+247,97+39,58+24,47 STR/04 1.-2.NP 24,28+24,83+22,92+40,49+22,36+16,09*2+38,59+22,75*2+16,28*2+22,84+40,45+23,14+22,14+11,64 STR/04 2.-3.NP	m2	2 732,73 291,97 244,97 670,57 403,92	437,00	1 194 203,01	265,87	RTS I / 2014

			22,09+23,67+24,01+20,77+22,48+36,53+40,04+24,5*2+24,32+24,31+40,72+23,23+16,28*2 STR/04 3.NP			383,73				
			185,56+39,84+26,26+25,64+28,01+33,43+36,27+29,19+29,26+26,29+42,52+184,89 STR/04 4.NP			687,16				
			50,41 STR/06			50,41				
227	SO02a	632418250R00	Potěr ze SMS, strojní zpracování, tl. 50 mm	m2		49,82	399,00	19 878,18	4,85	RTS I / 2014
			25,4+24,42 STR/11			49,82				
228	SO02a	632418250R00	Potěr ze SMS, strojní zpracování, tl. 78 mm	m2		232,11	455,00	105 610,05	22,58	RTS I / 2014
			78,18+63,66+90,27 STR/12			232,11				
229	SO02a	632418104R00	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 4 mm	m2		20,92	242,00	5 062,64	0,14	RTS I / 2014
			16,02+4,9 STR/13			20,92				
230	SO02a	631345822R00	Mazanina z polystyrenbetonu tl. 24 cm, 0,3 MPa	m3		123,92	5 600,00	693 979,44	35,67	RTS I / 2014
			(16,02+45,36+22,7+6,4+13,04+37,9+45,19+21,59+13,6+4,9+40,1)*(0,11+0,36)/2 zalití kleneb nad 1.PP			62,70				
			(14,08+24,03+24,71+13,6+14,16+23,17+85,47+13,65+47,67)*(0,11+0,36)/2 zalití kleneb nad 2-3.PP			61,23				
231	SO02a	632421118RT2	Potěr samonivelační, ručně zpracovaný, tl. 8 mm	m2		583,20	346,00	201 787,20	7,96	RTS I / 2014
			(20,25+35,13+11,06+10,77+13,21+3,55+7,88+10,82+2,33+1,62+3,51+3,34+9,63) P/02 1.NP			133,10				
			(2,15+1,66+19,47) P/02 1.PP			23,28				
			(365,84+19,88) P/03			385,72				
			(20,36+20,74) P/08			41,10				
232	SO02a	632421120RT2	Potěr samonivelační, ručně zpracovaný, tl. 10 mm	m2		367,67	475,00	174 643,25	6,25	RTS I / 2014
			(7,75+11,11+77,17+14,25+19,84+19,41+21,36+17,92+16,79+9,97+11,82+3,91+14,78+21,15) P/01 1.PP			267,23				
			9,11 P/01 1.NP			9,11				
			(36,63+54,7) P/09			91,33				
233	SO02a	632421115RT3	Potěr samonivelační, ručně zpracovaný, tl. 5 mm (st.603)	m2		1 119,55	238,00	266 452,90	10,23	RTS I / 2014
			129,71+16,77 P/06			146,48				
			(365,84+19,88) P/03			385,72				
			28,7+6,33+5,19+52,6+6,33+5,26+27,87+6,34+5,34+28,71+6,81+7,6+13,92+51,28+6,34+5,29+28,06 STR/03 1.-3.NP			291,97				
			35,05+7,19+5,6+127,89+8,04+17,62+28,23+8,55+6,8 STR/03 4.NP			244,97				
			50,41 STR/06			50,41				
	SO02a	64	Výplně otvorů					1 060 547,05	26,52	
234	SO02a	648991113RT2	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.včetně dodávky plastové parapetní desky š. 250 mm	m		265,45	649,00	172 277,05	1,46	RTS I / 2014
			1*13+1,15*9 1.PP			23,35				
			1,2*32+1,28*16+4,2*2 1.NP			67,28				
			1,2*32+1,28*22+4,2*2 2.NP			74,96				
			1,2*33+1,28*34+4,2*2 3.NP			91,52				
			4,14+4,2			8,34				
235	SO02a	642944121RT4	Osazení ocelových zárubní dodatečně včetně dodávky zárubně 80x197x11 cm	kus		143,00	4 785,00	684 255,00	9,42	RTS I / 2014
			143			143,00				
236	SO02a	642944121RT5	Osazení ocelových zárubní dodatečně včetně dodávky zárubně 90x197x11 cm	kus		4,00	4 785,00	19 140,00	0,26	RTS I / 2014
			4			4,00				
237	SO02a	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1kfídl., pl. do 2,5 m2	kus		21,00	1 500,00	31 500,00	10,31	RTS I / 2014
			21			21,00				
238	SO02a	642945112R00	Osazení zárubní ocel. požár.2kfídl., pl. do 6,5 m2	kus		5,00	1 800,00	9 000,00	3,04	RTS I / 2014
			5			5,00				
239	SO02a	642944121RT3	Osazení ocelových zárubní dodatečně včetně dodávky zárubně 70x197x11 cm	kus		26,00	4 785,00	124 410,00	1,71	RTS I / 2014
			26			26,00				
240	SO02a	642944221R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2.	kus		3,00	935,00	2 805,00	0,25	RTS I / 2014
			3			3,00				
241	SO02a	55330617	Zárubeň ocelová 1600x2300x110	kus		2,00	5 720,00	11 440,00	0,05	RTS I / 2014
			2			2,00				
242	SO02a	55330617	Zárubeň ocelová 1600x2300x110	kus		1,00	5 720,00	5 720,00	0,02	RTS I / 2014
			1			1,00				
	SO02a	711	Izolace proti vodě					919 045,86	17,10	
243	SO02a	711140202R00	Odstř.izolace proti vlhk.svis. pásy přitav.,2vrs	m2		1 085,36	18,50	20 079,16	0,00	RTS I / 2014
			(34,82+20,66+6,75+12,06+37,66+14,24+16,17+4,25+22,15+14,63+13,8+4,75+18,18+19,27+34,11)			273,50				
			(34,11+12,08+23,71+23,45+16,73+48,81+19,79+18,75+21,05+16,24) 1.PP "A1"			234,72				
			(9,66+15,67+16,44+64,01+20,94+18,94+19,35+23,45+34,49+9,33) 1.PP "A2"			232,28				

			(16,23+18,26) 1.PP "A4"			34,49					
			18,94+17,88 1.NP "A5"			36,82					
			2,97+2,63+29,66+10,81+6,27+20,88+20,67+19,85+76,56+62,38+3,88+7,49+3,65+5,85 1.NP "A3"			273,55					
244	SO02a	711140031RAA	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1xALP, 2x pás NAIP (st.503, 504)	m2	1 123,66	463,00	520 254,58	12,78	RTS I / 2014		
			(7,75+11,11+77,17+14,25+19,84+19,41+21,36+17,92+16,79+9,97+11,82+3,91+14,78+21,15) P/01 1.PP		267,23						
			9,11 P/01 1.NP		9,11						
			(20,25+35,13+11,06+10,77+13,21+3,55+7,88+10,82+2,33+1,62+3,51+3,34+9,63) P/02 1.NP		133,10						
			(2,15+1,66+19,47) P/02 1.PP		23,28						
			(365,84+19,88) P/03		385,72						
			(3,38*2+4,94) P/04		11,70						
			(20,36+20,74) P/08		41,10						
			(129,71+16,77) P/06		146,48						
			(36,63+54,7) P/09		91,33						
			((3,21+3,215+8,985)*2,283+2,62*2,915)*0,2 kanál VZT dno		8,56						
			1,26*0,96*5 Šachty S1-S5		6,05						
245	SO02a	711150026RAA	Izolace proti vodě svislá přitavená, 2xALP, 2x modifikovaný pás (st.503, 504)	m2	157,68	476,00	75 055,68	2,55	RTS I / 2014		
			(3,21+3,215+7,435+0,585+2,915+11,795+2,25+3,135)*1,125 kanál VZT		38,86						
			(2,5+2,85)*2*4,75+(4,05+2,45)*4,75-(2,74*2,18+1,68*2,25)+2,45*4,75 1.PP S/18		83,58						
			(1,26+0,96)*2*(0,76+2,415)/2*5 Šachty S1-S5		35,24						
246	SO02a	711212002RT3	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou (st.520)	m2	501,92	535,00	268 527,20	1,71	RTS I / 2014		
			(20,25+35,13+11,06+10,77+13,21+3,55+7,88+10,82+2,33+1,62+3,51+3,34+9,63) P/02 1.NP		133,10						
			(2,15+1,66+19,47) P/02 1.PP		23,28						
			2,35+1,75*2+1,22*2+4,93+9,28+1,65+3,64+5,03+7,41+6,8+3,86+8,51*2+2,01*2+1,8+5,76 STR/02 1.NP		79,49						
			3,43+3,26+6,39+1,29+2,27+1,43+2,91+4,75+2,49+6,39+12,87+6,35+11,57+3,13+10,67+3,24+7,37+1,55 STR/02 2.NP		91,36						
			3,43+9,98+3,21+6,76+1,29+5,53+7,25+3,79+12,44+3,48+5,83+3,13+10,96+3,24+7,73+1,59 STR/02 3.NP		89,64						
			3,42+7,62+1,65+3,41+5,83+4,62+5,1+4,73+12,35+4,76+7,98+3,23+7,48+1,81+3,39+5,88 STR/02 4.NP		83,26						
			1,79 STR/08		1,79						
247	SO02a	711212002RT7	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou krystalizační hydroizolace bílá	m2	36,84	535,00	19 709,40	0,06	RTS I / 2014		
			2*2*7+2*4,42 1.PP patky		36,84						
248	SO02a	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	t	17,10	902,00	15 419,84	0,00	RTS I / 2014		
	SO02a	712	Izolace střeš (živičné krytiny)				536 182,54	3,59			
249	SO02a	712491171RZ1	Povlaková krytina střeš do 30°, podklad. textilie včetně dodávky textilie	m2	1 057,40	59,00	62 386,60	0,24	RTS I / 2014		
			94,2*(7,325+3,9)		1 057,40						
250	SO02a	712472101R00	Mont.povlakové krytiny střeš do 30° fólií kotvením	m2	1 057,40	184,00	194 561,60	0,00	RTS I / 2014		
			94,2*(7,325+3,9)		1 057,40						
251	SO02a	28322084	Fólie střešní šedá ref.505	m2	1 268,88	215,00	272 809,20	3,22	RTS I / 2014		
			94,2*(7,325+3,9)		1 057,40						
			;ztrátne 20%; 211,48		211,48						
252	SO02a	712311101RZ1	Povlaková krytina střeš do 10°, za studena ALP 1 x nátěr - včetně dodávky ALP	m2	11,29	35,00	395,15	0,00	RTS I / 2014		
			8,42+2,43*1,18 SCH/10		11,29						
253	SO02a	712341559RY5	Povlaková krytina střeš do 10°, NAIP přitavením (st.506)	m2	11,29	213,00	2 404,77	0,12	RTS I / 2014		
			8,42+2,43*1,18 SCH/10		11,29						
254	SO02a	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	3,59	1 010,00	3 625,22	0,00	RTS I / 2014		
	SO02a	713	Izolace tepelné				5 376 323,42	42,19			
255	SO02a	713191100R00	Položení separační fólie	m2	1 109,05	15,00	16 635,75	0,00	RTS I / 2014		
			(7,75+11,11+77,17+14,25+19,84+19,41+21,36+17,92+16,79+9,97+11,82+3,91+14,78+21,15) P/01 1.PP		267,23						
			9,11 P/01 1.NP		9,11						
			(20,25+35,13+11,06+10,77+13,21+3,55+7,88+10,82+2,33+1,62+3,51+3,34+9,63) P/02 1.NP		133,10						
			(2,15+1,66+19,47) P/02 1.PP		23,28						
			(365,84+19,88) P/03		385,72						
			(20,36+20,74) P/08		41,10						
			(129,71+16,77) P/06		146,48						
			(36,63+54,7) P/09		91,33						
			(3,38*2+4,94) P/04		11,70						
256	SO02a	69366199	Geotextilie (st.604) 500 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	1 275,41	39,00	49 740,99	0,64	RTS I / 2014		

[illegible]

			10,03+14,45+6,83+5,6+14,26+14,45+6,83 P/02			72,45					
			21,365+103,8 P/03			125,17					
			39+16 P/06			55,00					
			11,64+115+36,57+12,68+27,2+32,72+24,4+19+7,9+26+11,12+19,45+22+53,4+66,2+20*2+19,6+71,4+32,65+39,8 1.NP			688,73					
			195,4+31,9+19,58+19,8+25+19,9+16,35*2+34,5+19,85+19,5+19,75+24,5+33,15+24,25+64+11,4 2.NP			595,18					
			13,2+14,1+23,15+21,7+25,2+20,8*2+54+31,8+21+20,5+25,6+19,9+16,4*2 2.NP			344,55					
			221,8+24,56+26,8+53,2+39,1*2+23,6+19,58+51,6+17,2+11,4+15+9,6+53+39,8+9+18,6+21,4+53,3 3.NP			747,64					
			54,5+290,8+55+11,7+19,4+61,5+10,6+17+5,4+15,4 4.NP			541,30					
265	SO02a	713121118R00	Tepelná izolace - pásek podél stěn	m		141,97	11,90	1 689,44	0,00	RTS I / 2014	
			18,54+18,8+25,2+36,8 P/08,P/09			99,34					
			21,34+21,29 STR/11			42,63					
266	SO02a	27299001	Izolace proti vibraci a chvění 15mm	m2		26,74	1 995,00	53 346,30	0,21	RTS I / 2014	
			37,34*0,13+62*0,115+141,97*0,095			25,47					
			;ztratné 5%; 1,2735			1,27					
267	SO02a	713121121R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá - Izolace proti vibraci a chvění	m2		182,25	37,10	6 761,48	0,00	RTS I / 2014	
			(20,36+20,74) P/08			41,10					
			(36,63+54,7) P/09			91,33					
			25,4+24,42 STR/11			49,82					
268	SO02a	27299001	Izolace proti vibraci a chvění 15mm 2x	m2		382,73	1 995,00	763 546,35	3,06	RTS I / 2014	
			132,43*2+49,82*2			364,50					
			;ztratné 5%; 18,225			18,23					
269	SO02a	713111130RT2	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2		1 713,22	58,30	99 880,73	0,91	RTS I / 2014	
			((15,22+9,88)/2*5,14*2+(15,85+4,4)/2*5,14)*2+94,2*4,64*2+9,88*4,4*2+94,2*4,14			1 713,22					
270	SO02a	63140546	Deska izolační minerální kamen. tl. 120 mm	m2		1 798,88	123,00	221 262,24	6,69	RTS I / 2014	
			1713,22			1 713,22					
			;ztratné 5%; 85,661			85,66					
271	SO02a	63140547	Deska izolační minerální kamen tl. 140 mm	m2		1 798,88	143,00	257 239,84	7,81	RTS I / 2014	
			1713,22			1 713,22					
			;ztratné 5%; 85,661			85,66					
272	SO02a	713111211RK6	Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů	m2		362,11	78,30	28 353,21	0,07	RTS I / 2014	
			((15,22+9,88)/2*5,14*2+(15,85+4,4)/2*5,14)*2			362,11					
273	SO02a	713111221RK6	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů	m2		1 351,11	78,30	105 791,91	0,27	RTS I / 2014	
			+94,2*4,64*2+9,88*4,4*2+94,2*4,14			1 351,11					
274	SO02a	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením S/17	m2		241,35	125,60	30 313,56	0,72	RTS I / 2014	
			(2,5+2,85)*2*4,75+(4,05+2,45)*4,75-(2,74*2,18+1,68*2,25) 1.PP tl. 50mm			71,95					
			2,45*4,75 1.PP tl. 135mm			11,64					
			(2,79+2,75)*4,01+(4,14+2,45)*4,01-(2,74*2,18+1,68*2,25) 1.NP tl. 50mm			38,89					
			(2,45+2,75)*4,01 1.NP tl. 200mm			20,85					
			2,79*4,01 1.NP tl. 135mm			11,19					
			(3,94+2,45*2)*4,09-2,74*2,18 2.NP tl. 50mm			30,18					
			(3,92+2,45)*3,92-2,74*2,18 3.NP tl. 20mm			19,00					
			2,47*3,92 3.NP tl. 190mm			9,68					
			(2,47*2+3,9)*3,84-2,74*2,18 4.NP tl. 20mm			27,97					
275	SO02a	63150870	Lamely izolační (st.817) 1000x333 tl. 20 mm	m2		49,32	45,00	2 219,40	0,10	RTS I / 2014	
			19+27,97			46,97					
			;ztratné 5%; 2,3485			2,35					
276	SO02a	63150873	Lamely izolační (st.817) 333 1000x333 tl. 50 mm	m2		148,07	113,00	16 731,91	0,74	RTS I / 2014	
			71,95+38,89+30,18			141,02					
			;ztratné 5%; 7,051			7,05					
277	SO02a	63150882	Lamely izolační (st.817) 1000x333 tl. 140 mm	m2		23,97	315,00	7 550,55	0,34	RTS I / 2014	
			11,64+11,19			22,83					
			;ztratné 5%; 1,1415			1,14					
278	SO02a	63150885	Lamely izolační (st.817) 1000x333 tl. 200 mm	m2		32,06	450,00	14 427,00	0,64	RTS I / 2014	
			20,85+9,68			30,53					
			;ztratné 5%; 1,5265			1,53					

279	SO02a	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	42,19	887,00	37 422,91	0,00	RTS I / 2014
	SO02a	721	Vnitřní kanalizace				1 023 189,29	5,55	
280	SO02a	721225202R00	Uzávěrka zápach.pro odvod kondenzátu	kus	9,00	870,00	7 830,00	0,03	RTS I / 2014
			9		9,00				
281	SO02a	721223423RT2	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou mřížka nerez 115 x 115 D 50/75/110 mm, Primus	kus	4,00	1 087,00	4 348,00	0,00	RTS I / 2014
			4		4,00				
282	SO02a	721234101RT1	Vtok střešní PP pro plochou střechu živičný pás, záchytný koš D 75, 110, 125 mm	kus	8,00	3 333,00	26 664,00	0,01	RTS I / 2014
			8		8,00				
283	SO02a	721239107R00	Kus prodlužovací s PVC izolační přírubou	kus	8,00	2 750,00	22 000,00	0,01	RTS I / 2014
			8		8,00				
284	SO02a	721273200RT3	Souprava ventilační střešní souprava větrací hlavice PP D 110 mm	kus	4,00	748,00	2 992,00	0,00	RTS I / 2014
			4		4,00				
285	SO02a	721273150RT1	Hlavice ventilační přivětrávací přivzdušňovací ventil , D 50/75/110 mm	kus	5,00	769,00	3 845,00	0,00	RTS I / 2014
			5		5,00				
286	SO02a	721223425R00	Čistící tvarovka DN 100 PRO PLASTOVÉ POTRUBÍ	kus	2,00	4 730,00	9 460,00	0,00	RTS I / 2014
			2		2,00				
287	SO02a	721242110RT1	Lapač střešních splavenin PP D 110 mm, kloub zápachová klapka, koš na listí	kus	17,00	2 299,00	39 083,00	1,30	RTS I / 2014
			17		17,00				
288	SO02a	7212137235	Vany R`7200, 300/500	kus	1,00	9 130,00	9 130,00	0,03	RTS I / 2014
			1		1,00				
289	SO02a	7212137236	Vany R`7200 300/600 vč.roštu	kus	4,00	9 790,00	39 160,00	0,12	RTS I / 2014
			4		4,00				
290	SO02a	7212137256	Vany R`7200 500/600 vč.roštu	kus	2,00	12 760,00	25 520,00	0,06	RTS I / 2014
			2		2,00				
291	SO02a	7212132101	1-dílná vpust' DN100 - svislá R`0200.101 VDR	kus	6,00	6 600,00	39 600,00	0,18	RTS I / 2014
			6		6,00				
292	SO02a	721176101R00	Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm	m	32,00	294,00	9 408,00	0,01	RTS I / 2014
			32		32,00				
293	SO02a	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	155,00	323,00	50 065,00	0,07	RTS I / 2014
			155		155,00				
294	SO02a	28615421.A	Zátka HTM DN 50 mm PP	kus	17,00	18,00	306,00	0,00	RTS I / 2014
			17		17,00				
295	SO02a	721176104R00	Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm	m	80,00	398,00	31 840,00	0,06	RTS I / 2014
			80		80,00				
296	SO02a	721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	169,00	494,00	83 486,00	0,26	RTS I / 2014
			169		169,00				
297	SO02a	721176146R00	Potrubí HT dešťové (svislé) D 125 x 3,1 mm	m	37,00	482,00	17 834,00	0,06	RTS I / 2014
			37		37,00				
298	SO02a	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	80,00	398,00	31 840,00	0,06	RTS I / 2014
			80		80,00				
299	SO02a	28615442.A	Kus čistící HTRE DN 70 mm PP	kus	9,00	112,00	1 008,00	0,00	RTS I / 2014
			9		9,00				
300	SO02a	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	200,00	518,00	103 600,00	0,26	RTS I / 2014
			200		200,00				
301	SO02a	28615443.A	Kus čistící HTRE DN 100 mm PP	kus	27,00	132,00	3 564,00	0,01	RTS I / 2014
			27		27,00				
302	SO02a	59534589.A	Manžeta požární ochranná pro plastové potrubí průměru 110	kus	31,00	2 100,00	65 100,00	0,00	RTS I / 2014
			31		31,00				
303	SO02a	721154208R00	odpadní trubka PE-HD, DN 110, včetně tvarovek a upevňovacího materiálu (K30)	m	16,00	391,00	6 256,00	0,03	RTS I / 2014
			16		16,00				
304	SO02a	721154209R00	odpadní trubka PE-HD, DN 125, včetně tvarovek a upevňovacího materiálu (K30)	m	24,00	454,00	10 896,00	0,05	RTS I / 2014
			24		24,00				
305	SO02a	721176232R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 3,2 mm	m	113,00	318,00	35 934,00	0,21	RTS I / 2014
			113		113,00				
306	SO02a	721176233R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené D 125 x 3,2 mm	m	476,00	365,00	173 740,00	0,97	RTS I / 2014

307	SO02a	28656093	476 těsnící manžeta prostupu potrubí DN 125 (K31)	kus	476,00 1,00	935,00	935,00	0,00	RTS I / 2014
308	SO02a	721176234R00	1 Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené D 160 x 4,0 mm	m	190,00 190,00	475,00	90 250,00	0,54	RTS I / 2014
309	SO02a	722172312R00	190 Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25x3,5 mm	m	225,00 225,00	286,00	64 350,00	1,17	RTS I / 2014
310	SO02a	722182018R00	225 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 110	m	45,00 45,00	72,00	3 240,00	0,00	RTS I / 2014
311	SO02a	63154521	16+29 Pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s hliníkovou fólií na povrchu 114/25 mm (K32)	m	16,00 16,00	142,00	2 272,00	0,01	RTS I / 2014
312	SO02a	63154522	16 Pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s hliníkovou fólií na povrchu 133/25 mm (K32)	m	29,00 29,00	156,00	4 524,00	0,03	RTS I / 2014
313	SO02a	998721103R00	29 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	5,55	560,00	3 109,29	0,00	RTS I / 2014
SO02a 722			Vnitřní vodovod				1 529 503,19	15,62	
314	SO02a	722235574R00	1 filtr se zpětným proplachem a redukčním ventilem, DN 32	kus	1,00 1,00	13 860,00	13 860,00	0,00	RTS I / 2014
315	SO02a	722254221RT2	16 nástěnný hydrant D25/30 (650 x 650 x 275 mm - SVV 201)	kus	16,00 16,00	8 514,00	136 224,00	0,24	RTS I / 2014
316	SO02a	722239101R00	2 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	2,00 2,00	60,00	120,00	0,00	RTS I / 2014
317	SO02a	42210021	6 termostatický cirkulační ventil, DN 15	kus	6,00 6,00	2 420,00	14 520,00	0,01	RTS I / 2014
318	SO02a	734253114R00	1 pojistný a zpětný ventil 1" EB, 600 kPa	kus	1,00 1,00	506,00	506,00	0,00	RTS I / 2014
319	SO02a	722239103R00	1 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	1,00 1,00	82,00	82,00	0,00	RTS I / 2014
320	SO02a	42260125	1 uzavírací ventil se servopohonem, DN 25	kus	1,00 1,00	4 950,00	4 950,00	0,00	RTS I / 2014
321	SO02a	722229101R00	3 Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1/2	kus	3,00 3,00	53,00	159,00	0,00	RTS I / 2014
322	SO02a	55141040	3 pračkový rohový ventil DN 20	kus	3,00 3,00	209,00	627,00	0,00	RTS I / 2014
323	SO02a	722229102R00	8 Montáž vodovodních armatur,1závit, G 3/4	kus	8,00 8,00	75,00	600,00	0,00	RTS I / 2014
324	SO02a	55141040	8 pračkový rohový ventil DN 20	kus	8,00 8,00	209,00	1 672,00	0,00	RTS I / 2014
325	SO02a	722237221R00	2 Kohout kulový, 2xvnitřní záv. R910 DN 15	kus	2,00 2,00	227,00	454,00	0,00	RTS I / 2014
326	SO02a	722237222R00	3 Kohout kulový, 2xvnitřní záv. R910 DN 20	kus	3,00 3,00	470,00	1 410,00	0,00	RTS I / 2014
327	SO02a	722237223R00	9 Kohout kulový, 2xvnitřní záv. R910 DN 25	kus	9,00 9,00	470,00	4 230,00	0,01	RTS I / 2014
328	SO02a	722237224R00	2 Kohout kulový, 2xvnitřní záv. R910 DN 32	kus	2,00 2,00	656,00	1 312,00	0,00	RTS I / 2014
329	SO02a	722237225R00	1 Kohout kulový, 2xvnitřní záv. R910 DN 40	kus	1,00 1,00	1 008,00	1 008,00	0,00	RTS I / 2014
330	SO02a	722237226R00	6 Kohout kulový, 2xvnitřní záv. R910 DN 50	kus	6,00 6,00	1 441,00	8 646,00	0,01	RTS I / 2014
331	SO02a	722237131R00	15 Kohout kulový s vypouštěním,S DN 15	kus	15,00 15,00	304,00	4 560,00	0,00	RTS I / 2014
332	SO02a	722237132R00	2 Kohout kulový s vypouštěním,S DN 20	kus	2,00 2,00	394,00	788,00	0,00	RTS I / 2014
333	SO02a	722237133R00	5 Kohout kulový s vypouštěním,S DN 25	kus	5,00 5,00	530,00	2 650,00	0,00	RTS I / 2014

334	SO02a	722237134R00	Kohout kulový s vypouštěním,S DN 32 11	kus	11,00 11,00	727,00	7 997,00	0,01	RTS I / 2014
335	SO02a	722223131R00	Kohout kul.vypouštěcí,komplet, R608 DN 15 6	kus	6,00 6,00	205,00	1 230,00	0,00	RTS I / 2014
336	SO02a	722223141R00	Kohout kul.vypouštěcí,komplet, R608 DN 20 1	kus	1,00 1,00	290,00	290,00	0,00	RTS I / 2014
337	SO02a	722237663R00	Klapka zpětná,2xvnitřní závit N5 DN 25 1	kus	1,00 1,00	321,00	321,00	0,00	RTS I / 2014
338	SO02a	722237666R00	Klapka zpětná,2xvnitřní závit N5 DN 50 1	kus	1,00 1,00	910,00	910,00	0,00	RTS I / 2014
339	SO02a	722235522R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 20 1	kus	1,00 1,00	296,00	296,00	0,00	RTS I / 2014
340	SO02a	722235523R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 25 1	kus	1,00 1,00	339,00	339,00	0,00	RTS I / 2014
341	SO02a	722264111R00	Vodoměr bytový SV DN 15x80 mm, Qn 1,5 8	kus	8,00 8,00	878,00	7 024,00	0,02	RTS I / 2014
342	SO02a	722264115R00	Vodoměr bytový TV DN 15x80 mm, Qn 1,5 3	kus	3,00 3,00	878,00	2 634,00	0,01	RTS I / 2014
343	SO02a	722264113R00	Vodoměr bytový SV DN 20x130 mm, Qn 1,5 2	kus	2,00 2,00	1 037,00	2 074,00	0,00	RTS I / 2014
344	SO02a	722264117R00	Vodoměr bytový TV DN 20x130 mm, Qn 1,5 2	kus	2,00 2,00	1 037,00	2 074,00	0,00	RTS I / 2014
345	SO02a	722265114R00	Vodoměr domovní SV DN25x260mm, Qn 3,5 5	kus	5,00 5,00	3 531,00	17 655,00	0,03	RTS I / 2014
346	SO02a	722266213R00	Vodoměr průmysl.přírub. DN 50x300mm,Qn 15 1	kus	1,00 1,00	11 660,00	11 660,00	0,01	RTS I / 2014
347	SO02a	722172331R00	Potrubí z PPR, D 20x3,4 mm 109	m	109,00 109,00	241,00	26 269,00	0,44	RTS I / 2014
348	SO02a	722172332R00	Potrubí z PPR , D 25x4,2 mm 905	m	905,00 905,00	294,00	266 070,00	4,72	RTS I / 2014
349	SO02a	722172333R00	Potrubí z PPR D 32x5,4 mm 269	m	269,00 269,00	351,00	94 419,00	1,46	RTS I / 2014
350	SO02a	722172334R00	Potrubí z PPR D 40x6,7 mm 310	m	310,00 310,00	431,00	133 610,00	1,78	RTS I / 2014
351	SO02a	722172335R00	Potrubí z PPR D 50x8,3 mm 433	m	433,00 433,00	574,00	248 542,00	2,64	RTS I / 2014
352	SO02a	722172336R00	Potrubí z PPR , D 63x10,5 mm 74	m	74,00 74,00	727,00	53 798,00	0,50	RTS I / 2014
353	SO02a	722172337R00	Potrubí z PPR D 75/12,5 mm 35	m	35,00 35,00	827,00	28 945,00	0,18	RTS I / 2014
354	SO02a	722130233R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 25 94	m	94,00 94,00	435,00	40 890,00	1,50	RTS I / 2014
355	SO02a	722130234R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 32 32	m	32,00 32,00	472,00	15 104,00	0,44	RTS I / 2014
356	SO02a	722130235R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 40 72	m	72,00 72,00	556,00	40 032,00	1,16	RTS I / 2014
357	SO02a	722181213RZ6	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 20 mm 81	m	81,00 81,00	33,00	2 673,00	0,00	RTS I / 2014
358	SO02a	722181213RT8	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 25 mm 812	m	812,00 812,00	39,00	31 668,00	0,05	RTS I / 2014
359	SO02a	722181213RU1	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 32 mm 215	m	215,00 215,00	43,00	9 245,00	0,01	RTS I / 2014
360	SO02a	722181213RV9	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 40 mm 296	m	296,00 296,00	49,00	14 504,00	0,04	RTS I / 2014
361	SO02a	722181213RW6	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 50 mm	m	246,00	57,00	14 022,00	0,03	RTS I / 2014

362	SO02a	722181213RY3	246 Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 63 mm	m	246,00 30,00	83,00	2 490,00	0,01	RTS I / 2014
363	SO02a	722181213RY5	30 Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 76 mm	m	30,00 29,00	98,00	2 842,00	0,01	RTS I / 2014
364	SO02a	722181114R00	29 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 40	m	29,00 426,00	45,00	19 170,00	0,10	RTS I / 2014
365	SO02a	63154510	28+93+54+14+187+44+6 Pouzdro potrubní izolační miner.Al 22/25 mm	m	426,00 28,00	77,00	2 156,00	0,01	RTS I / 2014
366	SO02a	63154511	28 Pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s hliníkovou fólií na povrchu 28/25 mm	m	28,00 93,00	89,00	8 277,00	0,03	RTS I / 2014
367	SO02a	63154532	93 Pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s hliníkovou fólií na povrchu 35/30 mm	m	93,00 54,00	99,00	5 346,00	0,02	RTS I / 2014
368	SO02a	63154533	54 Pouzdro potrubní izolační miner.Al 42/30 mm	m	54,00 14,00	127,00	1 778,00	0,01	RTS I / 2014
369	SO02a	631545351	14 Pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s hliníkovou fólií na povrchu 54/30 mm	m	14,00 187,00	160,00	29 920,00	0,08	RTS I / 2014
370	SO02a	63154536	187 Pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s hliníkovou fólií na povrchu 64/30 mm	m	187,00 44,00	165,00	7 260,00	0,02	RTS I / 2014
371	SO02a	63154577	44 Pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s hliníkovou fólií na povrchu 76/40 mm	m	44,00 6,00	204,00	1 224,00	0,01	RTS I / 2014
372	SO02a	722280106R00	6 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	6,00 1 476,00	38,00	56 088,00	0,00	RTS I / 2014
373	SO02a	722280107R00	109+905+239+94+129 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	1 476,00 382,00	38,00	14 516,00	0,00	RTS I / 2014
374	SO02a	722280108R00	310+72 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	382,00 433,00	39,00	16 887,00	0,00	RTS I / 2014
375	SO02a	722280109R00	433 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65	m	433,00 109,00	39,00	4 251,00	0,00	RTS I / 2014
376	SO02a	722290234R00	74+35 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	109,00 2 400,00	32,00	76 800,00	0,02	RTS I / 2014
377	SO02a	998722103R00	1476+382+433+109 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	2 400,00 15,62	501,00	7 825,19	0,00	RTS I / 2014
	SO02a	723	Vnitřní plynovod				156 221,50	0,94	
378	SO02a	723234221RM6	1 Regulátor středotlaký, bez armatur (P1)	kus	1,00 1,00	5 820,00	5 820,00	0,01	RTS I / 2014
379	SO02a	723261913R00	1 Oprava - montáž plynoměru G25	kus	1,00 1,00	1 099,14	1 099,14	0,00	RTS I / 2014
380	SO02a	38822277	1 Plynoměr membránový komunální G25	kus	1,00 1,00	17 050,00	17 050,00	0,01	RTS I / 2014
381	SO02a	723237213R00	1 Kohout kulový,2xvnitřní závit, DN 15 (P2)	kus	1,00 1,00	255,00	255,00	0,00	RTS I / 2014
382	SO02a	723237215R00	1 Kohout kulový,2xvnitřní závit, DN 25 (P2)	kus	1,00 1,00	507,00	507,00	0,00	RTS I / 2014
383	SO02a	723237216R00	3 Kohout kulový,2xvnitřní závit, DN 32 (P2)	kus	3,00 3,00	728,00	2 184,00	0,00	RTS I / 2014
384	SO02a	723237218R00	3 Kohout kulový,2xvnitřní závit, DN 50 (P2)	kus	3,00 3,00	1 617,00	4 851,00	0,01	RTS I / 2014
385	SO02a	723214122R00	1 Armatura přír.- filtr plynový, DN 50 (P3)	soubor	1,00 1,00	5 060,00	5 060,00	0,03	RTS I / 2014
386	SO02a	723233149R00	1 Armatura 2závity-ventil solenoidový,G 50 havarijní uzavírací (P4)	kus	1,00 1,00	9 460,00	9 460,00	0,00	RTS I / 2014
387	SO02a	230330202R00	3 Manometry do rozvodu D 100 mm	kus	3,00 3,00	2 310,00	6 930,00	0,00	RTS I / 2014
388	SO02a	38841300	1 manometr, průměr 100, 0-600 kPa, přípojka M 20 x 1,5, nástavec M 20 x 1,5	kus	1,00 1,00	2 068,00	2 068,00	0,00	RTS I / 2014

389	SO02a	38841300	manometr, průměr 100, 0-600 kPa, přípojka M 20 x 1,5, nástavec M 20 x 1,5 2	kus	2,00 2,00	2 068,00	4 136,00	0,00	RTS I / 2014
390	SO02a	723235432R00	zátky DN 15, kulový kohout DN 15, násadec DN 15, 1	kus	1,00 1,00	715,00	715,00	0,00	RTS I / 2014
391	SO02a	723120203R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20 25	m	25,00 25,00	341,00	8 525,00	0,36	RTS I / 2014
392	SO02a	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25 6	m	6,00 6,00	386,00	2 316,00	0,07	RTS I / 2014
393	SO02a	723120205R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 32 2	m	2,00 2,00	450,00	900,00	0,03	RTS I / 2014
394	SO02a	723150313R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 76x3,2 22	m	22,00 22,00	578,00	12 716,00	0,23	RTS I / 2014
395	SO02a	723150315R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 108x4 2	m	2,00 2,00	1 078,00	2 156,00	0,03	RTS I / 2014
396	SO02a	723150317R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 159x4,5 4	m	4,00 4,00	1 342,00	5 368,00	0,10	RTS I / 2014
397	SO02a	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí 25+6+2+22+2+4	m	61,00 61,00	22,00	1 342,00	0,00	RTS I / 2014
398	SO02a	904 R00	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci - tlaková zkouška 10	h	10,00 10,00	5 500,00	55 000,00	0,00	RTS I / 2014
399	SO02a	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x 33	m	33,00 33,00	43,00	1 419,00	0,00	RTS I / 2014
400	SO02a	783425150R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x 28	m	28,00 28,00	86,00	2 408,00	0,00	RTS I / 2014
401	SO02a	723150365R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 38/2,6 1,5	m	1,50 1,50	257,00	385,50	0,00	RTS I / 2014
402	SO02a	723150369R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 89/3,6 1	m	1,00 1,00	638,00	638,00	0,01	RTS I / 2014
403	SO02a	723150371R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 108/4 3	m	3,00 3,00	813,00	2 439,00	0,03	RTS I / 2014
404	SO02a	998723103R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m	t	0,94	503,00	473,86	0,00	RTS I / 2014
	SO02a	724	Strojní vybavení				223 124,37	0,37	
405	SO02a	724211192R00	Montáž domovní vodárny, bez potrubí a čerp.stanice (V2) 3	soubor	3,00 3,00	4 950,00	14 850,00	0,04	RTS I / 2014
406	SO02a	42661180	automatická vodárna s ponorným čerpadlem (2 - 55), řídicí jednotka CU 300 1	kus	1,00 1,00	31 900,00	31 900,00	0,06	RTS I / 2014
407	SO02a	42661190	automatická tlaková stanice (10-54), korozivzdorná ocel, 3480 ot/min, 4.54 m³/h, 200-240 V, Rp 1 1/2 2	kus	2,00 2,00	37 400,00	74 800,00	0,16	RTS I / 2014
408	SO02a	724211192R00	Montáž domovní vodárny, bez potrubí a čerp.stanice 1	soubor	1,00 1,00	4 400,00	4 400,00	0,01	RTS I / 2014
409	SO02a	42661190	automatická tlaková stanice (10-54), korozivzdorná ocel, 3480 ot/min, 4.54 m³/h, 200-240 V, Rp 1 1/2 1	kus	1,00 1,00	59 536,00	59 536,00	0,08	RTS I / 2014
410	SO02a	724231124R00	Přísluš.vodáren, jednoduchý, automatický pískový filtr WGSF 10, komplet (V6) 1	soubor	1,00 1,00	29 040,00	29 040,00	0,01	RTS I / 2014
411	SO02a	732421312R00	Čerpadlo oběhové (V9) 1	soubor	1,00 1,00	8 250,00	8 250,00	0,01	RTS I / 2014
412	SO02a	998724103R00	Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 24 m	t	0,37	946,00	348,37	0,00	RTS I / 2014
	SO02a	725	Zařizovací předměty				1 908 833,20	2,65	
413	SO02a	725823813RT2	Baterie termostatická umyvadlová stojánková 4+11	kus	15,00 15,00	3 960,00	59 400,00	0,00	RTS I / 2014
414	SO02a	725823813RT2	Baterie termostatická umyvadlová stojánková senzorická 30	kus	30,00 30,00	9 768,00	293 040,00	0,00	RTS I / 2014
415	SO02a	725823633RT1	baterie páková pro invalidy s výpustí 4	kus	4,00 4,00	1 595,00	6 380,00	0,01	RTS I / 2014
416	SO02a	725823815RT1	Baterie termostatická dřezová stojánková	kus	10,00	4 510,00	45 100,00	0,01	RTS I / 2014

417	SO02a	725845811RT1	10 Baterie termost.sprchová nástěn.,bez příslušenství	soubor	10,00 5,00	4 180,00	20 900,00	0,00	RTS I / 2014
418	SO02a	725825111RT1	5 nástěnná baterie páková, raménko 300 mm	kus	5,00 15,00	1 210,00	18 150,00	0,02	RTS I / 2014
419	SO02a	725810402R00	15 rohový ventil pro připojení zařizovacích předmětů	soubor	15,00 124,00	171,00	21 204,00	0,02	RTS I / 2014
420	SO02a	725017172R00	124 umyvadlo zápustné 56 x 44, otvor pro stojánkovou baterii	soubor	124,00 30,00	5 940,00	178 200,00	0,41	RTS I / 2014
421	SO02a	725017162R00	30 umyvadlo 55 x 46, otvor pro stojánkovou baterii	soubor	30,00 30,00	3 190,00	35 090,00	0,15	RTS I / 2014
422	SO02a	725017168R00	11 kryt sifonu k umyvadlu	soubor	11,00 11,00	2 057,00	22 627,00	0,05	RTS I / 2014
423	SO02a	725017321R00	11 umyvátko asymetrické 36 x 25, otvor pro stojánkovou baterii	soubor	11,00 4,00	3 080,00	12 320,00	0,04	RTS I / 2014
424	SO02a	725017153R00	4 umyvadlo bezbariérové, otvor pro stojánkovou baterii	soubor	4,00 4,00	7 590,00	30 360,00	0,07	RTS I / 2014
425	SO02a	725249102R00	4 Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	4,00 5,00	1 309,00	6 545,00	0,00	RTS I / 2014
426	SO02a	64293832	5 sprchová vanička litá 80 x 110, bílá, nožičky, čelní panel - Set	kus	5,00 2,00	8 250,00	16 500,00	0,06	RTS I / 2014
427	SO02a	64293823	2 sprchová vanička litá 90 x 90, bílá, nožičky, čelní panel - Set	kus	2,00 3,00	7 150,00	21 450,00	0,11	RTS I / 2014
428	SO02a	55484471.A	3 sprchové dveře ASDP3-110 bílá+pearl	kus	3,00 4,00	6 664,00	26 656,00	0,04	RTS I / 2014
429	SO02a	55484497	4 OST/32a sprchové dveře ASDP3-90 bílá+pearl	kus	4,00 3,00	6 402,00	19 206,00	0,03	RTS I / 2014
430	SO02a	725229107R00	3 OST32b Montáž zástěn	soubor	3,00 1,00	1 320,00	1 320,00	0,00	RTS I / 2014
431	SO02a	55484446	1 Zástěna sprchová APSS 90	kus	1,00 1,00	2 915,00	2 915,00	0,01	RTS I / 2014
432	SO02a	725014131RT1	1 OST33 WC klozet závěsný, sedátko	soubor	1,00 54,00	6 820,00	368 280,00	0,96	RTS I / 2014
433	SO02a	725014141R00	54 klozet bezbariérový, sedátko	soubor	54,00 4,00	16 720,00	66 880,00	0,08	RTS I / 2014
434	SO02a	725122222R00	4 pisoar s vnitřním přívodem i odvodem s elektronickým spalčováním	soubor	4,00 23,00	22 110,00	508 530,00	0,37	RTS I / 2014
435	SO02a	725019103R00	23 Výlevka závěsná s plastovou mřížkou	soubor	23,00 15,00	4 510,00	67 650,00	0,16	RTS I / 2014
436	SO02a	725860109R00	15 Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1016,D 40	kus	15,00 49,00	440,00	21 560,00	0,02	RTS I / 2014
437	SO02a	725851007R00	49 Odtoková souprava pro dřezy PP HL22 D 40 mm	kus	49,00 10,00	289,00	2 890,00	0,00	RTS I / 2014
438	SO02a	725860227RT3	10 zápachová uzávěrka sprchová 90 mm	kus	10,00 5,00	545,00	2 725,00	0,00	RTS I / 2014
439	SO02a	725334301RT1	5 Nálevka se sifonem PP, DN 32 rozměry 78x55 mm,výška 100 mm	kus	5,00 9,00	385,00	3 465,00	0,00	RTS I / 2014
440	SO02a	725860431R00	9 Přívzdušňovací ventil podomítkový	kus	9,00 9,00	924,00	8 316,00	0,00	RTS I / 2014
441	SO02a	725980113R00	9 Dvířka vanová 150 x 300 mm	kus	9,00 24,00	165,00	3 960,00	0,02	RTS I / 2014
442	SO02a	725989101R00	24 přesný typ se určí dle interiéru Montáž dvířek kovových i z PH	kus	24,00 12,00	132,00	1 584,00	0,00	RTS I / 2014
443	SO02a	28349057	12 krycí dvířka 500 x 500 - přesný typ viz stavba / interier	kus	12,00 8,00	1 308,00	10 464,00	0,01	RTS I / 2014
			8		8,00				

444	SO02a	28349056	krycí dvířka 300 x 300 - přesný typ viz stavba / interier 4	kus	4,00 4,00	897,00	3 588,00	0,00	RTS I / 2014
445	SO02a	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	2,68	589,00	1 578,20	0,00	RTS I / 2014
	SO02a	726	Instalační prefabrikáty				770 512,51	0,83	
446	SO02a	726211325R00	Modul-WC 54	soubor	54,00 54,00	11 550,00	623 700,00	0,59	RTS I / 2014
447	SO02a	726211331R00	Modul-WC ZTP, h 112 cm 4	soubor	4,00 4,00	14 300,00	57 200,00	0,06	RTS I / 2014
448	SO02a	726211367R00	Modul-výlevka h 130 cm 15	soubor	15,00 15,00	5 940,00	89 100,00	0,18	RTS I / 2014
449	SO02a	998726123R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 24 m	t	0,83	616,00	512,51	0,00	RTS I / 2014
	SO02a	728	Vzduchotechnika				19 703 500,23	1,74	
450	SO02a	728000001	Vzduchotechnika dle samostatného rozpočtu 1	soubor	1,00 1,00	19 524 895,50	19 524 895,50	0,00	RTS I / 2014
451	SO02a	728314116R00	Montáž protidešť. žaluzie čtyřhranné nad 0,75 m2 5	kus	5,00 5,00	1 310,00	6 550,00	0,00	RTS I / 2014
452	SO02a	42953177.A	Žaluzie protidešť.průmyslové PŽA-P II 1000x800 1 Z/34	kus	1,00 1,00	5 973,00	5 973,00	0,02	RTS I / 2014
453	SO02a	42953202.A	Žaluzie protidešť.průmyslové PŽA-P II 1600x500 1 Z/36	kus	1,00 1,00	6 204,00	6 204,00	0,02	RTS I / 2014
454	SO02a	42953078.A	Žaluzie protidešť.průmyslové PŽA-P 1000x1000 1 Z/39	kus	1,00 1,00	7 016,00	7 016,00	0,02	RTS I / 2014
455	SO02a	42953097.A	Žaluzie protidešť.průmyslové PŽA-P 1400x1250 2 Z/42	kus	2,00 2,00	10 321,00	20 642,00	0,05	RTS I / 2014
456	SO02a	728314115R00	Montáž protidešť. žaluzie čtyřhranné do 0,75 m2 1	kus	1,00 1,00	878,00	878,00	0,00	RTS I / 2014
457	SO02a	42953175.A	Žaluzie protidešť.průmyslové PŽA-P II 1000x400 1 Z/35	kus	1,00 1,00	3 864,00	3 864,00	0,01	RTS I / 2014
458	SO02a	728314111R00	Montáž protidešť. žaluzie čtyřhranné do 0,15 m2 1	kus	1,00 1,00	201,00	201,00	0,00	RTS I / 2014
459	SO02a	42953050.A	Žaluzie protidešť.průmyslové PŽA-P 400x400 1 Z/37 1 Z/38 1 Z/48	kus	3,00 1,00 1,00 1,00	2 662,00	7 986,00	0,01	RTS I / 2014
460	SO02a	728314112R00	Montáž protidešť. žaluzie čtyřhranné do 0,3 m2 1	kus	1,00 1,00	224,00	224,00	0,00	RTS I / 2014
461	SO02a	42953057.A	Žaluzie protidešť.průmyslové PŽA-P 630x400 1 Z/41	kus	1,00 1,00	3 175,00	3 175,00	0,01	RTS I / 2014
462	SO02a	728314113R00	Montáž protidešť. žaluzie čtyřhranné do 0,45 m2 1	kus	1,00 1,00	403,00	403,00	0,00	RTS I / 2014
463	SO02a	42953058.A	Žaluzie protidešť.průmyslové PŽA-P 630x630 1 Z/51	kus	1,00 1,00	3 981,00	3 981,00	0,01	RTS I / 2014
464	SO02a	723150374R00	Potrubí ocel. černé svařované -chráničky D 219/6,3 17,5 Z/52	m	17,50 17,50	2 500,00	43 750,00	0,63	RTS I / 2014
465	SO02a	723150375R00	Potrubí ocel. černé svařované -chráničky D 245/6,3 18 Z/52	m	18,00 18,00	2 500,00	45 000,00	0,72	RTS I / 2014
466	SO02a	723150375R00	Potrubí ocel. černé svařované -chráničky D 273/6,3 6 Z/52	m	6,00 6,00	2 950,00	17 700,00	0,24	RTS I / 2014
467	SO02a	998728103R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m	t	1,74	2 910,00	5 057,73	0,00	RTS I / 2014
	SO02a	731	Kotelny				494 343,30	0,12	
468	SO02a	731249129R00	Montáž kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn do 100 kW (UT1) 3	soubor	3,00 3,00	13 739,00	41 217,00	0,00	RTS I / 2014
469	SO02a	484173125	Kotel kondenzační 1.90, 9,4, 85kW vč.příslušenství (UT1) a odkouření (UT41) 2	kus	2,00 2,00	144 795,00	289 590,00	0,07	RTS I / 2014
470	SO02a	484173120	Kotel kondenzační 1.110, 11,4, 102 kW vč.příslušenství (UT1) a odkouření (UT41)	kus	1,00	163 154,00	163 154,00	0,04	RTS I / 2014

471	SO02a	998731102R00	1 Přesun hmot pro kotelný, výšky do 12 m	t	1,00 0,12	3 230,00	382,30	0,00	RTS I / 2014
	SO02a	732	Strojovny				3 804 471,71	4,66	
472	SO02a	732219124R00	Montáž ohříváků vody ležatých PN 2,5-1,6, do 630 l (V1)	soubor	1,00	9 031,00	9 031,00	0,12	RTS I / 2014
473	SO02a	48432239.A	1 nepřímoohříváný zásobníkový ohříváč TUV, objem 413 l, výkon 88 kW	kus	1,00	35 028,00	35 028,00	0,17	RTS I / 2014
474	SO02a	738129413R00	1 expanzní nádoba DD 18/10, objem 18 l	kus	1,00	2 609,00	2 609,00	0,00	RTS I / 2014
475	SO02a	551135801	1 připojovací armatura k expanzní nádobě, 3/4"	kus	1,00	904,00	904,00	0,00	RTS I / 2014
476	SO02a	732521111	1 Tepelné čerpadlo - montáž	soubor	3,00	23 683,00	71 049,00	0,01	RTS I / 2014
477	SO02a	426107552	3 Čerpadlo tepelné 32 kW při B0/W35, COP 4,6, příkon 6,96 kW	kus	3,00	240 570,00	721 710,00	0,71	RTS I / 2014
478	SO02a	732429114R00	3 Montáž čerpadel oběhových spirálních (UT42)	soubor	4,00	4 118,00	16 472,00	0,00	RTS I / 2014
479	SO02a	42610683	4 Čerpadlo oběhové 40-120	kus	1,00	28 838,00	28 838,00	0,01	RTS I / 2014
480	SO02a	42610683	1 Čerpadlo oběhové 40-120	kus	1,00	32 324,00	32 324,00	0,01	RTS I / 2014
481	SO02a	42610685	1 Čerpadlo oběhové 40-150	kus	2,00	35 229,00	70 458,00	0,02	RTS I / 2014
482	SO02a	732421311R00	2 Čerpadlo oběhové 25-50	soubor	2,00	10 295,00	20 590,00	0,01	RTS I / 2014
483	SO02a	732421313R00	2 Čerpadlo oběhové 25-60 (UT44)	soubor	2,00	10 613,00	21 226,00	0,02	RTS I / 2014
484	SO02a	732421322R00	2 Čerpadlo oběhové 32-50 (UT44)	soubor	1,00	11 378,00	11 378,00	0,01	RTS I / 2014
485	SO02a	732421323R00	1 Čerpadlo oběhové 32-60	soubor	1,00	11 378,00	11 378,00	0,02	RTS I / 2014
486	SO02a	732421313R00	1 Čerpadlo oběhové 25-60	soubor	3,00	20 995,00	62 985,00	0,03	RTS I / 2014
487	SO02a	732421312R00	3 Čerpadlo oběhové 25-40	soubor	2,00	16 203,00	32 406,00	0,01	RTS I / 2014
488	SO02a	732421322R00	2 Čerpadlo oběhové 32-40	soubor	2,00	18 632,00	37 264,00	0,02	RTS I / 2014
489	SO02a	732421323R00	2 Čerpadlo oběhové 32-60	soubor	3,00	22 026,00	66 078,00	0,06	RTS I / 2014
490	SO02a	732421325R00	3 Čerpadlo oběhové 32-100 (UT44)	soubor	3,00	37 699,00	113 097,00	0,08	RTS I / 2014
491	SO02a	732329218R00	1 Montáž nádoby expanzní beztlaké válcové 200 l	soubor	1,00	9 141,00	9 141,00	0,05	RTS I / 2014
492	SO02a	48463620	1 Nádoba expanzní 200 l automatická 1,6 MPa (UT10)	kus	1,00	190 686,00	190 686,00	1,01	RTS I / 2014
493	SO02a	731411267R00	1 oddělovací člen pro doplňování fillset FV	kus	1,00	16 225,00	16 225,00	0,00	RTS I / 2014
494	SO02a	732331314R00	1 akumulační zásobník, objem 1600 l, vstupní hrdla 2 x DN 65, výstupní hrdla 2 x DN 65, izolace 2 x 50 mm	soubor	1,00	70 655,00	70 655,00	0,66	RTS I / 2014
495	SO02a	732331314R00	1 akumulační zásobník, objem 1600 l, vstupní hrdla 2 x DN 32, 2 x DN 40, 2 x DN 65, výstupní hrdla 2 x DN 65, izolace 2x50mm	soubor	1,00	66 085,00	66 085,00	0,66	RTS I / 2014
496	SO02a	48466403	1 Vyrovnávač tlaku HVT, DN 80	kpl	1,00	13 156,00	13 156,00	0,00	RTS I / 2014
497	SO02a	732900900	1 Plně vstrojená jímka PAK 125 MINI : 1,0 x 0,74 x 1,0 m,	soubor	1,00	85 113,00	85 113,00	0,25	RTS I / 2014

498	SO02a	732229515R00	Montáž výměníku-jednotky 1	soubor	1,00 1,00	56 544,00	56 544,00	0,17	RTS I / 2014
499	SO02a	429512013	kogenerační jednotka Bosch CHP CE 19NA, tepelný výkon 31/38 KW, el. výkon 19 kW, příkon 54 kW 1	kus	1,00 1,00	1 811 799,00	1 811 799,00	0,38	RTS I / 2014
500	SO02a	48481680	Přísl. kotle -sekundární tlumič hluku spalín pro CHP CE 19NA 040SD2 vč.komp. za tlumič DN 50 040ESK1 1	kus	1,00 1,00	57 607,00	57 607,00	0,00	RTS I / 2014
501	SO02a	732339101R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 12 l 1	soubor	1,00 1,00	352,00	352,00	0,00	RTS I / 2014
502	SO02a	48466201	Nádoba expanzní membránová NG 12/6 1	kus	1,00 1,00	1 166,00	1 166,00	0,00	RTS I / 2014
503	SO02a	732339104R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 50 l 1	soubor	1,00 1,00	484,00	484,00	0,00	RTS I / 2014
504	SO02a	48466205	Nádoba expanzní membránová NG 50/6 1	kus	1,00 1,00	2 058,00	2 058,00	0,01	RTS I / 2014
505	SO02a	732111132R00	rozdělovač RS Kombi, modul 120, 6 hrdel, délka 1,75m, 2 x stavitelný stojan 1	kus	1,00 1,00	23 502,00	23 502,00	0,08	RTS I / 2014
506	SO02a	732111135R00	rozdělovač RS Kombi, modul 150, 8 hrdel, délka 2,25m, 2 x stavitelný stojan 1	kus	1,00 1,00	29 062,00	29 062,00	0,09	RTS I / 2014
507	SO02a	998732102R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	t	4,66	1 290,00	6 011,71	0,00	RTS I / 2014
	SO02a	733	Rozvod potrubí				4 336 142,07	31,24	
508	SO02a	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 165	m	165,00 165,00	232,00	38 280,00	0,53	RTS I / 2014
509	SO02a	733161104R00	Potrubí měděné D 15 x 1 mm, polotvrdé 2734	m	2 734,00 2 734,00	475,00	1 298 650,00	17,50	RTS I / 2014
510	SO02a	733161106R00	Potrubí měděné D 18 x 1 mm, polotvrdé 153	m	153,00 153,00	507,00	77 571,00	1,00	RTS I / 2014
511	SO02a	733161107R00	Potrubí měděné D 22 x 1 mm, polotvrdé 122	m	122,00 122,00	545,00	66 490,00	0,81	RTS I / 2014
512	SO02a	733161108R00	Potrubí měděné D 28 x 1,5 mm, tvrdé 279	m	279,00 279,00	770,00	214 830,00	1,75	RTS I / 2014
513	SO02a	733161109R00	Potrubí měděné D 35 x 1,5 mm, tvrdé 409	m	409,00 409,00	855,00	349 695,00	2,70	RTS I / 2014
514	SO02a	733121116R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 42 x 1,5 mm 174	m	174,00 174,00	1 372,00	238 728,00	1,13	RTS I / 2014
515	SO02a	31946306	Příruba přivařovací s krkem PN 6 DN 40 6	kus	6,00 6,00	108,00	648,00	0,01	RTS I / 2014
516	SO02a	733121118R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 54 x 1,5 mm 186	m	186,00 186,00	1 447,00	269 142,00	1,34	RTS I / 2014
517	SO02a	733121122R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 76 x 2 mm 228	m	228,00 228,00	1 700,00	387 600,00	2,16	RTS I / 2014
518	SO02a	733121125R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 88,9 x 2 mm 14	m	14,00 14,00	1 775,00	24 850,00	0,17	RTS I / 2014
519	SO02a	31946509	příruba s nátrubkem pro zalisování IVAR.IVC53, DN 80 2	kus	2,00 2,00	3 946,00	7 892,00	0,01	RTS I / 2014
520	SO02a	733132113R00	Kompenzátor pryžový, BRA.T8.500 DN 32 4	kus	4,00 4,00	1 364,00	5 456,00	0,01	RTS I / 2014
521	SO02a	733132115R00	Kompenzátor pryžový, BRA.T8.500 DN 50 2	kus	2,00 2,00	1 777,00	3 554,00	0,01	RTS I / 2014
522	SO02a	733132116R00	Kompenzátor pryžový, BRA.T8.500 DN 65 4	kus	4,00 4,00	2 589,00	10 356,00	0,01	RTS I / 2014
523	SO02a	723191111R00	Hadice pro spotřeb.flexi 36	soubor	36,00 36,00	253,00	9 108,00	0,01	RTS I / 2014
524	SO02a	55110060	flexi připojovací hadice, nerez, vnitřní/vnější závit,2509, délka 0,3 m, DN 40 6	kus	6,00 6,00	1 595,00	9 570,00	0,00	RTS I / 2014
525	SO02a	55110050	flexi připojovací hadice, nerez, vnitřní/vnější závit, 2509, délka 0,3 m, DN 50	kus	6,00	2 313,00	13 878,00	0,00	RTS I / 2014

526	SO02a	55110051	6 flexi připojovací hadice, nerez, vnitřní/vnější závit, 2509, délka 0,5 m, DN 15	kus	6,00 2,00	218,00	436,00	0,00	RTS I / 2014
527	SO02a	55110062	2 flexi připojovací hadice, nerez, vnitřní/vnější závit, 2509, délka 0,5 m, DN 20	kus	4,00 2,00	397,00	1 588,00	0,00	RTS I / 2014
528	SO02a	55110063	4 flexi připojovací hadice, nerez, vnitřní/vnější závit, 2509, délka 0,5 m, DN 25	kus	4,00 4,00	612,00	2 448,00	0,00	RTS I / 2014
529	SO02a	55110064	4 flexi připojovací hadice, nerez, vnitřní/vnější závit, 2509, délka 0,5 m, DN 32	kus	10,00 10,00	920,00	9 200,00	0,00	RTS I / 2014
530	SO02a	55110065	10 flexi připojovací hadice, nerez, vnitřní/vnější závit, 2509, délka 0,5 m, DN 50	kus	2,00 2,00	2 314,00	4 628,00	0,00	RTS I / 2014
531	SO02a	55110065	2 flexi připojovací hadice, nerez, vnitřní/vnější závit, 2509, délka 0,5 m, DN 50	kus	2,00 2,00	2 314,00	4 628,00	0,00	RTS I / 2014
532	SO02a	733190107R00	2 Tlaková zkouška potrubí DN 40	m	3 697,00 3 697,00	13,20	48 800,40	0,00	RTS I / 2014
533	SO02a	733190225R00	2734+153+122+279+409 Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 89	m	602,00 602,00	17,00	10 234,00	0,00	RTS I / 2014
534	SO02a	722181214RT5	174+186+228+14 Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 15 mm	m	2 734,00 2 734,00	53,00	144 902,00	0,08	RTS I / 2014
535	SO02a	722181214RT6	2734 Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 18 mm	m	153,00 153,00	54,00	8 262,00	0,01	RTS I / 2014
536	SO02a	722181214RT7	153 Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	96,00 96,00	58,00	5 568,00	0,00	RTS I / 2014
537	SO02a	722181214RU2	96 Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 35 mm	m	242,00 242,00	67,00	16 214,00	0,02	RTS I / 2014
538	SO02a	722181214RW2	242 Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 45 mm	m	52,00 52,00	74,00	3 848,00	0,01	RTS I / 2014
539	SO02a	722181214RW8	52 Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 54 mm	m	82,00 82,00	96,00	7 872,00	0,01	RTS I / 2014
540	SO02a	722181214RT9	82 Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 28 mm	m	231,00 231,00	64,00	14 784,00	0,02	RTS I / 2014
541	SO02a	722182001R00	231 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	108,00 108,00	72,00	7 776,00	0,00	RTS I / 2014
542	SO02a	63154510	96+12 Pouzdro potrubní izolační miner.AI 22/25 mm	m	14,00 14,00	67,00	938,00	0,00	RTS I / 2014
543	SO02a	28377663	14 Tepelná izolace elastomer 22/18	m	12,00 12,00	147,00	1 764,00	0,00	RTS I / 2014
544	SO02a	722182004R00	12 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40	m	315,00 315,00	97,00	30 555,00	0,00	RTS I / 2014
545	SO02a	63154531	48+167+100 Pouzdro potrubní izolační miner.AI 28/30 mm	m	48,00 48,00	81,00	3 888,00	0,01	RTS I / 2014
546	SO02a	63154572	48 Pouzdro potrubní izolační miner.AI 35/40 mm	m	167,00 167,00	106,00	17 702,00	0,11	RTS I / 2014
547	SO02a	63154533	167 Pouzdro potrubní izolační miner.AI 42/30 mm	m	100,00 100,00	92,00	9 200,00	0,04	RTS I / 2014
548	SO02a	722182006R00	100 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 80	m	368,00 195,00 173,00	111,00	40 848,00	0,00	RTS I / 2014
549	SO02a	631545751	92+89+14 Pouzdro potrubní izolační miner.AI 54/40 mm	m	92,00 92,00	121,00	11 132,00	0,08	RTS I / 2014
550	SO02a	63154607	92 Pouzdro potrubní izolační miner.AI 76/50 mm	m	89,00 89,00	190,00	16 910,00	0,12	RTS I / 2014
551	SO02a	63154578	89 Pouzdro potrubní izolační miner.AI 89/40 mm	m	14,00 14,00	158,00	2 212,00	0,02	RTS I / 2014
552	SO02a	28377663	14 Tepelná izolace elastomer 42/27	m	22,00	326,00	7 172,00	0,00	RTS I / 2014

553	SO02a	28377664	22 Tepelná izolace elastomer 54/28	m	22,00 12,00	430,00	5 160,00	0,00	RTS I / 2014
554	SO02a	28377665	12 Tepelná izolace elastomer 76/40	m	12,00 139,00	716,00	99 524,00	0,00	RTS I / 2014
555	SO02a	733191113R00	139 Manžety prostupové pro trubky do DN 50	kus	4,00 4,00	2 302,00	9 208,00	0,01	RTS I / 2014
556	SO02a	733191114R00	4 Manžety prostupové pro trubky do DN 125	kus	4,00 4,00	4 073,00	16 292,00	0,01	RTS I / 2014
557	SO02a	733184105RT1	85 Montáž předizolovaného potrubí DN 50 /110 mm	m	85,00 85,00	1 447,00	122 995,00	0,04	RTS I / 2014
558	SO02a	28654301	3 přechod SDR 11/ocel, závit vnitřní, 50/1 1/2"	kus	3,00 3,00	752,00	2 256,00	0,00	RTS I / 2014
559	SO02a	733184106RT1	103 Montáž předizolovaného potrubí DN 65/125 mm	m	103,00 103,00	1 680,00	173 040,00	0,05	RTS I / 2014
560	SO02a	28654302	3 přechod SDR 11/ocel, závit vnitřní, 63/2"	kus	3,00 3,00	933,00	2 799,00	0,00	RTS I / 2014
561	SO02a	733184105R00	85 Montáž předizolovaného potrubí DN 50 mm	m	85,00 85,00	694,00	58 990,00	0,04	RTS I / 2014
562	SO02a	14710018	85 předizolované potrubí Gerotop PEX - SDR 11, 50/110	m	90,95 85,00	928,00	84 401,60	0,51	RTS I / 2014
563	SO02a	28653324.A	4 ;ztratiné 7%; 5,95 koleno W90° 50, PE-HD 100 SDR 11	kus	4,00 4,00	5 728,00	22 912,00	0,00	RTS I / 2014
564	SO02a	733184106R00	103 Montáž předizolovaného potrubí DN 65 mm	m	103,00 103,00	747,00	76 941,00	0,05	RTS I / 2014
565	SO02a	14710020	103 předizolované potrubí PEX - SDR 11, 63/125	m	110,21 103,00	1 287,00	141 840,27	0,85	RTS I / 2014
566	SO02a	28653325.A	4 ;ztratiné 7%; 7,21 koleno W90° 63, PE-HD 100 SDR 11	kus	4,00 4,00	7 107,00	28 428,00	0,00	RTS I / 2014
567	SO02a	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	31,24	1 010,00	31 547,80	0,00	RTS I / 2014
	SO02a	734	Armatury				1 154 302,97	0,61	
568	SO02a	734432131R00	2 Prostorový termostat	kus	2,00 2,00	4 081,00	8 162,00	0,00	RTS I / 2014
569	SO02a	734295111R00	1 trojcestný regulační ventil - sada - SXP45.10-1/DC 24 V AC/DC, DC 0+10 V	kus	1,00 1,00	3 298,00	3 298,00	0,00	RTS I / 2014
570	SO02a	734295111R00	2 trojcestný regulační ventil - sada - SXP45.15-2,5/DC 24 V AC/DC, DC 0+10 V	kus	2,00 2,00	3 388,00	6 776,00	0,00	RTS I / 2014
571	SO02a	734295111R00	6 trojcestný regulační ventil - sada - SXP45.20-4/DC 24 V AC/DC, DC 0+10 V	kus	6,00 6,00	3 524,00	21 144,00	0,01	RTS I / 2014
572	SO02a	734295112R00	2 trojcestný regulační ventil - sada - SXP45.25-6,3/DC 24 V AC/DC, DC 0+10 V	kus	2,00 2,00	4 099,00	8 198,00	0,00	RTS I / 2014
573	SO02a	734295111R00	1 trojcestný regulační ventil VXP45.10-0,63 + pohon SSB61 24 V AC/DC, DC 0+10 V	kus	1,00 1,00	4 876,00	4 876,00	0,00	RTS I / 2014
574	SO02a	734295112R00	1 trojcestný regulační ventil VXP45.25-10 + pohon SSB61 24 V AC/DC, DC 0+10 V	kus	1,00 1,00	6 945,00	6 945,00	0,00	RTS I / 2014
575	SO02a	734295114R00	1 trojcestný regulační ventil VXP45.40-25 + pohon SSB61 24 V AC/DC, DC 0+10 V	kus	1,00 1,00	9 433,00	9 433,00	0,00	RTS I / 2014
576	SO02a	734209112R00	1 Montáž armatur závitových,se 2závitů, G 3/8	kus	1,00 1,00	106,00	106,00	0,00	RTS I / 2014
577	SO02a	42210021	1 Ruční vyvažovací ventil STAD DN10 - s vypouštěním	kus	1,00 1,00	2 123,00	2 123,00	0,00	RTS I / 2014
578	SO02a	734209113R00	3 Montáž armatur závitových,se 2závitů, G 1/2	kus	3,00 3,00	106,00	318,00	0,00	RTS I / 2014

579	SO02a	42210021	Ruční vyvažovací ventil STAD DN15 - s vypouštěním 3	kus	3,00 3,00	2 123,00	6 369,00	0,00	RTS I / 2014
580	SO02a	734209114R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 11	kus	11,00 11,00	106,00	1 166,00	0,00	RTS I / 2014
581	SO02a	42210021	Ruční vyvažovací ventil STAD DN20 - s vypouštěním 11	kus	11,00 11,00	2 283,00	25 113,00	0,01	RTS I / 2014
582	SO02a	734209115R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 4	kus	4,00 4,00	121,00	484,00	0,00	RTS I / 2014
583	SO02a	42210022	Ruční vyvažovací ventil STAD DN25 - s vypouštěním 4	kus	4,00 4,00	2 559,00	10 236,00	0,00	RTS I / 2014
584	SO02a	734209116R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4 12	kus	12,00 12,00	165,00	1 980,00	0,00	RTS I / 2014
585	SO02a	42210031	TA STAD DN32 vyvažovací ventil bez vypouštění 12	kus	12,00 12,00	2 701,00	32 412,00	0,01	RTS I / 2014
586	SO02a	734209117R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4 3	kus	3,00 3,00	182,00	546,00	0,00	RTS I / 2014
587	SO02a	42210031	TA STAD DN40 vyvažovací ventil bez vypouštění 3	kus	3,00 3,00	3 439,00	10 317,00	0,00	RTS I / 2014
588	SO02a	734209118R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 2 1	kus	1,00 1,00	242,00	242,00	0,00	RTS I / 2014
589	SO02a	42210031	TA STAD DN50 vyvažovací ventil bez vypouštění 1	kus	1,00 1,00	4 220,00	4 220,00	0,00	RTS I / 2014
590	SO02a	734191511R00	regulátor tlakové difference Stap 5 - 25 kPa, DN 15 1	soubor	1,00 1,00	4 476,00	4 476,00	0,01	RTS I / 2014
591	SO02a	734191512R00	regulátor tlakové difference Stap 5 - 25 kPa, DN 20 1	soubor	1,00 1,00	5 031,00	5 031,00	0,01	RTS I / 2014
592	SO02a	734191512R00	regulátor tlakové difference Stap 10 - 60 kPa, DN 25 5	soubor	5,00 5,00	5 288,00	26 440,00	0,05	RTS I / 2014
593	SO02a	734191513R00	regulátor tlakové difference Stap 10 - 40 kPa, DN 32 2	soubor	2,00 2,00	6 281,00	12 562,00	0,03	RTS I / 2014
594	SO02a	734235221R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. R910 DN 15 2	kus	2,00 2,00	284,00	568,00	0,00	RTS I / 2014
595	SO02a	734235222R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. R910 DN 20 4	kus	4,00 4,00	367,00	1 468,00	0,00	RTS I / 2014
596	SO02a	734235223R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. R910 DN 25 9	kus	9,00 9,00	518,00	4 662,00	0,01	RTS I / 2014
597	SO02a	734235224R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. R910 DN 32 28	kus	28,00 28,00	699,00	19 572,00	0,02	RTS I / 2014
598	SO02a	734235225R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. R910 DN 40 24	kus	24,00 24,00	1 042,00	25 008,00	0,03	RTS I / 2014
599	SO02a	734235226R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. R910 DN 50 12	kus	12,00 12,00	1 469,00	17 628,00	0,02	RTS I / 2014
600	SO02a	734235227R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. R910 DN 65 21	kus	21,00 21,00	4 100,00	86 100,00	0,05	RTS I / 2014
601	SO02a	734235228R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. R910 DN 80 2	kus	2,00 2,00	4 982,00	9 964,00	0,01	RTS I / 2014
602	SO02a	734235133R00	Kohout kulový s vypouštěním DN 25 2	kus	2,00 2,00	626,00	1 252,00	0,00	RTS I / 2014
603	SO02a	734235134R00	Kohout kulový s vypouštěním,S DN 32 6	kus	6,00 6,00	895,00	5 370,00	0,00	RTS I / 2014
604	SO02a	734235135R00	Kohout kulový s vypouštěním,S DN 40 6	kus	6,00 6,00	1 194,00	7 164,00	0,01	RTS I / 2014
605	SO02a	734235136R00	Kohout kulový s vypouštěním,S DN 50 8	kus	8,00 8,00	2 021,00	16 168,00	0,01	RTS I / 2014
606	SO02a	734245423R00	Klapka zpětná,2xvnitřní závít DN 25	kus	1,00	364,00	364,00	0,00	RTS I / 2014

607	SO02a	734245424R00	¹ Klapka zpětná,2xvnitřní závit DN 32	kus	6,00	536,00	3 216,00	0,00	RTS I / 2014
608	SO02a	734245425R00	⁶ Klapka zpětná,2xvnitřní závit DN 40	kus	9,00	649,00	5 841,00	0,01	RTS I / 2014
609	SO02a	734245426R00	⁹ Klapka zpětná,2xvnitřní závit DN 50	kus	4,00	1 090,00	4 360,00	0,00	RTS I / 2014
610	SO02a	734245427R00	⁴ Klapka zpětná,2xvnitřní závit DN 65	kus	3,00	2 085,00	6 255,00	0,01	RTS I / 2014
611	SO02a	734295211R00	³ Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 15	kus	2,00	218,00	436,00	0,00	RTS I / 2014
612	SO02a	734295212R00	² Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 20	kus	4,00	295,00	1 180,00	0,00	RTS I / 2014
613	SO02a	734295213R00	⁴ Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 25	kus	5,00	325,00	1 625,00	0,00	RTS I / 2014
614	SO02a	734295214R00	⁵ Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 32	kus	14,00	532,00	7 448,00	0,01	RTS I / 2014
615	SO02a	734295215R00	¹⁴ Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 40	kus	14,00	639,00	8 946,00	0,01	RTS I / 2014
616	SO02a	734295216R00	¹⁴ Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 50	kus	6,00	989,00	5 934,00	0,01	RTS I / 2014
617	SO02a	734295217R00	⁶ Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 65	kus	3,00	1 876,00	5 628,00	0,01	RTS I / 2014
618	SO02a	734263211R00	³ Šroubení regulační dvoutrub.rohové, DS 346 EK	kus	232,00	435,00	100 920,00	0,00	RTS I / 2014
619	SO02a	551200150	²³² Adaptér AVK 01 1/2" x EK	kus	464,00	94,00	43 616,00	0,00	RTS I / 2014
620	SO02a	734263215R00	⁴⁶⁴ Šroubení regulační dvoutrub.rohové DS 344 M24	kus	7,00	435,00	3 045,00	0,00	RTS I / 2014
621	SO02a	734263772R00	⁷ Šroubení svěrné na měď TR 4430 15x1 mm - EK	kus	464,00	168,00	77 952,00	0,00	RTS I / 2014
622	SO02a	551281050	⁴⁶⁴ Pouzdro opěrné 1300-15.170	kus	464,00	48,00	22 272,00	0,00	RTS I / 2014
623	SO02a	734221672RT3	⁴⁶⁴ Hlavice ovládání ventilů termostat. DX	kus	239,00	411,00	98 229,00	0,06	RTS I / 2014
624	SO02a	734295321R00	²³⁹ Kohout kul.vypouštěcí,komplet, R608 DN 15	kus	88,00	166,00	14 608,00	0,02	RTS I / 2014
625	SO02a	734215133R00	⁸⁸ Ventil odvzdušňovací automat. R99 DN 15	kus	48,00	295,00	14 160,00	0,00	RTS I / 2014
626	SO02a	734413123R00	⁴⁸ TeploměrTR 120 A, D 63 / dl.jímky 75 mm	kus	56,00	315,00	17 640,00	0,01	RTS I / 2014
627	SO02a	734413124R00	⁵⁶ Teploměr TR -30-+50, D 63 / dl.jímky 100 mm	kus	16,00	333,00	5 328,00	0,00	RTS I / 2014
628	SO02a	734419131R00	¹⁶ Montáž kompaktního měřiče tepla závitového 1/2"	soubor	21,00	974,00	20 454,00	0,02	RTS I / 2014
629	SO02a	38822150	²¹ měřič spotřeby tepla, DN 15, Qp 0,6+Qp 0,6 1,5	kus	3,00	4 576,00	13 728,00	0,01	RTS I / 2014
630	SO02a	38822152	^{1 Qp 0,6} měřič spotřeby tepla DN 20, Qp 2,5	kus	7,00	4 862,00	34 034,00	0,01	RTS I / 2014
631	SO02a	38822087.A	^{2 Qp 1,5} měřič spotřeby tepla, DN 32, Qp 3,5	kus	3,00	19 624,00	58 872,00	0,01	RTS I / 2014
632	SO02a	38822087.A	⁷ měřič spotřeby tepla, DN 32, Qp 3,5	kus	2,00	22 211,00	44 422,00	0,01	RTS I / 2014
633	SO02a	38822088.A	³ měřič spotřeby tepla, DN 32, Qp 6	kus	2,00	22 211,00	44 422,00	0,01	RTS I / 2014

634	SO02a	38822089.A	2 měřič spotřeby tepla, DN 50, Qp 10	kus	2,00 1,00	24 301,00	24 301,00	0,01	RTS I / 2014
635	SO02a	38822089.A	1 měřič spotřeby tepla, DN 50, Qp 10	kus	1,00 1,00	24 301,00	24 301,00	0,01	RTS I / 2014
636	SO02a	734295128R00	1 změkčovací armatura Reflex fillsoft II (UT12)	kus	1,00 1,00	7 934,00	7 934,00	0,01	RTS I / 2014
637	SO02a	734255111R00	1 pojistný ventil Duko 1/2" x 3/4", 250 kPa	kus	1,00 1,00	385,00	385,00	0,00	RTS I / 2014
638	SO02a	734255115R00	6 pojistný ventil Duko 1/2" x 3/4", 500 kPa	kus	6,00 6,00	385,00	2 310,00	0,00	RTS I / 2014
639	SO02a	734255124R00	1 pojistný ventil Duko 3/4" x 1", 450 kPa	kus	1,00 1,00	617,00	617,00	0,00	RTS I / 2014
640	SO02a	734255125R00	2 pojistný ventil Duko 3/4" x 1", 500 kPa	kus	2,00 2,00	617,00	1 234,00	0,00	RTS I / 2014
641	SO02a	722221225R00	1 Koš sací ke zpětné klap.EURA, I FIV.08019 DN 40	kus	1,00 1,00	196,00	196,00	0,00	RTS I / 2014
642	SO02a	722221226R00	1 Koš sací ke zpětné klap., IVAR FIV.08019 DN 50	kus	1,00 1,00	256,00	256,00	0,00	RTS I / 2014
643	SO02a	734421130R00	12 manometr průměr 100, M20x1,5, 0÷1 MPa, typ 03312, trojcestný manometrový kohout	kus	12,00 12,00	1 624,00	19 488,00	0,04	RTS I / 2014
644	SO02a	998734103R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,61	742,00	448,97	0,00	RTS I / 2014
	SO02a	735	Otopná tělesa				1 497 304,34	6,92	
645	SO02a	735157220R00	6 Otopná těl.panel. 11 400/ 400	kus	6,00 6,00	3 237,00	19 422,00	0,03	RTS I / 2014
646	SO02a	735157260R00	8 Otopná těl.panel. 11 600/ 400	kus	8,00 8,00	3 584,00	28 672,00	0,07	RTS I / 2014
647	SO02a	735157261R00	10 Otopná těl.panel. 11 600/ 500	kus	10,00 10,00	3 755,00	37 550,00	0,11	RTS I / 2014
648	SO02a	735157262R00	5 Otopná těl.panel.11 600/ 600	kus	5,00 5,00	3 924,00	19 620,00	0,06	RTS I / 2014
649	SO02a	735157263R00	3 Otopná těl.panel.11 600/ 700	kus	3,00 3,00	4 099,00	12 297,00	0,05	RTS I / 2014
650	SO02a	735157264R00	17 Otopná těl.panel. 11 600/ 800	kus	17,00 17,00	4 269,00	72 573,00	0,29	RTS I / 2014
651	SO02a	735157265R00	27 Otopná těl.panel. 11 600/ 900	kus	27,00 27,00	4 437,00	119 799,00	0,52	RTS I / 2014
652	SO02a	735157266R00	7 Otopná těl.panel.11 600/1000	kus	7,00 7,00	4 612,00	32 284,00	0,15	RTS I / 2014
653	SO02a	735157267R00	6 Otopná těl.panel.11 600/1100	kus	6,00 6,00	4 782,00	28 692,00	0,14	RTS I / 2014
654	SO02a	735157562R00	2 Otopná těl.panel. 21 600/ 600	kus	2,00 2,00	4 690,00	9 380,00	0,04	RTS I / 2014
655	SO02a	735157563R00	5 Otopná těl.panel. 21 600/ 700	kus	5,00 5,00	4 919,00	24 595,00	0,11	RTS I / 2014
656	SO02a	735157564R00	21 Otopná těl.panel. 21 600/ 800	kus	21,00 21,00	5 141,00	107 961,00	0,51	RTS I / 2014
657	SO02a	735157565R00	17 Otopná těl.panel. 21 600/ 900	kus	17,00 17,00	5 371,00	91 307,00	0,47	RTS I / 2014
658	SO02a	735157566R00	13 Otopná těl.panel. 21 600/1000	kus	13,00 13,00	5 594,00	72 722,00	0,40	RTS I / 2014
659	SO02a	735157567R00	7 Otopná těl.panel. 21 600/1100	kus	7,00 7,00	5 819,00	40 733,00	0,23	RTS I / 2014
660	SO02a	735157568R00	4 Otopná těl.panel. 21 600/1200	kus	4,00 4,00	6 049,00	24 196,00	0,15	RTS I / 2014

661	SO02a	735157569R00	Otopná těl.panel. 21 600/1400 3	kus	3,00 3,00	6 501,00	19 503,00	0,13	RTS I / 2014
662	SO02a	735157582R00	Otopná těl.panel. 21 900/ 600 1	kus	1,00 1,00	5 674,00	5 674,00	0,03	RTS I / 2014
663	SO02a	735157663R00	Otopná těl.panel. 22 600/ 700 2	kus	2,00 2,00	5 319,00	10 638,00	0,05	RTS I / 2014
664	SO02a	735157664R00	Otopná těl.panel. 22 600/ 800 16	kus	16,00 16,00	5 594,00	89 504,00	0,46	RTS I / 2014
665	SO02a	735157665R00	Otopná těl.panel. 22 600/ 900 27	kus	27,00 27,00	5 870,00	158 490,00	0,88	RTS I / 2014
666	SO02a	735157666R00	Otopná těl.panel. 22 600/1000 10	kus	10,00 10,00	6 144,00	61 440,00	0,36	RTS I / 2014
667	SO02a	735157667R00	Otopná těl.panel. 22 600/1100 9	kus	9,00 9,00	6 419,00	57 771,00	0,36	RTS I / 2014
668	SO02a	735157668R00	Otopná těl.panel. 22 600/1200 1	kus	1,00 1,00	6 694,00	6 694,00	0,04	RTS I / 2014
669	SO02a	735157669R00	Otopná těl.panel. 22 600/1400 1	kus	1,00 1,00	7 240,00	7 240,00	0,05	RTS I / 2014
670	SO02a	735157670R00	Otopná těl.panel. 22 600/1600 2	kus	2,00 2,00	7 789,00	15 578,00	0,12	RTS I / 2014
671	SO02a	735157763R00	Otopná těl.panel. 33 600/ 700 1	kus	1,00 1,00	7 163,00	7 163,00	0,04	RTS I / 2014
672	SO02a	735157764R00	Otopná těl.panel. 33 600/ 800 6	kus	6,00 6,00	7 547,00	45 282,00	0,26	RTS I / 2014
673	SO02a	735157765R00	Otopná těl.panel. 33 600/ 900 1	kus	1,00 1,00	7 934,00	7 934,00	0,05	RTS I / 2014
674	SO02a	735157767R00	Otopná těl.panel. 33 600/1100 1	kus	1,00 1,00	8 709,00	8 709,00	0,06	RTS I / 2014
675	SO02a	735419126R00	Montáž konvektorů na konzoly TS 025,do 2040 mm 8+4	soubor	12,00 12,00	974,00	11 688,00	0,44	RTS I / 2014
676	SO02a	48456205	Konvektor podlahový ,délka 1750 mm 8	kus	8,00 8,00	19 264,00	154 112,00	0,15	RTS I / 2014
677	SO02a	48456207	Konvektor podlahový,délka 2000 mm 4	kus	4,00 4,00	20 581,00	82 324,00	0,09	RTS I / 2014
678	SO02a	998735103R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	t	6,92	832,00	5 757,34	0,00	RTS I / 2014
	SO02a	736	Regulace				364 368,67	3,01	
679	SO02a	736400040	celozelené potrubí FAST, PE-GT-RC O 40 x 3,7 mm, (SDR11, PN16) 800	m	800,00 800,00	243,00	194 400,00	1,88	RTS I / 2014
680	SO02a	28613102.M	Sestava reduk. 2xDN 32 1xDN40 mm, PE 100 RC, SRD 11, PN16, 2x elektrospojka DN32 mm, 1x elektrospojka DN40 14	kus	14,00 14,00	891,00	12 474,00	0,00	RTS I / 2014
681	SO02a	28613103.M	Elektrospojka d 40 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus 28	kus	28,00 28,00	123,00	3 444,00	0,00	RTS I / 2014
682	SO02a	736401090	hnědé potrubí 90 x 5,4 mm,(SDR17, PN10) 24	m	24,00 24,00	513,00	12 312,00	0,06	RTS I / 2014
683	SO02a	28653326.A	Koleno 90° elektrosvařovací ELGEF Plus d 90 mm 2	kus	2,00 2,00	866,00	1 732,00	0,00	RTS I / 2014
684	SO02a	28613106.M	Elektrospojka d 90 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus 2	kus	2,00 2,00	355,00	710,00	0,00	RTS I / 2014
685	SO02a	28653765	Nákrůžek lemový PE 100 d 90 mm +GF+ 2	kus	2,00 2,00	293,00	586,00	0,00	RTS I / 2014
686	SO02a	28654368	Příruba volná k lemovému nákrůžku d 90/DN 80mm PPR 2	kus	2,00 2,00	864,00	1 728,00	0,01	RTS I / 2014
687	SO02a	27344361	Prostupové tvarovky a pažnice pro hladké potrubí DN150 2	kus	2,00 2,00	3 752,00	7 504,00	0,00	RTS I / 2014
688	SO02a	27311541	ukončovací těsnění na vnitřní straně objektu pro těsněné potrubí DN 90 mm	kus	2,00	2 242,00	4 484,00	0,00	RTS I / 2014

			2							2,00				
689	SO02a	27311541	ukončovací těsnění na vnitřní straně objektu pro těsněné potrubí DN 90 mm		kus					2,00	1 254,00	2 508,00	0,00	RTS I / 2014
			2							2,00				
690	SO02a	722182016R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 80		m					12,00	111,00	1 332,00	0,00	RTS I / 2014
			12							12,00				
691	SO02a	28377665	izolace páteřního vedení 89 x 13 mm, kaučuková izolace s komůrkovou strukturou		m					12,00	96,00	1 152,00	0,00	RTS I / 2014
			12							12,00				
692	SO02a	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění potrubí nemrznoucí směsí		m					824,00	19,00	15 656,00	0,00	RTS I / 2014
			824							824,00				
693	SO02a	48471630	Směs nemrznoucí pro topné systémy		l					1 180,00	81,00	95 580,00	1,06	RTS I / 2014
			1180							1 180,00				
694	SO02a	998736103R00	Přesun hmot pro podlahové vytápění, výšky do 24 m		t					3,01	2 910,00	8 766,67	0,00	RTS I / 2014
	SO02a	762	Konstrukce tesařské									8 111 810,87	444,81	
695	SO02a	762522811R00	Demontáž podlah s polštářů z prken tl. do 32 mm		m2					78,74	51,60	4 063,13	1,42	RTS I / 2014
			12,68*6,21 1.PP "J"							78,74				
696	SO02a	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm		m2					2 616,66	21,20	55 473,19	36,63	RTS I / 2014
			12,68*6,21 1.PP "J"							78,74				
			83,19+8,98+2,74+1,12+2,88+2,14+19,72+20,27+20,18+21,77+15,7 1.NP "J"							198,69				
			83,66+84,17+21,83+63,76+37,89+38,03+62,89+21,54+85,49+85,19 2.NP "J"							584,45				
			86,9+85,47+22,06+64,3+37,95+21,15+22,89+16,93+57,45+17,99+23,19+21,05+37,89+63,64+85,32+86,11 3.NP "J"							750,29				
			46,2+34,85+21,66+20,68+17,86+17,53+25,08+21,9+21,05+21,43+15,44+39,55+22,1+76,12+20,78 4.NP "01"							422,23				
			21,66+49,31 4.NP "01"							70,97				
			23,47+35,53+38,02 4.NP "04"							97,02				
			45,56+44,32+45,69+45,06 4.NP "05"							180,63				
			32,79 4.NP "06"							32,79				
			20,81 4.NP "02"							20,81				
			22,52+21,3+46,22+22,32+23,84+20,48+23,36 4.NP "03"							180,04				
697	SO02a	762822850R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.nad 540 cm2		m					1 785,24	65,10	116 219,12	80,62	RTS I / 2014
			(12,68/0,85)*6,6 1.PP "J"							98,46				
			198,69*1,1 1.NP "J"							218,56				
			584,45*1,1 2.NP "J"							642,90				
			750,29*1,1 3.NP "J"							825,32				
698	SO02a	762822830R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 450 cm2		m					1 779,42	41,30	73 490,05	44,77	RTS I / 2014
			12,68/0,85*6,21 1.PP "J"							92,64				
			198,69*1,1 1.NP "J"							218,56				
			584,45*1,1 2.NP "J"							642,90				
			750,29*1,1 3.NP "J"							825,32				
699	SO02a	762841812R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou		m2					78,74	36,00	2 834,74	3,16	RTS I / 2014
			12,68*6,21 1.PP "J"							78,74				
700	SO02a	762841811R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů bez omítky		m2					991,20	28,10	27 852,72	14,04	RTS I / 2014
			46,2+34,85+21,66+20,68+17,86+17,53+25,08+21,9+21,05+21,43+15,44+39,55+22,1 4.NP "01"							325,33				
			20,81 4.NP "02"							20,81				
			21,66+49,31 4.NP "01"							70,97				
			22,52+21,3+46,22+22,32+23,84+20,48+23,36 4.NP "03"							180,04				
			(45,56+44,32+45,69+45,06)*2 4.NP "05"							361,26				
			32,79 4.NP "06"							32,79				
701	SO02a	762900030RA0	Demontáž dřevěného krovu		m2					1 586,00	220,00	348 920,00	62,23	RTS I / 2014
			1586							1 586,00				
702	SO02a	762712110R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2		m					1 334,00	210,00	280 140,00	3,40	RTS I / 2014
			1171,5+162,5							1 334,00				
703	SO02a	60512687	Fošna SM/BO l.jak tl.30-60mm dl. do 6m š.120-240mm		m3					11,68	7 480,00	87 366,40	6,42	RTS I / 2014
			1171,5*0,06*0,14+162,5*0,04*0,12							10,62				
			;ztratné 10%; 1,062							1,06				
704	SO02a	762712120R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2		m					2 902,90	240,00	696 696,00	7,40	RTS I / 2014
			2453,5+277+95+55,9+21,5							2 902,90				

705	SO02a	60515212	Hranol SM/JD 1 12x12 délka 300-600 cm 95*0,12*0,15 ;ztratiné 10%; 0,171	m3	1,88 1,71 0,17	7 480,00	14 062,40	1,03	RTS I / 2014
706	SO02a	60515224	Hranol SM/JD 1 12x16 délka 300-600 cm 277*0,12*0,16 ;ztratiné 10%; 0,532	m3	5,85 5,32 0,53	7 480,00	43 758,00	3,22	RTS I / 2014
707	SO02a	60515242	Hranol SM/JD 1 10x20 délka 300-600 cm 2453,5*0,1*0,2 ;ztratiné 10%; 4,907	m3	53,98 49,07 4,91	7 480,00	403 770,40	29,69	RTS I / 2014
708	SO02a	60515518	Hranol SM/JD 1 14x16 cm 55,9*0,14*0,14 ;ztratiné 10%; 0,11	m3	1,21 1,10 0,11	7 480,00	9 050,80	0,67	RTS I / 2014
709	SO02a	60515518	Hranol SM/JD 1 14x16 cm 21,5*0,14*0,16 ;ztratiné 10%; 0,048	m3	0,53 0,48 0,05	7 480,00	3 964,40	0,29	RTS I / 2014
710	SO02a	767995108R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg 35517 4.NP	kg	35 517,00 35 517,00	23,50	834 649,50	1,78	RTS I / 2014
711	SO02a	13388135	Tyč průřezu HEA140, střední, jakost oceli 11375 2,618 ;ztratiné 8%; 0,2096	T	2,83 2,62 0,21	26 100,00	73 863,00	2,83	RTS I / 2014
712	SO02a	13380615	Tyč průřezu I 100, střední, jakost oceli 11375 0,0335 ;ztratiné 8%; 0,0024	T	0,03 0,03 0,00	28 100,00	843,00	0,03	RTS I / 2014
713	SO02a	13483420	Tyč průřezu U 220, hrubé, jakost oceli 11375 17,229 ;ztratiné 8%; 1,3784	T	18,61 17,23 1,38	28 600,00	532 246,00	18,61	RTS I / 2014
714	SO02a	13483415	Tyč průřezu U 200, hrubé, jakost oceli 11375 0,2025 ;ztratiné 8%; 0,016	T	0,22 0,20 0,02	28 900,00	6 358,00	0,22	RTS I / 2014
715	SO02a	13384435	Tyč průřezu U 140, střední, jakost oceli 11375 3,648 ;ztratiné 8%; 0,292	T	3,94 3,65 0,29	28 600,00	112 684,00	3,94	RTS I / 2014
716	SO02a	13384430	Tyč průřezu U 120, střední, jakost oceli 11375 7,262 ;ztratiné 8%; 0,5808	T	7,84 7,26 0,58	28 100,00	220 304,00	7,84	RTS I / 2014
717	SO02a	13611228	Plech hladký jakost 11375.1 10x1000x2000 mm 0,089 ;ztratiné 8%; 0,0072	T	0,10 0,09 0,01	21 800,00	2 180,00	0,10	RTS I / 2014
718	SO02a	13611238	Plech hladký jakost 11375.1 15x1000x2000 mm 0,575 ;ztratiné 8%; 0,0464	T	0,63 0,58 0,05	22 400,00	14 112,00	0,63	RTS I / 2014
719	SO02a	13611224	Plech hladký jakost 11375.1 8x1000x2000 mm 0,005 ;ztratiné 8%; 0,0008	T	0,01 0,01 0,00	21 800,00	218,00	0,01	RTS I / 2014
720	SO02a	13611218	Plech hladký jakost 11375.1 5x1000x2000 mm 0,5265 ;ztratiné 8%; 0,0424	T	0,57 0,53 0,04	21 800,00	12 426,00	0,57	RTS I / 2014
721	SO02a	13225140	Tyč ocelová plochá jakost 11523 30x5 mm 0,2035 ;ztratiné 8%; 0,016	T	0,22 0,20 0,02	21 700,00	4 774,00	0,22	RTS I / 2014
722	SO02a	14588042	Profil uzavřený čtvercový MSH 140/140/10 1,8 ;ztratiné 8%; 0,144	T	1,94 1,80 0,14	26 100,00	50 634,00	1,94	RTS I / 2014
723	SO02a	13480915	Tyč průřezu I 200, hrubé, jakost oceli 11375 1,022	T	1,10 1,02	23 200,00	25 520,00	1,10	RTS I / 2014

724	SO02a	285377111R00	<i>;ztratiné 8%; 0,0816</i> Ztužující táhla z oceli průměru do 20 mm <i>546</i>	m	<i>0,08</i> 546,00	1 120,00	611 520,00	11,64	RTS I / 2014
725	SO02a	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm <i>((15,22+6,9)/2*9,635*2+15,85*9,635/2)*2+94,2*7,325*2</i>	m2	<i>546,00</i> 1 959,00	216,00	423 144,00	28,44	RTS I / 2014
726	SO02a	762342204RT4	Montáž latování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm <i>1959</i>	m2	<i>1 959,00</i> 1 959,00	40,00	78 360,00	2,84	RTS I / 2014
727	SO02a	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 <i>2352,5</i>	m	<i>2 352,50</i> 2 352,50	110,00	258 775,00	2,33	RTS I / 2014
728	SO02a	28375460	Polystyren extrudovaný XPS <i>2352,5*0,1*0,12 podkroevní nástavec</i> <i>;ztratiné 5%; 1,4115</i>	m3	<i>29,64</i> <i>28,23</i> <i>1,41</i>	6 050,00	179 322,00	0,89	RTS I / 2014
729	SO02a	60511108	Řezivo SM omitané 23/80-160 jakost I, L=2-3,5 m <i>2352,5*0,1*0,024 podkroevní nástavec</i> <i>;ztratiné 10%; 0,565</i>	m3	<i>6,22</i> <i>5,65</i> <i>0,57</i>	7 480,00	46 525,60	3,42	RTS I / 2014
730	SO02a	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová Koncentrovaný vodou ředitelný fungicidní a insekticidní přípravek na dřevo <i>11,68+1,88+5,85+52,46+1259*0,024+1959*1,1*0,04*0,06+6,22+2,05+7,98*0,05*0,03+14,36*0,08*0,06</i> <i>14,36*0,06*0,04+380,53*0,024+2453,5*0,1*0,2+55,9*0,14*0,14+21,8*0,14*0,16</i> <i>66,0677</i>	m3	<i>115,61</i> <i>59,82</i> <i>66,07</i>	748,00	180 640,28	3,98	RTS I / 2014
731	SO02a	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce <i>175,43</i>	m3	<i>175,43</i> 175,43	825,00	144 729,75	5,11	RTS I / 2014
732	SO02a	762341220R00	M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním <i>(1,783*4,72+2,43*1,18)*2 SCH/10</i> <i>1,783*4,72+2,43*1,18 SCH/10</i>	m2	<i>22,57</i> <i>11,28</i>	105,00	3 554,25	0,00	RTS I / 2014
733	SO02a	59590739	Deska cementotřísková tl. 16 mm <i>11,29</i>	m2	<i>11,29</i> <i>0,90</i>	337,00	4 108,03	0,26	RTS I / 2014
734	SO02a	59590682	Deska cementotř tl. 12 mm <i>11,29</i> <i>;ztratiné 8%; 0,9032</i>	m2	<i>11,29</i> <i>0,90</i>	251,00	3 059,69	0,21	RTS I / 2014
735	SO02a	59590783	Deska Cementotřísková tl. 24 mm (st.405) <i>11,29</i> <i>;ztratiné 8%; 0,9032</i>	m2	<i>11,29</i> <i>0,90</i>	505,00	6 155,95	0,40	RTS I / 2014
736	SO02a	762341610RT2	Bednění okapových říms z prken hrubých včetně dodávky řeziva prkna tl. 24 mm <i>(15,47+1,23+38,01+0,37*2+17,45+37,71+1,2+15,61+16,19+15,585+2,64+37,825+0,29*2)*0,45*2 větrání římsy 2. a 3. vrstva</i> <i>(17,42+37,82+2,66+15,6+16,23)*0,45*2 větrání římsy 2. a 3. vrstva</i> <i>(15,47+1,23+38,01+0,37*2+17,45+37,71+1,2+15,61+16,19+15,585+2,64+37,825+0,29*2)*0,5 větrání římsy 1.vrstva</i> <i>(17,42+37,82+2,66+15,6+16,23)*0,25 větrání římsy 1.vrstva</i>	m2	<i>180,22</i> <i>80,76</i> <i>100,12</i> <i>22,43</i>	304,00	116 593,12	5,57	RTS I / 2014
737	SO02a	762343101R00	Montáž roštu pro bednění říms <i>29*0,45*3</i> <i>(15,47+1,23+38,01+0,37*2+17,45+37,71+1,2+15,61+16,19+15,585+2,64+37,825+0,29*2)</i> <i>(17,42+37,82+2,66+15,6+16,23)</i>	m	<i>39,15</i> <i>200,24</i> <i>89,73</i>	88,00	28 962,56	0,00	RTS I / 2014
738	SO02a	60512121	Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. I L=4-6 m <i>(200,24+89,73)*0,08*0,08 vodorovný distanční hranol</i> <i>;ztratiné 10%; 0,186</i>	m3	<i>2,05</i> <i>1,86</i> <i>0,19</i>	7 480,00	15 334,00	1,13	RTS I / 2014
739	SO02a	60510054	Lat' střešní profil dřevěný 50/30 mm l = 3 m a výše <i>29*0,25 pod první vrstvu bednění</i> <i>;ztratiné 10%; 0,725</i>	m	<i>7,98</i> <i>7,25</i> <i>0,73</i>	12,00	95,76	0,01	RTS I / 2014
740	SO02a	60510058	Lat' profil dřevěný 80/60 mm l = 3 m a výše <i>29*0,45 mezera mezi první a druhou vrstvou</i> <i>;ztratiné 10%; 1,305</i>	m	<i>14,36</i> <i>13,05</i> <i>1,31</i>	36,00	516,96	0,04	RTS I / 2014
741	SO02a	60510055	Lat' profil dřevěný 60/40 mm l = 3 m a výše <i>29*0,45 mezera mezi druhou a třetí vrstvou</i> <i>;ztratiné 10%; 1,305</i>	m	<i>14,36</i> <i>13,05</i> <i>1,31</i>	17,00	244,12	0,02	RTS I / 2014
742	SO02a	762313113R00	Montáž svorníků, šroubů délky 450 mm	kus	200,00	86,00	17 200,00	0,00	RTS I / 2014

743	SO02a	31179129	200 Tyč závitová M16, DIN 975, poz. 200*0,45 ;ztratiné 8%; 7,2	m	200,00 97,20 90,00 7,20	118,00	11 469,60	0,13	RTS I / 2014
744	SO02a	311110220000	Matice ocelová pozinkovaná 02 1401.2 M16 200	kus	200,00 200,00	7,00	1 400,00	0,00	RTS I / 2014
745	SO02a	31121222	Podložka pod dřevěné konstrukce 021727 otvor 18 0,2	1000 k	0,20 0,20	1 782,00	356,40	0,02	RTS I / 2014
746	SO02a	762822120R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2 54*2*6,49 1.NP 101*2*6,49 2.NP 82*6,75*2+45*6,54*2 3.NP	m	3 707,50 700,92 1 310,98 1 695,60	57,00	211 327,50	0,59	RTS I / 2014
747	SO02a	60596002	Řezivo - fošny, hranoly 3707,5*0,06*0,27 ;ztratiné 10%; 6,00615	m3	66,07 60,06 6,01	7 480,00	494 186,40	36,34	RTS I / 2014
748	SO02a	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg (54+101+85+45)*24	kg	6 840,00 6 840,00	55,00	376 200,00	0,34	RTS I / 2014
749	SO02a	13435610	Úhelník nerovnoramenný L jakost 11375 160x100x10mm (54+101+85+45)*0,01975 ;ztratiné 8%; 0,450304	T	6,08 5,63 0,45	26 620,00	161 825,64	6,08	RTS I / 2014
750	SO02a	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů 66,0677	m3	66,07 66,07	112,00	7 399,58	0,21	RTS I / 2014
751	SO02a	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	444,81	1 507,00	670 331,83	0,00	RTS I / 2014
	SO02a	764	Konstrukce klempířské				3 405 354,99	17,06	
752	SO02a	764900050RAA	Demontáž oplechování parapetů 1*33+1,2*2+1*36+1,3*5+1*5 1.PP 1,2*55+1,64*2+2,39+1,28*2+1,32+1,4*3+1,24*7 1.NP 1,23*27+1,12*28+1,2*6+1,28*4+1,2*4+1,3 2.NP	m	254,32 82,90 88,43 82,99	22,00	5 595,04	0,46	RTS I / 2014
753	SO02a	764900035RA0	Demontáž podokapních žlabů půlkruhových 288	m	288,00 288,00	22,00	6 336,00	1,34	RTS I / 2014
754	SO02a	764900040RA0	Demontáž odpadních trub 17,5*8+14,6*4	m	198,40 198,40	22,00	4 364,80	0,67	RTS I / 2014
755	SO02a	764900060RA0	Demontáž oplechování zdí 3,1*3+7,4+3,9*4+3,6*2+8+4,8*5+3,2*2+5,4+5,3*2+2,4	m	96,30 96,30	22,00	2 118,60	0,80	RTS I / 2014
756	SO02a	764212612RT2	Krytina TiZn, svitky rš. 570 mm, do 30° 855 K11 1,783*4,72+2,43*1,18 SCH/10	m2	866,28 855,00 11,28	1 309,00	1 133 960,52	5,86	RTS I / 2014
757	SO02a	764218111R00	Strukturální dělicí vrstva 855 K11 1,783*4,72+2,43*1,18 SCH/10	m2	866,28 855,00 11,28	281,00	243 424,68	0,40	RTS I / 2014
758	SO02a	764255605R00	Žlab nástřešní TiZn rš. 1100 mm 290 K15	m	290,00 290,00	2 541,00	736 890,00	1,71	RTS I / 2014
759	SO02a	764511660R00	Oplechování parapetů TiZn, rš. 400 mm - lepené (st.610) 31,5 K01	m	31,50 31,50	539,00	16 978,50	0,10	RTS I / 2014
760	SO02a	764511680R00	Oplechování parapetů TiZn , rš. 750 mm - lepené (st.610) 248,2 K02	m	248,20 248,20	1 084,00	269 048,80	1,37	RTS I / 2014
761	SO02a	764511680R00	Oplechování parapetů TiZn , rš. 670 mm - lepené (st.610) 1,16 K03	m	1,16 1,16	882,00	1 023,12	0,01	RTS I / 2014
762	SO02a	764552602R00	Svod z Ti Zn , hranatý, 80/80 mm 11 K04	m	11,00 11,00	1 760,00	19 360,00	0,02	RTS I / 2014
763	SO02a	764217400R00	Krytina hladká Ti-Zn železobetonových desek 8,2*0,9 K05	m2	7,38 7,38	1 628,00	12 014,64	0,18	RTS I / 2014
764	SO02a	764552604R00	Svod z Ti Zn, hranatý, 150/120 mm 9,8 K06	m	9,80 9,80	2 321,00	22 745,80	0,03	RTS I / 2014
765	SO02a	764530430R00	Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 400 mm	m	6,60	726,00	4 791,60	0,02	RTS I / 2014

766	SO02a	764551605R00	6,6 K09 Svod z Ti Zn, kruhový, D 150 mm	m	194,00	1 727,00	335 038,00	0,48	RTS I / 2014
767	SO02a	764511650R00	194 K15 Oplechování parapetů TiZn, rš. 330 mm - okapnička balkon.dveří	m	6,90	510,00	3 519,00	0,02	RTS I / 2014
768	SO02a	764292661R00	6,9 K18 Oplechování okapní hrany z TiZn	m	290,00	1 518,00	440 220,00	1,73	RTS I / 2014
769	SO02a	764292661R00	290 K19 Oplechování okapní hrany z TiZn	m	290,00	297,00	86 130,00	1,73	RTS I / 2014
770	SO02a	764239440R00	290 K20 Lemování z Ti Zn komínů, hladká krytina, v hřebeni - nadstřešních prvků	m2	12,60	1 639,00	20 651,40	0,11	RTS I / 2014
771	SO02a	764232490R00	0,45*28 K21 Lemování Ti Zn zdí,krycí pl.2 díly, TK,rš 1250mm - alt.oplechování ostění	m	9,00	1 507,00	13 563,00	0,05	RTS I / 2014
772	SO02a	998764103R00	9 K23 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	17,06	1 617,00	27 581,49	0,00	RTS I / 2014
	SO02a	765	Krytina tvrdá				793 644,54	83,80	
773	SO02a	765900010RAB	1586 Demontáž pálené krytiny	m2	1 586,00	66,00	104 676,00	80,01	RTS I / 2014
774	SO02a	765901103R00	1959 Fólie podstřešní paropropust.	m2	1 959,00	71,00	139 089,00	2,96	RTS I / 2014
775	SO02a	765331874R00	177,8 Z/21 Sněholam trubkový - 2x trubka nerezová d 25 mm	m	177,80	1 308,00	232 562,40	0,46	RTS I / 2014
776	SO02a	765331873R00	31 Z/22 Sněholam mřížový délka 3 m	kus	31,00	6 523,00	202 213,00	0,27	RTS I / 2014
777	SO02a	765799171R00	(200,24+89,73) Montáž lišt nebo mřížek větracích	m	289,97	55,00	15 948,35	0,00	RTS I / 2014
778	SO02a	15945105	289,97*0,062*0,00525 Tahokov v základním provedení 50/18x2,0x3,0 mm	T	0,10	99 880,00	9 988,00	0,10	RTS I / 2014
779	SO02a	998765103R00	;ztratiné 8%; 0,0072 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	83,80	1 064,00	89 167,79	0,00	RTS I / 2014
	SO02a	766	Konstrukce truhlářské				4 746 332,74	31,97	
780	SO02a	766421812R00	46,2+34,85+21,66+20,68+17,86+17,53+25,08+21,9+21,05+21,43+15,44+39,55+22,1 4.NP "01" 20,81 4.NP "02" 21,66+49,31 4.NP "01" 22,52+21,3+46,22+22,32+23,84+20,48+23,36 4.NP "03"	m2	597,15	75,10	44 845,97	14,72	RTS I / 2014
781	SO02a	766421822R00	46,2+34,85+21,66+20,68+17,86+17,53+25,08+21,9+21,05+21,43+15,44+39,55+22,1 4.NP "01" 20,81 4.NP "02" 21,66+49,31 4.NP "01" 22,52+21,3+46,22+22,32+23,84+20,48+23,36 4.NP "03" 23,47+35,53+38,02 4.NP "04" (45,56+44,32+45,69+45,06)*2 4.NP "05" 32,79 4.NP "06"	m2	1 088,22	26,50	28 837,83	8,71	RTS I / 2014
782	SO02a	766620056RA0	31+12 O07-08 Okno střešní 114 x 140 cm	kus	43,00	18 000,00	774 000,00	2,76	RTS I / 2014
783	SO02a	766211500R00	172,4 Montáž madel atyp.průběžných z 1 kusu, š. do 15 cm	m	172,40	250,00	43 100,00	0,00	RTS I / 2014
784	SO02a	61191425	172,4 Z/03 Madla dubová 50 x 30 mm	m	186,19	500,00	93 095,00	0,31	RTS I / 2014
785	SO02a	55399980	172,4*1,5 konzola madla	kus	258,60	400,00	103 440,00	0,05	RTS I / 2014
786	SO02a	766629301R00	2 Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	2,00	2 500,00	5 000,00	0,00	RTS I / 2014
787	SO02a	61100001	Světlik pochozí	kus	2,00	15 000,00	30 000,00	0,04	RTS I / 2014

788	SO02a	766660305	2 OST/28 Montáž dveří automatických otevíravých posuvných	kus	2,00 4,00	61 898,00	247 592,00	0,01	RTS I / 2014
789	SO02a	55341516.A	4 Dv aut 2xposuv+2xpevn 4500x2700	kus	4,00 2,00 2,00	247 592,00	990 368,00	0,86	RTS I / 2014
790	SO02a	766661413R00	2 D10 Montáž dveří protipožár. 1kř. do 80 cm , bez kukátka	kus	8,00 8,00	1 650,00	13 200,00	0,00	RTS I / 2014
791	SO02a	61165642	8 Dveře vnitřní protipožární EI30 80x197 cm HPL 0,8	kus	6,00 3,00 1,00 1,00 1,00	15 235,00	91 410,00	0,15	RTS I / 2014
792	SO02a	61165653	3 D/24a 1 D/31a 1 D/31b 1 D/37a Protipožární dveře dřevěné plné EI - EW 45 DP3 DÝHA 80/197	kus	2,00 2,00	20 405,00	40 810,00	0,05	RTS I / 2014
793	SO02a	766661422R00	2 D/25, D/63 Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm	kus	1,00 1,00	825,00	825,00	0,00	RTS I / 2014
794	SO02a	61165643	1 Dveře vnitřní protipožární EI30 90x197 cm HPL 0,8	kus	1,00 1,00	20 405,00	20 405,00	0,03	RTS I / 2014
795	SO02a	766661432R00	1 D/24 Montáž dveří protipožárních 2kříd.	kus	5,00 5,00	20 405,00	102 025,00	0,00	RTS I / 2014
796	SO02a	61165647	5 Dveře vnitřní protipožární EI30 160x230 cm HPL 0,8	kus	5,00 1,00 4,00	2 035,00 35 750,00	10 175,00	0,25	RTS I / 2014
797	SO02a	766661112R00	1 D/32 4 D/46 Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	162,00 162,00	715,00	115 830,00	0,00	RTS I / 2014
798	SO02a	61164922	162 Dveře vnitř. lamino plné 1kř. 70x197	kus	22,00 1,00 3,00 8,00 8,00 2,00	9 735,00	214 170,00	0,33	RTS I / 2014
799	SO02a	61164923	1 D/14 3 D/14a 8 D/18 8 D/59 2 D60 Dveře vnitř. lamino plné 1kř. 80x197	kus	140,00 3,00 7,00 5,00 8,00 48,00 9,00 2,00 30,00 2,00 19,00 1,00 3,00 3,00	9 735,00	1 362 900,00	2,38	RTS I / 2014
800	SO02a	766661122R00	8 D/17 48 D/17a 9 D/29 2 D/30 13+17 D/31 2 D/37 19 D/45 1 51 3 D61 3 D62 Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. nad 0,8 m	kus	3,00 3,00	715,00	2 145,00	0,00	RTS I / 2014
801	SO02a	61164924	3 Dveře vnitř. lamino plné 1kř. 90x197	kus	3,00 1,00 1,00 1,00	9 405,00	28 215,00	0,06	RTS I / 2014
802	SO02a	766661142R00	1 D/15 1 D/19 1 D/58 Montáž dveří do zárubně, otevíravých 2kř. nad 1,45 m	kus	2,00 2,00	880,00	1 760,00	0,00	RTS I / 2014
803	SO02a	61162147	2 Dveře vnitřní fóiované plné 2kř. 160x230 cm	kus	1,00	17 380,00	17 380,00	0,04	RTS I / 2014

804	SO02a	61162147	1 D/44 Dveře vnitřní fóliované plné 2kř.160x230 cm	kus	1,00 1,00	21 450,00	21 450,00	0,04	RTS I / 2014
805	SO02a	766669117R00	1 D/47 Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	1,00 71,00	99,00	7 029,00	0,00	RTS I / 2014
806	SO02a	54917045	71 Zavírač dveří hydraulický	kus	71,00 71,00	3 080,00	218 680,00	0,20	RTS I / 2014
807	SO02a	766669113R00	3+1+1+1+2+2+8+48+2+3 D/24a+/25+/31a+/24+/32+/46+/17+/17a+/30+/61 Dokování okopného plechu	kus	98,00 1,00 3,00 8,00 8,00 2,00 7,00 5,00 8,00 48,00 2,00 1,00 3,00 1,00 1,00 1,00 1,00	165,00	16 170,00	0,00	RTS I / 2014
808	SO02a	12710125	1 D/14 3 D/14a 8 D/18 8 D/59 2 D/60 7 D/12a 5 D/13 8 D/17 48 D/17a 2 D/30 1 D/51 3 D61 1 D15 1 D/58 Plech nerez 1,2 x 1000 x 2000 mm	m2	36,80 34,07 2,73	1 100,00	40 480,00	0,35	RTS I / 2014
809	SO02a	766410010RAI	0,7*0,45*21+0,8*0,45*74+0,9*0,45*2 ;ztratné 8%; 2,7256 Obklad stěn palubkami pero - drážka (pouze montáž vč.roštu, obklad ve specifikaci)	m2	19,06 19,06	264,00	5 031,84	0,04	RTS I / 2014
810	SO02a	61198152	13,45*(1,26+0,84)/2+3,92*1,26 S/15 Prkno terasové exotické (st.309)	m2	20,58 19,06 1,52	1 474,00	30 334,92	0,60	RTS I / 2014
811	SO02a	998766103R00	19,06 ;ztratné 8%; 1,5248 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	31,92	803,00	25 628,18	0,00	RTS I / 2014
	SO02a	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				10 927 906,72	18,17	
812	SO02a	767999804R00	500 Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 500 kg - venovní schodiště včetně stříšky odhad	kg	500,00 500,00	22,00	11 000,00	0,53	RTS I / 2014
813	SO02a	767110210RA0	2,77*2,6*2 O11 4,2*0,7*8 O05 Stěny hliníkové zasklené	m2	37,92 14,40 23,52	15 980,00	605 961,60	0,46	RTS I / 2014
814	SO02a	767616111R00	1*0,9*13+1,15*1*9+1,2*1,8*80+1,45*1,8+1,2*1,8*70 Montáž oken z Al - profilů	m2	348,66 348,66	780,00	271 954,80	0,00	RTS I / 2014
815	SO02a	55341545	13 O01 Okno hliníkové otevírací/sklápěcí 1-křídlové 100x90cm	kus	13,00 13,00	15 000,00	195 000,00	0,03	RTS I / 2014
816	SO02a	55341557	9 O02 Okno hliníkové otevírací/sklápěcí 1-křídlové 115x100cm	kus	9,00 9,00	18 000,00	162 000,00	0,27	RTS I / 2014
817	SO02a	55341575	80 O03 Okno hliníkové otevírací/sklápěcí 2-křídlové 120x180cm	kus	80,00 80,00	35 000,00	2 800 000,00	4,56	RTS I / 2014
818	SO02a	55341587	1 O06 Okno hliníkové otevírací/sklápěcí 2-křídlové 145x180cm	kus	1,00 1,00	37 000,00	37 000,00	0,08	RTS I / 2014
819	SO02a	55341575	70 O10 Okno hliníkové otevírací/sklápěcí 2-křídlové 120x180cm	kus	70,00 70,00	35 000,00	2 450 000,00	3,99	RTS I / 2014
820	SO02a	767833100R00	5,65 Montáž žebříků do zdíva s bočnicemi	m	5,65 5,65	208,00	1 175,20	0,00	RTS I / 2014
821	SO02a	55347012	5,65 Z/29 Ocel.žebřík vč.povrch úpr.pozink.	m	5,65 5,65	3 088,00	17 447,20	0,03	RTS I / 2014
822	SO02a	767646510R00	1 Montáž dveří protipožárních jednokřídlových	kus	1,00 1,00	825,00	825,00	0,00	RTS I / 2014

823	SO02a	55341295	Dveře hliníkové vchodové 1-křídlové 90x200cm EI30 1 D/52	kus	1,00 1,00	45 577,00	45 577,00	0,05	RTS I / 2014
824	SO02a	767640019RA0	Montáž dveří kovových jednokřídlových 6	kus	6,00 6,00	715,00	4 290,00	0,00	RTS I / 2014
825	SO02a	55341328	Dveře hliníkové vchodové 1-křídlové 123x279cm s nadsvětlíkem 3 D/16	kus	3,00 3,00	48 270,00	144 810,00	0,25	RTS I / 2014
826	SO02a	55341313	Dveře hliníkové vchodové 1-křídlové 110x197cm 1 D/27	kus	1,00 1,00	38 787,00	38 787,00	0,01	RTS I / 2014
827	SO02a	55341306	Dveře hliníkové vchodové 1-křídlové 100x228cm 1 D/39	kus	1,00 1,00	39 853,00	39 853,00	0,06	RTS I / 2014
828	SO02a	55341306	Dveře hliníkové vchodové 1-křídlové 100x220cm 1 D/02	kus	1,00 1,00	39 970,00	39 970,00	0,06	RTS I / 2014
829	SO02a	767640029RA0	Montáž dveří kovových dvoukříd. l. 2	kus	2,00 2,00	1 320,00	2 640,00	0,00	RTS I / 2014
830	SO02a	55341352	Dveře hliníkové vchodové 2-křídlové 180x220cm 2 D/01	kus	2,00 2,00	85 391,00	170 782,00	0,20	RTS I / 2014
831	SO02a	767113110R00	Montáž stěn pro zasklení, byt, z Al-profilů, do 6 m2 2,1*2,1*2	m2	8,82 8,82	100,00	882,00	0,00	RTS I / 2014
832	SO02a	55336210	Stěna z Al profilů pro trojsklo 2,1*2,1*2 D/42	m2	8,82 8,82	4 786,00	42 212,52	0,04	RTS I / 2014
833	SO02a	767110210RAA	Stěny protipožární hliníkové zasklené PO 30 minut s dveřmi a nadsvětlíkem 2,1*2,85*2; atyp D/56 2,1*2,85 D/41 2,81*3,605; atyp D/43	m2	28,09 11,97 5,99 10,13	15 400,00	432 586,00	0,34	RTS I / 2014
834	SO02a	767110210RAC	Stěny protipožární hliníkové zasklené s dveřmi a nadsvětlíkem PB 45 minut 2,52*2,9*3 D/11 2,7*2,9 D/28 2,66*2,9*5 D/33 2,94*3 D/40 2,19*2,9*2 D/49 2,225*2,95*2 D/21	m2	102,97 21,92 7,83 38,57 8,82 12,70 13,13	18 282,00	1 882 497,54	1,24	RTS I / 2014
835	SO02a	767640119RA0	Montáž dveří protipožárních jednokřídlových 13	kus	13,00 13,00	770,00	10 010,00	0,01	RTS I / 2014
836	SO02a	55345502	Dveře požární 1kříd.-30 min EI 30 DP1 80x197 cm 1 D/50	kus	1,00 1,00	18 810,00	18 810,00	0,07	RTS I / 2014
837	SO02a	55345503	Dveře požární 1kříd.-30 min EI 30 DP1 90x197 cm 3 D/05 5 D/06 1 D/14b	kus	9,00 3,00 5,00 1,00	21 572,00	194 148,00	0,72	RTS I / 2014
838	SO02a	55345504	Dveře požární 1kříd.-30 min EI 30 DP1 110x197 cm 1 D/04	kus	1,00 1,00	22 660,00	22 660,00	0,10	RTS I / 2014
839	SO02a	55345552	Dveře požární 1kř.-45 min EI 45 DP1 80x197 cm 1 D/07	kus	1,00 1,00	22 110,00	22 110,00	0,07	RTS I / 2014
840	SO02a	55345553	Dveře požární 1kř.-45 min EI 45 DP1 90x197 cm 1 D/26	kus	1,00 1,00	22 110,00	22 110,00	0,08	RTS I / 2014
841	SO02a	767640129RA0	Montáž protipožárních dveří dvoukřídlových 2	kus	1,00 2,00	1 650,00	1 650,00	0,00	RTS I / 2014
842	SO02a	55345510	Dveře požární 2kř.-30 min EI 30 DP1 100x230 cm 1 D/38	kus	1,00 1,00	22 990,00	22 990,00	0,11	RTS I / 2014
843	SO02a	767640019RA0	Montáž dveří kovových jednokřídlových 2	kus	2,00 2,00	715,00	1 430,00	0,00	RTS I / 2014
844	SO02a	55340760	Dveře kovové zámek vložkový 746576.1 70x197 1 D/09 1 D/09a	kus	2,00 1,00 1,00	7 370,00	14 740,00	0,08	RTS I / 2014
845	SO02a	767640029RA0	Montáž dveří kovových dvoukříd. l.	kus	1,00	1 320,00	1 320,00	0,00	RTS I / 2014

846	SO02a	55340777	1 Dveře kovové se zámkem FAB 160x197 P	kus	1,00	12 485,00	12 485,00	0,07	RTS I / 2014
847	SO02a	767649191R00	1 D/08 Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického	kus	1,00 41,00	132,00	5 412,00	0,00	RTS I / 2014
848	SO02a	54917045	41 Zavírač dveří hydraulický 1+1+2+1+1+3+1+5+1+2+3 D/52+/55+/56+/41+/43+/11+/28+/33+/40+/49+/16 1+1+1+2+2+3+5+1+1+1+1+1 D/27+/39+/02+/01+/21+/05+/06+/04+/07+/26+/9+/9a 1 D/14b	kus	1,00 42,00 21,00 20,00 1,00	3 080,00	129 360,00	0,12	RTS I / 2014
849	SO02a	767657220R00	1 Montáž vrat zvedacích do oc.zárubně přes 6 do 9 m2	kus	1,00 1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	RTS I / 2014
850	SO02a	55341573	1 D/20 Vrata garážová sekční 280/268 info cena	kus	1,00 1,00	80 000,00	80 000,00	0,95	RTS I / 2014
851	SO02a	767999701	4 D/53 Turniket tříramenný	kus	1,00 4,00 4,00	90 000,00	360 000,00	0,08	RTS I / 2014
852	SO02a	767999701	1 D/23 Elektromechanická branka	kus	1,00 1,00	50 000,00	50 000,00	0,02	RTS I / 2014
853	SO02a	767657521R00	1 Montáž protipožárních uzávěrů H do 197 cm	kus	1,00 1,00	3 000,00	3 000,00	0,00	RTS I / 2014
854	SO02a	42971264	1 Z/50 Požární stěnový uzávěr PSUM 90 600 × 315.40	kus	1,00 1,00	15 000,00	15 000,00	0,09	RTS I / 2014
855	SO02a	767995108R00	570+157,6+71,2 Z/58 Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg - Zastřešení inst.šachty	kg	798,80 798,80	83,00	66 300,40	0,04	RTS I / 2014
856	SO02a	14587265	42,91*0,00968 ;ztratiné 8%; 0,0336 Profil čtvercový uzavřený 11 373.0 60x6 mm	T	0,45 0,42 0,03	27 640,00	12 438,00	0,45	RTS I / 2014
857	SO02a	13335370	(6,24+18)*0,00637 ;ztratiné 8%; 0,012 Úhelník nerovnoramenný L jakost 11373 80x60x6 mm	T	0,16 0,15 0,01	27 640,00	4 422,40	0,16	RTS I / 2014
858	SO02a	42953218.A	4 Žaluzie protidešť.průmyslové PŽA-P II 2000x1250	kus	4,00 4,00	18 778,00	75 112,00	0,16	RTS I / 2014
859	SO02a	42953211.A	2 Žaluzie protidešť.průmyslové PŽA-P II 1800x1250	kus	2,00 2,00	16 700,00	33 400,00	0,07	RTS I / 2014
860	SO02a	767995107R00	384*2 Z/59 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 500 kg - Zastřešení inst.šachty	kg	768,00 768,00	83,00	63 744,00	0,04	RTS I / 2014
861	SO02a	14588003	15,56*0,00968*2 ;ztratiné 8%; 0,024 Profil uzavřený čtvercový MSH 60/60/6	T	0,32 0,30 0,02	31 000,00	9 920,00	0,32	RTS I / 2014
862	SO02a	14588232	5,36*0,00799*2 ;ztratiné 8%; 0,0072 Profil uzavřený obdélníkový MSH 60/40/6	T	0,10 0,09 0,01	31 000,00	3 100,00	0,10	RTS I / 2014
863	SO02a	13335370	8,8*0,00637*2 ;ztratiné 8%; 0,0088 Úhelník nerovnoramenný L jakost 11373 80x60x6 mm	T	0,12 0,11 0,01	27 640,00	3 316,80	0,12	RTS I / 2014
864	SO02a	132100700000	4,1*0,617 ;ztratiné 8%; 0,2024 Tyč ocelová kruhová jakost 425510.1 D 10 mm - táhlo R10	kg	2,73 2,53 0,20	530,00	1 446,90	0,00	RTS I / 2014
865	SO02a	42953086.A	6*2 Žaluzie protidešť.průmyslové PŽA-P 1250x800	kus	12,00 12,00	7 422,00	89 064,00	0,22	RTS I / 2014
866	SO02a	767995104R00	28*2 Z/60 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg Zastřešení Z/60	kg	56,00 56,00	123,00	6 888,00	0,00	RTS I / 2014
867	SO02a	14587232	11,47*0,00247*2 ;ztratiné 8%; 0,0048 Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 30 x 3 mm	T	0,06 0,06 0,00	31 000,00	1 860,00	0,06	RTS I / 2014
868	SO02a	767990010RAC	Atypické ocelové konstrukce 10 - 50 kg/kus (včetně dodávky materiálu) - rošt Z/26	kg	1 579,20	85,00	134 232,00	1,66	RTS I / 2014

869	SO02a	767611211R00	1,2*1316 Montáž oken jednoduchých, do ocel.kons., do 50 kg	kus	1 579,20 1,00	1 000,00	1 000,00	0,00	RTS I / 2014
870	SO02a	55389111.A	1 Stěna ocel. zasklená jednoduchá - okno výsuvné	m2	1,31 1,31	10 000,00	13 100,00	0,04	RTS I / 2014
871	SO02a	998767103R00	1.14*1.15 OST/35 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	18,17 1,31	1 050,00	19 076,36	0,00	RTS I / 2014
	SO02a	771	Podlahy z dlaždic				3 015 218,79	52,80	
872	SO02a	771575018RAB	Dlažba do tmele, nad 20 x 20 cm s penetrací 7,75+11,11+77,17+16,38+19,84+19,41+21,36+17,92+14,66+9,90+11,82+3,91+14,78+21,15+7,32 P/01 (1PP.-1.NP) 2,15+1,66+19,47+126,03+16,79+20,07+35,13+11,06+10,77+13,22+3,55+9,11+7,88+10,82+2,23+1,62+3,51+3,34 P/02 (1PP.-1.NP) 9,63 P/02 (1PP.-1.NP) 34,62+56,83 P/09 (1PP.-1.NP) 84+17,04+11,99+12,34+12,3+7,64+20,47 STR/01 (1.NP) 6,14+5,59+7,73+12,21+19,73+104,32+20,45 STR/01 (2.NP) 8,29+7,51+65,95 STR/01 (3.NP) 56,29+7,44+50,92 STR/01 (4.NP) 1,75+1,22+1,75+1,22+4,93+9,38+1,65+3,64+5,03+7,31+3,30+3,50+8,51+2,01+1,84+5,46+8,51+2,01+3,35 STR/02 (1.NP) 3,43+9,74+3,26+6,33+1,29+2,27+1,43+2,91+4,74+2,49+6,39+12,03+6,35+11,57+3,13+10,74+2,97+7,08+1,26 STR/02 (2.NP) 3,43+10,03+3,21+6,71+1,29+5,53+7,25+3,83+12,39+3,48+5,83+3,13+10,74+2,93+7,11+1,29 STR/02 (3.NP) 3,42+8,03+1,65+3,41+6,71+4,62+5,1+4,73+12,35+4,76+7,98+3,23+7,48+1,81+3,39+5,88 STR/02 (4.NP) 45,36+13,04+29,52+45,19+21,59+13,6+14,8+24,03+119,22+24,05+13,6+14,16+23,02+19,61+13,65 STR/05 (1.-4.NP) 1,79 STR/06 (1.-4.NP) 11,96+24,22+4,88+40,82 STR/07 (1.-4.NP) 24,06+23,21 STR/11 (1.-4.NP)	m2	2 126,21 274,48 298,41 9,63 91,45 165,78 176,17 81,75 114,65 76,37 99,41 88,18 84,55 434,44 1,79 81,88 47,27	975,00	2 073 054,75	46,31	RTS I / 2014
873	SO02a	771270010RAC	Obklad schodišťových stupňů včetně soklíku - stupně i podstupnice 2,29*14+2,49*15 2,48*9+2,52*8+2,49*14+2,5*14*4+2,44*14*2+2,99*14+2,5*13+2,49*14+2,47*14+2,44*13	m	530,59 69,41 461,18	1 650,00	875 473,50	6,49	RTS II / 2014
874	SO02a	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	52,80	1 263,00	66 690,54	0,00	RTS II / 2014
	SO02a	776	Podlahy povlakové				1 822 412,34	8,08	
875	SO02a	776520010RAH	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík (129,71+16,77) P/06 28,7+6,33+5,19+52,6+6,33+5,26+27,87+6,34+5,34+28,71+6,81+7,6+13,92+51,28+6,34+5,29+28,06 STR/03 1.-3.NP 35,05+7,19+5,6+127,89+8,04+17,62+28,23+8,55+6,8 STR/03 4.NP 50,41 STR/06	m2	733,83 146,48 291,97 244,97 50,41	734,00	538 631,22	3,08	RTS I / 2014
876	SO02a	776570020RAB	Podlaha povlaková textilní lepená, soklík, koberec zátěžový 21,81+21,94+22,24+23,18+40,19+22,61+16,31*2+22,04+22,87+38,3+10,66+39,58+24,47 STR/04 1.-2.NP 24,28+24,83+22,92+40,49+22,36+16,09*2+38,59+22,75*2+16,28*2+22,84+40,45+23,14+22,14+11,64 STR/04 2.-3.NP 22,09+23,67+24,01+20,77+22,48+36,53+40,04+24,5*2+24,32+24,31+40,72+23,23+16,28*2 STR/04 3.NP 185,56+39,84+26,26+25,64+28,01+33,43+36,27+29,19+29,26+26,29+42,52+184,89 STR/04 4.NP	m2	1 817,32 342,51 403,92 383,73 687,16	620,00	1 126 738,40	4,89	RTS I / 2014
877	SO02a	776971210R00	Rohož textilní 3*1,05 Z/17 3,67*4,5 Z18 3*1,05 Z/19	m2	22,82 3,15 16,52 3,15	4 362,00	99 540,84	0,09	RTS I / 2014
878	SO02a	776976101R00	Rám pro zapuštění z Al profilů L (3+1,05)*2 Z/17 (3,67+4,5)*2 Z18 (3+1,05)*2 Z/19	m	32,54 8,10 16,34 8,10	1 675,00	54 504,50	0,02	RTS I / 2014
879	SO02a	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	8,08	371,00	2 997,38	0,00	RTS I / 2014
	SO02a	777	Podlahy ze syntetických hmot				366 856,00	3,04	
880	SO02a	777110011RA0	Podlahy lité epoxidové, tl. 3 mm (365,84+19,88) P/03 (20,36+20,74) P/08 78,18+63,66+90,27 STR/12	m2	658,93 385,72 41,10 232,11	536,00	353 186,48	3,04	RTS I / 2014
881	SO02a	998777103R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	t	3,04	4 500,00	13 669,52	0,00	RTS I / 2014
	SO02a	781	Obklady (keramické)				2 152 708,45	20,52	

882	SO02a	781415014RA0	Obklad pórovinový do tmele 20 x 15 cm (5,4+5,95)*2,4-0,7*1,97*3 1.PP (5,8+5,4+9,4+7,3+13,7+13,38+8,6+11,1+7,9+5,46+12,32+9,5+4,3*2+5,2*2+5,8)*2,4 1.NP (5,6*2+6*2+5,4*2+14,45*2+6,8*2+10,2)*2,4-(0,7*1,97*20+0,8*1,97*11+0,6*2*4+0,9*1,97) 1.NP (4,7+11,2+12,6+7,14+7,35+6,8+4,8+6,8+6,7+8,15+9,95+15+9,6+14+7,2+12,1+5+7+13,1)*2,4 2.NP 3,34*0,6*2-(0,7*1,97*7+0,8*1,97*23) 2.NP (4,7+11,55+12,7+7,35+9,8+10,8+7,7+7,4+9,4+14+7,2+7+12,4+5+13,3)*2,4+3,34*0,6*2 3.NP -(0,7*1,97*4+0,8*1,97*21) (11,9+7,4+10+7,3+5,3+7,3+9,3+10,65+11,8+7,1+5,5+7,3+10)*2,4+3,34*0,6*2-0,8*1,97*22 4.NP	m2	1 421,34 23,10 323,18 156,59 406,06 -41,89 357,53 -38,61 235,38	966,00	1 373 014,44	20,14	RTS I / 2014
883	SO02a	781497132R00	Lišta nerezová rohová k obkladům 2,4*4*2+2,4*4*(28+22+16*2)+2,4*8*2+2,4*6*4	m	902,40 902,40	819,00	739 065,60	0,38	RTS I / 2014
884	SO02a	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	20,52	1 980,00	40 628,41	0,00	RTS I / 2014
	SO02a	782	Obklady z přírodního a konglomerovaného kamene				423 869,15	4,58	
885	SO02a	782131140RV1	Obklad stěn kamenem tvrdým, rovným tl. 2,5 a 3 cm včetně dodávky, žula leštěná tl. 3 cm (st.321) 38,04	m2	38,04 38,04	10 761,00	409 348,44	4,57	RTS I / 2014
886	SO02a	395367111R00	Kotvičky pro přichycení nastřelené pistolí 140	kus	140,00 140,00	80,00	11 200,00	0,01	RTS I / 2014
887	SO02a	998782103R00	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 60 m	t	4,58	725,00	3 320,71	0,00	RTS I / 2014
	SO02a	783	Nátěry				714 732,00	1,05	
888	SO02a	783851223R00	Nátěr epoxidový betonových podlah (3,38*2+4,94) P/04	m2	11,70 11,70	450,00	5 265,00	0,01	RTS I / 2014
889	SO02a	783251017R00	Nátěr epoxidový kovových konstrukcí základní (st.711) 4729,78 nátěr válc.nosičů základní	m2	4 729,78 4 729,78	150,00	709 467,00	1,04	RTS I / 2014
	SO02a	784	Malby				1 787 153,88	15,91	
890	SO02a	784450077RA0	Malba disperzní, penetrace 1x, malba v barvě 2x (25,76+1388,65+213,77)*2;příčky 426,82+644,87+88,99+52,32+251,42+3248,02+56,62+143,71 podhledy SDK 1367,99+8492,25+7873,53;omítky;-1421,34;obklady	m2	24 481,56 3 256,36 4 912,77 16 312,43	73,00	1 787 153,88	15,91	RTS I / 2014
	SO02a	786	Čalounické úpravy				463 129,73	0,87	
891	SO02a	786611364R00	Předokenní roleta,viditel.box,el.pohon, 120x180 cm 70 O10	kus	70,00 70,00	6 500,00	455 000,00	0,85	RTS I / 2014
892	SO02a	786611364R00	Předokenní roleta,viditel.box,el.pohon, 145x180 cm 1 O/06	kus	1,00 1,00	7 500,00	7 500,00	0,01	RTS I / 2014
893	SO02a	998786103R00	Přesun hmot pro čalounické úpravy, výšky do 24 m	t	0,87	727,00	629,73	0,00	RTS I / 2014
	SO02a	787	Zasklívání				452 958,52	0,02	
894	SO02a	787901102	Zábradlí skleněné bezpečnostní s Al kotvicím prvkem 21,73*1 OST/22	m2	21,73 21,73	20 844,00	452 940,12	0,02	RTS I / 2014
895	SO02a	998787103R00	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 24 m	t	0,02	743,00	18,40	0,00	RTS I / 2014
	SO02a	87	Potrubi z trub plastických, skleněných a čedičových				135 308,64	1,31	
896	SO02a	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm 60	m	60,00 60,00	15,00	900,00	0,00	RTS I / 2014
897	SO02a	286134460	Trubka SUPERPIPE SDR 11 32 x 3,0 mm návin voda 60 ;ztrátne 9,8%; 5,88	m	65,88 60,00 5,88	28,00	1 844,64	0,02	RTS I / 2014
898	SO02a	871353121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 včetně dodávky trub PVC hrdlových 200x4,9x5000 116	m	116,00 116,00	482,00	55 912,00	0,42	RTS I / 2014
899	SO02a	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200 8	kus	8,00 8,00	72,00	576,00	0,00	RTS I / 2014
900	SO02a	28656158	Redukce kanalizační exc. odolná PPKGR DN 200/160mm 2	kus	2,00 2,00	193,00	386,00	0,00	RTS I / 2014
901	SO02a	28651757.A	Odbočka kanalizační KGEA 200/ 125/87° PVC 6	kus	6,00 6,00	438,00	2 628,00	0,01	RTS I / 2014
902	SO02a	871393121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 400 včetně dodávky trub PVC hrdlových 400x9,8x5000 41	m	41,00 41,00	1 782,00	73 062,00	0,86	RTS I / 2014
	SO02a	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				1 019 812,76	191,22	

903	SO02a	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm 60	m	60,00 60,00	11,00	660,00	0,00	RTS I / 2014
904	SO02a	341402250048	Drat cy p 2,5 zzl 347420 60 ;ztratiné 6%; 3,6	m	63,60 60,00 3,60	26,00	1 653,60	0,00	RTS I / 2014
905	SO02a	28697979	akumulační plastová nádrž (PP), samonosná, 2,1x1,1 m, výška 1,8 m, 2 x poklop 0,6 x 0,6 m 1	kus	1,00 1,00	60 500,00	60 500,00	0,19	RTS I / 2014
906	SO02a	893152111R00	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové hranaté 1	kus	1,00 1,00	3 300,00	3 300,00	0,40	RTS I / 2014
907	SO02a	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70 60	m	60,00 60,00	24,00	1 440,00	0,00	RTS I / 2014
908	SO02a	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 60	m	60,00 60,00	13,00	780,00	0,00	RTS I / 2014
909	SO02a	899000002RA0	Jímka dešťová 2*4*2,5+0,6*0,6*1*2	m3 OP	20,72 20,72	13 000,00	269 360,00	27,34	RTS I / 2014
910	SO02a	386942112R00	Montáž odlučovačů tuků velikosti T 3 nebo T 4 1	kus	1,00 1,00	2 500,00	2 500,00	0,00	RTS I / 2014
911	SO02a	56241550	Odlučovač tuků 5EO/PB-SV 2130x1440 mm 1	kus	1,00 1,00	66 000,00	66 000,00	0,50	RTS I / 2014
912	SO02a	341321410R00	Beton nosných stěn železový C 25/30 - vybetonování stěn lapolu 1,62	m3	1,62 1,62	3 179,00	5 149,98	4,10	RTS I / 2014
913	SO02a	711141559RZ3	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky (pi*1,3^2) lapol	m2	5,31 5,31	78,00	414,18	0,03	RTS I / 2014
914	SO02a	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, (K33) 4	kus	4,00 4,00	1 430,00	5 720,00	0,00	RTS I / 2014
915	SO02a	286972422	Revizní šachty 425 hl.2000, dno 160, poklop 3t s odvětráním 4	kus	4,00 4,00	10 000,00	40 000,00	0,90	RTS I / 2014
916	SO02a	894431112R00	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm, (33) 4	kus	4,00 4,00	1 925,00	7 700,00	0,00	RTS I / 2014
917	SO02a	286972465	Revizní šachty 425 hl.2000, dno 160, poklop B125 s odvětráním 4	kus	4,00 4,00	18 150,00	72 600,00	0,90	RTS I / 2014
918	SO02a	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou 116	m	116,00 116,00	17,00	1 972,00	0,00	RTS I / 2014
919	SO02a	892591111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 400, vodou 41	m	41,00 41,00	36,00	1 476,00	0,00	RTS I / 2014
920	SO02a	892573111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou 4	úsek	4,00 4,00	5 665,00	22 660,00	0,00	RTS I / 2014
921	SO02a	892593111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 400, vodou 2	úsek	2,00 2,00	11 550,00	23 100,00	0,00	RTS I / 2014
922	SO02a	892855114R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 200 m 116+41	m	157,00 157,00	28,00	4 396,00	0,00	RTS I / 2014
923	SO02a	900 R01	HZS - vyčištění stávajících šachet 6ks 6*4	h	24,00 24,00	330,00	7 920,00	0,00	RTS I / 2014
924	SO02a	894410010RAC	Šachta z betonových dílců pro DN 200 výška vstupu do 2,1 m 1	kus	1,00 1,00	25 300,00	25 300,00	3,63	RTS I / 2014
925	SO02a	899104111RT2	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg včetně dodávky poklopu šachtového lit. D 650 s odvětráním 1	kus	1,00 1,00	677,00	677,00	0,20	RTS I / 2014
926	SO02a	899521111RT1	Stupadla vidlicová oceloplastová, při zděnění osazovaná při zděnění nebo betonáži 31 Z/65	kus	31,00 31,00	154,00	4 774,00	0,04	RTS I / 2014
927	SO02a	894230050RA0	Šachtice zděná, do 5,00 m3 obest. prostoru 1,46*1,16*(0,76+2,415)/2*5 Šachty S1-S5	kus	13,44 13,44	29 000,00	389 760,00	152,99	RTS I / 2014
SO02a 94 Lešení a stavební výtahy							2 073 086,00	172,45	
928	SO02a	941941042R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m 448,65+4144,13	m2	4 592,78 4 592,78	56,00	257 195,68	84,42	RTS I / 2014
929	SO02a	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	22 963,90	30,00	688 917,00	22,27	RTS I / 2014

930	SO02a	941941841R00	4592,78*5 Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	4 592,78	36,00	165 340,08	0,00	RTS I / 2014
931	SO02a	941955003R00	4592,78 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 426,82+644,87+88,99+52,32+251,42+3248,02+56,62+143,71 podhledy SDK 691,03+99,94 akustické podhledy 25,7+1388,56+213,77 SDK příčky 632,24+395,42+1488,58+76,07+193,38 podhledy čisté 503,8685+155,6975+194,3972+50,047+17,2515+69,8782 SDK příčky změna	m2	11 108,60	47,00	522 104,20	65,76	RTS I / 2014
932	SO02a	944944011R00	4592,78 Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	4 592,78	12,40	56 950,47	0,00	RTS I / 2014
933	SO02a	944944031R00	4592,78*5 Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	22 963,90	15,00	344 458,50	0,00	RTS I / 2014
934	SO02a	944944081R00	4592,78 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	4 592,78	8,30	38 120,07	0,00	RTS I / 2014
SO02a 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách					2 501 647,54			3,99	
935	SO02a	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 1573,1+733,83+1817,32+19,67+658,93+11,7	m2	4 814,55	61,80	297 539,19	0,19	RTS I / 2014
936	SO02a	953942121R00	9+51 Osazení ochranných úhelníků	kus	60,00	390,00	23 400,00	0,28	RTS I / 2014
937	SO02a	27318701	2,4*9 Z/31 2*51 Z/44 Pryžový nárazník EDPM 100D 90x100mmm	m	123,60	2 430,00	300 348,00	0,15	RTS I / 2014
938	SO02a	951-001	80 D+M hasících přístrojů specifikace dle přílohy specialisty	kus	80,00	1 977,00	158 160,00	0,80	RTS I / 2014
939	SO02a	953942121R00	7 Osazení ochranných úhelníků (za každé zalití)	kus	7,00	950,00	6 650,00	0,03	RTS I / 2014
940	SO02a	13331762	;ztratné 8%; 0,0016 Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 70x 70x 6 mm (3+0,10*7)*0,0064 Z/49	T	0,02	225 000,00	4 500,00	0,02	RTS I / 2014
941	SO02a	953171021R00	5 Osazování poklopů litinových, ocelových do 50 kg	kus	5,00	583,00	2 915,00	0,02	RTS I / 2014
942	SO02a	953981104R00	24 Z/58 Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule	kus	24,00	265,00	6 360,00	0,00	RTS I / 2014
943	SO02a	55340278	2 Z/62 3 Z/61 Poklop ocelový A 15 600x900 včetně zabetonování	kus	5,00	9 360,00	46 800,00	0,20	RTS I / 2014
944	SO02a	953941411R00	54 Osazení železných ventilací o ploše do 0,10 m2	kus	54,00	198,00	10 692,00	0,60	RTS I / 2014
945	SO02a	28350292	54 Z/47 Mřížka větrací PVC kulatá 180/100-150mm se sítkou	kus	54,00	200,00	10 800,00	0,00	RTS I / 2014
946	SO02a	953921121R00	1 Dvířka plechová - osazení	kus	1,00	1 350,00	1 350,00	0,02	RTS I / 2014
947	SO02a	55347628	1 Z/91 Dvířka revizní se zámkem 800x800 mm	kus	1,00	7 500,00	7 500,00	0,00	RTS I / 2014
948	SO02a	953943111R00	142 Osazení kovových předmětů do zdiva, 1 kg / kus	kus	142,00	104,00	14 768,00	1,66	RTS I / 2014
949	SO02a	549999003	142 OST/31 Dveřní zarážka na zeď 8 cm	kus	142,00	559,00	79 378,00	0,00	RTS I / 2014
950	SO02a	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	5 841,55	262,00	1 530 487,35	0,00	RTS I / 2014
SO02a 96 Bourání konstrukcí					10 615 291,35			4 565,57	
951	SO02a	965081813RT2	34,82+20,66+6,75+12,06+22,15+14,63+13,8+4,75+18,18+19,27+34,11+12,08+23,71 21,05+16,24+16,23+18,26+15,67+34,49+9,33 1.PP"B1" 16,44+20,94 1.PP "B3"	m2	1 952,37	93,80	183 132,31	126,90	RTS I / 2014

			37,52+29,54+5,98+11,71+46,52+18,94+41,65+21,64+16,5+17,43+17,65+18,05+17,66+22,94+20,36						344,09
			20,95+17,88+38,17+10,81+6,27+20,88+20,67+19,85+76,56+62,38+3,88+7,49+3,65+5,85 1.NP "B1"						315,29
			48,64+42,85+19,16+12,33+41,63+54,76+2,97+2,63+29,66 1.NP "B3"						254,63
			47,68+21,8+21,67+22,91+17,15+60,95+18,85+23,14+20,73+22,12+19,35 2.NP "B4"						296,35
			218,47+17,58 2.NP "B3"						236,05
			18,19+21,65+21,81+18,06+20,63 3.NP "B4"						100,34
952	SO02a	965081713RT2	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 sbíječka, dlaždice keramické	m2	310,37	54,10	16 791,02	6,21	RTS I / 2014
			18,94+17,88 1.NP "A5"						36,82
			2,97+2,63+29,66+10,81+6,27+20,88+20,67+19,85+76,56+62,38+3,88+7,49+3,65+5,85 1.NP "A3"						273,55
953	SO02a	965042141RT4	Bourání mazinin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 sbíječka tl. mazininy 8 - 10 cm	m3	85,50	2 140,00	182 970,00	188,10	RTS I / 2014
			(34,82+20,66+6,75+12,06+22,15+14,63+13,8+4,75+18,18+19,27+34,11+12,08+23,71)*0,09						21,33
			(21,05+16,24+16,23+18,26+15,67+34,49+9,33)*0,09 "B1"						11,81
			(16,44+20,94)*0,09 "B3"						3,36
			(47,68+21,8+21,67+22,91+17,15+60,95+18,85+23,14+20,73+22,12+19,35)*0,07 2.NP "B4"						20,74
			(218,47+17,58)*0,09 2.NP "B3"						21,24
			(18,19+21,65+21,81+18,06+20,63)*0,07 3.NP "B4"						7,02
954	SO02a	965042241RT4	Bourání mazinin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 sbíječka tl. mazininy 10 - 15 cm	m3	204,18	1 750,00	357 315,00	449,20	RTS I / 2014
			1						1,00
			1,5						1,50
			(4,07+14,95)*2 vstupní schodiště						38,04
			(34,82+20,66+6,75+12,06+37,66+14,24+16,17+4,25+22,15+14,63+13,8+4,75+18,18+19,27+34,11)*0,15						41,03
			(34,11+12,08+23,71+23,45+16,73+48,81+19,79+18,75+21,05+16,24)*0,15 "A1"						35,21
			(9,66+15,67+16,44+64,01+20,94+18,94+19,35+23,45+34,49+9,33)*0,15 "A2"						34,84
			(16,23+18,26)*0,15 "A4"						5,17
			(18,94+17,88)*0,1*2 1.NP "A5"						7,36
			(2,97+2,63+29,66+10,81+6,27+20,88+20,67+19,85+76,56+62,38+3,88+7,49+3,65+5,85)*0,15 1.NP "A3"						41,03
955	SO02a	965082923R00	Odstanění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	58,51	307,00	17 962,57	81,91	RTS I / 2014
			(47,68+21,8+21,67+22,91+17,15+60,95+18,85+23,14+20,73+22,12+19,35)*(0,07+0,1)/2 2.NP "B4"						25,19
			(218,47+17,58)*(0,09+0,12)/2 2.NP "B3"						24,79
			(18,19+21,65+21,81+18,06+20,63)*(0,07+0,1)/2 3.NP "B4"						8,53
956	SO02a	965082933RT1	Odstanění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2	m3	219,70	256,00	56 243,20	307,58	RTS I / 2014
			(34,82+20,66+6,75+12,06+37,66+14,24+16,17+4,25+22,15+14,63+13,8+4,75+18,18+19,27+34,11+12,08+23,71)*(0,09+0,12)/2						24,88
			(21,05+16,24+16,23+18,26+15,67+34,49+9,33)*(0,09+0,12)/2 "B1"						13,78
			(16,44+20,94)*(0,09+0,12)/2 "B3"						3,92
			(34,82+20,66+6,75+12,06+37,66+14,24+16,17+4,25+22,15+14,63+13,8+4,75+18,18+19,27+34,11)*0,15						41,03
			(34,11+12,08+23,71+23,45+16,73+48,81+19,79+18,75+21,05+16,24)*0,15 1.PP "A1"						35,21
			(2,97+2,63+29,66+10,81+6,27+20,88+20,67+19,85+76,56+62,38+3,88+7,49+3,65+5,85)*0,15 1.NP "A3"						41,03
			(20,95+17,88+38,17+10,81+6,27+20,88+20,67+19,85+76,56+62,38+3,88+7,49+3,65+5,85)*(0,09+0,12)/2 1.NP "B1"						33,11
			(48,64+42,85+19,16+12,33+41,63+54,76+2,97+2,63+29,66)*(0,09+0,12)/2 1.NP "B3"						26,74
957	SO02a	965082933RT2	Odstanění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl. násypu 15 - 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	274,08	256,00	70 164,48	383,71	RTS I / 2014
			12,68*6,21*0,17 1.PP "J"						13,39
			(83,19+8,98+2,74+1,12+2,88+2,14+19,72+20,27+20,18+21,77+15,7)*0,17 1.NP "J"						33,78
			(83,66+84,17+21,83+63,76+37,89+38,03+62,89+21,54+85,49+85,19)*0,17 2.NP "J"						99,36
			(86,9+85,47+22,06+64,3+37,95+21,15+22,89+16,93+57,45+17,99+23,19+21,05+37,89+63,64+85,32+86,11)*0,17 3.NP "J"						127,55
958	SO02a	965082941R00	Odstanění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy	m3	80,03	213,00	17 046,39	112,04	RTS I / 2014
			(9,66+15,67+16,44+64,01+20,94+18,94+19,35+23,45+34,49+9,33)*0,3 "A2"						69,68
			(16,23+18,26)*0,3 "A4"						10,35
959	SO02a	963031432R00	Bourání cihelných kleneb na MVC tl. 15 cm	m2	992,43	112,00	111 152,16	277,25	RTS I / 2014
			34,82+20,66+6,75+12,06+22,15+14,63+13,8+4,75+18,18+19,27+34,11+12,08+23,71						236,97
			21,05+16,24+16,23+18,26+15,67+34,49+9,33-40,11 "B1"						91,16
			20,95+17,88+38,17+10,81+6,27+20,88+20,67+19,85+76,56+62,38+3,88+7,49+3,65+5,85 1.NP "B1"						315,29
			21,8+21,67+22,91+17,15+60,95+18,85+23,14+20,73+22,12+19,35 2.NP "B4"						248,67
			18,19+21,65+21,81+18,06+20,63 3.NP "B4"						100,34
960	SO02a	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	875,32	80,50	70 463,26	43,77	RTS I / 2014
			8,93+7,75+11,11+5,73+77,17+19,84+19,41+9,97+3,91+5,89+14,78+10,68+2,15+1,66 1.PP						198,98

			16,02+45,36+11,55+10,68+37,9+45,19+11,5+13,6+11,22+21,59+40,11 1.NP			264,72				
			11,46+14,08+11,57+24,03+50,41+119,22+24,71+11,58+13,6+10,47+47,68 2.NP			338,81				
			11,53+14,16+11,57+10,6+13,65+11,3 3.NP			72,81				
961	SO02a	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % (208,87+32,63+18,9+18,7+18,4+25,66+43,48+18,48+18,66+19,05+31,45+23,67)*3 1.PP -(1*0,93*33+2*2+1,2*2,05*2+3,6*2,6+1*2,1+1,3*1,3*2+3*3+2*2,3+1*1*3+2,23*2,39+1*0,6*5+1,3*2,25) -(2,04*2,25+2,7+0,895) okna -(2,47*2,5+2,36*2,5+9,37*2,15+4,08*2,16+4,835*2,15+1,2*2,42+1,2*2,64+1,2*2,6*2+8,65*2,6+2,29*3,14)*2 vnitřní otvory (342,2+17,78+19,8+28+19,5+52+18,71*2+6,37+16,475+15,47)*3,45 1.NP -(1,15*2,07*8+1*2,45+1,25*2,07*13+1,64*2,07+4,5*1,4+1,76*2,07+1,2*2,07*35+1,28*1,8*2+1,2*2,38*2) vnější otvory -(3*3+1,2*0,94+1,815*0,71+1,39*2,07*2+1,94*2,1+2,25*3,25*2+1,06*2,15*5+2,48*3,1+1,24*2+1,51*2,9*2) vnější otvory -(1,02*2,05+1,18*1,1+1,81*2,15+0,99*2,09+2,9*3,1+3,05*2,18+1,08*1,97+4,23*2,15)*2 vnitřní otvory (39,05*2+39,26+24,46+273,04+23,2+19,5+64,09+26,23+19,04)*3,6 2.NP -(1,23*2,07*27+1,12*2,07*28+1,2*2,07*6+1,28*2,2*4+1,2*2,38*4+1,3*2,7) vnější otvory -(1,1*2,15*6+1,13*2,07*4+1,2*2,15*2+1,805*2,15+1,69*2,15+1,14*2,15*2+1,2*2,2*2+1,2*2,07+2,7*3)*2 vnitřní otvory -(3*3+2,25*3+1,1*2,3)*2 vnitřní otvory (39,12*2+272,25+22,8+19,6+56,8+20+26,22+18,8)*3,7 3.NP -(1,2*2,07*64+1,28*2,2*4+4,22*0,71+4,23*0,71) vnější otvory -(1,1*2,15*3+1,13*2,07+1,22*2,15*12+1,2*2,3+2,82*2,18)*2 vnitřní otvory 367,77*2,5-(1,2*0,85*58+0,71*0,73+1*0,8+0,96*0,56) 4.NP	m2	6 969,56 1 433,85 -82,30 -8,19 -186,84 1 914,80 -165,73 -66,19 -72,42 2 040,91 -174,76 -113,97 -36,56 1 904,43 -176,24 -99,64 858,41	63,40	441 870,14	320,60	RTS I / 2014	
962	SO02a	962081141R00	Bourání přiček ze skleněných tvárníc tl. 15 cm 1*1*36+1,3*1,3*5+1*0,6*5 1.PP 1,24*2,07*7+1,2*2,07*2+1,2*2,17*4+1,2*2,38*2+1,2*0,94*2 1.NP 1,2*2,4*4 2.NP 1,2*2,4*4 3.NP 1,2*0,85*47+0,71*0,73+1*0,8+0,96*0,56 4.NP	m2	161,61 47,45 41,32 11,52 11,52 49,80	146,00	23 595,06	13,36	RTS I / 2014	
963	SO02a	963053935R00	Bourání ŽBschod. ramen monolit. zazděných oboustr. 2,36*3,49+4*2,505+4,62*2,575 1.PP včetně bočních stupňů a přízdívek	m2	30,15 30,15	910,00	27 436,50	10,85	RTS I / 2014	
964	SO02a	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů betonových 1,16 1.PP	m	1,16 1,16	156,00	180,96	0,08	RTS I / 2014	
965	SO02a	968072244R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2 1,03*0,93*11 1. PP mříže oken	m2	10,54 10,54	269,00	2 835,26	0,72	RTS I / 2014	
966	SO02a	968072245R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 2 m2 0,9*2,02*2 1.PP vybourání mříže 0,9*2,02*3 1.NP vybourání mříže 0,9*2,02 4.NP vybourání mříže	m2	10,91 3,64 5,45 1,82	145,00	1 581,95	0,46	RTS I / 2014	
967	SO02a	968072246R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 4 m2 1,2*2*3 1.NP vybourání mříže	m2	7,20 7,20	89,00	640,80	0,25	RTS I / 2014	
968	SO02a	968072247R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. nad 4 m2 2,45*3,87+2,24*3,24 1.NP vybourání mříže 2,48*3,1 2.NP vybourání mříže	m2	24,43 16,74 7,69	74,00	1 807,82	0,85	RTS I / 2014	
969	SO02a	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2 4 1.PP 106 1.NP 138 2.NP 128 3.NP 24 4.NP	kus	400,00 4,00 106,00 138,00 128,00 24,00	13,00	5 200,00	0,00	RTS I / 2014	
970	SO02a	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2 1,2*2*2 1.PP 1,2*2,07*45+1,64*2,07*2+2,39*1,4+1,28*1,8*2+1,32*1,74+1,4*2,07*3 1.NP 1,23*2,07*27+1,12*2,07*28+1,2*2,07*6+1,28*2,2*4+1,3*2,7 2.NP 1,2*2,07*64 3.NP 1,2*0,83*12 4.NP	m2	476,58 4,80 137,51 163,34 158,98 11,95	124,00	59 095,92	26,17	RTS I / 2014	
971	SO02a	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 27 1.PP	kus	167,00 27,00	15,00	2 505,00	0,00	RTS I / 2014	

			68 1.NP													68,00
			33 2.NP													33,00
			17 3.NP													17,00
			22 4.NP													22,00
972	SO02a	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2		m2				12,41	151,00		1 873,91	1,11	RTS I / 2014		
			0,9*1,97*7						12,41							
973	SO02a	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2		m2				252,15	229,00		57 742,35	19,46	RTS I / 2014		
			0,9*1,97*14+0,8*1,97*5+0,7*1,97 1.PP						34,08							
			0,8*1,97*14+0,9*1,97*21+0,7*1,97*3+0,6*1,97*14 1.NP						79,98							
			0,9*1,97*15+0,8*1,97*8+0,6*1,97*10 2.NP						51,02							
			0,9*1,97*17+1*1,97+0,8*1,97*4+0,6*1,97*8 3.NP						47,87							
			0,9*1,97*15+0,8*1,97*8 4.NP						39,20							
974	SO02a	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2		m2				31,02	175,00		5 428,50	1,99	RTS I / 2014		
			1,53*1,97*2+1,45*1,97 1.PP						8,88							
			1,8*1,97*2+1,24*1,97*4 1.NP						16,86							
			1,2*1,97+1,48*1,97 4.NP						5,28							
975	SO02a	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2		m2				7,00	229,00		1 603,00	0,54	RTS I / 2014		
			7 4.NP						7,00							
976	SO02a	971033641R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC		m3				7,57	779,00		5 897,03	13,64	RTS I / 2014		
			1,93*2,02*0,25-0,8*2*0,25 1.PP						0,57							
			3,05*2,18*0,24 1.NP						1,60							
			1,2*2,2*(0,42+0,31) 2.NP						1,93							
			(1,2*2,3+2,82*2,18)*0,39 3.NP						3,47							
977	SO02a	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC		m3				69,82	880,00		61 443,62	125,81	RTS I / 2014		
			2,7*0,895*0,5+2,29*3,14*0,54+2,38*2,42*0,66 1.PP						8,89							
			1,2*2,15*0,51+2,9*3,1*0,46 1.NP						5,45							
			(1,805*2,15+1,1*2,15+1,69*2,15-0,9*1,97*2)*0,64+(4,195*0,71+1,8*2,4*2-1,17*2,07*2)*0,66 2.NP						8,52							
			(2,7*3-0,9*1,97)*0,71+(3*3-0,9*1,97)*0,6+(2,25*3-0,9*1,97)*0,78+1,5*2,4*0,35+4,723*0,71*0,66 2.NP						16,18							
			(1,8+2,82)*2,4*0,395 2.NP						4,38							
			2,18*2,2*0,4*2+2,18*2,2*0,475*2+1,1*2,15*0,73*3+(1,1*2,15*3-0,9*1,97)*0,66+(1,23*0,71-1,2*2,38)*0,6 3.NP						15,90							
			(2,42*2,15-0,8*1,97)*0,66+(1,785*2,15-0,9*1,97)*0,66+1,1*2,15*0,55*2+(4,22*0,71-1,1*2,38)*0,64 3.NP						6,60							
			1,1*2,15*0,55*3 3.NP						3,90							
978	SO02a	971033681R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.90 cm, MVC		m3				79,92	1 134,00		90 631,89	143,97	RTS I / 2014		
			2,6*1,075*0,71+2,24*1,07*0,85+2,47*2,5*0,75+2,36*2,5+1,6*2,6*0,76+4,835*3,05*0,74 1.PP						28,63							
			5,68*2,95-(1,2*2*0,7+1,42*2,5*0,7+1,24*2*0,76)						10,71							
			1,81*2,15*0,86+4,195*0,74*1,1+(4,5*2,3-1,4*2,39)*0,82+1,28*1,8*(0,735+0,573) 1.NP						15,52							
			(2,225*3,25-0,9*2+2,44*3,25)*0,68+1,9*2,15*0,75 1.NP						12,15							
			1,1*2,15*0,66*2 3.NP						3,12							
			1,1*2,15*0,73*3+1,1*2,15*0,65*3 2.NP						9,79							
979	SO02a	971033691R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, nad 90 cm, MVC		m3				35,64	1 340,00		47 757,60	64,20	RTS I / 2014		
			3,2*2,6*0,93+2*2,3*1,05+1,3*1,3*0,92+1,3*1,2*0,92+1,3*2,25*0,89+2,04*2,25*0,89+3*3*1,05 1.PP						31,70							
			-(1*2,2*0,93+1,1*1,05+1,5*2*1,05+1,45*2*0,89)+(4,078*3,05-1,2*2,15*2)*0,74						-3,55							
			(3*3-2,45*2)*0,8 1.NP						3,28							
			4,18*0,71*0,71*2 4.NP						4,21							
980	SO02a	962032231R00	Bourání zdva z cihel pálených na MVC		m3				836,34	596,00		498 459,36	1 506,48	RTS I / 2014		
			1,02*2*0,5*2,37+6,304*0,48*2,82+6,62*0,58*2,85+6,62*0,455*2,75+6,62*0,915*3,17+6,255*0,22*3,14 1.PP 0.35-0.23						53,70							
			(0,945+0,95)*0,5*3,06+6,2*0,395*3,06+6,23*0,45*2,9+6,25*0,515*2,45+(6,25*2,45-(0,7*1,97*1,1*2)*0,41) 1.PP 0.14-0.09						40,48							
			(6,25*2,45-1,18*2,4*2)*0,94+(6,17*2,45-1,1*2,36*2)*0,5+(6,17*2,45-1,1*2,36)*0,52+9,37*2,9*0,74 1.PP 0.04-0.01						40,65							
			12,72*3,1*0,725+6,19*3,3*0,61+(1,53*2,45-0,8*1,97)*0,56+(3,76*2,95-0,9*2,1)*0,42+4,65*3,3*0,27 1.PP 0.08-0.05						50,27							
			3,12*3*1,02+(19,02*3,1-(1,15*2,13+1,17*2,2+1,16*2,15+1,2*2,64)*0,835)+(2,35*2,95-0,8*1,97)*0,21 1.PP 0.10,0.16, 0.19						60,71							
			(13,255*3,27-1,1*2,15*3)*0,71+(12,583*3,27-1*2,02*3)*0,7+(5,74*3,27-1*2,02)*0,63+1,825*3,27*0,53 1.NP 1.45-1.35						64,01							
			(23,745*3,27-1,21*2,15*36)*0,66+(2,39*3,27-1,44*2,05)*1 1.NP 1.32-1.22, 1.11-1.17						-5,70							
			(6,33*0,44+6,32*0,26+2,63*0,26+2,93*0,52+6,36*0,38+6,65*0,55)*3,27-(0,9*1,97*0,52+2,08*2,1*0,55) 1.NP 1.43-1.26						38,24							
			(6,65*0,56+6,72*0,43+6,72*0,35+3*0,68+6,35*0,2*3)*3,27-(0,9*1,97*0,35+0,9*1,97*0,68+0,9*1,97*0,2) 1.NP 1.25-1.17						46,27							
			(1,12*0,385+5,25*0,2+4,55*0,39+1,75*0,2+3*0,48+6,17*0,2+6,365*0,47)*3,27 1.NP 1.15-1.02						30,32							

			- (0,6*1,97*0,2*2+1,31*2,13*0,47) 6,47*0,305*3,46+(2,5+2,48)*0,56*3,1+6,54*3,7*(0,34+0,395)+6,9*3,7*0,275+6,9*3,7*0,465 2.NP 2.20-2.11 6,5*3,7*2,9+1,82*3,7*0,67+6,5*3,6*(0,33+0,46) 2.NP 2.11-2.03 6,45*3,48*0,405+6,54*3,43*(0,405+0,325)+6,76*3,5*(0,4+0,5)+6,48*3,7*0,32+6,48*3,5*0,21*2 3.NP 3.019-3.03 (13,25*2,5-(1,53*2,2+1,1*2,15+1,7*2,05))*0,5+(6,27*2,2*2-0,95*1,87)*0,21+7,23*2,2*0,61 4.NP 4.35-4.30 (19,8+42,69+19,5+3,41+9,1)*2,3*0,59 4.NP středová -(1,35*2,1*3+1,82*2,1+1,08*2,36*4+0,97*2,2+2,59*2,3+3,27*2,3+1,67*2,15+1,1*2,15+4,92*2,3)*0,59 otvory -(0,9*1,97+1,56*2,3)*0,59 otvory (2,48*2,3-0,9*1,97)*0,28+(2,71*2,3-1,48*1,97)*0,71+(6,77*2,3-1,03*2,1)*0,3+6,77*2,3*0,18 4.NP 4.28-4.29 (6,77*2,3-0,9*2,3)*0,2+(2,52*2,3-1,48*2,3)*0,63+(3*2,3-0,9*1,97)*0,4+6,64*3*0,3+6,93*3*0,3*2 4.NP 4.24-4.20 (7,14+6,89)*3*0,32+6,7*3*0,3+(6,8*3-1*2,15)*0,33+6,8*3*0,54+(2,83*2,2-0,8*1,97)*0,4 4.NP 4.19-4.11 (2,99*2,9-1,09*2,37)*0,64+(2,45*3,6-1,2*1,97)*0,47+(2,81*2,2-0,9*1,97)*0,3+6,73*2,5*0,2*2 4.NP 4.10-4.05 (3,3+6,27*2-(0,8*1,97+0,9*1,97))*0,2 4.NP 4.02-4.01 2,50 -1,78 52,15 92,74 63,96 27,08 128,24 -32,69 -3,16 10,28 24,71 38,40 14,98 2,50						
981	SO02a	962031132R00	Bourání přiček cihelných tl. 10 cm (1,81+4+0,475+0,25+1,2*3)*3,6-0,6*1,97*5+(1,85+4,22+1,38*3+0,44)*3,6-0,6*1,97*5 2.NP WC (4,16+1,36*3+0,43)*3,6+(4,37+0,53+1*3)*3,8-0,6*1,97*8 3.NP WC (2,98+2,44)*2,3-0,9*1,97+3,42*3,6-0,9*1,97+1,82*2,37-0,9*1,97+(3,51+3,67)*2,3-0,8*1,97*2 4.NP 2,89*2,3-0,9*1,97 4.NP 4.04	m2	156,79 63,01 51,78 37,13 4,87	80,00	12 543,20	20,54	RTS I / 2014
982	SO02a	962031133R00	Bourání přiček cihelných tl. 15 cm 2,37*3,1*2-0,8*1,97+2,87*2,45 1.PP 7,08*2,96+2,46*2,96 1.PP přizdívka u schodiště (6,36+2,46+1,85+1+1,3+2,84*2+1,35+1,25)*3,3-(0,7*1,97*2+0,6*1,97*4) 1.NP 1.47-1.48 (6,32+2,7+2,52+1,28+0,98+2,49+2,81+2,765*2+2,46*2)*3,3-(0,8*1,97*5-0,9*1,97*3+1,24*1,97) 1.NP 1.40, 1,37-1.11-chodba (2,05+1,25*3)*2,09-0,6*1,97*2+(4,09+1,12*4)*2-0,6*1,97*4+(1,02*2+1,9+3,32+6,27)*3,3 1.NP 1.19, 1.09-1.05 -(0,6*1,97*2+0,8*1,97+1,24*1,97)	m2	263,98 20,15 28,24 62,64 92,51 66,82 -6,38	96,00	25 342,08	69,08	RTS I / 2014
983	SO02a	973041511R00	Vysekání výklenků zeď beton. pl. nad 0,25 m2 (0,93*1,46*4+1,38*0,89*4)*0,15 2.NP "K" (0,87*1,4*4+0,93*1,46*4+1,38*0,89*4+1,4*0,92*4)*0,15 3.NP "K"	m3	4,61 1,55 3,06	10 584,00	48 792,24	10,15	RTS I / 2014
984	SO02a	963016111R00	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm 36,56+83,4+36,62+10 1.NP "G" 76,56+62,38 1.NP "H"	m2	305,52 166,58 138,94	64,00	19 553,28	0,10	RTS I / 2014
985	SO02a	962084131R00	Bourání přiček deskových,sádrokartonových tl.10 cm 6,82*2,6*2-0,9*2,3 4.NP	m2	33,39 33,39	93,00	3 105,27	3,36	RTS I / 2014
986	SO02a	962300011RA0	Bourání komínů z cihel s jedním průduchem 6*5	m	30,00 30,00	850,00	25 500,00	18,05	RTS I / 2014
987	SO02a	962300012RA0	Bourání komínů z cihel se dvěma průduchy 9*5	m	45,00 45,00	1 550,00	69 750,00	47,37	RTS I / 2014
988	SO02a	962300013RA0	Bourání komínů z cihel se třemi průduchy 10*5	m	50,00 50,00	1 550,00	77 500,00	75,20	RTS I / 2014
989	SO02a	974031668R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 35 cm 2,97*2+2,86*4+2,5*2+1,8*2+1,6*2+1,95*2+2,865*2+2,125+2,865*2*2+1,45+5+(2,8+1,7)*2 1,6*2+1,75*2+2,8*2+(2,4*0,14+3,6*0,22)*2+(1,475+1,1+1,6)*2+1,75*2+2,78*2+3,22+3 1.PP 0,915*3+2,65+1,73*2+(1,23+2,65)*2+(1,36+2)*2+1,68*4+1,5*6+(1,75+1,42*2+1,54)*2+4,9*4+1,05*2 1,7+2,2*2+14,96*2+2,4*10+3,42+2,4+1,9+1,53*4+1,68*4+0,9+0,9*16+0,62*2 2.NP 1,68*4+1,6*6+1,45+(1,65+1,4*2+1,56)*2+6*2+4,8*2+2,86+1,65*2+1,55*10+3,02*2 (1,6+3,22)*2+1,9*2+1,45+1,4*2+4,8*2+1,68*4 3.NP 1,5*8+2,34*2+2,12*2+1,8*2+2*8+1,6*2+3,115*2+4,9*2+1,8*2+3,5+2,825*4+5,1*2 3,6*2+2,853*2+0,32+1,8+1,05+4,9*2+1,68*4 1.NP 1,2*2:otvor pro dvířka Z/91	m	508,03 63,25 38,19 73,02 97,12 79,09 34,01 88,35 32,60 2,40	275,00	139 708,25	49,28	RTS I / 2014
990	SO02a	971033581R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.90 cm, MVC 0,8*0,8*0,75	m3	0,48 0,48	1 620,00	777,60	0,86	RTS I / 2014
991	SO02a	979011111R00	Svislá doprava suti a vylour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4 521,19	226,00	1 021 788,36	0,00	RTS I / 2014
992	SO02a	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží - 3 podlaží	t	4 938,37	33,00	162 966,37	0,00	RTS I / 2014
993	SO02a	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4 938,37	399,00	1 970 411,61	0,00	RTS I / 2014
994	SO02a	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m - 55m	t	4 938,37	43,50	214 819,31	0,00	RTS I / 2014

995	SO02a	979981106R00	Kontejner, suť, odvoz a likvidace, 12 t	t	4 938,37	850,00	4 197 618,72	0,00	RTS I / 2014
996	SO02a	964061341R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. nad 0,05 m2 <i>(54+101+82+45+68+49)*2 kontrola zhlaví trámů</i>	kus	798,00 <i>798,00</i>	256,00	204 288,00	44,38	RTS I / 2014
	SO02a	M21	Elektromontáže				21 780 036,60	0,00	
997	SO02a	210000001	Elektromontáže dle samostatné kalkulace <i>1</i>	soubor	1,00 <i>1,00</i>	18 929 358,60	18 929 358,60	0,00	RTS I / 2014
998	SO02a	210000040A	Fotovoltaická elektrárna stávající demontáž a montáž <i>1</i>	soubor	1,00 <i>1,00</i>	2 850 678,00	2 850 678,00	0,00	RTS I / 2014
	SO02a	M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky				6 671 140,00	0,00	
999	SO02a	220000001	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky dle samostatné kalkulace <i>1</i>		1,00 <i>1,00</i>	6 671 140,00	6 671 140,00	0,00	RTS I / 2014
	SO02a	M33	Montáže dopravních zařízení a vah				2 638 500,00	1,74	
1000	SO02a	330030110RAD	Výtah osobní lanový 900/1 - 5 stanic, 5 nástupišť, 12 osob <i>2 LEVÝ V1a, PRAVÝ V1b viz 55. VÝTAHY A VÝTAHOVÉ ŠACHTY</i>	kus	2,00 <i>2,00</i>	855 000,00	1 710 000,00	0,00	RTS I / 2014
1001	SO02a	330030020RAA	Výtah nákladní (trakční) 1000/0,63 2 stanice, 2 nákladíště <i>1 V2 viz. 55. Výtahy a výtahové šachty</i>	kus	1,00 <i>1,00</i>	928 500,00	928 500,00	1,74	RTS I / 2014
	SO02a	M36	Montáže měřicích a regulačních zařízení				3 177 902,20	0,00	
1002	SO02a	360000001	Montáže MaR dle samostatné kalkulace <i>1</i>	soubor	1,00 <i>1,00</i>	3 177 902,20	3 177 902,20	0,00	RTS I / 2014
	SO02b		Přístavba				30 339 712,60	2 606,71	
	SO02b	1	Zemní práce				144 431,02	0,00	
1003	SO02b	161101106R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 12,0 m <i>56,55 piloty</i>	m3	56,55 <i>56,55</i>	455,00	25 730,25	0,00	RTS I / 2014
1004	SO02b	132301211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor. 4 do 100 m3, STROJNĚ <i>((9,932+9,498)*1,05+(6,718+6,852)*0,76+2,9*1,547+2,95*0,8)*0,6 přístavba</i> <i>(1,35*4+16,9+2,95+4,213+15,65+2,95*2+2,5+5)*0,7*0,6 přístavba</i> <i>2,125*0,85*0,9 schodiště Gastro</i>	m3	48,75 <i>22,54</i> <i>24,58</i> <i>1,63</i>	602,00	29 347,50	0,00	RTS I / 2014
1005	SO02b	132301111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor. 4 do 100 m3, STROJNĚ <i>(1,35+2,65*2+1,762+3,8*2+6,3*3+0,883)*0,6 přístavba</i> <i>(4,869*2+3,564)*0,4*1,2+(4,37+4,53*2)*0,6*1,2 venkovní schodiště</i> <i>3,185*0,6*0,9 schodiště Gastro</i> <i>(0,965+13,425+3,575)*0,5*0,9 terasa</i>	m3	47,33 <i>21,48</i> <i>16,05</i> <i>1,72</i> <i>8,08</i>	602,00	28 492,66	0,00	RTS I / 2014
1006	SO02b	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor. 4 do 100 m3 <i>1,2*1,2*0,6*10 přístavba</i> <i>0,95*1,5*1,2 venkovní schodiště</i>	m3	10,35 <i>8,64</i> <i>1,71</i>	603,00	6 241,05	0,00	RTS I / 2014
1007	SO02b	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m <i>56,55+48,75+47,33+10,35</i>	m3	162,98 <i>162,98</i>	166,30	27 103,57	0,00	RTS I / 2014
1008	SO02b	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťněných na 103% PS <i>(5*2,95*0,24)+(6*2,95*0,24)+(2,5*2,95*0,35)+(2,56*21,3)+(2,69*4,8)+(2,95*1*17,1)</i> <i>(4,3*3)+(17,3*1,4)+(7,06*3)+(1,5*3)+(1,8*43,6)</i> <i>(3,5*0,7*13)</i>	m3	301,38 <i>128,25</i> <i>141,28</i> <i>31,85</i>	91,30	27 515,99	0,00	RTS I / 2014
	SO02b	22	Piloty				210 973,50	148,06	
1009	SO02b	224311631R00	Výplň pilot z C 25/30 XA1, bez suspenze <i>(pi*0,3*2*200)</i>	m3	56,55 <i>56,55</i>	2 150,00	121 582,50	144,20	RTS I / 2014
1010	SO02b	224361114R00	Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10505 <i>3,59</i>	t	3,59 <i>3,59</i>	24 900,00	89 391,00	3,86	RTS I / 2014
	SO02b	26	Vrty				376 000,00	1,13	
1011	SO02b	264411412R00	Vrty pro piloty nezap.do 650 mm hl.nad 5 m hor. 4 <i>5*6+12*5+6*4+8*3+10*3+11+7*3</i>	m	200,00 <i>200,00</i>	1 880,00	376 000,00	1,13	RTS I / 2014
	SO02b	27	Základy				628 504,55	360,36	
1012	SO02b	275321411R00	Železobeton základových patek C 25/30 <i>1,2*1,2*1*10 přístavba</i> <i>0,95*1,5*1,2 venkovní schodiště</i>	m3	16,11 <i>14,40</i> <i>1,71</i>	2 740,00	44 141,40	40,68	RTS I / 2014
1013	SO02b	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení <i>1,2*4*0,4*10 přístavba</i>	m2	19,20 <i>19,20</i>	201,00	3 859,20	0,75	RTS I / 2014

1014	SO02b	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění <i>19,2</i>	m2	19,20	45,20	867,84	0,00	RTS I / 2014
1015	SO02b	274321411R00	Železobeton základových pasů C 25/30 <i>29,7*0,7*0,6+9,6*1,05*0,6+6,28*0,76*0,6+15,65*0,5*0,6+4,71*0,7*1+6,34*0,76*1+9,86*1,05*1 přístavba</i> <i>16,9*0,7*1,26+7,16*0,7*0,6+22,7*0,5*0,6+4,05*1,547*1+3,45*0,7*1+4,41*(0,8*0,6+0,45*2,06) přístavba</i> <i>(4,869*2+3,564)*0,4*1,2+(4,37+4,53*2)*0,6*1,2 venkovní schodiště</i> <i>3,185*0,6*0,9+2,125*0,85*0,9 schodiště Gastro</i>	m3	103,56	2 740,00	283 754,40	261,49	RTS I / 2014
1016	SO02b	274351111R00	Bednění základových pasů z prken oboustranné <i>29,7*0,4+9,6*0,4+6,28*0,4+15,65*0,4+4,71*0,4+6,34*0,4+9,86*0,4 přístavba</i> <i>16,9*0,86+7,16*0,4+22,7*0,4+4,05*0,6+3,45*0,6+4,41*2,06 přístavba</i>	m2	72,92	500,00	36 460,00	1,75	RTS I / 2014
1017	SO02b	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění <i>72,92</i>	m2	72,92	45,20	3 295,98	0,00	RTS I / 2014
1018	SO02b	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 včetně patek <i>8,04</i>	t	8,04	26 040,00	209 361,60	8,21	RTS I / 2014
1019	SO02b	274361921R00	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí <i>0,09</i>	t	0,09	24 750,00	2 227,50	0,09	RTS I / 2014
1020	SO02b	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 <i>(0,965+13,425+3,575)*0,5*0,9 terasa</i>	m3	8,08	2 550,00	20 604,00	20,40	RTS I / 2014
1021	SO02b	271531111R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm <i>47,58*0,1 P/02</i> <i>12,05*0,1 P/01</i> <i>9,1*0,1 P/07</i> <i>(3,26+2,8)*0,1 P/10</i>	m3	7,49	812,30	6 084,13	13,34	RTS I / 2014
1022	SO02b	273311116R00	Beton základ. desek prostý z cem. portlad. C 16/20 <i>47,58*0,05 P/02</i> <i>12,05*0,05 P/01</i>	m3	2,98	2 550,00	7 599,00	7,71	RTS I / 2014
1023	SO02b	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25 <i>9,1*0,15 P/07</i> <i>(3,26+2,8)*0,15 P/10</i>	m3	2,28	2 650,00	6 042,00	5,76	RTS I / 2014
1024	SO02b	273361921RT8	Výztuž základových desek svařovanou sítí - drát 8,0 oka 100/100 <i>9,1*0,0079 P/07</i> <i>(3,26+2,8)*0,0079*2 P/10</i>	t	0,17	24 750,00	4 207,50	0,18	RTS I / 2014
SO02b	31	Zdi podpěrné a volné					3 723 617,32	777,54	
1025	SO02b	311321411R00	Železobeton nadzákladových zdí C 25/30 <i>(1,123+1,564*20,617*2+1,075*2+1,45)*1,4*0,2+51,5*0,2+34,2*0,2+(1,45+1,825*2+2,45)*1,6*0,2 rampa</i>	m3	38,94	2 740,00	106 695,60	98,43	RTS I / 2014
1026	SO02b	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení <i>(1,123+1,564*20,617*2+1,075*2+1,45)*1,4*2+51,5*0,2+34,2*0,2+(1,45+1,825*2+2,45)*1,6*2 rampa</i>	m2	235,10	1 178,00	276 947,80	9,24	RTS I / 2014
1027	SO02b	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění <i>235,1</i>	m2	235,10	187,20	44 010,72	0,00	RTS I / 2014
1028	SO02b	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505 - včetně vodorovné desky <i>8,15 rampa</i>	t	8,15	26 040,00	212 226,00	8,32	RTS I / 2014
1029	SO02b	311321412R00	Železobeton nadzákladových zdí C 30/37 Na vybraných místech PB3 <i>(16,4+2,45*2+9,682+0,29)*5,5*0,2+2,16*1,43*0,2-1,45*2,48*0,2 1.PP sklad odpadu</i> <i>(15,6*2+4,05*2+1,84+0,8)*3,5*0,2-1,5*2,93*0,2 1.PP</i> <i>((11,41+2,45)*2*3,85-(1,1*2,74+1,25*2,29+1,1*2,29*2))*0,2 1.NP sklad</i> <i>((15,6+4,15)*2*3,85-(1,1*2,74+4,2*0,7*2+1,19*2,29))*0,2 1.NP pronájem</i> <i>((43,3+3,5+4,168+6,05+9,247+16,47+0,29*2+9,682+3,45+3,733)*4,75+(9,282+9,46+3,5)*3,84)*0,2 2.NP kongres.sál</i> <i>-(3,25*3,32+1,8*2,453+1,6*3,44+1,8*2,54*2+1*2,16+1,5*2,5*7+1,5*2,64*6)*0,2</i> <i>(1,253+1,41)*0,2 schodiště Gastro ST01, ST02</i>	m3	206,41	3 100,00	639 871,00	521,74	RTS I / 2014
1030	SO02b	311351111R00	Bednění nadzákl. zdí oboustranné přesné - zřízení Na vybraných místech PB3 <i>(16,4+2,45*2+9,682+0,29)*5,5*2+2,16*1,43*2-1,45*2,48*2 1.PP sklad odpadu</i> <i>(15,6*2+4,05*2+1,84+0,8)*3,5*2-1,5*2,93*2 1.PP</i> <i>((11,41+2,45)*2*3,85-(1,1*2,74+1,25*2,29+1,1*2,29*2))*2 1.NP sklad</i> <i>((15,6+4,15)*2*3,85-(1,1*2,74+4,2*0,7*2+1,19*2,29))*2 1.NP pronájem</i> <i>((43,3+3,5+4,168+6,05+9,247+16,47+0,29*2+9,682+3,45+3,733)*4,75+(9,282+9,46+3,5)*3,84)*2 2.NP kongres.sál</i>	m2	2 064,11	589,00	1 215 760,79	81,14	RTS I / 2014

			-(3,25*3,32+1,8*2,453+1,6*3,44+1,8*2,54*2+1*2,16+1,5*2,5*7+1,5*2,64*6)*2 (1,253+1,41)*2 schodiště Gastro ST01, ST02								-164,05 5,33
1031	SO02b	311351112R00	Bednění nadzákl. zdí oboustranné přesné - odstr. 2064,11	m2	2 064,11	93,60	193 200,70	0,00	RTS I / 2014		
1032	SO02b	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské ocelí 10505 15,4+8,85+12,95	t	37,20 37,20	26 040,00	968 688,00	37,95	RTS I / 2014		
1033	SO02b	311112130RT4	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 30 cm zalití tvárníc betonem C 25/30 4,62*2,569 venkovní schodiště	m2	11,87 11,87	1 210,00	14 362,70	9,15	RTS I / 2014		
1034	SO02b	311361921RT8	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm (1,253+1,41)*0,2 schodiště Gatro ST01, ST02	t	0,53 0,53	24 750,00	13 117,50	0,56	RTS I / 2014		
1035	SO02b	311112120RT4	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 20 cm 1,37*2,73 0.23a, 0.23b	m2	3,74 3,74	807,00	3 018,18	1,87	RTS I / 2014		
1036	SO02b	311238130R00	Zdivo AKU P+D P15 na MC 10, tl.190 mm 3,45*3,84-1,5*2,4 2.NP	m2	9,65 9,65	813,00	7 845,45	2,05	RTS I / 2014		
1037	SO02b	311112125RT4	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 25 cm zalití tvárníc betonem C 25/30 (1,1+13,3+3,7)*0,6 terasa	m2	10,86 10,86	1 008,00	10 946,88	6,43	RTS I / 2014		
1038	SO02b	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské ocelí 10505 0,65 terasa	t	0,65 0,65	26 040,00	16 926,00	0,66	RTS I / 2014		
SO02b 33 Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky							246 939,96	65,06			
1039	SO02b	331320046RA0	Sloupy ŽB z C 30/37 4hran., 60 x 60 cm 3,4*5+1,35*5 bednění a odbednění, výztuž	m	23,75 23,75	3 692,00	87 685,00	24,72	RTS I / 2014		
1040	SO02b	331320044RA0	Sloupy ŽB z C 30/37 4hran., 50 x 50 cm 3,46*10 bednění a odbednění, výztuž	m	34,60 34,60	2 791,00	96 568,60	25,46	RTS I / 2014		
1041	SO02b	330321410R00	Beton sloupů a pilířů železový C 25/30 PB3 0,35*0,9*5,919*2 venkovní schodiště (0,25*0,45+0,25*0,945)*3,37 schodiště Gastro	m3	4,91 3,73 1,18	2 740,00	13 453,40	12,47	RTS I / 2014		
1042	SO02b	331351101R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení (0,35+0,9)*2*5,919*2 venkovní schodiště (0,25+0,45+0,25+0,945)*2*3,37 schodiště Gastro	m2	42,37 29,60 12,77	589,00	24 955,93	1,61	RTS I / 2014		
1043	SO02b	331351102R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu-odstranění 42,37	m2	42,37 42,37	93,60	3 965,83	0,00	RTS I / 2014		
1044	SO02b	331361821R00	Výztuž sloupů hranatých z betonářské oceli 10505 (3,73+4,91)*0,09	t	0,78 0,78	26 040,00	20 311,20	0,80	RTS I / 2014		
SO02b 34 Stěny a příčky							136 391,62	20,45			
1045	SO02b	342125103R00	Montáž stěnových panelů ze ŽB obvodových do 5 t 3	kus	3,00 3,00	1 280,00	3 840,00	0,45	RTS I / 2014		
1046	SO02b	59399920	Staveništní prefabrikát žbt C(30/37) panel stěnový ST1,ST2 15,14*0,15*2+11,1*0,15	m3	6,21 6,21	17 860,00	110 910,60	15,21	RTS I / 2014		
1047	SO02b	342248112R00	Příčky MVC 5, tl. 115 mm (3,23+1,7+1,99*2)*3,85-0,7*1,97*2 1.NP	m2	31,55 31,55	525,00	16 563,75	3,91	RTS I / 2014		
1048	SO02b	342248109R00	Příčky na MVC 5, tl. 80 mm (0,9+1,985)*3,85 1.NP	m2	11,11 11,11	457,00	5 077,27	0,88	RTS I / 2014		
SO02b 41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)							3 387 414,69	917,82			
1049	SO02b	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 - výztuž vykázána v nosných zdech rampy (34,05*1,7+16,5*1,6)*0,25 rampa	m3	21,07 21,07	2 740,00	57 731,80	53,21	RTS I / 2014		
1050	SO02b	411351101R00	Bednění stropů deskových, bednění vlastní - zřízení (34,05*1,7+16,5*1,6) rampa	m2	84,29 84,29	589,00	49 646,81	3,82	RTS I / 2014		
1051	SO02b	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění 84,29	m2	84,29 84,29	93,60	7 889,54	0,00	RTS I / 2014		
1052	SO02b	411322525R00	Stropy trémové ze železobetonu C 30/37 (5*2,85+4,68*2,85+6,718*2,56)*0,25+(6,352*4,16+9,248*4,45)*0,25+(0,6*0,5+0,7*0,5)*2,85 1.PP (13,415*10,15*2+16,47*9,66)*0,25+(0,6*0,5*2+0,7*0,5*6)*9,55+43,3*0,4*0,5 1.NP (13,415*10,15+16,47*9,86+9,247*10,11+4,168*3,9)*0,25+0,5*0,4*9,75*7 2.NP	m3	287,96 29,94 142,30 115,72	3 100,00	892 676,00	727,16	RTS I / 2014		
1053	SO02b	411351105RT4	Bednění stropů trémových, bednění vlastní- zřízení (včetně podepření) (5*2,85+4,68*2,85+6,718*2,56)+(6,352*4,16+9,248*4,45)+(0,6+0,5*2+0,7*0,5*2)*2,85 1.PP	m2	1 238,80 121,77	589,00	729 653,20	72,53	RTS I / 2014		

			(13,415*10,15*2+16,47*9,66)+((0,6+0,5*2)*2+(0,7+0,5*2)*6)*9,55+43,3*(0,4+0,5*2) 1.NP			620,01				
			(13,415*10,15+16,47*9,86+9,247*10,11+4,168*3,9)+(0,5+0,4*2)*9,75*7 2.NP			497,02				
1054	SO02b	411351106R00	Bednění stropů trémových, vlastní - odstranění	m2	1 238,80	93,60	115 951,68	0,00	RTS I / 2014	
			1238,8		1 238,80					
1055	SO02b	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505	t	27,55	26 040,00	717 402,00	28,14	RTS I / 2014	
			2,35+8,85+16,35		27,55					
1056	SO02b	413321414R00	Nosníky z betonu železového C 25/30	m3	1,87	2 740,00	5 123,80	4,72	RTS I / 2014	
			0,4*0,9*5,2 venkovní schodiště		1,87					
1057	SO02b	413351107R00	Bednění nosníků - zřízení	m2	8,84	589,00	5 206,76	0,51	RTS I / 2014	
			(0,4*2+0,9)*5,2 venkovní schodiště		8,84					
1058	SO02b	413351108R00	Bednění nosníků - odstranění	m2	8,84	93,60	827,42	0,00	RTS I / 2014	
			8,84		8,84					
1059	SO02b	413351211R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,do 5 kPa - zřízení	m2	4,68	128,00	599,04	0,03	RTS I / 2014	
			0,9*5,2 venkovní schodiště		4,68					
1060	SO02b	413351212R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,5 kPa - odstranění	m2	4,68	49,30	230,72	0,00	RTS I / 2014	
			4,68		4,68					
1061	SO02b	413351231R00	Příplatek k podpěr.kci výšky 4-6 m,5 kPa - zřízení	m2	4,68	64,40	301,39	0,01	RTS I / 2014	
			4,68		4,68					
1062	SO02b	413351232R00	Příplatek k podpěr.kci výšky 4-6 m,5 kPa - odstran	m2	4,68	12,50	58,50	0,00	RTS I / 2014	
			4,68		4,68					
1063	SO02b	413941123RT4	Osazení válcovaných nosníků ve střepech včetně dodávky profilu I č. 18	t	0,78	35 600,00	27 768,00	0,86	RTS I / 2014	
			0,7764 terasa		0,78					
1064	SO02b	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30	m3	5,25	2 740,00	14 385,00	13,26	RTS I / 2014	
			13,3*3,95*0,1 terasa		5,25					
1065	SO02b	411354235R00	Bednění stropů plech lesklý, vlna 50 mm tl. 0,8 mm	m2	52,54	547,00	28 739,38	0,56	RTS I / 2014	
			13,3*3,95 terasa		52,54					
1066	SO02b	411361921R00	Výztuž stropů svařovanou sítí	t	0,57	24 750,00	14 107,50	0,60	RTS I / 2014	
			0,57		0,57					
1067	SO02b	423321113R00	Zabetonování dutin a otvorů jednotlivě do 0,1 m3	m3	0,18	8 010,00	1 441,80	0,47	RTS I / 2014	
			22*0,2*0,2*0,2 zhlaví nosníků		0,18					
1068	SO02b	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska BI 12,5 mm	m2	127,21	528,00	67 166,88	1,52	RTS I / 2014	
			4,46+2,35+7,57+53,52+1,82+10,87 1.NP		80,59					
			10,66+21,9+14,06 2.NP		46,62					
1069	SO02b	416026122R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x deska venkovní 12,5 mm (st.403)	m2	376,21	831,00	312 630,51	5,15	RTS I / 2014	
			3,753*2,85+9,8+3,2*3,2+4,2*4,6+326,15 podhled PH14		376,21					
1070	SO02b	416022121R00	Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x standard 12,5	m2	77,34	501,00	38 747,34	0,95	RTS I / 2014	
			53,52+7,57+2,19+14,06 PH11		77,34					
1071	SO02b	416022123R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x BI 12,5	m2	22,95	528,00	12 117,60	0,29	RTS I / 2014	
			4,46+2,35+3,65+1,62+10,87 PH12		22,95					
1072	SO02b	416022121R00	Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x standard 12,5 - okraje	m2	63,62	611,00	38 871,82	0,78	RTS I / 2014	
			3,16+22,49+37,97 PH/14 2.NP		63,62					
1073	SO02b	416051292R00	AKUSTICKÝ KAZETOVÝ PODHLED (KAZETA 600/600mm) (st.316)	m2	275,10	902,00	248 140,20	3,26	RTS I / 2014	
			7,5+57,6+210 2.NP		275,10					
	SO02b	43	Schodiště				197 918,80	26,27		
1074	SO02b	435121011R00	Montáž schodišťových ramen bez podest do 1,5 t	kus	5,00	1 280,00	6 400,00	0,17	RTS I / 2014	
			5		5,00					
1075	SO02b	59399920	Staveništní prefabrikát žbt C(30/37) úplné schodišťové rameno	m3	7,47	17 860,00	133 414,20	18,30	RTS I / 2014	
			1,49*2,775*0,12; rameno R4		0,50					
			3,28*2,45*0,2; rameno R5		1,61					
			1,6*2,4*0,2; rameno R6		0,77					
			2,175*5,28*0,2*2;rameno R1, R2		4,59					
1076	SO02b	431121001R00	Montáž podestových panelů hmotnosti do 3 t	kus	1,00	1 280,00	1 280,00	0,09	RTS I / 2014	
			1		1,00					
1077	SO02b	59399920	Staveništní prefabrikát žbt C(30/37)	m3	2,06	17 860,00	36 791,60	5,05	RTS I / 2014	
			1,744*5,9*0,2 podesta PD1		2,06					

1078	SO02b	435121111R00	Montáž schodišťových ramen s podestou do 3 t 1	kus	1,00 1,00	1 280,00	1 280,00	0,09	RTS I / 2014
1079	SO02b	59399920	Staveništní prefabrikát žbt C(30/37) schodišťové rameno s podestou 1,67*3,15*0,2 rameno R3	m3	1,05 1,05	17 860,00	18 753,00	2,57	RTS I / 2014
	SO02b	61	Úprava povrchů vnitřní				243 310,95	39,69	
1080	SO02b	612420016RAA	Omitka stěn vnitřní vápenocementová štuková montáž a demontáž pomocného lešení 14,5+5,5+32,1*3,23-(1,45*2,2+1,2*2,5)+(7,5+6,8)*2,73-1,1*2,3*2 1.PP (8+10,8+6,2+13,5)*3,71-(0,8*1,97*3+0,7*1,97*4+1,1*2,6*2+4*0,7*2+0,9*1,97) 1.NP (12,725+19,25+38,2+70,6+14,9)*3,7-(3,45*3,2+1,5*2,4*2+1,8*2,4*7+0,9*1,97*2+1,5*2,5*13) 2.NP	m2	746,19 151,47 119,50 475,22	295,00	220 126,05	35,86	RTS I / 2014
1081	SO02b	611420016RAA	Omitka stropů vnitřní vápenocementová štuková montáž a demontáž pomocného lešení 47,58+12,05+3,26+2,8+9,1 1.PP	m2	74,79 74,79	310,00	23 184,90	3,83	RTS I / 2014
	SO02b	62	Úprava povrchů vnější				430 702,70	2,73	
1082	SO02b	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 1,2*1,5 1.PP 1,1*2,6*2+4*0,7*2 1.NP 3,25*3,2+1,5*2,5*13 2.NP	m2	72,27 1,80 11,32 59,15	38,80	2 804,08	0,00	RTS I / 2014
1083	SO02b	621481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-podhledy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu (st.717,718) 3,753*2,85 podhled PH15 3,753*2,85+9,8+3,2*3,2+4,2*4,6+326,15+64,37*0,81 podhled PH14	m2	439,05 10,70 428,35	546,00	239 721,30	1,61	RTS I / 2014
1084	SO02b	622300152R00	Montáž dilatační lišty 22+76	m	98,00 98,00	47,10	4 615,80	0,00	RTS I / 2014
1085	SO02b	28350102.A	Lišta dilatační EDPM a kovové kotvy 22 Z/14	m	22,00 22,00	257,00	5 654,00	0,00	RTS I / 2014
1086	SO02b	28350102.A	Lišta dilatační EDPM a kovové kotvy 76 Z/15	m	76,00 76,00	257,00	19 532,00	0,02	RTS I / 2014
1087	SO02b	622311131R00	Zateplovací systém, fasáda, fenolická pěna (st.814) tl. 50 mm 0,6*3,66*4*10 S/14	m2	87,84 87,84	1 803,00	158 375,52	1,10	RTS I / 2014
	SO02b	63	Podlahy a podlahové konstrukce				587 564,13	174,91	
1088	SO02b	631340032RAF	Odvětraná podlaha z tvarovek, zatížení 2100kg/m2 výška prvků 14 cm, C 16/20 8 cm, výztuž 8 mm 47,58 P/02 12,05 P/01	m2	59,63 47,58 12,05	663,00	39 534,69	14,56	RTS I / 2014
1089	SO02b	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 47,58*0,085 P/02 12,05*0,085 P/01 9,1*0,085 P/07 (3,26+2,8)*0,1 P/10	m3	6,44 4,04 1,02 0,77 0,61	3 229,00	20 794,76	16,26	RTS I / 2014
1090	SO02b	631319163R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 12 cm 6,44	m3	6,44 6,44	842,00	5 422,48	0,13	RTS I / 2014
1091	SO02b	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm 6,44	m3	6,44 6,44	994,00	6 401,36	0,00	RTS I / 2014
1092	SO02b	631361921RT8	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm (47,58+12,05+9,1+3,26+2,8)*0,0079	t	0,59 0,59	24 750,00	14 602,50	0,63	RTS I / 2014
1093	SO02b	632417102RT2	Potěr samonivelační ručně tl. 2 mm (interiér), + (penetrace) 47,58 P/02	m2	47,58 47,58	238,00	11 324,04	0,16	RTS I / 2014
1094	SO02b	632421118RT2	Potěr samonivelační, ručně zpracovaný, tl. 8 mm 47,58 P/02	m2	47,58 47,58	346,00	16 462,68	0,65	RTS I / 2014
1095	SO02b	632421120RT2	Potěr samonivelační, ručně zpracovaný, tl. 10 mm 12,05 P/01	m2	12,05 12,05	475,00	5 723,75	0,20	RTS I / 2014
1096	SO02b	632442411R00	Potěr ve spádu, do 100 m2, tl. 40 mm 13,3*3,95 terasa 25 SCH/08	m2	77,54 52,54 25,00	491,00	38 072,14	1,97	RTS I / 2014
1097	SO02b	632442412R00	Potěr ve spádu, přípl. zkd 5 mm 13,3*3,95*8 terasa 8x5mm 25 SCH/08 4x5mm	m2	445,28 420,28 25,00	88,00	39 184,64	1,42	RTS I / 2014
1098	SO02b	632418250R00	Potěr ze SMS, strojní zpracování, tl. 65 mm	m2	112,43	419,00	47 108,17	10,94	RTS I / 2014

			4,46+53,52+10,87+14,06+21,9 STR/01			104,81					
			1,62+3,65+2,35 STR/02			7,62					
1099	SO02b	632418250R00	Potěr ze SMS, strojní zpracování, tl. 70 mm	m2		338,72	437,00	148 020,64	32,95	RTS I / 2014	
			247,97+80,09+10,66 STR/04			338,72					
1100	SO02b	631571010R00	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky	m3		58,78	1 080,00	63 482,40	0,00	RTS I / 2014	
			372,35*(0,06+0,245)/2 SCH/06			56,78					
			25*(0,06+0,1)/2 SCH/08			2,00					
1101	SO02b	58333664	Kamenivo těžené frakce 8-16 kačírek praný VL	m3		59,37	1 610,00	95 585,70	94,99	RTS I / 2014	
			58,78			58,78					
			;ztrátne 1%; 0,5878			0,59					
1102	SO02b	632482004	Profil dilatační podlaha lišta EDPM	m		16,50	828,00	13 662,00	0,02	RTS I / 2014	
			16,5 Z/16			16,50					
1103	SO02b	632922954RT3	Kladení dlaždic 60x60 cm na stavitel. terče plast. výškově stavitelné podstavce 35-115 mm dlažba (st.319)	m2		13,39	1 014,00	13 577,46	0,01	RTS I / 2014	
			13,39 SCH/07			13,39					
1104	SO02b	283281404	Terč šroubovací pro kladení dlažby 1123 35-115mm	kus		56,24	153,00	8 604,72	0,02	RTS I / 2014	
			13,39*4			53,56					
			;ztrátne 5%; 2,678			2,68					
	SO02b	64	Výplně otvorů					29 590,00	1,30		
1105	SO02b	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1kfídl., pl. do 2,5 m2	kus		1,00	935,00	935,00	0,49	RTS I / 2014	
			1			1,00					
1106	SO02b	61181502	Zárubeň protipožární EI30 D3 DB 90x197	kus		1,00	4 235,00	4 235,00	0,00	RTS I / 2014	
			1			1,00					
1107	SO02b	642945112R00	Osazení zárubní ocel. požár.2kfídl., pl. do 6,5 m2	kus		1,00	1 980,00	1 980,00	0,61	RTS I / 2014	
			1			1,00					
1108	SO02b	61181502	Zárubeň protipožární EI30 D3 DB160x230	kus		1,00	5 775,00	5 775,00	0,00	RTS I / 2014	
			1			1,00					
1109	SO02b	642944121RT3	Osazení ocelových zárubní dodatečně včetně dodávky zárubně 70x197x11 cm	kus		3,00	5 555,00	16 665,00	0,20	RTS I / 2014	
			3			3,00					
	SO02b	711	Izolace proti vodě					107 996,06	1,19		
1110	SO02b	711140031RAA	Izolace proti vodě vodorovná přitavená,1xALP,2x pás NAIP	m2		74,79	463,00	34 627,77	0,85	RTS I / 2014	
			47,58 P/02			47,58					
			12,05 P/01			12,05					
			9,1 P/07			9,10					
			(3,26+2,8) P/10			6,06					
1111	SO02b	711212002RT3	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou	m2		64,30	535,00	34 400,50	0,22	RTS I / 2014	
			47,58 P/02			47,58					
			9,1 P/07			9,10					
			1,62+3,65+2,35 STR/02			7,62					
1112	SO02b	711404123R00	Páska dilatační napojení izolace , včetně ochr.plechu	m		38,20	434,00	16 578,80	0,01	RTS I / 2014	
			38,2 Z/23			38,20					
1113	SO02b	711482011R00	Izolační systém fólií nopovou (st.517), svisle	m2		69,84	173,00	12 082,32	0,05	RTS I / 2014	
			69,84			69,84					
1114	SO02b	711212003R00	Stěrka protiradonová a hydroizolační, hmotou	m2		15,08	535,00	8 067,80	0,06	RTS I / 2014	
			(16,4+2,45*2+9,682+0,29)*0,2+2,16*0,2 1.PP sklad odpadu			6,69					
			(15,6*2+4,05*2+1,84+0,8)*0,2 1.PP			8,39					
1115	SO02b	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t		1,19	1 880,00	2 238,87	0,00	RTS I / 2014	
	SO02b	712	Izolace střeš (živičné krytiny)					327 719,45	4,32		
1116	SO02b	712340010RAC	Povlaková krytina střeš do 10°, přitavením, 1x ALP, 1x NAIP	m2		410,74	248,00	101 863,52	2,92	RTS I / 2014	
			372,35 SCH/06			372,35					
			13,39 SCH/07			13,39					
			25 SCH/08			25,00					
1117	SO02b	712391171RZ1	Povlaková krytina střeš do 10°, podklad. textilie	m2		410,74	54,00	22 179,96	0,09	RTS I / 2014	
			372,35 SCH/06			372,35					
			13,39 SCH/07			13,39					
			25 SCH/08			25,00					

1118	SO02b	712391172RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie <i>372,35 SCH/06</i> <i>13,39 SCH/07</i> <i>25 SCH/08</i>	m2	410,74 <i>372,35</i> <i>13,39</i> <i>25,00</i>	54,00	22 179,96	0,11	RTS I / 2014
1119	SO02b	712373111RT1	Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton <i>372,35 SCH/06</i> <i>13,39 SCH/07</i> <i>25 SCH/08</i>	m2	410,74 <i>372,35</i> <i>13,39</i> <i>25,00</i>	184,00	75 576,16	0,00	RTS I / 2014
1120	SO02b	28322084	Fólie střešní šedá ref.505 <i>410,74</i> <i>;ztravné 15%; 61,611</i>	m2	472,35 <i>410,74</i> <i>61,61</i>	215,00	101 555,25	1,20	RTS I / 2014
1121	SO02b	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	4,32	1 010,00	4 364,60	0,00	RTS I / 2014
	SO02b	713	Izolace tepelné				3 471 386,65	15,12	
1122	SO02b	713191100R00	Položení separační fólie <i>47,58 P/02</i> <i>12,05 P/01</i> <i>9,1 P/07</i> <i>13,3*3,95 terasa</i> <i>372,35 SCH/06</i> <i>13,39 SCH/07</i> <i>25 SCH/08</i>	m2	532,01 <i>47,58</i> <i>12,05</i> <i>9,10</i> <i>52,54</i> <i>372,35</i> <i>13,39</i> <i>25,00</i>	15,00	7 980,15	0,00	RTS I / 2014
1123	SO02b	67313132	Geotextilie (st.604) <i>532,01</i> <i>;ztravné 15%; 79,8015</i>	m2	611,81 <i>532,01</i> <i>79,80</i>	39,00	23 860,59	0,15	RTS I / 2014
1124	SO02b	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá <i>47,58 P/02</i> <i>12,05 P/01</i> <i>9,1 P/07</i> <i>4,46+53,52+10,87+14,06+21,9 STR/01</i> <i>1,62+3,65+2,35 STR/02</i> <i>247,97+80,09+10,66 STR/04</i> <i>25 SCH/08</i>	m2	544,88 <i>47,58</i> <i>12,05</i> <i>9,10</i> <i>104,81</i> <i>7,62</i> <i>338,72</i> <i>25,00</i>	15,90	8 663,59	0,00	RTS I / 2014
1125	SO02b	28375768.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 150 S <i>59,63*0,16+9,1*0,14</i> <i>;ztravné 5%; 0,5405</i>	m3	11,35 <i>10,81</i> <i>0,54</i>	1 971,00	22 370,85	0,28	RTS I / 2014
1126	SO02b	6315085921	Pás izolační 8000x1200tl. 60mm <i>104,81+7,62+338,72</i> <i>;ztravné 5%; 22,5575</i>	m2	473,71 <i>451,15</i> <i>22,56</i>	347,00	164 377,37	0,34	RTS I / 2014
1127	SO02b	283763503	Deska XPS 1265 x 615 x 200 mm zelená (st.802) <i>25 SCH/08</i> <i>;ztravné 5%; 1,25</i>	m2	26,25 <i>25,00</i> <i>1,25</i>	940,00	24 675,00	0,17	RTS I / 2014
1128	SO02b	713191100RT9	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE <i>47,58 P/02</i> <i>12,05 P/01</i> <i>9,1 P/07</i> <i>4,46+53,52+10,87+14,06+21,9 STR/01</i> <i>1,62+3,65+2,35 STR/02</i>	m2	181,16 <i>47,58</i> <i>12,05</i> <i>9,10</i> <i>104,81</i> <i>7,62</i>	21,70	3 931,17	0,12	RTS I / 2014
1129	SO02b	713121118RU1	Tepelná izolace - pásek podél stěn včetně dodávky <i>32,08 P/02</i> <i>14,5 P/01</i> <i>15,7 P/07</i> <i>8+10,8+6,2+13,5 1.NP</i> <i>12,725+19,25+38,2+70,6+14,9 2.NP</i>	m	256,46 <i>32,08</i> <i>14,50</i> <i>15,70</i> <i>38,50</i> <i>155,68</i>	31,90	8 181,07	0,08	RTS I / 2014
1130	SO02b	713141151R00	Izolace tepelná střech kladená na sucho 1vrstvá <i>372,35*2 SCH/06</i>	m2	771,48 <i>744,70</i>	50,00	38 574,00	0,00	RTS I / 2014

1131	SO02b	283763405	13,39*2 SCH/07 Deska XPS 1265 x 615 x 100 mm	m2	26,78 405,03	470,00	190 364,10	1,34	RTS I / 2014
			372,35 SCH/06 13,39 SCH/07 ;ztravné 5%; 19,287		372,35 13,39 19,29				
1132	SO02b	28375973	Deska - klín spádový EPS 200 S Stabil	m3	98,93	2 462,00	243 565,66	2,97	RTS I / 2014
			372,35*(0,16+0,345)/2 SCH/06 13,39*(0+0,03)/2 ;ztravné 5%; 4,711		94,02 0,20 4,71				
1133	SO02b	713131153R00	Montáž izolace na tmel a hmožd.6 ks/m2, beton	m2	1 138,28	666,00	758 094,48	0,00	RTS I / 2014
			(3+16,8+2,76)*5,24+3,1*(1,29+0,61)+(4,46+16+4,6)*7,36+13,3*3,6+(1,29+0,7)*4,6 1.PP -(1,45*2+1,6*2,6+1,1*2,6*2+4,2*0,7*2) (3,65+3,735+6,9+43,7+10,3)*6,01-(3,45*3,2+1,5*2,5*13) 2.NP 3,753*2,85+9,8+3,2*3,2+4,2*4,6+326,15+64,37*0,81 podhled PH14 3,4*3,65 podhled PH15		365,58 -18,66 350,60 428,35 12,41				
1134	SO02b	67020089	Deska izolační konopná1200x575x200 mm (st.810)	m2	1 195,19	1 597,00	1 908 718,43	9,56	RTS I / 2014
			1138,28 ;ztravné 5%; 56,914		1 138,28 56,91				
1135	SO02b	713134211RS4	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů	m2	697,52	78,30	54 615,82	0,10	RTS I / 2014
			(3+16,8+2,76)*5,24+3,1*(1,29+0,61)+(4,46+16+4,6)*7,36+13,3*3,6+(1,29+0,7)*4,6 1.PP -(1,45*2+1,6*2,6+1,1*2,6*2+4,2*0,7*2) (3,65+3,735+6,9+43,7+10,3)*6,01-(3,45*3,2+1,5*2,5*13) 2.NP		365,58 -18,66 350,60				
1136	SO02b	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	15,12	887,00	13 414,37	0,00	RTS I / 2014
	SO02b	728	Vzduchotechnika				43 903,20	0,08	
1137	SO02b	728314116R00	Montáž protidešť. žaluzie čtyřhranné nad 0,75 m2	kus	2,00	1 310,00	2 620,00	0,00	RTS I / 2014
			2		2,00				
1138	SO02b	42953092.A	Žaluzie protidešť.průmyslové PŽA-P 1100x2300	kus	2,00	18 778,00	37 556,00	0,08	RTS I / 2014
			2 Z/24		2,00				
1139	SO02b	728314111R00	Montáž protidešť. žaluzie čtyřhranné do 0,15 m2	kus	1,00	201,00	201,00	0,00	RTS I / 2014
			1		1,00				
1140	SO02b	42953050.A	Žaluzie protidešť.průmyslové PŽA-P 400x400	kus	1,00	2 662,00	2 662,00	0,00	RTS I / 2014
			1 Z/38		1,00				
1141	SO02b	728314121R00	Montáž protidešť. žaluzie kruhové do d 300 mm	kus	1,00	179,00	179,00	0,00	RTS I / 2014
			1		1,00				
1142	SO02b	42972761	Mřížka kruhová KMM pr.160.30, do zdi	kus	1,00	446,00	446,00	0,00	RTS I / 2014
			1 Z/40		1,00				
1143	SO02b	998728102R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	t	0,08	2 910,00	239,20	0,00	RTS I / 2014
	SO02b	762	Konstrukce tesařské				141 895,77	2,37	
1144	SO02b	762523104R00	Položení podlah hoblovaných na sraz z prken	m2	52,54	198,00	10 402,92	0,00	RTS I / 2014
			13,3*3,95 terasa		52,54				
1145	SO02b	61198152	Prkno terasové exotické (st.309)	m2	56,74	1 474,00	83 634,76	1,65	RTS I / 2014
			52,54 terasa ;ztravné 8%; 4,2032		52,54 4,20				
1146	SO02b	762524911R00	Položení polštářů tloušťky do 100 mm vč. přílozek	m	68,30	149,00	10 176,70	0,37	RTS I / 2014
			13*1,33*3,95 terasa		68,30				
1147	SO02b	61198193	Hranol pod exotické terasy 45x70 mm	m	75,13	161,00	12 095,93	0,27	RTS I / 2014
			68,3 ;ztravné 10%; 6,83		68,30 6,83				
1148	SO02b	283281404	Terč šroubovací pro kladení dlažby 1123 35-115mm	kus	286,86	81,00	23 235,66	0,09	RTS I / 2014
			68,3*4 ;ztravné 5%; 13,66		273,20 13,66				
1149	SO02b	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	2,37	990,00	2 349,80	0,00	RTS I / 2014
	SO02b	764	Konstrukce klempířské				296 372,82	2,05	
1150	SO02b	764533660R00	Oplech.zdí TiZn ,tl.0,8,rš.800, plochá sp	m	68,47	1 144,00	78 329,68	0,57	RTS I / 2014
			10,3+43,7+10,3+4,165		68,47				

1151	SO02b	764233470R00	Lemování z Ti Zn zdí, plochých střech, rš 750 mm <i>38,433+0,2*2</i>	m	38,83 <i>38,83</i>	686,00	26 637,38	0,25	RTS I / 2014
1152	SO02b	764292661R00	Oplechování okapní hrany z TiZn <i>3,4+6</i>	m	9,40 <i>9,40</i>	1 100,00	10 340,00	0,06	RTS I / 2014
1153	SO02b	764511660R00	Oplechování parapetů TiZn, rš. 400 mm <i>1,5*13+4,2*2+1,1*2</i>	m	30,10 <i>30,10</i>	583,00	17 548,30	0,09	RTS I / 2014
1154	SO02b	764521420R00	Oplechování říms z Ti Zn plechu, rš 150 mm - hrana teras <i>28 K07</i>	m	28,00 <i>28,00</i>	455,00	12 740,00	0,07	RTS I / 2014
1155	SO02b	764259441R00	Ochranný koš vpusti Ti Zn, pro trouby D do 150 mm <i>4 K08</i>	kus	4,00 <i>4,00</i>	550,00	2 200,00	0,02	RTS I / 2014
1156	SO02b	764533670R00	Oplech.zdí TiZn,tl.0,8,rš.1100,plochá sp <i>69 K12</i>	m	69,00 <i>69,00</i>	1 540,00	106 260,00	0,66	RTS I / 2014
1157	SO02b	764233470R00	Lemování z Ti Zn zdí, plochých střech, rš 750 mm <i>40 K13</i>	m	40,00 <i>40,00</i>	686,00	27 440,00	0,25	RTS I / 2014
1158	SO02b	764291410R00	Závětrná lišta z Ti Zn plechu, rš 250 mm - oplechování v místě dilatace <i>37 K17</i>	m	37,00 <i>37,00</i>	339,00	12 543,00	0,09	RTS I / 2014
1159	SO02b	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	1,48	1 573,00	2 334,46	0,00	RTS I / 2014
	SO02b	766	Konstrukce truhlářské				110 602,36	0,10	
1160	SO02b	766661432R00	Montáž dveří protipožárních 2kříd. <i>1</i>	kus	1,00 <i>1,00</i>	3 080,00	3 080,00	0,00	RTS I / 2014
1161	SO02b	61165647	Dveře vnitřní protipožární EI30 160x230 cm HPL 0,8 <i>1 D/48</i>	kus	1,00 <i>1,00</i>	42 020,00	42 020,00	0,05	RTS I / 2014
1162	SO02b	766669117R00	Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň <i>2</i>	kus	2,00 <i>2,00</i>	99,00	198,00	0,00	RTS I / 2014
1163	SO02b	54917045	Zavírač dveří hydraulický <i>2 D/48</i>	kus	2,00 <i>2,00</i>	3 080,00	6 160,00	0,01	RTS I / 2014
1164	SO02b	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřívavých 1kř.do 0,8 m <i>3</i>	kus	3,00 <i>3,00</i>	715,00	2 145,00	0,00	RTS I / 2014
1165	SO02b	61164922	Dveře vnitř. lamino plné 1kř. 70x197 <i>3 D/14</i>	kus	3,00 <i>3,00</i>	9 405,00	28 215,00	0,05	RTS I / 2014
1166	SO02b	766669113R00	Dokování okopného plechu <i>3</i>	kus	3,00 <i>3,00</i>	9 405,00	28 215,00	0,00	RTS I / 2014
1167	SO02b	12710125	Plech nerez 1,2 x 1000 x 2000 mm <i>0,7*0,45</i> <i>;ztratiné 8%; 0,0256</i>	m2	0,35 <i>0,32</i> <i>0,03</i>	1 100,00	385,00	0,00	RTS I / 2014
1168	SO02b	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,10	1 793,00	184,36	0,00	RTS I / 2014
	SO02b	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				3 906 202,79	11,76	
1169	SO02b	767995108R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg <i>1041,7 konstrukce střech venk.schodiště Statika D.1.2</i>	kg	1 041,70 <i>1 041,70</i>	100,00	104 170,00	0,05	RTS I / 2014
1170	SO02b	13380625	Tyč průřezu I 140, střední, jakost oceli 11375 <i>0,5993</i> <i>;ztratiné 8%; 0,048</i>	T	0,65 <i>0,60</i> <i>0,05</i>	21 600,00	14 040,00	0,65	RTS I / 2014
1171	SO02b	13380620	Tyč průřezu I 120, střední, jakost oceli 11375 <i>0,28</i> <i>;ztratiné 8%; 0,0224</i>	T	0,30 <i>0,28</i> <i>0,02</i>	22 100,00	6 630,00	0,30	RTS I / 2014
1172	SO02b	13615013	Plech hladký jakost 11375.1 16x2000x6000 <i>0,0323</i> <i>;ztratiné 8%; 0,0024</i>	T	0,03 <i>0,03</i> <i>0,00</i>	22 600,00	678,00	0,03	RTS I / 2014
1173	SO02b	13612628.A	Plech hladký jakost 11375.1 10x1250x2500 mm <i>0,0585</i> <i>;ztratiné 8%; 0,0048</i>	T	0,06 <i>0,06</i> <i>0,00</i>	22 400,00	1 344,00	0,06	RTS I / 2014
1174	SO02b	767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg <i>281,7 konstrukce střech schodiště Gastro</i>	kg	281,70 <i>281,70</i>	100,00	28 170,00	0,01	RTS I / 2014
1175	SO02b	13615010	Plech hladký jakost 11375.1 10x2000x6000 <i>0,0418</i>	T	0,04 <i>0,04</i>	22 400,00	896,00	0,04	RTS I / 2014

1176	SO02b	13615013	;ztratiné 8%; 0,0032 Plech hladký jakost 11375.1 16x2000x6000 0,023	T	0,00 0,02 0,02	22 600,00	452,00	0,02	RTS I / 2014
1177	SO02b	13611248	;ztratiné 8%; 0,0016 Plech hladký jakost 11375.1 20x1000x2000 mm 0,0512	T	0,00 0,05 0,05	22 400,00	1 120,00	0,05	RTS I / 2014
1178	SO02b	13380620	;ztratiné 8%; 0,004 Tyč průřezu I 120, střední, jakost oceli 11375 0,1657	T	0,00 0,18 0,17	22 100,00	3 978,00	0,18	RTS I / 2014
1179	SO02b	767110210RA0	;ztratiné 8%; 0,0136 Stěny hliníkové zasklené 1,1*2,6*2 O/09	m2	0,01 5,72 5,72	29 836,00	170 661,92	0,07	RTS I / 2014
1180	SO02b	767616111R00	Montáž oken z Al - profilů 1,5*2,5*7+1,3*1,8*18+1,5*2,4*6	m2	89,97 89,97	100,00	8 997,00	0,00	RTS I / 2014
1181	SO02b	553414581	Okno hliníkové s fixním zasklením 150x250cm 7 O/04	kus	7,00 7,00	22 088,00	154 616,00	0,68	RTS I / 2014
1182	SO02b	55341568	Okno hliníkové otevírací/sklápěcí 1-křídlové 130x180cm 18 O/12	kus	18,00 18,00	24 440,00	439 920,00	1,20	RTS I / 2014
1183	SO02b	55341516	Okno hliníkové s fixním zasklením 150x250cm 6 O/13	kus	6,00 6,00	22 994,00	137 964,00	0,47	RTS I / 2014
1184	SO02b	767200001RA0	Zábradlí schodištové, madlo, nátěry, zinkování 3 Z/01	m	3,00 3,00	4 235,00	12 705,00	0,05	RTS I / 2014
1185	SO02b	767165110R00	Montáž madel z trubek zábr. rovného - šroubováním 1,5+5+18,3+19,6+5	m	49,40 49,40	210,00	10 374,00	0,00	RTS I / 2014
1186	SO02b	55347050	Madlo na zeď 1,5 Z/01 5 Z/04 18,3 Z06 19,6 Z/10 5 Z/12	m	49,40 1,50 5,00 18,30 19,60 5,00	450,00	22 230,00	0,07	RTS I / 2014
1187	SO02b	767200002RA0	Zábradlí rovné, nátěry, zinkování 18,1 Z/02 36,1 Z/07 36,4 Z/09 10,7 Z/25	m	101,30 18,10 36,10 36,40 10,70	2 862,00	289 920,60	2,55	RTS I / 2014
1188	SO02b	767640019RA0	Montáž dveří kovových jednokřídlových 1	kus	1,00 1,00	750,00	750,00	0,00	RTS I / 2014
1189	SO02b	55341322	Dveře hliníkové vchodové 1-křídlové 125x210cm 1 D/54	kus	1,00 1,00	45 926,00	45 926,00	0,06	RTS I / 2014
1190	SO02b	55347012	Ocel.žebřík vč.povrch úpr.pozink. 8,4 Z20	m	8,40 8,40	4 250,00	35 700,00	0,04	RTS I / 2014
1191	SO02b	767833100R00	Montáž žebříků do zdíva s bočnicemi 8,4+5,65*3	m	25,35 25,35	208,00	5 272,80	0,00	RTS I / 2014
1192	SO02b	55347012	Ocel.žebřík vč.povrch úpr.pozink. 5,65*3 Z/29	m	16,95 16,95	3 088,00	52 341,60	0,08	RTS I / 2014
1193	SO02b	767995108R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg - žaluzie Z/30 843+30+2356 Z/30	kg	3 229,00 3 229,00	55,00	177 595,00	0,16	RTS I / 2014
1194	SO02b	14588236	Profil uzavřený obdélníkový MSH 150/100/6 (21,9 kg/m) (5,165*3+6,66+5,72*2+0,7*4,175)*0,0219 ;ztratiné 8%; 0,064	T	0,86 0,80 0,06	31 000,00	26 660,00	0,86	RTS I / 2014
1195	SO02b	13611228	Plech hladký jakost 11375.1 10x1000x2000 mm 0,25*0,25*6*0,08 ;ztratiné 8%; 0,0024	T	0,03 0,03 0,00	22 400,00	672,00	0,03	RTS I / 2014
1196	SO02b	31171323.A	Kotva pro chem.kotvení CH - M30x380/70GV 24	kus	24,00 24,00	1 490,00	35 760,00	0,00	RTS I / 2014

1197	SO02b	429532780	Žaluzie protidešť.kompletní 5,87*4,56	m2	26,77 26,77	4 100,00	109 757,00	0,24	RTS I / 2014
1198	SO02b	767584702R00	Montáž podhledů z tvarovaných plechů - šroubováním 3,4*3,65 podhled PH15	m2	12,41 12,41	550,00	6 825,50	0,01	RTS I / 2014
1199	SO02b	55324540	Obklad deska (st.320) 12,41 ;ztratiné 8%; 0,9928	m2	13,40 12,41 0,99	7 890,00	105 726,00	0,11	RTS I / 2014
1200	SO02b	767113130R00	Montáž stěn pro zasklení,byt,z Al-profilů,do 12 m2 3,35*2,8	m2	9,38 9,38	100,00	938,00	0,00	RTS I / 2014
1201	SO02b	55336210	Stěna z Al profilů s dveřmi 3,35*2,85 stěna D/36	m2	9,55 9,55	9 590,00	91 584,50	0,05	RTS I / 2014
1202	SO02b	767640019RA0	Montáž dveří kovových jednokřídlových 1	kus	1,00 1,00	750,00	750,00	0,00	RTS I / 2014
1203	SO02b	55341326	Dveře hliníkové vchodové 1-křídlové 120x250cm 1 D/03	kus	1,00 1,00	49 114,00	49 114,00	0,07	RTS I / 2014
1204	SO02b	767649191R00	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického 3	kus	3,00 3,00	99,00	297,00	0,00	RTS I / 2014
1205	SO02b	54917045	Zavírač dveří hydraulický 1+1+1 D/34+/36+/35	kus	3,00 3,00	3 080,00	9 240,00	0,01	RTS I / 2014
1206	SO02b	7671111190	Montáž stěn a příček mobilních a přestavitelných 9,46*3,7 výška včetně kotvení	m2	35,00 35,00	1 500,00	52 503,00	0,01	RTS I / 2014
1207	SO02b	61196110	Příčka mobilní a přestavitelná 9,46*3,7 D/57	m2	35,00 35,00	12 000,00	420 024,00	1,05	RTS I / 2014
1208	SO02b	55345503	Dveře požární 1kříd.-30 min EI 30 DP1 90x197 cm 1 D/35	kus	1,00 1,00	15 000,00	15 000,00	0,08	RTS I / 2014
1209	SO02b	767640119RA0	Montáž dveří protipožárních jednokřídlových 1	kus	1,00 1,00	2 000,00	2 000,00	0,00	RTS I / 2014
1210	SO02b	767422101R00	Montáž kovové fasády, rošt pro FVE 351,4 Z/45	m2	351,40 351,40	2 190,00	769 566,00	0,25	RTS I / 2014
1211	SO02b	767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg 102*13 konstrukce Z/66 a i b	kg	1 326,00 1 326,00	83,00	110 058,00	0,07	RTS I / 2014
1212	SO02b	133301510000	Tyč ocelová L jakost 425541 50x50x5 mm 0,14*6*13*3,77 ;ztratiné 8%; 3,2936	kg	44,46 41,17 3,29	27,60	1 227,10	0,04	RTS I / 2014
1213	SO02b	14588003	Profil uzavřený čtvercový MSH 50/50/5 (6,75 kg/m) ((1,5+2,5)*2+(0,25+0,36+0,453)*6)*0,00675*13 ;ztratiné 8%; 0,1008	T	1,36 1,26 0,10	31 000,00	42 160,00	1,36	RTS I / 2014
1214	SO02b	250040102R00	Metalizace zinkem 100 mikrom. tř. I, v. 1,9 - 5 m 3,136*13 konstrukce Z/66 3,715 zábradlí Z/67	m2	44,49 40,77 3,72	450,00	20 020,50	0,00	RTS I / 2014
1215	SO02b	767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg 126 Zábradlí Z/67	kg	126,00 126,00	100,00	12 600,00	0,01	RTS I / 2014
1216	SO02b	133301600000	Tyč ocelová L jakost 425541 60x60x6 mm 1,28*5,42 ;ztratiné 8%; 0,5552	kg	7,50 6,94 0,56	27,60	207,00	0,01	RTS I / 2014
1217	SO02b	13227700	Tyč ocelová plochá jakost 11373 50x5 mm 3,36*0,004196 ;ztratiné 8%; 0,0008	T	0,01 0,01 0,00	27 640,00	276,40	0,01	RTS I / 2014
1218	SO02b	14587777	Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235 80x40x5 mm (6,6+6,2)*0,00842 ;ztratiné 8%; 0,0088	T	0,12 0,11 0,01	31 000,00	3 720,00	0,12	RTS I / 2014
1219	SO02b	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg 100*4	kg	400,00 400,00	123,00	49 200,00	0,02	RTS I / 2014
1220	SO02b	63437141	Sklo bezpeč.vícevrstvé 0,75*2*2 Z/68	m2	6,10 3,00	6 380,00	38 918,00	0,19	RTS I / 2014

			0,75*1,3 Z/69			0,98				
			0,75*2,82 Z/70			2,12				
1221	SO02b	553 PC 03	Atypický kovový výrobek - markýza	m2	6,10	15 000,00	91 500,00	0,16	RTS I / 2014	
			2*0,75*2 Z/68		3,00					
			0,75*1,3 Z/69		0,98					
			0,75*2,82 Z/70		2,12					
1222	SO02b	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg - konstrukce pro uchycení AV techniky	kg	112,00	123,00	13 776,00	0,01	RTS I / 2014	
			112 Z/88		112,00					
1223	SO02b	13611220	Plech hladký jakost 11375.1 6x1000x2000 mm	T	0,04	22 300,00	892,00	0,04	RTS I / 2014	
			0,4*0,4*5*0,048		0,04					
			;ztratiné 8%; 0,0032		0,00					
1224	SO02b	14587264	Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 50 x 4 mm	T	0,05	31 000,00	1 550,00	0,05	RTS I / 2014	
			0,46*20*0,00564		0,05					
			;ztratiné 8%; 0,004		0,00					
1225	SO02b	13330310	Úhelník rovnoramenný L jakost 10000 50x50x4 mm	T	0,02	27 640,00	552,80	0,02	RTS I / 2014	
			(0,4*10+0,3*10)*0,00306		0,02					
			;ztratiné 8%; 0,0016		0,00					
1226	SO02b	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg přípojný bod hromosvodu	kg	9,00	160,00	1 440,00	0,00	RTS I / 2014	
			9 Z/89		9,00					
1227	SO02b	55399991	Ocelové výrobky do 1 kg	kg	9,00	95,00	855,00	0,01	RTS I / 2014	
			9 Z/89		9,00					
1228	SO02b	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	30,00	160,00	4 800,00	0,00	RTS I / 2014	
			30 Z/90		30,00					
1229	SO02b	55399992	Ocelové výrobky do 10 kg - kotvicí prvek atiky terasy	kg	30,00	95,00	2 850,00	0,03	RTS I / 2014	
			30 Z/90		30,00					
1230	SO02b	767110210RAC	Stěny protipožární hliníkové zasklené sklo Pyrobel PB 45 minut	m2	2,96	25 173,00	74 386,22	0,04	RTS I / 2014	
			1,5*1,97 D/34		2,96					
1231	SO02b	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	11,76	1 050,00	12 344,85	0,00	RTS I / 2014	
	SO02b	771	Podlahy z dlaždic				181 614,37	3,95		
1232	SO02b	771575018RAB	Dlažba do tmele, nad 20 x 20 cm s penetrací	m2	181,16	975,00	176 631,00	3,95	RTS I / 2014	
			47,58 P/02		47,58					
			9,1 P/07		9,10					
			4,46+53,52+10,87+14,06+21,9 STR/01		104,81					
			1,62+3,65+2,35 STR/02		7,62					
			12,05 P/01		12,05					
1233	SO02b	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	3,95	1 263,00	4 983,37	0,00	RTS I / 2014	
	SO02b	776	Podlahy povlakové				210 908,45	0,91		
1234	SO02b	776570020RAB	Podlaha povlaková textilní lepená, soklík, koberec zátěžový	m2	338,72	620,00	210 006,40	0,91	RTS I / 2014	
			247,97+80,09+10,66 STR/04		338,72					
1235	SO02b	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,91	990,00	902,05	0,00	RTS I / 2014	
	SO02b	777	Podlahy ze syntetických hmot				46 119,21	0,76		
1236	SO02b	777114031R00	Podlahy lité průmyslové (st.308)	m2	106,51	340,00	36 215,00	0,61	RTS II / 2014	
			100,91+6*0,1632*3,3+9*0,1758*1,5 STR/04		106,51					
1237	SO02b	777116041R00	Podlahy lité epoxidové (st.318)	m2	31,95	280,00	8 946,00	0,15	RTS II / 2014	
			4,98+26,97		31,95					
1238	SO02b	998777102R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	t	0,76	1 263,00	958,21	0,00	RTS II / 2014	
	SO02b	781	Obklady (keramické)				64 984,66	0,59		
1239	SO02b	781415014RA0	Obklad pórovinový do tmele 20 x 15 cm	m2	40,80	986,00	40 228,80	0,58	RTS I / 2014	
			(6,3+5,4+7,6)*2,4-0,7*1,97*4 1.NP		40,80					
1240	SO02b	781497132R00	Lišta nerezová rohová k obkladům	m	28,80	819,00	23 587,20	0,01	RTS I / 2014	
			2,4*4*3 1.NP		28,80					
1241	SO02b	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,59	1 980,00	1 168,66	0,00	RTS I / 2014	
	SO02b	783	Nátěry				2 727,00	0,00		
1242	SO02b	783851223R00	Nátěr epoxidový betonových podlah	m2	6,06	450,00	2 727,00	0,00	RTS I / 2014	
			(3,26+2,8) P/10		6,06					

	SO02b	784	Malby					71 896,97	0,64	
1243	SO02b	784450077RA0	Malba disperzní, penetrace 1x, malba v barvě 2x <i>77,34+22,95+63,62 podhledy SDK</i> <i>746,19+74,79 omítky</i>	m2	984,89 <i>163,91</i> <i>820,98</i>	73,00		71 896,97	0,64	RTS I / 2014
	SO02b	787	Zasklívání					108 394,35	0,01	
1244	SO02b	787901101	Stěna skleněná samonosná <i>1,45*2,9*2 OST/23</i>	m2	8,41 <i>8,41</i>	10 285,00		86 496,85	0,01	RTS I / 2014
1245	SO02b	787292511R00	Zasklívání zabradlí do těsnění, bezpečnost. 8 mm <i>1*3 Z/67</i>	m2	3,00 <i>3,00</i>	6 500,00		19 500,00	0,00	RTS I / 2014
1246	SO02b	998787102R00	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 12 m	t	0,01	250 000,00		2 397,50	0,00	RTS I / 2014
	SO02b	94	Lešení a stavební výtahy					236 501,98	22,10	
1247	SO02b	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m <i>127,21+376,21+77,34+22,95+63,62+275,1 podhledy SDK</i>	m2	942,43 <i>942,43</i>	47,00		44 294,21	5,58	RTS I / 2014
1248	SO02b	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami, š. 1,2 m, H 10 m <i>(3+16,8+2,76)*5,24+3,1*(1,29+0,61)+(4,46+16+4,6)*7,36+13,3*3,6+(1,29+0,7)*4,6 1.PP</i> <i>(3,65+3,735+6,9+43,7+10,3)*6,01 2.NP</i>	m2	775,97 <i>365,58</i> <i>410,39</i>	56,00		43 454,32	14,26	RTS I / 2014
1249	SO02b	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 <i>775,97*3</i>	m2	2 327,91 <i>2 327,91</i>	30,00		69 837,30	2,26	RTS I / 2014
1250	SO02b	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami, š. 1,2 m, H 10 m <i>775,97</i>	m2	775,97 <i>775,97</i>	36,00		27 934,92	0,00	RTS I / 2014
1251	SO02b	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken <i>775,97</i>	m2	775,97 <i>775,97</i>	12,40		9 622,03	0,00	RTS I / 2014
1252	SO02b	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 <i>775,97*3</i>	m2	2 327,91 <i>2 327,91</i>	15,00		34 918,65	0,00	RTS I / 2014
1253	SO02b	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken <i>775,97</i>	m2	775,97 <i>775,97</i>	8,30		6 440,55	0,00	RTS I / 2014
	SO02b	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách					794 941,72	5,25	
1254	SO02b	953942121R00	Osazení ochranných úhelníků <i>8</i>	kus	8,00 <i>8,00</i>	390,00		3 120,00	0,04	RTS I / 2014
1255	SO02b	27318701	Přyzový nárazník EDPM 100D 90x100mmm <i>2,2*8 Z/11</i>	m	17,60 <i>17,60</i>	2 430,00		42 768,00	0,02	RTS I / 2014
1256	SO02b	953943112R00	Osazení kovových předmětů do zdiva, 5 kg / kus <i>270</i>	kus	270,00 <i>270,00</i>	132,00		35 640,00	4,42	RTS I / 2014
1257	SO02b	55399994	Kotvy, úhelníky apod.atypické výrobky <i>0,755*3,77*270 Z/63, Z64</i>	kg	768,51 <i>768,51</i>	98,00		75 313,98	0,77	RTS I / 2014
1258	SO02b	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	2 562,65	249,00		638 099,74	0,00	RTS I / 2014
	SO02b	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					4 708,00	0,18	
1259	SO02b	971033241R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC <i>10,terasa</i> <i>7+5,schodiště</i>	kus	22,00 <i>10,00</i> <i>12,00</i>	214,00		4 708,00	0,18	RTS I / 2014
	SO02b	M21	Elektromontáže					9 867 477,55	0,00	
1260	SO02b	210000040A	Fotovoltaická elektrárna dle samostatné kalkulace	soubor	1,00	9 867 477,55		9 867 477,55	0,00	RTS I / 2014
	SO04		Přípojka vodovodu					40 813,88	10,62	
	SO04	1	Zemní práce					16 464,00	10,47	
1261	SO04	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ <i>21*0,8*1,5 vodovod</i>	m3	25,20 <i>25,20</i>	255,00		6 426,00	0,00	RTS I / 2014
1262	SO04	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm <i>21*0,8*0,1 vodovod</i>	m3	1,68 <i>1,68</i>	835,00		1 402,80	1,90	RTS I / 2014
1263	SO04	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm <i>21*0,8*0,3 vodovod</i>	m3	5,04 <i>5,04</i>	475,00		2 394,00	8,57	RTS I / 2014
1264	SO04	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním <i>21*0,8*1,1 vodovod</i>	m3	18,48 <i>18,48</i>	65,00		1 201,20	0,00	RTS I / 2014
1265	SO04	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m <i>25,2-18,48</i>	m3	6,72 <i>6,72</i>	250,00		1 680,00	0,00	RTS I / 2014
1266	SO04	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	6,72	500,00		3 360,00	0,00	RTS I / 2014

			6,72				6,72			
	SO04	87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				3 312,80	0,01		
1267	SO04	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	21,00	15,00	315,00	0,00	RTS I / 2014	
			21		21,00					
1268	SO04	286134460	Trubka SUPERPIPE SDR 11 32 x 3,0 mm návin voda	m	23,06	130,00	2 997,80	0,01	RTS I / 2014	
			21		21,00					
			;ztratiné 9,8%; 2,058		2,06					
	SO04	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				21 037,08	0,14		
1269	SO04	891213111R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 50	kus	1,00	150,00	150,00	0,00	RTS I / 2014	
			1		1,00					
1270	SO04	42228300	Šoupátko DN 50" přírub.krkové-voda	kus	1,00	4 000,00	4 000,00	0,01	RTS I / 2014	
			1		1,00					
1271	SO04	42291020	Souprava zemní teleskopická 9500 DN 50	kus	1,00	2 000,00	2 000,00	0,01	RTS I / 2014	
			1		1,00					
1272	SO04	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00	350,00	350,00	0,11	RTS I / 2014	
			1		1,00					
1273	SO04	42200750	Poklop uliční šoupátkový 1750 - voda	kus	1,00	1 000,00	1 000,00	0,01	RTS I / 2014	
			1		1,00					
1274	SO04	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	21,00	35,00	735,00	0,00	RTS I / 2014	
			21		21,00					
1275	SO04	341402250048	Drat cy p 2,5 zsl 347420	m	22,26	2,50	55,65	0,00	RTS I / 2014	
			21		21,00					
			;ztratiné 6%; 1,26		1,26					
1276	SO04	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	21,00	300,00	6 300,00	0,00	RTS I / 2014	
			21		21,00					
1277	SO04	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	21,00	300,00	6 300,00	0,00	RTS I / 2014	
			21		21,00					
1278	SO04	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,15	1 000,00	146,43	0,00	RTS I / 2014	
	SO05		Přípojky kanalizace				55 635,18	7,02		
	SO05	1	Zemní práce				8 586,30	3,17		
1279	SO05	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	6,40	255,00	1 632,00	0,00	RTS I / 2014	
			5*0,8*1,6 kanalizace		6,40					
1280	SO05	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,40	835,00	334,00	0,45	RTS I / 2014	
			5*0,8*0,1 kanalizace		0,40					
1281	SO05	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	1,60	475,00	760,00	2,72	RTS I / 2014	
			5*0,8*0,4 kanalizace		1,60					
1282	SO05	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	5,03	500,00	2 515,00	0,00	RTS I / 2014	
			(pi*1^2*1,6) šachta		5,03					
1283	SO05	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	7,62	65,00	495,30	0,00	RTS I / 2014	
			5*0,8*1,1 kanalizace		4,40					
			(pi*1^2*1,6)-(pi*0,6^2*1,6) šachta		3,22					
1284	SO05	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,80	250,00	950,00	0,00	RTS I / 2014	
			6,4+5,02-7,62		3,80					
1285	SO05	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	3,80	500,00	1 900,00	0,00	RTS I / 2014	
			3,8		3,80					
	SO05	87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				2 700,00	0,02		
1286	SO05	871353121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 včetně dodávky trub PVC hrdlových 200x4,9x5000	m	5,00	100,00	500,00	0,02	RTS I / 2014	
			5		5,00					
1287	SO05	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	2,00	350,00	700,00	0,00	RTS I / 2014	
			2		2,00					
1288	SO05	28656158	Redukce kanalizační exc. odolná PPKGR DN 200/160mm	kus	1,00	1 000,00	1 000,00	0,00	RTS I / 2014	
			1		1,00					
1289	SO05	28656157	Redukce kanalizační exc. odolná PPKGR DN 160/125mm	kus	1,00	500,00	500,00	0,00	RTS I / 2014	
			1		1,00					
	SO05	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				44 348,88	3,83		

1290	SO05	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou 5	m	5,00 5,00	50,00	250,00	0,00	RTS I / 2014
1291	SO05	892573111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou 2	úsek	2,00 2,00	5 500,00	11 000,00	0,00	RTS I / 2014
1292	SO05	892855114R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 200 m 5	m	5,00 5,00	850,00	4 250,00	0,00	RTS I / 2014
1293	SO05	894410010RAC	Šachta z betonových dílců pro DN 200 výška vstupu do 2,1 m 1	kus	1,00 1,00	15 000,00	15 000,00	3,63	RTS I / 2014
1294	SO05	899104111RT2	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg včetně dodávky poklopu šachtového lit. D 650 s odvětráním 1	kus	1,00 1,00	10 000,00	10 000,00	0,20	RTS I / 2014
1295	SO05	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	3,85	1 000,00	3 848,88	0,00	RTS I / 2014
		SO06	Přípojka NN				0,00	0,00	
		SO06	M21 Elektromontáže				0,00	0,00	
1296	SO06	210000001	Přípojka NN dle samostatné kalkulace 1 délka přípojky = 101 m	soubor	1,00 1,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
		SO07	Přípojka a přeložka telefonu a datových rozvodů				0,00	0,00	
		SO07	M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky				0,00	0,00	
1297	SO07	220000001	Přípojka telefonu a datových rozvodů dle samostatné kalkulace 1 délka přípojky = 5 m délka přeložky = 87 m		1,00 1,00 0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
		SO08	Komunikace a zpevněné plochy				12 817 451,37	7 137,10	
		SO08	1 Zemní práce				1 124 874,30	46,37	
1298	SO08	119001201R00	Úprava zemin vápnem, tl. vrstvy 15 - 30 cm 3154,1*0,4	m3	1 261,64 1 261,64	60,00	75 698,40	0,00	RTS I / 2014
1299	SO08	132301111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 100 m3,STROJNĚ 72 drenáž	m3	72,00 72,00	480,00	34 560,00	0,00	RTS I / 2014
1300	SO08	58530120.A	Vápno bílé CL 90 (pro stabilizaci) VL 1261,64*0,05*0,7 700kg/m3*5% z objemu ;ztratiné 5%; 2,208	T	46,37 44,16 2,21	3 800,00	176 206,00	46,37	RTS I / 2014
1301	SO08	122202203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3 1324,1	m3	1 324,10 1 324,10	55,00	72 825,50	0,00	RTS I / 2014
1302	SO08	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 72+1324,1	m3	1 396,10 1 396,10	280,00	390 908,00	0,00	RTS I / 2014
1303	SO08	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 1396,1	m3	1 396,10 1 396,10	248,00	346 232,80	0,00	RTS I / 2014
1304	SO08	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 3160,4	m2	3 160,40 3 160,40	9,00	28 443,60	0,00	RTS I / 2014
		SO08	11 Přípravné a přidružené práce				7 206 684,80	3 245,20	
1305	SO08	113107225R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.50 cm 2660	m2	2 660,00 2 660,00	85,00	226 100,00	1 915,20	RTS I / 2014
1306	SO08	113107132R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.30 cm 2660	m2	2 660,00 2 660,00	826,00	2 197 160,00	1 330,00	RTS I / 2014
1307	SO08	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	3 245,20	93,00	301 803,60	0,00	RTS I / 2014
1308	SO08	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km - 10km (bude upřesněno)	t	3 245,20	1 100,00	3 569 720,00	0,00	RTS I / 2014
1309	SO08	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	3 245,20	31,00	100 601,20	0,00	RTS I / 2014
1310	SO08	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3 245,20	250,00	811 300,00	0,00	RTS I / 2014
		SO08	18 Povrchové úpravy terénu				12 909,63	17,89	
1311	SO08	181300010RAD	Rozproštění ornice v rovině tloušťka 10 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 10 km, osetí trávou 102	m2	102,00 102,00	79,00	8 058,00	0,00	RTS I / 2014
1312	SO08	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy 10,2 ;ztratiné 5%; 0,51	m3	10,71 10,20 0,51	453,00	4 851,63	17,89	RTS I / 2014
		SO08	21 Úprava podloží a základové spáry				67 357,40	155,07	
1313	SO08	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a obsyp štěrkopískem, trubky d 100 mm 360,2	m	360,20 360,20	187,00	67 357,40	155,07	RTS I / 2014

SO08	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				2 208 508,00	2 796,14	
1314	SO08	565151211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.7 cm <i>1367,2</i>	m2	1 367,20 <i>1 367,20</i>	420,00	574 224,00	252,43 RTS I / 2014
1315	SO08	567122113R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.14 cm <i>1367,2</i>	m2	1 367,20 <i>1 367,20</i>	258,00	352 737,60	488,91 RTS I / 2014
1316	SO08	564962111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 20 cm <i>1595,5</i>	m2	1 595,50 <i>1 595,50</i>	288,00	459 504,00	775,00 RTS I / 2014
1317	SO08	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm <i>834,4 parkovací stání</i>	m2	834,40 <i>834,40</i>	271,00	226 122,40	319,69 RTS I / 2014
1318	SO08	564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm <i>984 parkovací stání</i> <i>92 poježděný chodník</i>	m2	1 076,00 <i>984,00</i> <i>92,00</i>	240,00	258 240,00	396,33 RTS I / 2014
1319	SO08	564972111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 25 cm <i>938 poježděný chodník dlážděný</i>	m2	938,00 <i>938,00</i>	360,00	337 680,00	563,78 RTS I / 2014
SO08	57	Kryty šterkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch				350 003,20	143,49	
1320	SO08	577112123R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š.nad 3 m, tl.4 cm <i>1367,2</i>	m2	1 367,20 <i>1 367,20</i>	228,00	311 721,60	141,82 RTS I / 2014
1321	SO08	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 <i>1367,2*2</i>	m2	2 734,40 <i>2 734,40</i>	14,00	38 281,60	1,67 RTS I / 2014
SO08	58	Cementobetonové kryty pozemních komunikací a zpevněných ploch				70 288,00	50,06	
1322	SO08	581142111R00	Kryt cementobeton. komunikací skup.1 a 2 tl. 21 cm <i>92 poježděný chodník</i>	m2	92,00 <i>92,00</i>	764,00	70 288,00	50,06 RTS I / 2014
SO08	59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch				1 049 106,60	421,66	
1323	SO08	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm <i>834,4 parkovací stání</i> <i>860,5 poježděný chodník dlážděný</i>	m2	1 694,90 <i>834,40</i> <i>860,50</i>	234,00	396 606,60	125,25 RTS I / 2014
1324	SO08	59245030	Dlažba zámková 8 cm přírodní <i>1694,9-(6,3+29)</i> <i>;ztratiné 1%; 16,596</i>	m2	1 676,20 <i>1 659,60</i> <i>16,60</i>	350,00	586 670,00	289,65 RTS I / 2014
1325	SO08	59245264	Dlažba červená pro nevidomé 8 cm <i>6,3</i> <i>;ztratiné 1%; 0,063</i>	m2	6,36 <i>6,30</i> <i>0,06</i>	850,00	5 406,00	1,12 RTS I / 2014
1326	SO08	592451152	Dlažba 8 cm bílá <i>29 pro vodorovné značení</i> <i>;ztratiné 1%; 0,29</i>	m2	29,29 <i>29,00</i> <i>0,29</i>	650,00	19 038,50	3,85 RTS I / 2014
1327	SO08	597101030RA0	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení C250, D400 <i>6,5</i>	m	6,50 <i>6,50</i>	6 367,00	41 385,50	1,79 RTS I / 2014
SO08	63	Podlahy a podlahové konstrukce				18 500,50	13,04	
1328	SO08	639571210R00	Okapový chodník podél budovy z kačírku tl. 100 mm <i>81,5</i>	m2	81,50 <i>81,50</i>	227,00	18 500,50	13,04 RTS I / 2014
SO08	783	Nátěry				464,00	0,00	
1329	SO08	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný <i>4 Z9 žlutočerný nátěr sloupů</i>	m2	4,00 <i>4,00</i>	116,00	464,00	0,00 RTS I / 2014
SO08	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				85 800,00	8,57	
1330	SO08	894411020RAA	Vpust' uliční z dílců D 600, s kal.košem, hl.1,6 m s výtokem DN 150, mříž litina 300x500 C 25t <i>11</i>	kus	11,00 <i>11,00</i>	7 800,00	85 800,00	8,57 RTS I / 2014
SO08	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				622 954,94	239,61	
1331	SO08	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm <i>21</i>	m	21,00 <i>21,00</i>	142,00	2 982,00	0,00 RTS I / 2014
1332	SO08	919722212R00	Dílatáční spáry řezané příčné 9 mm,zalití za tepla <i>44</i>	m	44,00 <i>44,00</i>	23,00	1 012,00	0,00 RTS I / 2014
1333	SO08	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku 100/15/25 <i>515,6</i>	m	515,60 <i>515,60</i>	312,00	160 867,20	115,94 RTS I / 2014
1334	SO08	917862111RT2	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku 100/6/25 <i>535,5</i>	m	535,50 <i>535,50</i>	303,00	162 256,50	91,21 RTS I / 2014

1335	SO08	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou <i>197,4</i>	m	197,40 <i>197,40</i>	155,00	30 597,00	22,15	RTS I / 2014
1336	SO08	59217346	Obrubník zahradní 500/50/150 mm <i>197,4*2</i> <i>;ztratiné 1%; 3,948</i>	kus	398,75 <i>394,80</i> <i>3,95</i>	40,00	15 950,00	3,59	RTS I / 2014
1337	SO08	914001111R00	Osaz sloupků, montáž svislých dopr.značek <i>10</i>	kus	10,00 <i>10,00</i>	1 153,00	11 530,00	2,50	RTS I / 2014
1338	SO08	40445159.A	Značka dopr dodat E 8d-e 500/150 fól 1, EG 7 letá <i>1 E8e</i>	kus	1,00 <i>1,00</i>	738,00	738,00	0,00	RTS I / 2014
1339	SO08	40445139.A	Značka dopr info IJ 4c-15, 500/700 fól1, EG 7 letá <i>1 IJ7</i>	kus	1,00 <i>1,00</i>	1 554,00	1 554,00	0,01	RTS I / 2014
1340	SO08	40445243	Značka dopr.informat.IP8a-IP13d 500x700mm poz.tf.1 <i>4 IP11b,</i> <i>2 IP12</i>	kus	6,00 <i>4,00</i> <i>2,00</i>	855,00	5 130,00	0,03	RTS I / 2014
1341	SO08	40450231	Dopravní příslušenství, patka hliníková HPK 60 <i>7</i>	kus	7,00 <i>7,00</i>	583,00	4 081,00	0,02	RTS I / 2014
1342	SO08	40450215	Dopravní příslušenství, sloupek Zn 60-300 <i>7</i>	kus	7,00 <i>7,00</i>	2 059,00	14 413,00	0,04	RTS I / 2014
1343	SO08	40445161.A	Značka dopr dodat E 9,10 500/500 fól 1, EG 7 letá <i>2 E13</i>	kus	2,00 <i>2,00</i>	984,00	1 968,00	0,01	RTS I / 2014
1344	SO08	914991001R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu <i>9 I.etapa</i> <i>18 III.etapa</i>	ks	27,00 <i>9,00</i> <i>18,00</i>	194,00	5 238,00	1,78	RTS I / 2014
1345	SO08	914992001R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu <i>9*30 I.etapa</i> <i>18*50 III.etapa</i>	ks/den	1 170,00 <i>270,00</i> <i>900,00</i>	58,00	67 860,00	0,00	RTS I / 2014
1346	SO08	914991002R00	Montáž dočasné značky velkoplošné včetně stojanu <i>2</i>	ks	2,00 <i>2,00</i>	259,00	518,00	0,25	RTS I / 2014
1347	SO08	914992002R00	Nájem velkoplošné dopravní značky včetně stojanu <i>2*150</i>	ks/den	300,00 <i>300,00</i>	84,00	25 200,00	0,00	RTS I / 2014
1348	SO08	914993001R00	Demontáž dočasné značky včetně stojanu <i>9 I.etapa</i> <i>18 III.etapa</i>	ks	27,00 <i>9,00</i> <i>18,00</i>	194,00	5 238,00	1,78	RTS I / 2014
1349	SO08	914993002R00	Demontáž dočasné velkoplošné značky včetně stojanu <i>2</i>	ks	2,00 <i>2,00</i>	233,00	466,00	0,25	RTS I / 2014
1350	SO08	915721121R00	Vodorovné značení stopčar,zeber atd.plastem,nehluč <i>10</i>	m2	10,00 <i>10,00</i>	201,00	2 010,00	0,04	RTS I / 2014
1351	SO08	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	3 827,64	27,00	103 346,24	0,00	RTS I / 2014
SO09		Konečné úpravy					353 704,29	0,00	
SO09 18		Povrchové úpravy terénu					353 704,29	0,00	
1352	SO09	180100100	Sadové úpravy dle samostatného rozpočtu <i>1</i>	soubor	1,00 <i>1,00</i>	353 704,29	353 704,29	0,00	RTS I / 2014
SO10		VO					676 805,00	0,00	
SO10 M21		Elektromontáže					676 805,00	0,00	
1353	SO10	210000001	Elektromontáže dle samostatné kalkulace - veřejné osvětlení <i>1</i>	soubor	1,00 <i>1,00</i>	676 805,00	676 805,00	0,00	RTS I / 2014
SO11		Přípojka plynovodu STL					218 607,72	106,88	
SO11 1		Zemní práce					134 400,00	106,61	
1354	SO11	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ <i>168*0,8*1,2 plynovod</i>	m3	161,28 <i>161,28</i>	255,00	41 126,40	0,00	RTS I / 2014
1355	SO11	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm <i>168*0,8*0,1 plynovod</i>	m3	13,44 <i>13,44</i>	835,00	11 222,40	15,22	RTS I / 2014
1356	SO11	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm <i>168*0,8*0,4 plynovod</i>	m3	53,76 <i>53,76</i>	475,00	25 536,00	91,39	RTS I / 2014
1357	SO11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	94,08	65,00	6 115,20	0,00	RTS I / 2014

1358	SO11	162701105R00	168*0,8*0,7 plynovod Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	94,08 67,20	250,00	16 800,00	0,00	RTS I / 2014
1359	SO11	199000002R00	161,28-94,08 Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	67,20 67,20	500,00	33 600,00	0,00	RTS I / 2014
SO11	87	Potrubi z trub plastických, skleněných a čedičových					60 815,00	0,27	
1360	SO11	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm včetně napojení	m	168,00 168,00	25,00	4 200,00	0,00	RTS I / 2014
1361	SO11	286136365	168 Trubka ROBUST SUPERPIPE SDR11 63x5,8 mm L100m plyn	m	184,46 168,00	250,00	46 115,00	0,27	RTS I / 2014
1362	SO11	877212121R00	168 ;ztrátne 9,8%; 16,464 Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 63 mm	kus	16,00 16,00	300,00	4 800,00	0,00	RTS I / 2014
1363	SO11	28655385	16 Přechod PE - kov vnější závit 63 x 2"	kus	1,00 1,00	750,00	750,00	0,00	RTS I / 2014
1364	SO11	28653069.A	1 Elektroredukce PE 100 d 90/63 GF	kus	1,00 1,00	550,00	550,00	0,00	RTS I / 2014
1365	SO11	28653325.A	1 koleno W90° 63, PE-HD 100 SDR 11	kus	4,00 4,00	850,00	3 400,00	0,00	RTS I / 2014
1366	SO11	28653334.A	4 2 Koleno 45° elektrosvařovací GF Plus d 63 mm	kus	2,00 2,00	500,00	1 000,00	0,00	RTS I / 2014
SO11	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení					23 392,72	0,00	
1367	SO11	230230032R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa, DN 80	m	168,00 168,00	100,00	16 800,00	0,00	RTS I / 2014
1368	SO11	899721112R00	168 Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	168,00 168,00	35,00	5 880,00	0,00	RTS I / 2014
1369	SO11	341402250048	168 Drat cy p 2,5 zzl 347420	m	178,08 168,00	2,50	445,20	0,00	RTS I / 2014
1370	SO11	998276101R00	10,08 ;ztrátne 6%; 10,08 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,27	1 000,00	267,52	0,00	RTS I / 2014
SO12		Přípojka, přeložka horkovodu a výměňníková stanice					0,00	0,00	
SO12	M23	Montáže potrubí					0,00	0,00	
1371	SO12	239000001	Přípojka, přeložka horkovodu a výměňníková stanice dle samostatné kalkulace	soubor	1,00 1,00 0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
SO13		SO13, SO14 Geotermální vrty a jímací vrt - studna					2 349 330,00	0,00	
SO13	0	Všeobecné konstrukce a práce					45 840,00	0,00	
1372	SO13	028300001	Výkony hydrogeologické služby dle samostatného rozpočtu	soubor	1,00 1,00	45 840,00	45 840,00	0,00	RTS I / 2014
SO13	26	Vrty					2 303 490,00	0,00	
1373	SO13	269000001	Jímací vrt dle samostatného rozpočtu	soubor	1,00 1,00	2 303 490,00	2 303 490,00	0,00	RTS I / 2014
SO16		Přeložky kabelu NN (u SO02, SO17, SO18)					0,00	0,00	
SO16	M21	Elektromontáže					0,00	0,00	
1374	SO16	210000001	Přeložka kabelu NN dle samostatné kalkulace	soubor	1,00 1,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
SO17		Baterie a nabíjecí stanice pro elektromobily					49 752 804,54	202,42	
SO17	1	Zemní práce					57 987,68	0,00	
1375	SO17	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	44,32 44,32	175,80	7 791,46	0,00	RTS I / 2014
1376	SO17	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	25,78 25,78	602,00	15 519,56	0,00	RTS I / 2014
1377	SO17	131301110R00	(13,5*2+0,45*4+0,7+1,2+1,8*2+0,5*3)*0,6*1,2 Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	5,39	603,00	3 250,17	0,00	RTS I / 2014

1378	SO17	162701105R00	0,7*0,7*1,1*10 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,39 75,49	166,30	12 553,99	0,00	RTS I / 2014
1379	SO17	199000002R00	44,32+25,78+5,39 Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	75,49 75,49	250,00	18 872,50	0,00	RTS I / 2014
SO17 27 Základy							281 400,18	202,42	
1380	SO17	271531111R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm	m3	27,70 27,70	812,30	22 500,71	49,35	RTS I / 2014
1381	SO17	273311116R00	(13,5*4+2*0,7)*0,5 Beton základ. desek prostý z cem. portlad. C 16/20	m3	5,54 5,54	2 550,00	14 127,00	14,32	RTS I / 2014
1382	SO17	273321611R00	(13,5*4+2*0,7)*0,1 podkladní beton Železobeton základových desek C 30/37	m3	22,16 22,16	3 280,00	72 684,80	55,95	RTS I / 2014
1383	SO17	273351215R00	(13,5*4+2*0,7)*0,4 Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	14,56 14,56	201,00	2 926,56	0,57	RTS I / 2014
1384	SO17	273351216R00	(13,5+4+0,7)*2*0,4 Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	14,56 14,56	45,20	658,11	0,00	RTS I / 2014
1385	SO17	273361821R00	14,56 Výztuž základových desek z betonářské ocelí 10505	t	2,90 2,90	24 750,00	71 775,00	2,96	RTS I / 2014
1386	SO17	274313611R00	2,9 Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	25,78 25,78	2 550,00	65 739,00	65,09	RTS I / 2014
1387	SO17	275321411R00	(13,5*2+0,45*4+0,7+1,2+1,8*2+0,5*3)*0,6*1,2 Železobeton základových patek C 25/30	m3	5,39 5,39	2 850,00	15 361,50	13,61	RTS I / 2014
1388	SO17	275361821R00	0,7*0,7*1,1*10 Výztuž základových patek z betonářské ocelí 10505	t	0,49 0,49	24 750,00	12 127,50	0,50	RTS I / 2014
1389	SO17	275353121R00	5,39*0,09 cca 90kg/m3 betonu Bednění kotev.otvorů patek do 0,05 m2, hl. 0,5 m	kus	10,00 10,00	350,00	3 500,00	0,05	RTS I / 2014
SO17 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách							131 571,68	0,00	
1390	SO17	998152121R00	Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 3 m	t	202,42	650,00	131 571,68	0,00	RTS I / 2014
SO17 M34 Montáže energetických a tepelných zařízení							49 281 845,00	0,00	
1391	SO17	340000001	Baterie a nabíjecí stanice pro elektromobily	soubor	1,00	49 281 845,00	49 281 845,00	0,00	RTS I / 2014
SO18 Akumulační podzemní nádrž							18 935 521,40	1 700,07	
SO18 1 Zemní práce							1 480 295,07	0,00	
1392	SO18	131301203R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 10000 m3	m3	1 726,92 1 726,92	179,00	309 118,68	0,00	RTS I / 2014
1393	SO18	161101103R00	41*8,1*5,2 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m	m3	414,46 414,46	114,50	47 455,67	0,00	RTS I / 2014
1394	SO18	161101106R00	1726,92*0,24;(%) jímka Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 12,0 m	m3	316,89 316,89	228,00	72 250,92	0,00	RTS I / 2014
1395	SO18	162701105R00	(pi*0,3^2*7,36)*70 záporny Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	171,22 2 043,81	166,30	339 885,60	0,00	RTS I / 2014
1396	SO18	199000002R00	1726,92+316,89 Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	2 043,81 1 872,59	380,00	711 584,20	0,00	RTS I / 2014
SO18 15 Roubení							2 038 012,00	195,56	
1397	SO18	151823101R00	Osazení zápor ocelových jednoduchých do dl. 8 m	m	581,80 581,80	250,00	145 450,00	42,90	RTS I / 2014
1398	SO18	13482740	581,8 Tyč průřezu IPE 330, hrubé, jakost oceli 11375	T	30,91 28,6226	33 000,00	1 020 030,00	30,91	RTS I / 2014
1399	SO18	13483415	2,2896 ;ztratiné 8%; 2,2896 Tyč průřezu U 200, hrubé, jakost oceli 11375	T	2,79 2,79	31 000,00	86 490,00	2,79	RTS I / 2014
1400	SO18	151825102R00	2,5806 ;ztratiné 8%; 0,2064 Pažiny z dřevěných trámků tl. 10 cm	m2	0,21 364,32	700,00	255 024,00	48,57	RTS I / 2014
1401	SO18	151827102R00	(41,275+8,225)*2*3,68 Kotvy pramencové 2 lana kotevní síla do 310 kN 2xL9 15,3	m	364,32 270,00	335,00	90 450,00	5,45	RTS I / 2014

1402	SO18	151827302R00	18*7+18*8 Napnutí pramencových kotev kotevní síla do 310 kN	kus	270,00 36,00	2 015,00	72 540,00	0,15	RTS I / 2014
1403	SO18	151828111R00	18*2 Injektáž kotev s dvojtým obturátorem, do 0,6 MPa	h	36,00	5 015,00	180 540,00	0,00	RTS I / 2014
1404	SO18	151828211R00	1*36 Hmoty pro injektáž vysokotlak, struskoportland.32,5	t	36,00 60,48	3 100,00	187 488,00	64,79	RTS I / 2014
	SO18	22	36*4*0,28*1,5 Piloty		60,48		226 871,80	218,31	
1405	SO18	224311631R00	Výplň pilot z C 25/30 XA1, bez suspenze	m3	85,61	2 650,00	226 871,80	218,31	RTS I / 2014
	SO18	26	(pi*0,33^2*3,68*68) piloty Vrty		85,61		3 166 872,00	3,90	
1406	SO18	264411412R00	Vrty pro piloty nezap.do 650 mm hl.nad 5 m hor.4	m	500,48	3 900,00	1 951 872,00	2,82	RTS I / 2014
1407	SO18	262403272R00	68*7,36 Vrty pro injekt. povrch.do 93 mm,4 st. 25 m, hor.4	m	500,48 270,00	2 600,00	702 000,00	0,62	RTS I / 2014
1408	SO18	262408236R00	18*7+18*8 Přípl.za vrty injek.šikmé D 93,20 st.,200 m,hor.4	m	270,00 270,00	1 900,00	513 000,00	0,46	RTS I / 2014
	SO18	27	270 Základy		270,00		145 273,50	85,94	
1409	SO18	273321311R00	Železobeton základových desek C 16/20	m3	33,21	2 550,00	84 685,50	83,86	RTS I / 2014
1410	SO18	273361921RT9	41*8,1*0,1 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí drát 8,0 oka 150/150	t	33,21 1,98	30 600,00	60 588,00	2,08	RTS I / 2014
	SO18	38	41*8,1*0,00595 Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů		1,98		5 020 741,32	1 089,31	
1411	SO18	380321453R00	Kompletní konstrukce nádrží ze ŽB C 30/37 XC2, XA1 nad 30cm	m3	377,68	3 100,00	1 170 808,00	973,38	RTS I / 2014
1412	SO18	24595001	40,7*7,7*0,4+40,7*7,7*0,5+(40,7+7)*2,6*2*0,35+7*2,6*0,35+1,48*1,25*2*0,3+1,48*1,5*0,3*2 jímka Přísada do betonu krystalizační (5-7kg/m3)	kg	377,68 2 288,74	308,00	704 931,92	2,52	RTS I / 2014
1413	SO18	380356241R00	377,68*6 ;ztratiné 1%; 22,6608 Bednění kompl.konstr.neomít.BV pl.rovinných,zříz.	m2	22,66 900,87	1 100,00	990 957,00	39,95	RTS I / 2014
1414	SO18	380356242R00	(40,7+7,7)*2*0,4+40,7*7,7+(40,7+7)*2,6*2*2+7*2,6*2*2+1,48*1,25*2*2+1,48*1,5*2*2 jímka Bednění kompl.konstr.neomít.BV pl.rovinných,odbed.	m2	900,87 900,87	320,00	288 278,40	0,00	RTS I / 2014
1415	SO18	380361007R00	900,87 Výztuž kompletních konstrukcí z oceli 10 505	t	71,65 71,65	26 040,00	1 865 766,00	73,47	RTS I / 2014
	SO18	63	71,65 Podlahy a podlahové konstrukce				264 598,73	73,16	
1416	SO18	632421115RT4	Potěr ručně zpracovaný,tl. 5 mm (st.603)	m2	664,20	238,00	158 079,60	6,07	RTS I / 2014
1417	SO18	631312621R00	41*8,1 S2 41*8,1 S3 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	332,10 332,10 26,57	3 229,00	85 794,53	67,09	RTS I / 2014
1418	SO18	631319181R00	41*8,1*(0,04+0,12)/2 S3 Příplatek za sklon mazaniny 15°-35° tl. 5 - 8 cm	m3	26,57 26,57	780,00	20 724,60	0,00	RTS I / 2014
	SO18	711	26,57 S3 Izolace proti vodě				723 981,33	7,59	
1419	SO18	711212002RT3	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, pružná hydroizolace tl. 2mm (st.520)	m2	955,02	535,00	510 935,70	3,25	RTS I / 2014
1420	SO18	711472052R00	41*8,1 S2 (7*2+19,725*4)*2,6 S1 41*8,1 S3 7*2,6*2 S4 1,48*1,25*2+1,48*1,5*2+1,48*0,65*2+1,48*0,95*2 S5 Izolace, tlak. voda, svislá textilními pásy s PE	m2	332,10 241,54 332,10 36,40 12,88	35,00	12 572,35	0,06	RTS I / 2014
1421	SO18	69366199	(8,1*2+41*2)*3,575 S1 1,48*1,25*2+1,48*1,5*2 S5 Geotextilie (st.604) 500 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	351,07 8,14 413,09	39,00	16 110,51	0,21	RTS I / 2014
			359,21 ;ztratiné 15%; 53,8815		359,21 53,88				

1422	SO18	711140031RAA	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1xALP, 1x (st.503), 1x (st.504) <i>41*8,1 S3</i>	m2	332,10 <i>332,10</i>	463,00	153 762,30	3,78	RTS I / 2014
1423	SO18	711471053R00	Izolace, tlak. voda, vodorovná folií PE, volně <i>41*8,1 S3</i>	m2	332,10 <i>332,10</i>	15,00	4 981,50	0,00	RTS I / 2014
1424	SO18	69366199	Geotextilie (st.604) 500 g/m2 š. 200cm 100% PP <i>332,1</i> <i>;ztratiné 15%; 49,815</i>	m2	381,92 <i>332,10</i> <i>49,82</i>	39,00	14 894,88	0,19	RTS I / 2014
1425	SO18	711150024RAA	Izolace proti vodě svislá přitavená, 2x ALP, 1x (st.503), 1x (st.504) <i>1,48*1,25*2+1,48*1,5*2 S5</i>	m2	8,14 <i>8,14</i>	476,00	3 874,64	0,11	RTS I / 2014
1426	SO18	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	7,59	902,00	6 849,45	0,00	RTS I / 2014
	SO18	713	Izolace tepelné				4 813 860,86	26,18	
1427	SO18	713121121R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá <i>41*8,1 S2</i> <i>41*8,1 S3</i>	m2	664,20 <i>332,10</i> <i>332,10</i>	37,10	24 641,82	0,00	RTS I / 2014
1428	SO18	63483024	Deska (st.816) sklo izolační pěnové tl. 100 mm <i>664*2</i> <i>;ztratiné 5%; 66,4</i>	m2	1 394,40 <i>1 328,00</i> <i>66,40</i>	2 980,00	4 155 312,00	23,01	RTS I / 2014
1429	SO18	713191100RT9	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE <i>41*8,1 S2</i> <i>(7,7*2+40,7*2)*3,575 S1</i>	m2	678,16 <i>332,10</i> <i>346,06</i>	21,70	14 716,07	0,45	RTS I / 2014
1430	SO18	713131141R00	Montáž izolace na tmel a hmožd.4 ks/m2, pórobeton <i>(7,7*2+40,7*2)*3,575 S1</i>	m2	346,06 <i>346,06</i>	666,30	230 579,78	0,00	RTS I / 2014
1431	SO18	283763503	Deska XPS 1265 x 615 x 200 mm zelená (st.802) <i>346,06</i> <i>;ztratiné 5%; 17,303</i>	m2	363,36 <i>346,06</i> <i>17,30</i>	904,00	328 477,44	2,40	RTS I / 2014
1432	SO18	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením <i>(1,48*1,25*2+1,48*1,5*2)*2 S5</i>	m2	16,28 <i>16,28</i>	125,60	2 044,77	0,05	RTS I / 2014
1433	SO18	63483024	Deska (st.816) sklo izolační pěnové tl. 100 mm <i>16,28</i> <i>;ztratiné 5%; 0,814</i>	m2	17,09 <i>16,28</i> <i>0,81</i>	2 040,00	34 863,60	0,28	RTS I / 2014
1434	SO18	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	26,18	887,00	23 225,38	0,00	RTS I / 2014
	SO18	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				31 849,64	0,02	
1435	SO18	767833100R00	Montáž žebříků do zdiva s bočnicemi <i>4,575</i>	m	4,58 <i>4,58</i>	450,00	2 061,00	0,00	RTS I / 2014
1436	SO18	55347012	Ocel.žebřík vč.povrch úpr.pozink. <i>4,575 Z/85</i>	m	4,58 <i>4,58</i>	6 500,00	29 770,00	0,02	RTS I / 2014
1437	SO18	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,02	881,00	18,64	0,00	RTS I / 2014
	SO18	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				1 023 165,15	0,08	
1438	SO18	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů <i>40*7 jímka</i>	m2	280,00 <i>280,00</i>	61,80	17 304,00	0,00	RTS I / 2014
1439	SO18	953171022R00	Osazování poklopů litinových, ocelových do 100 kg <i>1</i>	kus	1,00 <i>1,00</i>	583,00	583,00	0,01	RTS I / 2014
1440	SO18	55340289	Poklop ocelový 600x900 (st.905) <i>1</i>	kus	1,00 <i>1,00</i>	10 146,00	10 146,00	0,04	RTS I / 2014
1441	SO18	55399993	Ocelové výrobky nad 10 kg - lemovací nástavec <i>30 Z/83</i>	kg	30,00 <i>30,00</i>	179,00	5 370,00	0,03	RTS I / 2014
1442	SO18	998142251R00	Přesun hmot, nádrže betonové monolit. výšky 25 m	t	1 666,27	594,00	989 762,15	0,00	RTS I / 2014
	SO20		MGZS				1 107 982,08	691,07	
	SO20	11	Přípravné a přidružené práce				14 350,00	113,12	
1443	SO20	113152111R00	Odstranění podkladu z kameniva těžného <i>20*7*0,25</i>	m3	35,00 <i>35,00</i>	250,00	8 750,00	56,00	RTS I / 2014
1444	SO20	113106241R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů <i>140</i>	m2	140,00 <i>140,00</i>	40,00	5 600,00	57,12	RTS I / 2014
	SO20	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				49 000,00	84,15	
1445	SO20	564972111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 25 cm	m2	140,00	350,00	49 000,00	84,15	RTS I / 2014

			20*7			140,00				
	SO20	58	Cementobetonové kryty pozemních komunikací a zpevněných ploch					280 000,00	157,70	
1446	SO20	584000010RAD	Komunikace ze silničních panelů IZD 89/10 300 x 200 x 21 cm	m2	140,00	2 000,00	280 000,00	157,70	RTS I / 2014	
			20*7			140,00				
	SO20	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)					54 000,00	2,30	
1447	SO20	767916130R00	Montáž oplocení z plechu vlnitého do 70 kg	m	180,00	150,00	27 000,00	0,15	RTS I / 2014	
			180 provizorní oplocení			180,00				
1448	SO20	767900040RA0	Demontáž oplocení	m	180,00	150,00	27 000,00	2,15	RTS I / 2014	
			180			180,00				
	SO20	94	Lešení a stavební výtahy					710 632,08	333,81	
1449	SO20	949002631R00	Montáž dočasné jeřábové dráhy, tlak 60 t, š. 5 m	m	40,00	8 000,00	320 000,00	330,82	RTS I / 2014	
			2*20			40,00				
1450	SO20	949002831R00	Demont. dočasné jeřábové dráhy, tlak 60 t, š. 5 m	m	40,00	4 000,00	160 000,00	0,00	RTS I / 2014	
			40			40,00				
1451	SO20	949003011R00	Montáž spodku dočasné jeřáb. dráhy, 0,15 m výšky	m	40,00	500,00	20 000,00	2,99	RTS I / 2014	
			40			40,00				
1452	SO20	949003811R00	Demontáž spodku dočasné jeřáb. dráhy, 0,15 m výšky	m	40,00	100,00	4 000,00	0,00	RTS I / 2014	
			40			40,00				
1453	SO20	998226011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt montovaný	t	688,77	300,00	206 632,08	0,00	RTS I / 2014	
	SO21		Ostatní a vedlejší náklady					29 132 900,00	0,00	
	SO21	0	Všeobecné konstrukce a práce					29 132 900,00	0,00	
1454	SO21	019900	Ostatní a vedlejší náklady dle samostatné kalkulace	soubor	1,00	29 132 900,00	29 132 900,00	0,00	RTS I / 2014	
			1			1,00				
								349 536 020,98		

Poznámka:

- 1.Materiály uvedené ve specifikacích budou na základě předložených vzorků upřesněny investorem
- 2.Nedílnou součástí výkazu výměr je soupis standardů. U jednotlivých skladeb musí být tyto standardy dodrženy!
- 3.Dodavatel je povinen ocenit jednotlivé položky tak, aby k jejich splnění nepotřeboval další dodatky a vícepráce. Veškeré skladby jsou myšleny včetně pomocných prvků a konstrukcí. Prvky neuvedené ve výkazu jsou nedílnou součástí dodávky celku.

Ostatní výrobky (viz D.1.1. Architektonické a stavebně technické řešení - 48. Výpis ostatních výrobků)

Název stavby:	TP-EEB rekonstrukce	Objednatel:	
Druh stavby:	rekonstrukce	Projektant:	LOST ARCH s.r.o. + VMSprojekt s.r.o.
Lokalita:	Písek	Zhotovitel:	Dle výběru investora
JKSO:		Zpracoval:	František Polan

Označení	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)
					Dodávka
D1	Umyvadlové desky	kus	20	27 044,00 Kč	540 880,00 Kč
D9	Zrcadlo nad umyv.	kus	40	2 356,00 Kč	94 240,00 Kč
V1	Kuchyňka	kus	9	60 593,00 Kč	545 337,00 Kč
V5	Recepce	kus	1	92 400,00 Kč	92 400,00 Kč
VM	Lavička venkovní	kus	12	14 132,00 Kč	169 584,00 Kč
	Koš odpadní	kus	8	10 372,00 Kč	82 976,00 Kč
	stojan na kola	kus	2	11 272,00 Kč	22 544,00 Kč
					1 547 961,00 Kč



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK VÝKONŮ

Systém určený k ochraně před pádem dle ČSN EN 795, ČSN EN P CEN/TS 16415, ČSN EN 517 a ČSN EN 363

STAVBA: **TECHNICKÝ PARK PÍSEK**
 OBJEKT: **SO.01 TECHNICKÝ PARK**
 ČÍSLO ZAKÁZKY: **109_2014**
 ŘEŠENÍ: **systém s poddajným vedením - nerezové lano osazené celoplošně**

Provozní
soubor

položka	počet jednotek	cena za jednotku	celkem
		Kč bez DPH	Kč bez DPH
kotvící prvek určený pro falcované krytiny(samostatný, středový)	4	2800	11 200,00 Kč
kotvící prvek určený pro falcované krytiny(koncový)	10	3100	31 000,00 Kč
kotvící prvek určený pro šikmé střechy, kotvený přes roznášecí lištu ke dvěma krokům	16	6800	108 800,00 Kč
prvek sloužící pro uchycení nerezového lana 8mm na koncové sloupky	12	5280	63 360,00 Kč
prvek sloužící pro uchycení nerezového lana 8mm na průběžné sloupky	14	5280	73 920,00 Kč
prvek sloužící pro uchycení nerezového lana 8mm na rohové sloupky	4	5280	21 120,00 Kč
prvek sloužící pro uchycení nerezového lana 8mm na koncové sloupky, zároveň slouží jako indikátor napnutí lana	6	2900	17 400,00 Kč
kotvící prvek určený ŽB monolit C20/25 tloušťky min. 130mm(samostatný, průběžný)	4	2880	11 520,00 Kč
kotvící prvek určený ŽB monolit C20/25 tloušťky min. 130mm(rohový, koncový)	6	3080	18 480,00 Kč
nerezové lano 6 mm	66	200	13 200,00 Kč
nerezové lano 8 mm	192	200	38 400,00 Kč
technický dozor a závěrečná revize	1	5500	5 500,00 Kč
osobních ochranných prostředků proti pádu osob (celotělový postroj a přípojně lano)	2	9900	19 800,00 Kč
cena za materiál - ceny jsou platné v době zpracování soupisu prací			433 700,00 Kč
cena za montáž - ceny jsou platné v době zpracování soupisu prací	1	58300	58 300,00 Kč
cena celkem			492 000,00 Kč

Rozhodující pro soupis prací a dodávek je výkresová dokumentace.

SOUČÁSTÍ NENÍ ZAPRAVENÍ POVLAKOVÉ KRYTINY

KALKULACE PŘEDPOKLÁDÁ DVĚ CESTY NA STAVBU

Upozornění:

Všechny bezpečnostní kotvící body a systémy lze osazovat výlučně dle navrženého řešení a přesně podle montážních návodů viz nař.vl. č. 362/2005 Sb., přílohy odst I, bod 3. 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Cen. soustava
Díl:	1	Zařízení č.1 - Větrání technologie					
1.01		Stojatá větrací jednotka pro přívod a odvod vzduchu v sestavě: <u>Přívod vzduchu:</u> filtr vzduchuG4 deskový výměník ZZT-vlhký výkon 48,2kW účinnost 50%, kondenz. vana, ovladací tyč pro servop.(servopohod dod.M+R) teplovodní ohříváč-provedení Cu/Al rám protimrazové ochrany Qt= 40,2kW,dpw=20kPa, množství media 2,35m3/h tw=70°C / 55°C, tv=-15°C / 18°C přímý výparník dvouokruhový - provedení Cu/Al chladiivo R410A - výparná teplota 5°C, chladicí výkon 38,8kW kondenzační vana volná komora ventilátor - 2x motor -volné oběžné kolo, typ EC Vp=8000m3/h, pext=400Pa Ne=2x2,5kW - 400V, 4A <u>Odvod vzduchu:</u> filtr vzduchuG4 deskový výměník ZZT ventilátor - 2x motor -volné oběžné kolo, typ EC Vp=8000m3/h, pext=400Pa Ne=2x2,5kW - 400V, 4A volná komora oplaštění, revizní dveře 2x vzduchová klapka - servopohon dod. M+R 4x pružné připojení <u>Provedení skříně:</u> panel dvouplášťový z pozink. ocelového plechu tl.1mm izolace z minerální vlny 40mm tepelná izolace nehořlavá, pož.odolnost A1 minimalizované tepelné a hlukové mosty prostup tepla 1,0 W/m2K kabelové průchodky pro připojení motoru ventilátoru	ks	1,0	480 000,0	480 000,00	
1.02		Přívodní větrací jednotka v podstropním provedení-servis ze spodu v sestavě: filtr vzduchuG4	ks	1,0	135 000,0	135 000,00	

1.03	teplovodní ohříváč-provedení Cu/Al Qt= 21,1kW,dpw=20kPa, množství media 1,23m3/h tw=70°C / 55°C, tv=-15°C / 20°C rám protimrazové ochrany přímý výparník - provedení Cu/Al chladiivo R410A - výparná teplota 5°C, chladicí výkon 6,2kW odlučovač kapek ventilátor - provedení -dopředu zahnuté, motor - typ EC Vp=1800m3/h, pext=300Pa Ne=1,1kW - 230V, 5,7A opláštění, revizní dveře 1x vzduchová klapka - servopohon dod. M+R 2x pružné připojení <i>Provedení skříně:</i> panel dvouplášťový z pozink. ocelového plechu tl.1mm izolace z minerální vlny 40mm tepelná izolace nehořlavá, pož.odolnost A1 minimalizované tepelné a hlukové mosty prostup tepla 1,0 W/m2K kabelové průchodky pro připojení motoru ventilátoru Odvodní větrací jednotka v podstropním provedení-servis ze spodu v sestavě: ventilátor - provedení -dopředu zahnuté, motor - typ EC Vo=1800m3/h, pext=300Pa Ne=1,1kW - 230V, 5,7A opláštění, revizní dveře 1x vzduchová klapka - servopohon dod. M+R 2x pružné připojení <i>Provedení skříně:</i> panel dvouplášťový z pozink. ocelového plechu tl.1mm izolace z minerální vlny 40mm tepelná izolace nehořlavá, pož.odolnost A1 minimalizované tepelné a hlukové mosty prostup tepla 1,0 W/m2K kabelové průchodky pro připojení motoru ventilátoru	ks	1,0	75 000,0	75 000,00	
1.04	Kondenzační jednotka přímého chlazení (VRV systém) Qch=40kW 2-trubkový systém s proměnným průtokem chladiva s venkovními jednotkami vybavenými invertními scroll kompresory pro plynulou změnu výkonu automatický režim pro kontinuální změnu vypařovací teploty v rozsahu 6-16°C pro zvýšení coloroční účinnosti systému ESEER	ks	1,0	505 000,0	505 000,00	

	chladio R410A				
	Ne= 13kW/400V - jistič 40A				
	řídící box Ne=230V	ks	2,0	35 000,0	70 000,00
	sada expanzního ventilu pro Qch=20kW	ks	2,0	12 000,0	24 000,00
	ovladač dálkový	ks	2,0	8 000,0	16 000,00
	A-B-C kontakt (pro přepínání chlazení x topení)	ks	2,0	7 500,0	15 000,00
	Potrubí chladiwa R410A vč.komunikačního kabelu				
	9,5 mm	bm	2,0	600,0	1 200,00
	12,7 mm	bm	27,0	850,0	22 950,00
	19,1 mm	bm	2,0	850,0	1 700,00
	28,6 mm	bm	27,0	1 070,0	28 890,00
	chladio na dolpnění systému R410A - dle potřeby	kg	5,0	780,0	3 900,00
1.05	Kondenzační jednotka přímého chlazení -chladio R410A Qch=10kW	ks	1,0	132 000,0	132 000,00
	Ne= 3,0kW/230V				
	řídící box Ne=230V	ks	1,0	31 000,0	31 000,00
	sada expanzního ventilu pro Qch=8kW	ks	1,0	7 200,0	7 200,00
	ovladač dálkový	ks	1,0	7 200,0	7 200,00
	Potrubí chladiwa R410A vč.komunikačního kabelu				
	9,5 mm	bm	40,0	390,0	15 600,00
	15,9 mm	bm	40,0	8 100,0	324 000,00
1.06	Neobsazeno				
1.07	Požární klapka vel. 900x500	ks	1,0	14 600,0	14 600,00
	požární odolnost 90 minut				
	provedení se servopohonem 230V a termoelektrickým aktivačním zařízením				
	vč. kontaktů koncových poloh				
1.08	Požární klapka vel. 900x500	ks	1,0	14 600,0	14 600,00
	požární odolnost 90 minut				
	provedení se servopohonem 230V a termoelektrickým aktivačním zařízením				
	vč. kontaktů koncových poloh				
1.09	Požární klapka vel. 355x315	ks	1,0	9 800,0	9 800,00
	požární odolnost 90 minut				
	provedení se servopohonem 230V a termoelektrickým aktivačním zařízením				
	vč. kontaktů koncových poloh				
1.10	Buňkový tlumič hluku sestavený z buněk	ks	24,0	2 200,0	52 800,00
	200x500/1500				
	vč. náběhových a odtokových plechů				
	Rám vložky je vyroben z pozink. plechu				
	Výplň vložky je z minerální plsti				
	doporučená rychlost proudění ve volném				
	průřezu tlumiče - do 6 m/s				

	tepelná izolace výplně $\lambda = 0,037 \text{ W/mk}$, - skupina hořlavosti A.				
1.11	Buňkový tlumič hluku sestavený z buněk 300x500/1500 (atypický rozměr) vč. náběhových a odtokových plechů Rám vložky je vyroben z pozink. plechu Výplň vložky je z minerální plsti doporučená rychlost proudění ve volném průřezu tlumiče - do 6 m/s tepelná izolace výplně $\lambda = 0,037 \text{ W/mk}$, - skupina hořlavosti A.	ks	4,0	4 350,0	17 400,00
1.12	Vířivý anemostat přívodní, komfortní provedení, V=615m3/h čelní deska čtvercová 600x600 vč. čtvercového plenum boxu s horizont. napojením d250 a regulační klapkou	ks	13,0	10 560,0	137 280,00
1.13	Vířivý anemostat přívodní, komfortní provedení, V=225m3/h čelní deska čtvercová 600x600 vč. čtvercového plenum boxu s horizont. napojením d200 a regulační klapkou	ks	4,0	9 990,0	39 960,00
1.14	Vířivý anemostat přívodní, komfortní provedení, V=235m3/h čelní deska čtvercová 600x600 vč. čtvercového plenum boxu s horizont. napojením d200 a regulační klapkou	ks	3,0	9 990,0	29 970,00
1.15	Vířivý anemostat odvodní, komfortní provedení, V=225m3/h čelní deska čtvercová 600x600 vč. čtvercového plenum boxu s horizont. napojením d200 a regulační klapkou	ks	4,0	9 990,0	39 960,00
1.16	Vířivý anemostat odvodní, komfortní provedení, V=235m3/h čelní deska čtvercová 600x600 vč. čtvercového plenum boxu s horizont. napojením d200 a regulační klapkou	ks	3,0	9 990,0	29 970,00
1.17	Odvodní výúst' 525x225,jednořadá, v komfortním provedení s regulací R1 regulace množství a směru proudu vzduchu materiál - hliníkové eloxované profily	ks	6,0	1 600,0	9 600,00
1.18	Odvodní výúst' 525x225,jednořadá, v komfortním provedení s regulací R1 regulace množství a směru proudu vzduchu materiál - hliníkové eloxované profily	ks	13,0	1 600,0	20 800,00
1.19	Přívodní výúst' 425x125,dvouřadá,	ks	4,0	1 380,0	5 520,00

1.20	v komfortním provedení s regulací R1 regulace množství a směru proudu vzduchu materiál - hliníkové eloxované profily Odvodní výúst' 425x125,jednořadá, v komfortním provedení s regulací R1 regulace množství a směru proudu vzduchu materiál - hliníkové eloxované profily	ks	4,0	1 220,0	4 880,00
1.21	Neobsazeno				
1.22	Akustické ohebné potrubí d 125 s parozábranou	bm	9,0	150,0	1 350,00
1.23	Akustické ohebné potrubí d 200 s parozábranou	bm	12,0	180,0	2 160,00
1.24	Akustické ohebné potrubí d 250 s parozábranou	bm	20,0	260,0	5 200,00
1.25až1.28	Neobsazeno				
1.29	Kruhové potrubí SPIRO z pozink. plechu s břitovým těsněním. provozní teplota vzdušiny max. 80 °C přetlak max.1000Pa,podtlak max. 500 Pa, třída těsnosti C, dle EN 12237 vč. montážního, spojovacího a těsnícího materiálu d 125	bm	14,0	270,0	3 780,00
1.25až1.29	Neobsazeno				
1.30	Čtyřhranné potrubí sk. I z pozink. plechu,lišťové spoje, standardní provedení, vč. volných přírub, spoje typu R třída těsnosti C, dle EN 12237, provozní teplota vzdušiny max. 100 °C,přetlak max.1000 Pa, podtlak max.500 Pa vč. montážního, spojovacího a těsnícího materiálu Montáž zařízení č.1	m2	600,0	990,0	594 000,00
		kpl	1,0	320 000,00	320 000,00
	Zařízení č.1 - celkem				3 249 270,00
2 Zařízení č.2- Větrání hygienických zázemí v 1.NP					
2.01	Diagonální potrubní ventilátor plastový s nastavitelným doběhem připojovací hrdlo d 200, V=490m3/h, pext=250Pa Ne=120W /230V - 0,5A	ks	1,0	7 401,0	7 401,00
	Zpětná klapka mechanická d 200	ks	1,0	2 650,0	2 650,00
2.02	Akustické ohebné potrubí d 200, s parozábranou	bm	2,0	242,0	484,00
2.03	Akustické ohebné potrubí d 125, s parozábranou	bm	4,0	209,0	836,00
2.04	Akustické ohebné potrubí d 160, s parozábranou	bm	1,0	219,0	219,00
2.05	neobsazeno				
2.06	neobsazeno				
2.07	Stěnová mřížka SMU 12,5 vel.400x100	ks	8,0	880,0	7 040,00
2.08	Talířový ventil odvodní kovový d125 z ocelového plechu opatřeného bílou barvou - komfortní provedení	ks	8,0	470,0	3 760,00
2.09	Talířový ventil odvodní kovový d160 z ocelového plechu opatřeného bílou barvou - komfortní provedení	ks	2,0	510,0	1 020,00

2.10	Kruhové potrubí SPIRO z pozink. plechu s břitovým těsněním. provozní teplota vzdušiny max. 80 °C přetlak max.1000Pa,podtlak max. 500 Pa, třída těsnosti C, dle EN 12237 vč. montážního, spojovacího a těsnícího materiálu	bm	7,0	376,0	2 632,00
	d 125	bm	12,0	430,0	5 160,00
	d 160	bm	23,0	587,0	13 501,00
	d 200	m2	2,0	884,0	1 768,00
2.11	Čtyřhranné potrubí sk. I z pozink. plechu,lišťové spoje, standardní provedení, vč. volných přírub, spoje typu R třída těsnosti C, dle EN 12237, provozní teplota vzdušiny max. 100 °C,přetlak max.1000 Pa, podtlak max.500 Pa vč. montážního, spojovacího a těsnícího materiálu	kpl	1,0	6 893,0	6 893,00
	Montáž zařízení č.2				53 364,00
	Zařízení č.2 - celkem				
3 Zařízení č.3- Větrání hygienických zázemí u kuchyně a lednicového skladu					
3.01	Diagonální potrubní ventilátor plastový s nastavitelným doběhem připojovací hrdlo d 160, V=240m3/h, pext=200Pa Ne=50W /230V - 0,22A	ks	1,0	6081,0	6081
	Zpětná klapka mechanická d 160	ks	1,0	2370,0	2370
3.02	Diagonální potrubní ventilátor plastový připojovací hrdlo d 250, V=1000m3/h, pext=180Pa Ne=180W /230V - 0,8A	ks	1,0	11200,0	11200
	Zpětná klapka mechanická d 250	ks	1,0	4500,0	4500
3.03	Požární klapka vel. 315x250 požární odolnost 90 minut provedení se servopohonem 230V a termoelektrickým aktivačním zařízením vč. kontaktů koncových poloh	ks	1,0	9800,0	9800
3.04	Akustické ohebné potrubí d 250, s parozábranou	bm	2,0	480,0	960
3.05	Akustické ohebné potrubí d 160, s parozábranou	bm	1,5	380,0	570
3.06	Akustické ohebné potrubí d 125, s parozábranou	bm	2,5	290,0	725
3.07	Akustické ohebné potrubí d 150, s parozábranou	bm	0,5	350,0	175
308.	Talířový ventil odvodní kovový d125 z ocelového plechu opatřeného bílou barvou - komfortní provedení	ks	4,0	420,0	1680
3.09	Talířový ventil odvodní kovový d150 z ocelového plechu opatřeného bílou barvou - komfortní provedení	ks	1,0	480,0	480
3.10	Zpětná klapka mechanická d160	ks	1,0	740,0	740
3.11	Odvodní výúst 425x225,jednořadá, v komfortním provedení s regulací R1 regulace množství a směru proudu vzduchu materiál - hliníkové eloxované profily	ks	4,0	1300,0	5200

3.12 až 3.14		Neobsazeno				
3.15		Kruhové potrubí SPIRO z pozink. plechu s břitovým těsněním. provozní teplota vzdušiny max. 80 °C přetlak max.1000Pa,podtlak max. 500 Pa, třída těsnosti C, dle EN 12237 vč. montážního, spojovacího a těsnícího materiálu				
		d 125	bm	10,5	370,0	3885
		d 150	bm	0,5	420,0	210
		d 160	bm	40,0	450,0	18000
3.16		Čtyřhranné potrubí sk. I z pozink. plechu,lišťové spoje, standardní provedení, vč. volných přírub, spoje typu R třída těsnosti C, dle EN 12237, provozní teplota vzdušiny max. 100 °C, přetlak max.1000 Pa, podtlak max.500 Pa vč. montážního, spojovacího a těsnícího materiálu Montáž zařízení č.3	m2	60,0	985,0	59100
		Zařízení č.3 - celkem	kpl	1,0	14 503,00	14503
						140179
	4	Zařízení č.4- Větrání šatny				
4.01		Diagonální potrubní ventilátor plastový s nastavitelným doběhem připojovací hrdlo d 200, V=500m3/h, pext=250Pa Ne=120W /230V - 0,5A	ks	1,0	8 401,00	8401
		Zpětná klapka mechanická d 200	ks	1,0	3 200,00	3200
4.02		Akustické ohebné potrubí d 200 s parozábranou	bm	1,5	420,00	630
4.03		Akustické ohebné potrubí d 160 s parozábranou	bm	2,5	440,00	1100
4.04		Talířový ventil odvodní kovový d160 z ocelového plechu opatřeného bílou barvou - komfortní provedení	ks	4,0	520,00	2080
4.05až4.08		Neobsazeno				
4.09		Čtyřhranné potrubí sk. I z pozink. plechu,lišťové spoje, standardní provedení, vč. volných přírub, spoje typu R třída těsnosti C, dle EN 12237, provozní teplota vzdušiny max. 100 °C, přetlak max.1000 Pa, podtlak max.500 Pa vč. montážního, spojovacího a těsnícího materiálu	m2	2,0	950,00	1900
4.10		Kruhové potrubí SPIRO z pozink. plechu s břitovým těsněním. provozní teplota vzdušiny max. 80 °C přetlak max.1000Pa,podtlak max. 500 Pa, třída těsnosti C, dle EN 12237 vč. montážního, spojovacího a těsnícího materiálu				
		d 160	bm	5,0	430,00	2150
		d 200	bm	17,0	587,00	9979
		Montáž zařízení č.4	kpl	1,0	4 350,00	4350
		Zařízení č.4 - celkem				33790

	5	Zařízení č.5- Větrání kuchyně					
5.01		Stojatá větrací jednotka pro přívod a odvod vzduchu v sestavě : <u>Přívod vzduchu:</u> kapsový filtr vzduchuG4 deskový výměník ZZT-vlhký výkon 38,8kW obtok integrovaný, int.vzduchová klapka (servopohon - dodávka M+R) účinnost 50%, kondenzační vana teplovodní ohříváč-provedení Cu/Al Qt= 28,1kW,dpw=20kPa, tw=70°C /55°C, tv=-15°C /18°C rám protimrazové ochrany chladič - druh média voda, provedení Cu/Al chladicí výkon 35,1kW, tlaková ztráta max.50kPa tw=7°C /12°C, tv=32°C /18°C volná komora ventilátor - 2 volné oběžné kola Vp=5750m3/h, pext= 400Pa, Ne=2x 2,2kW - 400V, 3,6A <u>Odvod vzduchu:</u> předfiltr kovový G2 kapsový filtr vzduchuG4 deskový výměník ZZT kondenzační vana ventilátor - 2 volné oběžné kola Vo=6100m3/h, pext=500Pa, Ne=2x 2,2kW - 400V, 3,6A volná komora opláštění revizní dveře vzduchová klapka 1162x550 - 2 ks (servopohony - dodávka M+R) pružné připojení 1162x550 - 4 ks servisní vypínač <u>Provedení skříňe:</u> panel dvouplášťový z pozink. ocelového plechu tl.1mm izolace z minerální vlny 40mm tepelná izolace nehořlavá, pož.odolnost A1 minimalizované tepelné a hlukové mosty prostup tepla 1,0 W/m2K motory ventilátorů s frekvenčním měničem kabelové průchodky pro připojení motoru ventilátoru Buňkový tlumič hluku sestavený z buněk 250x500/1500	ks	1,0	537 000,0	537000	
5.02			ks	4,0	3 180,0	12720	

	vč. náběhových a odtokových plechů Rám vložky je vyroben z pozink. plechu Výplň vložky je z minerální plsti doporučená rychlost proudění ve volném průřezu tlumiče - do 6 m/s tepelná izolace výplně $\lambda = 0,037$ W/mk, - skupina hořlavosti A.					
5.03	Buňkový tlumič hluku sestavený z buněk 200x500/1500 vč. náběhových a odtokových plechů Rám vložky je vyroben z pozink. plechu Výplň vložky je z minerální plsti doporučená rychlost proudění ve volném průřezu tlumiče - do 6 m/s tepelná izolace výplně $\lambda = 0,037$ W/mk, - skupina hořlavosti A.	ks	4,0	2 300,0	9200	
5.04	Buňkový tlumič hluku sestavený z buněk 200x500/1500 vč. náběhových a odtokových plechů Rám vložky je vyroben z pozink. plechu Výplň vložky je z minerální plsti doporučená rychlost proudění ve volném průřezu tlumiče - do 6 m/s tepelná izolace výplně $\lambda = 0,037$ W/mk, - skupina hořlavosti A.	ks	4,0	2 450,0	9800	
5.05	Buňkový tlumič hluku sestavený z buněk 200x500/1500 vč. náběhových a odtokových plechů Rám vložky je vyroben z pozink. plechu Výplň vložky je z minerální plsti doporučená rychlost proudění ve volném průřezu tlumiče - do 6 m/s tepelná izolace výplně $\lambda = 0,037$ W/mk, - skupina hořlavosti A.	ks	4,0	2 450,0	9800	
5.06	Požární klapka vel. 630x550 požární odolnost 90 minut	ks	2,0	14 100,0	28200	
5.07	provedení se servopohonem 230V a termoelektrickým aktivačním zařízením					
5.08	vč. kontaktů koncových poloh Požární klapka vel. 800x400 požární odolnost 90 minut provedení se servopohonem 230V a termoelektrickým aktivačním zařízením	ks	1,0	14 100,0	14100	
5.09	vč. kontaktů koncových poloh Neobsazeno					
5.10	Vířivý anemostat přívodní - komfortní provedení V=550m3/h čelní deska čtvercová 600x600	ks	11,0	11 500,0	126500	

5.11	vč. čtvercového plenum boxu s horizont. napojením d250 a regulační klapkou Kuchyňská digestoř indukční v nerezovém provedení 2400x1900x500, hrdlo 630x315x100 vč. osvětlení a indukčního systému Ne=200W / 230V	ks	1,0	138 435,0	138435
5.12	Kuchyňská digestoř v nerezovém provedení 1200x1100x500, hrdlo 250x200x100 vč. osvětlení Ne=100W / 230V	ks	1,0	57 900,0	57900
5.13	Kuchyňská digestoř v nerezovém provedení 1900x900x500, hrdlo 250x200x100	ks	1,0	78 000,0	78000
5.14	Odvodní výúst' 425x225,jednořadá, v komfortním provedení s regulací R1 regulace množství a směru proudu vzduchu materiál - hliníkové eloxované profily	ks	3,0	1 350,0	4050
5.15	Odvodní výúst' 325x125,jednořadá, v komfortním provedení s regulací R1 regulace množství a směru proudu vzduchu materiál - hliníkové eloxované profily	ks	2,0	1 120,0	2240
5.16	Akustické ohebné potrubí d 250 s parozábranou	bm	10,5	480,0	5040
5.17	Stěnová mřížka SMU 12,5 vel.300x100	ks	2,0	642,0	1284
5.18	Stěnová mřížka SMU 12,5 vel.500x200	ks	6,0	1 400,0	8400
5.19	Kruhové potrubí SPIRO z pozink. plechu s břitovým těsněním. provozní teplota vzdušiny max. 80 °C přetlak max.1000Pa,podtlak max. 500 Pa, třída těsnosti C, dle EN 12237 vč. montážního, spojovacího a těsnícího materiálu				
5.20	d 250 Čtyřhranné potrubí sk. I z pozink. plechu, lištové spoje, standardní provedení, vč. volných přírub, spoje typu R třída těsnosti C, dle EN 12237, provozní teplota vzdušiny max. 100 °C, přetlak max.1000 Pa, podtlak max.500 Pa (odtahová část ve vodotěsném provedení) vč. montážního, spojovacího a těsnícího materiálu	bm	1,5	661,0	991,5
		m2	450,0	980,0	441000
	Montáž zařízení č.5	kpl	1,0	151 000,0	151000
	Zařízení č.5 - celkem				1635660,5
6.01	Zařízení č.6 - Větrání jídelny Stojatá větrací jednotka pro přívod a odvod vzduchu v sestavě : <u>Přívod vzduchu:</u> kapsový filtr vzduchuG4	ks	1,0	333 000,0	333000

6.02	deskový výměník ZZT-vlhký výkon 19kW obtok integrovaný, int.vzduchová klapka (servopohon - dodávka M+R) účinnost 50%, kondenzační vana teplovodní ohříváč-provedení Cu/Al $Q_t = 16,1 \text{ kW}$, $d_{pw} = 20 \text{ kPa}$, $t_w = 70^\circ \text{C} / 55^\circ \text{C}$, $t_v = -15^\circ \text{C} / 20^\circ \text{C}$ rám protimrazové ochrany chladič - druh média voda, provedení Cu/Al chladicí výkon 17,5kW tlaková ztráta max.50kPa, $t_w = 7^\circ \text{C} / 12^\circ \text{C}$, $t_v = 32^\circ \text{C} / 18^\circ \text{C}$ volná komora ventilátor - volné oběžné kola $V_p = 3000 \text{ m}^3/\text{h}$, $p_{ext} = 400 \text{ Pa}$, $N_e = 2,2 \text{ kW} - 400 \text{ V}$, 3,6A <u>Odvod vzduchu:</u> kapsový filtr vzduchu G4 deskový výměník ZZT kondenzační vana ventilátor - volné oběžné kola $V_o = 3000 \text{ m}^3/\text{h}$, $p_{ext} = 400 \text{ Pa}$, $N_e = 2,2 \text{ kW} - 400 \text{ V}$, 3,6A volná komora oplaštění revizní dveře vzduchová klapka 550x550 - 2 ks (servopohony - dodávka M+R) pružné připojení 550x550 - 4 ks servisní vypínač <u>Provedení skříně:</u> panel dvouplášťový z pozink. ocelového plechu tl.1mm izolace z minerální vlny 40mm tepelná izolace nehořlavá, pož.odolnost A1 minimalizované tepelné a hlukové mosty prostup tepla 1,0 W/m²K motory ventilátorů s frekvenčním měničem kabelové průchodky pro připojení motoru ventilátoru Buřkový tlumič hluku sestavený z buněk 250x500/1500 vč. náběhových a odtokových plechů Rám vložky je vyroben z pozink. plechu Výplň vložky je z minerální plsti doporučená rychlost proudění ve volném průřezu tlumiče - do 6 m/s	ks	2,0	2 800,0	5600	
------	--	----	-----	---------	------	--

6.03	tepelná izolace výplně $\lambda = 0,037$ W/mk, - skupina hořlavosti A. Buňkový tlumič hluku sestavený z buněk 250x500/1500 vč. náběhových a odtokových plechů Rám vložky je vyroben z pozink. plechu Výplň vložky je z minerální plsti doporučená rychlost proudění ve volném průřezu tlumiče - do 6 m/s tepelná izolace výplně $\lambda = 0,037$ W/mk, - skupina hořlavosti A. - skupina hořlavosti A.	ks	2,0	2 800,0	5600
6.04	Buňkový tlumič hluku sestavený z buněk 250x500/1500 vč. náběhových a odtokových plechů Rám vložky je vyroben z pozink. plechu Výplň vložky je z minerální plsti doporučená rychlost proudění ve volném průřezu tlumiče - do 6 m/s tepelná izolace výplně $\lambda = 0,037$ W/mk, - skupina hořlavosti A.	ks	2,0	2 800,0	5600
6.05	Buňkový tlumič hluku sestavený z buněk 250x500/1500 vč. náběhových a odtokových plechů Rám vložky je vyroben z pozink. plechu Výplň vložky je z minerální plsti doporučená rychlost proudění ve volném průřezu tlumiče - do 6 m/s tepelná izolace výplně $\lambda = 0,037$ W/mk, - skupina hořlavosti A.	ks	2,0	2 800,0	5600
6.06	Požární klapka vel. 560x355	ks	3,0	13 400,0	40200
6.07	požární odolnost 90 minut				
6.08	provedení se servopohonem 230V a termoelektrickým aktivačním zařízením vč. kontaktů koncových poloh				
6.09	Neobsazeno				
6.10	Vířivý anemostat přívodní - komfortní provedení V=400m3/h čelní deska čtvercová 600x600 vč. čtvercového plenum boxu s horizont. napojením d200 a regulační klapkou	ks	7,0	10 890,0	76230
6.11	Vířivý anemostat přívodní - komfortní provedení V=200m3/h čelní deska čtvercová 600x600 vč. čtvercového plenum boxu s horizont. napojením d200 a regulační klapkou	ks	1,0	10 120,0	10120
6.12	Akustické ohebné potrubí d 200 s parozábranou	bm	6,0	435,0	2610
6.13	Odvodní výúst 825x325,jednořadá, v komfortním provedení s regulací R1 regulace množství a směru proudu vzduchu	ks	3,0	2 222,0	6666

6.14	materiál - hliníkové eloxované profily	ks	2,0	779,0	1558
6.15až6.19	Stěnová mřížka SMU 12,5 vel. 400x100				
6.20	Neobsazeno				
	Čtyřhranné potrubí sk. I z pozink. plechu, lištové spoje, standardní provedení, vč. volných přírub, spoje typu R	m2	280,0	984,0	275520
	třída těsnosti C, dle EN 12237, provozní teplota vzdušiny max. 100 °C, přetlak max. 1000 Pa, podtlak max. 500 Pa				
	vč. montážního, spojovacího a těsnícího materiálu				
	Montáž zařízení č.6	kpl	1,0	88 120,0	88120
	Zařízení č.6 - celkem				856424
	Zařízení č.7 - Větrání kongresový sál				
7.01	Stojatá větrací jednotka pro přívod a odvod vzduchu v sestavě : <u>Přívod vzduchu:</u> kapsový filtr vzduchu G4 deskový výměník ZZT-vlhký výkon 39,6kW obtok integrovaný, int.vzduchová klapka (servopohon - dodávka M+R) účinnost 50%, kondenzační vana teplovodní ohříváč-provedení Cu/Al Qt= 33,2kW, dpw=20kPa , tw=70°C /55°C, tv=-15°C /20°C rám protimrazové ochrany chladič - přímý výparník R410A. provedení Cu/Al chladicí výkon 21,3kW, tv=32°C /23°C kondenzační vana volná komora ventilátor - 2 volné oběžné kola Vp=6200m3/h, pext= 450Pa, Ne=2x 2,2kW - 400V, 3,6A <u>Odvod vzduchu:</u> kapsový filtr vzduchu G4 deskový výměník ZZT kondenzační vana ventilátor - 2 volné oběžné kola Vo=6200m3/h, pext= 450Pa, Ne=2x 2,2kW - 400V, 3,6A volná komora opláštění revizní dveře vzduchová klapka 1162x550 - 2 ks, (servopohony - dodávka M+R) pružné připojení 1162x550 - 4 ks servisní vypínač	ks	1,0	537000,0	537000

7.02	<u>Provedení skříně:</u> panel dvouplášťový z pozink. ocelového plechu tl.1mm izolace z minerální vlny 40mm tepelná izolace nehořlavá, pož.odolnost A1 minimalizované tepelné a hlukové mosty prostup tepla 1,0 W/m2K motory ventilátorů s frekvenčním měničem kabelové průchodky pro připojení motoru ventilátoru Stojatá větrací jednotka pro přívod a odvod vzduchu v sestavě: <u>Přívod vzduchu:</u> kapsový filtr vzduchuG4 deskový výměník ZZT-vlhký výkon 20,7kW obtok integrovaný, int.vzduchová klapka (servopohon - dodávka M+R) účinnost 50%, kondenzační vana teplovodní ohříváč-provedení Cu/Al Qt= 17,7kW,dpw=20kPa, tw=70°C /55°C, tv=-15°C /20°C rám protimrazové ochrany chladič - přímý výparník R410A provedení Cu/Al chladicí výkon 11,3kW, tv=32°C /23°C kondenzační vana volná komora ventilátor - volné oběžné kola Vp=3300m3/h, pext= 450Pa, Ne= 2,2kW - 400V, 3,6A <u>Odvod vzduchu:</u> kapsový filtr vzduchuG4 deskový výměník ZZT kondenzační vana ventilátor - volné oběžné kola Vo=3300m3/h, pext= 450Pa, Ne= 2,2kW - 400V, 3,6A volná komora oplaštění revizní dveře vzduchová klapka 550x550 - 2 ks (servopohony - dodávka M+R) pružné připojení 550x550 - 4 ks servisní vypínač <u>Provedení skříně:</u> panel dvouplášťový z pozink. ocelového plechu tl.1mm izolace z minerální vlny 40mm tepelná izolace nehořlavá, pož.odolnost A1	ks	1,0	378000,0	378000

	minimalizované tepelné a hlukové mosty prostup tepla 1,0 W/m ² K motory ventilátorů s frekvenčním měničem kabelové průchodky pro připojení motoru ventilátoru					
7.03	Buňkový tlumič hluku sestavený z buněk 250x500/1500 vč. náběhových a odtokových plechů Rám vložky je vyroben z pozink. plechu Výplň vložky je z minerální plsti doporučená rychlost proudění ve volném průřezu tlumiče - do 6 m/s tepelná izolace výplně $\lambda = 0,037$ W/mk, - skupina hořlavosti A.	ks	4,0	2990,0	11960	
7.04	Buňkový tlumič hluku sestavený z buněk 250x500/1500 vč. náběhových a odtokových plechů Rám vložky je vyroben z pozink. plechu Výplň vložky je z minerální plsti doporučená rychlost proudění ve volném průřezu tlumiče - do 6 m/s tepelná izolace výplně $\lambda = 0,037$ W/mk, - skupina hořlavosti A.	ks	4,0	2990,0	11960	
7.05	Buňkový tlumič hluku sestavený z buněk 250x500/1500 vč. náběhových a odtokových plechů Rám vložky je vyroben z pozink. plechu Výplň vložky je z minerální plsti doporučená rychlost proudění ve volném průřezu tlumiče - do 6 m/s tepelná izolace výplně $\lambda = 0,037$ W/mk, - skupina hořlavosti A.	ks	4,0	2990,0	11960	
7.06	Buňkový tlumič hluku sestavený z buněk 250x500/1500 vč. náběhových a odtokových plechů Rám vložky je vyroben z pozink. plechu Výplň vložky je z minerální plsti doporučená rychlost proudění ve volném průřezu tlumiče - do 6 m/s tepelná izolace výplně $\lambda = 0,037$ W/mk, - skupina hořlavosti A.	ks	4,0	2990,0	11960	
7.07	Buňkový tlumič hluku sestavený z buněk 250x500/1500 vč. náběhových a odtokových plechů Rám vložky je vyroben z pozink. plechu Výplň vložky je z minerální plsti doporučená rychlost proudění ve volném průřezu tlumiče - do 6 m/s tepelná izolace výplně $\lambda = 0,037$ W/mk, - skupina hořlavosti A.	ks	2,0	2990,0	5980	
7.08	Buňkový tlumič hluku sestavený z buněk 250x500/1500 vč. náběhových a odtokových plechů Rám vložky je vyroben z pozink. plechu Výplň vložky je z minerální plsti doporučená rychlost proudění ve volném průřezu tlumiče - do 6 m/s tepelná izolace výplně $\lambda = 0,037$ W/mk, - skupina hořlavosti A.	ks	2,0	2990,0	5980	

7.09	Buňkový tlumič hluku sestavený z buněk 250x500/1500 vč. náběhových a odtokových plechů Rám vložky je vyroben z pozink. plechu Výplň vložky je z minerální plsti doporučená rychlost proudění ve volném průřezu tlumiče - do 6 m/s tepelná izolace výplně $\lambda = 0,037$ W/mk, - skupina hořlavosti A.	ks	2,0	2990,0	5980
7.10	Buňkový tlumič hluku sestavený z buněk 250x500/1500 vč. náběhových a odtokových plechů Rám vložky je vyroben z pozink. plechu Výplň vložky je z minerální plsti doporučená rychlost proudění ve volném průřezu tlumiče - do 6 m/s tepelná izolace výplně $\lambda = 0,037$ W/mk, - skupina hořlavosti A.	ks	2,0	2990,0	5980
7.11	Požární klapka vel. 800x400 požární odolnost 90 minut provedení se servopohonem 230V a termoelektrickým aktivačním zařízením vč. kontaktů koncových poloh	ks	1,0	13520,0	13520
7.12	Požární klapka vel. 630x550	ks	3,0	14300,0	42900
7.13	požární odolnost 90 minut				
7.14	provedení se servopohonem 230V a termoelektrickým aktivačním zařízením vč. kontaktů koncových poloh				
7.15	Požární klapka vel. 500x450	ks	4,0	12890,0	51560
7.16	požární odolnost 90 minut				
7.17	provedení se servopohonem 230V a termoelektrickým aktivačním zařízením				
7.18	vč. kontaktů koncových poloh				
7.19	Neobsazeno				
7.20	Vířivý anemostat přívodní $V=500\text{m}^3/\text{h}$ komfortní provedení, čelní deska čtvercová 600x600 vč. čtvercového plenum boxu s horizont. napojením d250 a regulační klapkou	ks	18,0	10670,0	192060
7.21	Vířivý anemostat odvodní $V=500\text{m}^3/\text{h}$ komfortní provedení, čelní deska čtvercová 600x600 vč. čtvercového plenum boxu s horizont. napojením d250 a regulační klapkou	ks	6,0	10670,0	64020
7.22	Odvodní výúst' 525x225,jednořadá, v komfortním provedení s regulací R1 regulace množství a směru proudu vzduchu materiál - hliníkové eloxované profily	ks	12,0	1520,0	18240
7.23	Akustické ohebné potrubí d 250 s parozábranou	bm	32,0	555,0	17760
7.24	Vířivý anemostat přívodní $V=250\text{m}^3/\text{h}$ komfortní provedení, čelní deska čtvercová 600x600	ks	8,0	9800,0	78400

7.25	vč. čtvercového plenum boxu s horizont. napojením d250 a regulační klapkou Vířivý anemostat odvodní V=670m3/h komfortní provedení, čelní deska čtvercová 600x600	ks	3,0	10640,0	31920
7.26	vč. čtvercového plenum boxu s horizont. napojením d250 a regulační klapkou Talířový ventil odvodní kovový d125	ks	5,0	460,0	2300
7.27	z ocelového plechu opatřeného bílou barvou	bm	2,5	430,0	1075
7.28	Akustické ohebné potrubí d 125 s parozábranou	ks	1,0	720,0	720
7.29 až	Zpětná klapka mechanická d 160	ks	4,0	4150,0	16600
7.32	Regulační klapka 400x280				
7.33	ovládaná servopohonem (servopohon - dod.M+R)				
7.34	Stěnová mřížka SMU 12,5 vel. 300x100	ks	6,0	742,0	4452
7.35	Požární stěnový uzávěr PSU 300x215	ks	1,0	6790,0	6790
7.36	ruční a teplotní spouštění				
7.37	Krycí mřížka na potrubí 800x800	ks	1,0	1034,0	1034
7.38	Krycí mřížka na potrubí 500x800	ks	2,0	836,0	1672
7.39	Odvodní výúst' 325x125,jednořadá, v komfortním provedení s regulací R1 regulace množství a směru proudu vzduchu materiál - hliníkové eloxované profily	ks	2,0	866,0	1732
7.40	Neobsazeno				
7.41	Kruhové potrubí SPIRO z pozink. plechu s břitovým těsněním. provozní teplota vzdušiny max. 80 °C přetlak max.1000Pa,podtlak max. 500 Pa, třída těsnosti C, dle EN 12237 vč. montážního, spojovacího a těsnícího materiálu d 125	bm	2,5	376,0	940
7.42	Čtyřhranné potrubí sk. I z pozink. plechu, lištové spoje, standardní provedení, vč. volných přírub, spoje typu R třída těsnosti C, dle EN 12237, provozní teplota vzdušiny max. 100 °C, přetlak max.1000 Pa, podtlak max.500 Pa vč. montážního, spojovacího a těsnícího materiálu	m2	700,0	884,0	618800
7.43	Kondenzační jednotka přímého chlazení (VRV systém) Qch=22kW 2-trubkový systém s proměnným průtokem chladiva s venkovními jednotkami vybavenými invertními scroll kompresory pro plynulou změnu výkonu automatický režim pro kontinuální změnu vypařovací teploty v rozsahu 6-16°C pro zvýšení coloroční účinnosti systému ESEER Ne=5,2kW/400W-jjistění 20A, chladivo R410A	ks	1,0	344802,0	344802

7.42	Kondenzační jednotka přímého chlazení (VRV systém) Qch=40kW 2-trubkový systém s proměnným průtokem chladiva s venkovními jednotkami vybavenými invertními scroll kompresory pro plynulou změnu výkonu automatický režim pro kontinuální změnu vypařovací teploty v rozsahu 6-16°C pro zvýšení coloroční účinnosti systému ESEER Ne=13kW/400V- jištění 40A	ks	1,0	535400,0	535400
	sada pro spojení dvou venkovních jednotek	ks	1,0	5300,0	5300
	Expanzní ventil pro VZT jednotku o chladícím výkonu Q=21,3kW	ks	1,0	11000,0	11000
	Expanzní ventil pro VZT jednotku o chladícím výkonu Q=11,3kW	ks	1,0	8700,0	8700
	řídící box pro VZT jednotku Ne=20W/230V - jištění 10A	ks	2,0	33400,0	66800
	Kabelový ovladač pro regulaci VZT napojení	ks	2,0	7600,0	15200
	A-B-C kontakt (pro přepínání chlazení x topení)	ks	2,0	6100,0	12200
	chladivo na doplnění systému R410A - dle potřeby	kg	5,0	750,0	3750
7.43až7.51	Kazetová jednotka se čtyřmi výdechy rozměr 600x600 Qch=3,5 kW, Ne=50W/230V - jištění 10A	ks	9,0	44500,0	400500
	dálkové ovládání nástěnné	ks	3,0	4190,0	12570
	Dekorační panel bílý	ks	9,0	7450,0	67050
7.52	Sada s rozbočkou refnet	ks	10,0	8509,0	85090
	potrubí chladiva R410A s komunikačním kabelem				
	6,4	bm	15,0	407,0	6105
	9,5	bm	47,0	264,0	12408
	12,7	bm	38,0	396,0	15048
	15,9	bm	48,0	407,0	19536
	19,1	bm	6,0	429,0	2574
	22,2	bm	8,0	473,0	3784
	28,6	bm	23,0	528,0	12144
	34,9	bm	15,0	594,0	8910
	Montáž zařízení č.7	kpl	1	427607	427607
	Zařízení č.7 - celkem				4229733
	Zařízení č.8 - Větrání pošty				
8.01	Ležatá větrací jednotka pro přívod a odvod vzduchu v sestavě: <u>Přívod vzduchu:</u> volná komora kapsový filtr vzduchuG4 deskový výměník ZZT-vlhký výkon 5,3kW obtok integrovaný, int.vzduchová klapka (servopohon - dodávka M+R) účinnost 50%, kondenzační vana teplovodní ohříváč-provedení Cu/Al	ks	1,0	320000,0	320000

	Qt= 4,0kW,dpw=20kPa, tw=70°C /55°C, tv=-15°C /20°C rám protimrazové ochrany chladič - druh média voda, provedení Cu/Al chladicí výkon 3,8kW, tlaková ztráta max.50kPa tw=7°C /12°C, tv=32°C /20°C kondenzační vana ventilátor - dopředu zahnuté lopatky Vp=800m3/h, pext= 350Pa, Ne=1,1kW -230V, 5,7A <u>Odvod vzduchu:</u> volná komora kapsový filtr vzduchuG4 deskový výměník ZZT kondenzátní vana ventilátor - 2 volné oběžné kola Vo=800m3/h, pext= 350Pa, Ne=1,1kW - 230V, 5,7A volná komora opláštění revizní dveře vzduchová klapka 244x550 - 2 ks (servopohony - dodávka M+R) pružné připojení 244x550 - 4 ks servisní vypínač <i>Provedení skříně:</i> panel dvoupplášťový z pozink. ocelového plechu tl.1mm izolace z minerální vlny 40mm tepelná izolace nehořlavá, pož.odolnost A1 minimalizované tepelné a hlukové mosty prostup tepla 1,0 W/m2K motory ventilátorů s frekvenčním měničem kabelové průchodky pro připojení motoru ventilátoru					
8.02	Buňkový tlumič hluku sestavený z buněk 250x500/1500 vč. náběhových a odtokových plechů Rám vložky je vyroben z pozink. plechu Výplň vložky je z minerální plsti doporučená rychlost proudění ve volném průřezu tlumiče - do 6 m/s	ks	2,0	2800,0	5600	
8.03	tepelná izolace výplně $\lambda = 0,037$ W/mk, - skupina hořlavosti A. Buňkový tlumič hluku sestavený z buněk 200x500/1500 vč. náběhových a odtokových plechů Rám vložky je vyroben z pozink. plechu	ks	2,0	2100,0	4200	

	Výplň vložky je z minerální plsti doporučená rychlost proudění ve volném průřezu tlumiče - do 6 m/s tepelná izolace výplně $\lambda = 0,037 \text{ W/mk}$, - skupina hořlavosti A.					
8.04	Požární klapka vel. 315x200	ks	2,0	9200,0	18400	
8.05	požární odolnost 90 minut provedení se servopohonem 230V a termoelektrickým aktivačním zařízením vč. kontaktů koncových poloh					
8.06	Požární klapka vel. 250x250	ks	2,0	8114,0	16228	
8.07	požární odolnost 90 minut provedení se servopohonem 230V a termoelektrickým aktivačním zařízením vč. kontaktů koncových poloh					
8.08	Krycí mřížka na potrubí 315x315	ks	2,0	1450,0	2900	
8.09	Neobsazeno					
8.10	Přívodní výúst' 425x125dvouřadá, v komfortním provedení s regulací R1 regulace množství a směru proudu vzduchu materiál - hliníkové eloxované profily	ks	6,0	1280,0	7680	
8.11	Odvodní výúst' 425x125,jednořadá, v komfortním provedení s regulací R1 regulace množství a směru proudu vzduchu materiál - hliníkové eloxované profily	ks	4,0	1160,0	4640	
8.12	Odvodní výúst' 325x125,jednořadá, v komfortním provedení s regulací R1 regulace množství a směru proudu vzduchu materiál - hliníkové eloxované profily	ks	1,0	945,0	945	
8.13	Talířový ventil odvodní kovový d125 z ocelového plechu opatřeného bílou barvou	ks	5,0	154,0	770	
8.14	Akustické ohebné potrubí d 125 s parozábranou	bm	2,0	109,0	218	
8.15	Stěnová mřížka SMU 12,5 vel. 300x100	ks	4,0	342,0	1368	
8.16	Stěnová mřížka SMU 12,5 vel. 400x100	ks	2,0	379,0	758	
8.17	Zpětná klapka mechanická d160	ks	1,0	179,0	179	
8.18až8.19	Neobsazeno					
8.20	Čtyřhranné potrubí sk. I z pozink. plechu,lišťové spoje, standardní provedení, vč. volných přírub, spoje typu R třída těsnosti C, dle EN 12237, provozní teplota vzdušiny max. 100 °C, přetlak max.1000 Pa, podtlak max.500 Pa vč. montážního, spojovacího a těsnícího materiálu Montáž zařízení č.8	m2	105,0	484,0	50820	
		kpl	1,0	28413	28413	

		Zařízení č.8 - celkem				463119
		Zařízení č.9 - Větrání hygienických zázemí v 1.NP až 4.NP				
9.01		Diagonální potrubní ventilátor plastový s nastavitelným doběhem připojovací hrdlo d 200 V=500m3/h, pext=250Pa, Ne=120W /230V - 0,50A Zpětná klapka mechanická d 200	ks	1,0	7401,0	7401
9.02		Diagonální potrubní ventilátor plastový s nastavitelným doběhem připojovací hrdlo d 125 V=130m3/h, pext=100Pa, Ne=30W /230V - 0,13A Zpětná klapka mechanická d 125	ks	1,0	2780,0	2780
9.03		Diagonální potrubní ventilátor plastový s nastavitelným doběhem připojovací hrdlo d 125 V=130m3/h, pext=100Pa, Ne=30W /230V - 0,13A Zpětná klapka mechanická d 125	ks	1,0	5670,0	5670
9.04		Diagonální potrubní ventilátor plastový s nastavitelným doběhem připojovací hrdlo d 160 V=330m3/h, pext=180Pa, Ne=50W /230V - 0,22A Zpětná klapka mechanická d 160	ks	1,0	2390,0	2390
9.05		Diagonální potrubní ventilátor plastový s nastavitelným doběhem připojovací hrdlo d 160 V=330m3/h, pext=180Pa, Ne=50W /230V - 0,22A Zpětná klapka mechanická d 160	ks	1,0	4081,0	4081
9.06		Diagonální potrubní ventilátor plastový s nastavitelným doběhem připojovací hrdlo d 200 V=615m3/h, pext=200Pa Ne=120W /230V - 0,50A Zpětná klapka mechanická d 200	ks	1,0	179,0	179
9.07		Diagonální potrubní ventilátor plastový s nastavitelným doběhem připojovací hrdlo d 200 V=615m3/h, pext=200Pa Ne=120W /230V - 0,50A Zpětná klapka mechanická d 200	ks	1,0	5401,0	5401
9.08		Diagonální potrubní ventilátor plastový s nastavitelným doběhem připojovací hrdlo d 160 V=330m3/h, pext=180Pa, Ne=50W /230V - 0,22A Zpětná klapka mechanická d 160	ks	1,0	214,0	214
9.09		Diagonální potrubní ventilátor plastový s nastavitelným doběhem připojovací hrdlo d 160 V=330m3/h, pext=180Pa, Ne=50W /230V - 0,22A Zpětná klapka mechanická d 160	ks	2,0	4081,0	8162
9.10		Diagonální potrubní ventilátor plastový s nastavitelným doběhem připojovací hrdlo d 200 V=450m3/h, pext=250Pa, Ne=120W /230V - 0,50A Zpětná klapka mechanická d 200	ks	2,0	180,0	360
9.11		Diagonální potrubní ventilátor plastový s nastavitelným doběhem připojovací hrdlo d 200 V=450m3/h, pext=250Pa, Ne=120W /230V - 0,50A Zpětná klapka mechanická d 200	ks	1,0	5401,0	5401
9.12		Diagonální potrubní ventilátor plastový s nastavitelným doběhem připojovací hrdlo d 160 V=330m3/h, pext=180Pa, Ne=50W /230V - 0,22A Zpětná klapka mechanická d 160	ks	1,0	214,0	214
		Diagonální potrubní ventilátor plastový s nastavitelným doběhem připojovací hrdlo d 160 V=330m3/h, pext=180Pa, Ne=50W /230V - 0,22A Zpětná klapka mechanická d 160	ks	2,0	4081,0	8162
		Diagonální potrubní ventilátor plastový s nastavitelným doběhem připojovací hrdlo d 200 V=525m3/h, pext=250Pa, Ne=120W /230V - 0,50A Zpětná klapka mechanická d 200	ks	2,0	180,0	360
		Diagonální potrubní ventilátor plastový s nastavitelným doběhem připojovací hrdlo d 200 V=525m3/h, pext=250Pa, Ne=120W /230V - 0,50A Zpětná klapka mechanická d 200	ks	1,0	5401,0	5401
		Diagonální potrubní ventilátor plastový s nastavitelným doběhem připojovací hrdlo d 160 V=300m3/h, pext=180Pa, Ne=50W /230V - 0,22A Zpětná klapka mechanická d 160	ks	1,0	214,0	214
		Malý axiální ventilátor s nastavitelným	ks	1,0	4081,0	4081
			ks	3,0	180,0	180
			ks	3,0	2191,0	6573

9.13	doběhem a zpětnou klapkou				
9.14	Vo=100m ³ /h, p _{ext} =30Pa Ne= 20W / 230V, připojení 125mm				
9.15	Akustické ohebné potrubí d 125 s parozábranou	bm	50,0	109,0	5450
9.16	Akustické ohebné potrubí d 160 s parozábranou	bm	14,0	119,0	1666
9.17	Akustické ohebné potrubí d 200 s parozábranou	bm	8,0	142,0	1136
9.18	Neobsazeno				
9.19	Talířový ventil odvodní kovový d125 z ocelového plechu opatřeného bílou barvou	ks	91,0	154,0	14014
9.20	Talířový ventil odvodní kovový d1160 z ocelového plechu opatřeného bílou barvou	ks	1,0	187,0	187
9.21	Stěnová mřížka SMU 12,5 vel. 300x100	ks	56,0	342,0	19152
9.22	Stěnová mřížka SMU 12,5 vel. 400x100	ks	6,0	378,0	2268
9.23 až 9.28	Neobsazeno				
9.29	Čtyřhranné potrubí sk. I z pozink. plechu, lištové spoje, standardní provedení, vč. volných přírub, spoje typu R třída těsnosti C, dle EN 12237, provozní teplota vzdušnin max. 100 °C, přetlak max. 1000 Pa, podtlak max. 500 Pa vč. montážního, spojovacího a těsnícího materiálu	m2	26,0	484,0	12584
9.30	Kruhové potrubí SPIRO z pozink. plechu s břitovým těsněním. provozní teplota vzdušnin max. 80 °C přetlak max. 1000 Pa, podtlak max. 500 Pa, třída těsnosti C, dle EN 12237 vč. montážního, spojovacího a těsnícího materiálu				
	d 125	bm	115,0	176,0	20240
	d 140	bm	15,0	210,0	3150
	d 160	bm	150,0	230,0	34500
	d 200	bm	65,0	287,0	18655
	Montáž zařízení č.9	kpl	1,0	56078	56078
	Zařízení č.9 - celkem				256304
	Zařízení č.10 - Větrání a chlazení kanceláří				
10.01	Stojatá větrací jednotka pro přívod a odvod vzduchu v sestavě : <u>Přívod vzduchu:</u> kapsový filtr vzduchu G4 deskový výměník ZZT-vlhký výkon 30kW obtok integrovaný, int.vzduchová klapka (servopohon - dodávka M+R) účinnost 50%, kondenzační vana teplovodní ohříváč-provedení Cu/Al Qt= 25,2kW, dpw=20kPa tw=70°C /55°C, tv=-15°C /20°C	ks	1,0	373680,0	373680

10.02	rám protimrazové ochrany chladič - přímý výparník R410A provedení Cu/Al chladicí výkon 22,8kW, tv=32°C /23°C kondenzační vana volná komora ventilátor - volné oběžné kola Vp=4700m3/h, pext=500Pa, Ne= 2,5kW - 400V, 4,0A <u>Odvod vzduchu:</u> kapsový filtr vzduchuG4 deskový výměník ZZT kondenzační vana ventilátor - volné oběžné kola Vo=4700m3/h, pext= 500Pa, Ne= 2,5kW - 400V, 4,0A volná komora opláštění revizní dveře vzduchová klapka 856x550 - 2 ks, (servopohony - dodávka M+R) pružné připojení 856x550 - 4 ks servisní vypínač <i>Provedení skříň:</i> panel dvouplášťový z pozink. ocelového plechu tl.1mm izolace z minerální vlny 40mm tepelná izolace nehořlavá, pož.odolnost A1 minimalizované tepelné a hlukové mosty prostup tepla 1,0 W/m2K motory ventilátorů s frekvenčním měničem kabelové průchodky pro připojení motoru ventilátoru Stojatá větrací jednotka pro přívod a odvod vzduchu v sestavě: <u>Přívod vzduchu:</u> kapsový filtr vzduchuG4 deskový výměník ZZT-vlhký výkon 26kW obtok integrovaný, int.vzduchová klapka (servopohon - dodávka M+R) účinnost 50%, kondenzační vana teplovodní ohříváč-provedení Cu/Al Qt= 21,4kW,dpw=20kPa, tw=70°C /55°C, tv=-15°C /20°C rám protimrazové ochrany chladič - přímý výparník R410A, provedení Cu/Al chladicí výkon 19,4kW, tv=32°C /23°C	ks	1,0	373680,0	373680	
-------	---	----	-----	----------	--------	--

	kondenzační vana volná komora ventilátor - volné oběžné kola $V_p=4000\text{m}^3/\text{h}$, $p_{\text{ext}}= 500\text{Pa}$, $N_e= 2,5\text{kW} - 400\text{V}$, $4,0\text{A}$ <u>Odvod vzduchu:</u> kapsový filtr vzduchu G4 deskový výměník ZZT kondenzační vana ventilátor - volné oběžné kola $V_o=4000\text{m}^3/\text{h}$, $p_{\text{ext}}= 500\text{Pa}$, $N_e= 2,5\text{W} - 400\text{V}$, $4,0\text{A}$ volná komora opláštění revizní dveře vzduchová klapka 856x550 - 2 ks (servopohony - dodávka M+R) pružné připojení 856x550 - 4 ks servisní vypínač <i>Provedení skříň:</i> panel dvouplášťový z pozink. ocelového plechu tl.1mm izolace z minerální vlny 40mm tepelná izolace nehořlavá, pož.odolnost A1 minimalizované tepelné a hlukové mosty prostup tepla $1,0\text{ W/m}^2\text{K}$ motory ventilátorů s frekvenčním měničem kabelové průchodky pro připojení motoru ventilátoru					
10.03	Buňkový tlumič hluku sestavený z buněk $200 \times 500/1500$ vč. náběhových a odtokových plechů Rám vložky je vyroben z pozink. plechu Výplň vložky je z minerální plsti doporučená rychlost proudění ve volném průřezu tlumiče - do 6 m/s tepelná izolace výplně $\lambda = 0,037\text{ W/mk}$, - skupina hořlavosti A.	ks	4,0	2100,0	8400	
10.04	Buňkový tlumič hluku sestavený z buněk $200 \times 500/1500$ vč. náběhových a odtokových plechů Rám vložky je vyroben z pozink. plechu Výplň vložky je z minerální plsti doporučená rychlost proudění ve volném průřezu tlumiče - do 6 m/s tepelná izolace výplně $\lambda = 0,037\text{ W/mk}$, - skupina hořlavosti A.	ks	4,0	2100,0	8400	
10.05	Buňkový tlumič hluku sestavený z buněk $200 \times 500/1500$ vč. náběhových a odtokových plechů Rám vložky je vyroben z pozink. plechu Výplň vložky je z minerální plsti	ks	4,0	2100,0	8400	

10.06	doporučená rychlost proudění ve volném průřezu tlumiče - do 6 m/s tepelná izolace výplně $\lambda = 0,037$ W/mk, - skupina hořlavosti A. Buňkový tlumič hluku sestavený z buněk 200x500/1500 vč. náběhových a odtokových plechů Rám vložky je vyroben z pozink. plechu Výplň vložky je z minerální plsti	ks	4,0	2100,0	8400
10.07	doporučená rychlost proudění ve volném průřezu tlumiče - do 6 m/s tepelná izolace výplně $\lambda = 0,037$ W/mk, - skupina hořlavosti A. Buňkový tlumič hluku sestavený z buněk 200x500/1500 vč. náběhových a odtokových plechů Rám vložky je vyroben z pozink. plechu Výplň vložky je z minerální plsti	ks	4,0	2100,0	8400
10.08	doporučená rychlost proudění ve volném průřezu tlumiče - do 6 m/s tepelná izolace výplně $\lambda = 0,037$ W/mk, - skupina hořlavosti A. Buňkový tlumič hluku sestavený z buněk 200x500/1500 vč. náběhových a odtokových plechů Rám vložky je vyroben z pozink. plechu Výplň vložky je z minerální plsti	ks	4,0	2100,0	8400
10.09	doporučená rychlost proudění ve volném průřezu tlumiče - do 6 m/s tepelná izolace výplně $\lambda = 0,037$ W/mk, - skupina hořlavosti A. Buňkový tlumič hluku sestavený z buněk 200x500/1500 vč. náběhových a odtokových plechů Rám vložky je vyroben z pozink. plechu Výplň vložky je z minerální plsti	ks	4,0	2100,0	8400
10.10	doporučená rychlost proudění ve volném průřezu tlumiče - do 6 m/s tepelná izolace výplně $\lambda = 0,037$ W/mk, - skupina hořlavosti A. Buňkový tlumič hluku sestavený z buněk 200x500/1500 vč. náběhových a odtokových plechů Rám vložky je vyroben z pozink. plechu Výplň vložky je z minerální plsti	ks	4,0	2100,0	8400
10.11	doporučená rychlost proudění ve volném průřezu tlumiče - do 6 m/s tepelná izolace výplně $\lambda = 0,037$ W/mk, - skupina hořlavosti A. Požární klapka vel. 355x250	ks	2,0	9300,0	18600
10.12	požární odolnost 90 minut provedení se servopohonem 230V a termoelektrickým aktivačním zařízením vč. kontaktů koncových poloh				
10.13	Požární klapka vel. 3550x250	ks	2,0	9300,0	18600
10.14	požární odolnost 90 minut provedení se servopohonem 230V a termoelektrickým aktivačním zařízením vč. kontaktů koncových poloh				

10.15	Požární klapka vel. 500x250 požární odolnost 90 minut provedení se servopohonem 230V a termoelektrickým aktivačním zařízením vč. kontaktů koncových poloh	ks	1,0	9600,0	9600
10.16	Požární klapka vel. 500x200 požární odolnost 90 minut provedení se servopohonem 230V a termoelektrickým aktivačním zařízením vč. kontaktů koncových poloh	ks	1,0	9600,0	9600
10.17	Požární klapka vel. 250x200 požární odolnost 90 minut provedení se servopohonem 230V a termoelektrickým aktivačním zařízením vč. kontaktů koncových poloh	ks	1,0	9150,0	9150
10.18 až 10.23	Požární klapka vel. 500x200 požární odolnost 90 minut provedení se servopohonem 230V a termoelektrickým aktivačním zařízením vč. kontaktů koncových poloh	ks	6,0	9150,0	54900
10.24a 10.24b	Požární klapka vel. 500x200 požární odolnost 90 minut provedení se servopohonem 230V a termoelektrickým aktivačním zařízením vč. kontaktů koncových poloh	ks	2,0	9150,0	18300
10.25	Přívodní výúst' 425x125,dvouřadá, v komfortním provedení s regulací R1 regulace množství a směru proudu vzduchu materiál - hliníkové eloxované profily	ks	86,0	1230,0	105780
10.26	Odvodní výúst' 425x125,jednořadá, v komfortním provedení s regulací R1 regulace množství a směru proudu vzduchu materiál - hliníkové eloxované profily	ks	86,0	1200,0	103200
10.27	Akustické ohebné potrubí d 125 s parozábranou	bm	150,0	280,0	42000
10.28	Akustické ohebné potrubí d 160 s parozábranou	bm	5,0	350,0	1750
10.29	Kruhové potrubí SPIRO z pozink. plechu s břitovým těsněním. provozní teplota vzdušniny max. 80 °C přetlak max.1000Pa,podtlak max. 500 Pa třída těsnosti C, dle EN 12237 vč. montážního, spojovacího a těsnícího materiálu				
	d 125	bm	200,0	350,0	70000
	d 160	bm	55,0	450,0	24750
10.30	Čtyřhranné potrubí sk. I z pozink. plechu, lišťové spoje, standardní	m2	1000,0	890,0	890000

	provedení, vč. volných přírub, spoje typu R				
	třída těsnosti C, dle EN 12237, provozní				
	teplota vzdušiny max. 100 °C,				
	přetlak max.1000 Pa, podtlak max.500 Pa				
	vč. montážního, spojovacího a těsnícího materiálu				
10.31	Kondenzační jednotka přímého chlazení (VRV systém) Qch=39kW	ks	1,0	620200,0	620200
	2-trubkový systém s proměnným průtokem chladiva s venkovními jednotkami				
	vybavenými invertními scroll kompresory pro plynulou změnu výkonu				
	automatický režim pro kontinuální změnu vypařovací teploty v rozsahu				
	6-16°C pro zvýšení coloroční účinnosti systému ESEER				
10.32	Ne= 7,29kW/400V - jištění 25A, chladivo R410A	ks	1,0	320700,0	320700
	Kondenzační jednotka přímého chlazení (VRV systém) Qch=24kW				
	2-trubkový systém s proměnným průtokem chladiva s venkovními jednotkami				
	vybavenými invertními scroll kompresory pro plynulou změnu výkonu				
	automatický režim pro kontinuální změnu vypařovací teploty v rozsahu				
	6-16°C pro zvýšení coloroční účinnosti systému ESEER				
	Ne= 14,7kW/400V - jištění 40A, chladivop R410A				
	Expanzní ventil pro VZT jednotku o chlad.výkonu Qch=19,4kW	ks	1,0	9900,0	9900
	Expanzní ventil pro VZT jednotku o chlad. výkonu Qch=22,4kW	ks	1,0	9900,0	9900
	řídící box pro VZT jednotku	ks	2,0	32000,0	64000
	Ne=20W/230V - jištění 10A				
	A-B-C kontakt (pro přepínání chlazení x topení)	ks	2,0	5890,0	11780
	chladivo na dolpnění systému R410A - dle potřeby	kg	5,0	680,0	3400
10.33 až	Kazetová jednotka se čtyřmi výdechy rozměr 600x600	ks	4,0	41800,0	167200
10.36	Qch=2,5kW, Ne=50W/230V- jištění 10A				
10.37	Kazetová jednotka se čtyřmi výdechy rozměr 600x600	ks	1,0	41700,0	41700
	Qch=2,0kW, Ne=50W/230V- jištění 10A				
10.38 až	Kazetová jednotka se čtyřmi výdechy rozměr 600x600	ks	4,0	41200,0	164800
10.41	Qch= 1,5kW, Ne=50W/230V- jištění 10A				
10.42 až	Kazetová jednotka se čtyřmi výdechy rozměr 600x600	ks	3,0	42000,0	126000
10.44	Qch=2,0kW, Ne=50W/230V- jištění 10A				
10.45 až	Kazetová jednotka se čtyřmi výdechy rozměr 600x600	ks	4,0	42000,0	168000
10.48	Qch=2,5kW, Ne=50W/230V- jištění 10A				
10.49	Kazetová jednotka se čtyřmi výdechy rozměr 600x600	ks	1,0	42000,0	42000
	Qch=2,0kW, Ne=50W/230V- jištění 10A				
10.50	Kazetová jednotka se čtyřmi výdechy rozměr 600x600	ks	1,0	41000,0	41000
	Qch= 1,5kW, Ne=50W/230V- jištění 10A				
	Dekorační panel bílý	ks	18,0	7200,0	129600
	Sada s rozbočkou refnet	ks	18,0	7800,0	140400
	dálkové ovládání	ks	18,0	6300,0	113400

		Expanzní ventil pro VZT jednotku o chladícím výkonu Q=22,8kW	ks	1,0	10500,0	10500
		Expanzní ventil pro VZT jednotku o chladícím výkonu Q=19,4kW	ks	1,0	10500,0	10500
		řídící box pro VZT jednotku Ne=20W/230V - jištění 10A	ks	2,0	32000,0	64000
		Kabelový ovladač pro regulaci VZT napojení	ks	2,0	5400,0	10800
		A-B-C kontakt (pro přepínání chlazení x topení)	ks	2,0	6700,0	13400
		potrubí chladiva R410A				
		6,4	bm	37,0	720,0	26640
		9,5	bm	120,0	720,0	86400
		12,7	bm	40,0	880,0	35200
		15,9	bm	132,0	880,0	116160
		19,1	bm	16,0	880,0	14080
		22,2	bm	31,0	1120,0	34720
		28,6	bm	62,0	1120,0	69440
		Montáž zařízení č.10	kpl	1,0	581000	581000
		Zařízení č.10 - celkem				5437610
		Zařízení č.11 - Dveřní clony				
11.01		Dveřní clona pro instalaci do podhedu do výšky 2,5 metru, L=2m, vc=210mm Qt=13kW, objem vody=1,1l Ne=230V - 1,0A regulační sada vč. dveřního spínače externí deska protimrazové čidlo teploty regulační sada, 24V, on/off	ks	1,0	89900,0	89900
11.02		Dveřní clona pro instalaci do podhedu do výšky 2,5 metru, L=1,5m, vc=210mm Qt=10,4kW, objem vody=0,9l Ne=230V - 0,6A regulační sada vč. dveřního spínače externí deska protimrazové čidlo teploty regulační sada, 24V, on/off Montáž zařízení č.11	ks	1,0	74800,0	74800
		Zařízení č.11 - celkem	kpl	1	16800,0	16800
						181500
		Zařízení č.12 - Větrání odpadků				
12.01		Diagonální potrubní ventilátor plastový připojovací hrdlo d 160 V=200m3/h, pext=200Pa, Ne=50W /230V - 0,22A	ks	1,0	4081,0	4081
12.02		Zpětná klapka mechanická d 160 Akustické ohebné potrubí d 160 s parozábranou	ks	1,0	2300,0	2300
			bm	2,0	360,0	720

12.03	Talířový ventil odvodní kovový d150 z ocelového plechu opatřeného bílou barvou	ks	2,0	480,0	960
12.04 až 12.08	Neobsazeno				
12.09	Čtyřhranné potrubí sk. I z pozink. plechu, lištové spoje, standardní provedení, vč. volných přírub, spoje typu R třída těsnosti C, dle EN 12237, provozní teplota vzdušiny max. 100 °C, přetlak max. 1000 Pa, podtlak max. 500 Pa vč. montážního, spojovacího a těsnícího materiálu	m2	2,5	900,0	2250
12.10	Kruhové potrubí SPIRO z pozink. plechu s břitovým těsněním. provozní teplota vzdušiny max. 80 °C přetlak max. 1000 Pa, podtlak max. 500 Pa, třída těsnosti C, dle EN 12237 vč. montážního, spojovacího a těsnícího materiálu	bm	54,0	440,0	23760
	d 160	kpl	1,0	4908	4908
	Montáž zařízení č. 12				38979
	Zařízení č. 12 - celkem				
	Zařízení č. 13 - Větrání skladů v 1.PP				
13.01	Diagonální potrubní ventilátor plastový připojovací hrdlo d 200 V=600m3/h, pext=200Pa, Ne=120W /230V - 0,50A	ks	1,0	6600,0	6600
	Zpětná klapka mechanická d 200	ks	1,0	2600,0	2600
13.02	Akustické ohebné potrubí d 200 s parozábranou	bm	2,5	440,0	1100
13.03	Odvodní výúst 325x125, jednořadá, v komfortním provedení s regulací R1 regulace množství a směru proudu vzduchu materiál - hliníkové eloxované profily	ks	6,0	1100,0	6600
13.04	Neobsazeno				
13.05	Neobsazeno				
13.06 až 13.11	Požární stěnový uzávěr PSU 200x215 ruční a teplotní spouštění	ks	6,0	6800,0	40800
13.12 až 13.14	Neobsazeno				
13.15	Čtyřhranné potrubí sk. I z pozink. plechu, lištové spoje, standardní provedení, vč. volných přírub, spoje typu R třída těsnosti C, dle EN 12237, provozní teplota vzdušiny max. 100 °C, přetlak max. 1000 Pa, podtlak max. 500 Pa vč. montážního, spojovacího a těsnícího materiálu	m2	14,0	950,0	13300
	Montáž zařízení č. 13	kpl	1,0	9200	9200
	Zařízení č. 13 - celkem				80200
	Zařízení č. 14 - Větrání hygienického zázemí v 1.PP				

14.01	Diagonální potrubní ventilátor plastový s nastavitelným doběhem připojovací hrdlo d 160 V=80m3/h, pext=200Pa, Ne=50W /230V - 0,22A	ks	1,0	6100,0	6100
	Zpětná klapka mechanická d 160	ks	1,0	2200,0	2200
14.02	Akustické ohebné potrubí d 160 s parozábranou	bm	2,0	380,0	760
14.03	Akustické ohebné potrubí d 125 s parozábranou	bm	2,0	290,0	580
14.04	Talířový ventil odvodní kovový d125 z ocelového plechu opatřeného bílou barvou	ks	2,0	440,0	880
14.05	Stěnová mřížka SMU 12,5 vel. 300x100	ks	2,0	750,0	1500
14.06 až 14.08	Neobsazeno				
14.09	Čtyřhranné potrubí sk. I z pozink. plechu, lištové spoje, standardní provedení, vč. volných přírub, spoje typu R třída těsnosti C, dle EN 12237, provozní teplota vzdušiny max. 100 °C, přetlak max. 1000 Pa, podtlak max. 500 Pa	m2	2,0	920,0	1840
14.10	vč. montážního, spojovacího a těsnícího materiálu Kruhové potrubí SPIRO z pozink. plechu s břitovým těsněním. provozní teplota vzdušiny max. 80 °C přetlak max. 1000 Pa, podtlak max. 500 Pa, třída těsnosti C, dle EN 12237 vč. montážního, spojovacího a těsnícího materiálu				
	d 125	bm	25,0	360,0	9000
	d 160	bm	1,5	480,0	720
	Montáž zařízení č. 14	kpl	1,0	3097	3097
	Zařízení č. 14 - celkem				26677
	Zařízení č. 15 - Větrání kotelny				
15.01	Diagonální potrubní ventilátor plastový s nastavitelným doběhem připojovací hrdlo d 200 V=200/600m3/h, pext=200Pa, Ne=120W /230V - 0,50A	ks	1,0	8560,0	8560
	Zpětná klapka mechanická d 200 (regulace výkonu - dod. M+R)	ks	1,0	2690,0	2690
15.02	Buňkový tlumič hluku sestavený z buněk 200x500/1000 vč. náběhových a odtokových plechů Rám vložky je vyroben z pozink. plechu Výplň vložky je z minerální plsti doporučená rychlost proudění ve volném průřezu tlumiče - do 6 m/s tepelná izolace výplně $\lambda = 0,037$ W/mk, - skupina hořlavosti A.	ks	1,0	2370,0	2370
15.03	Akustické ohebné potrubí d 200 s parozábranou	bm	2,0	420,0	840
15.04	Neobsazeno				

15.05	Požární klapka vel. 200x200 požární odolnost 90 minut provedení se servopohonem 230V a termoelektrickým aktivačním zařízením vč. kontaktů koncových poloh	ks	1,0	9300,0	9300
15.06	Filtrační kazeta EU3 s připojovacím hrdlem d250	ks	1,0	2740,0	2740
15.07	Krycí mříž na potrubí 200x200	ks	1,0	870,0	870
15.08	Přívodní výúst' 425x225,dvouřadá, v průmyslovém provedení s regulací R1 regulace množství a směru proudu vzduchu	ks	2,0	1350,0	2700
15.09	Kruhové potrubí SPIRO z pozink. plechu s břitovým těsněním. provozní teplota vzdušnin max. 80 °C přetlak max.1000Pa, podtlak max. 500 Pa, třída těsnosti C, dle EN 12237 vč. montážního, spojovacího a těsnícího materiálu	bm	1,0	720,0	720
15.10	d 250 Čtyřhranné potrubí sk. I z pozink. plechu,lišťové spoje, standardní provedení, vč. volných přírub, spoje typu R třída těsnosti C, dle EN 12237, provozní teplota vzdušnin max. 100 °C, přetlak max.1000 Pa, podtlak max.500 Pa vč. montážního, spojovacího a těsnícího materiálu Montáž zařízení č.15	m2	22,0	930,0	20460
	Zařízení č.15 - celkem	kpl	1,0	7300	7300
	Zařízení č.16 - Větrání výměňkové stanice				58550
16.01	Diagonální potrubní ventilátor plastový s nastavitelným doběhem připojovací hrdlo d 200 V=200/600m3/h, pext=200Pa, Ne=120W /230V - 0,50A	ks	1,0	8130	8130
	Zpětná klapka mechanická d 200 (regulace výkonu - dod. M+R)	ks	1,0	3400	3400
16.02	Buňkový tlumič hluku sestavený z buněk 200x500/1500 vč. náběhových a odtokových plechů Rám vložky je vyroben z pozink. plechu Výplň vložky je z minerální plsti doporučená rychlost proudění ve volném průřezu tlumiče - do 6 m/s tepelná izolace výplně $\lambda = 0,037$ W/mk, - skupina hořlavosti A.	ks	1,0	2450	2450
16.03	Akustické ohebné potrubí d 200 s parozábranou	bm	2,0	430	860
16.04	Regulační uzavírací klapka 200x500 ovládaná servopohonem (servopohon dod. M+R)	ks	1,0	4500	4500
16.05	Filtrační kazeta EU3 s připojovacím hrdlem d250	ks	1,0	2890	2890
16.06	Krycí mříž na potrubí 400x315	ks	1,0	1500	1500

16.07	Přívodní výúst' 525x225,dvouřadá, v průmyslovém provedení s regulací R1	ks	2,0	1600	3200
16.09	regulace množství a směru proudu vzduchu				
16.10	Neobsazeno				
	Čtyřhranné potrubí sk. I z pozink. plechu,lišťové spoje, standardní provedení, vč. volných přírub, spoje typu R	m2	7,0	970	6790
	třída těsnosti C, dle EN 12237, provozní teplota vzdušnin max. 100 °C, přetlak max.1000 Pa, podtlak max.500 Pa				
	vč. montážního, spojovacího a těsnícího materiálu				
	Montáž zařízení č.16	kpl	1,0	4560	4560
	Zařízení č.16 - celkem				38280
Zařízení č.17 - Větrání místnosti technologie					
17.01	Diagonální potrubní ventilátor plastový připojovací hrdlo d 200	ks	1,0	6890,0	6890
	V=500m3/h, pext=250Pa, Ne=120W /230V - 0,50A				
	Zpětná klapka mechanická d 200	ks	1,0	3120,0	3120
17.02	Požární klapka vel. 200x200	ks	2,0	9450,0	18900
17.03	požární odolnost 90 minut				
	provedení se servopohonem 230V a termoelektrickým aktivačním zařízením				
	vč. kontaktů koncových poloh				
17.04	Akustické ohebné potrubí d 200 s parozábranou	bm	2,0	430,0	860
17.05	Odvodní výúst' 325x125,jednořadá, v průmyslovém provedení s regulací R1	ks	5,0	850,0	4250
17.06	Mříž krycí 200x20 pro instalaci na potrubí	ks	4,0	850,0	3400
17.07až17.09	Neobsazeno				
17.10	Čtyřhranné potrubí sk. I z pozink. plechu,lišťové spoje, standardní provedení, vč. volných přírub, spoje typu R	m2	23,0	910,0	20930
	třída těsnosti C, dle EN 12237, provozní teplota vzdušnin max. 100 °C, přetlak max.1000 Pa, podtlak max.500 Pa				
	vč. montážního, spojovacího a těsnícího materiálu				
	Montáž zařízení č.17	kpl	1,0	9130	9130
	Zařízení č.17 - celkem				67480
Zařízení č.18 - Chlazení místnosti technologie 4.22					
18.01	Kondenzační jednotka přímého chlazení Qch=6kW chladio R410A	ks	1,0	53600,0	53600
	Ne= 2,3kW/230V, jistič 20A				
18.02	Vnitřní nástěnná chladicí jednotka - chladio R410A, Qch=6kW	ks	1,0	37400,0	37400
18.03	Potrubí chladiwa R410A vč. komunikačního kabelu				

18.04	6,4 / 12,7 mm	bm	23,0	1530,0	35190
	Požární stěnový uzávěr PSU 200x215	ks	1,0	5890,0	5890
	ruční a teplotní spouštění				
	Montáž zařízení č.18	kpl	1,0	19450	19450
	Zařízení č.18 - celkem				151530
	Zařízení č.19 - Chlazení místnosti technologie 3.31				
19.01	Kondenzační jednotka přímého chlazení Qch=6kW	ks	1,0	53600	53600
	chladiivo R410A				
	Ne= 2,3kW/230V, jistič 20A				
19.02	Vnitřní nástěnná chladicí jednotka - chladiivo R410A, Qch=6kW	ks	1,0	37400,0	37400
19.03	Potrubí chladiiva R410A vč. komunikačního kabelu				
	6,4 / 12,7 mm	bm	23,0	1520,0	34960
	Montáž zařízení č.19	kpl	1,0	19400	19400
	Zařízení č.19 - celkem				145360
	Zařízení č.20 - Větrání kompresorovny				
20.01	Radoiální potrubní ventilátor	ks	1,0	25400,0	25400
	Vo=2500m3/h, pext=300Pa, Ne=1,26kW /400V - 2,4 A				
	Regulační klapka uzavírací ovládaná servopohonem	ks	1,0	3600,0	3600
	(servopohon dod. M+R)				
	Pružná manžeta	ks	2,0	1520,0	3040
20.02	Požární klapka vel. 500x500 požární odolnost 90 minut	ks	1,0	12800,0	12800
	provedení se servopohonem 230V a termoelektrickým aktivačním zařízením				
	vč. kontaktů koncových poloh				
20.03	Požární klapka vel. 600x300 požární odolnost 90 minut	ks	1,0	12200,0	12200
	provedení se servopohonem 230V a termoelektrickým aktivačním zařízením				
	vč. kontaktů koncových poloh				
20.04	Buňkový tlumič hluku sestavený z buněk 500x500/2000	ks	2,0	6100,0	12200
	vč. náběhových a odtokových plechů				
	Rám vložky je vyroben z pozink. plechu				
	Výplň vložky je z minerální plsti				
	doporučená rychlost proudění ve volném průřezu tlumiče - do 6 m/s				
	tepelná izolace výplně $\lambda = 0,037$ W/mk, - skupina hořlavosti A.				
20.05	Přívodní výúst 825x325,dvouřadá,	ks	2,0	2830,0	5660
	v průmyslovém provedení s regulací R1				
20.06	Mříž krycí 600x600 pro instalaci na potrubí	ks	1,0	2100,0	2100
20.07	Regulační klapka uzavírací ovládaná servopohonem 500x500	ks	1,0	4300,0	4300
	(servopohon dod. M+R)				
20.08až20.09	Neobsazeno				
20.10	Čtyřhranné potrubí sk. I z pozink. plechu,lišťové spoje, standardní	m2	45,0	930,0	41850
	provedení, vč. volných přírub, spoje typu R				

	třída těsnosti C, dle EN 12237, provozní teplota vzdušnin max. 100 °C, přetlak max.1000 Pa, podtlak max.500 Pa vč. montážního, spojovacího a těsnícího materiálu Montáž zařízení č.20	kpl	1,0	18400	18400	
	Zařízení č.20 - celkem				141550	
	Izolace :					
	Izolace :					
	Protipožární a tepelná izolace potrubí minerální desky objem. Měrná hmotnost 65 kg/m3 tl. 60 mm s jednostranným polepem hliníkovou fólií s výztužnou mřížkou ze skelné tkaniny, kotvení trny přivařenými na potrubí, podélné i příčné spáry přelepit samolepící AL páskou šířky 75mm Protipožární systém musí splnit pož. odolnost 30 min. jako celek, tedy vč. závěsů, a všech dalších prvků. (dle výkresové dokumentace)	m2	650,0	820,0	533000	
	Protihluková a tepelná izolace minerální rohož nebo deska pro kruhové nebo obdélníkové potrubí měrná hmotnost min 80 kg/m3 tl. 60 mm s jednostranným polepem hliníkovou fólií (potrubí ve strojovnách vzduchotechniky)	m2	450,0	680,0	306000	
	Tepelná izolace minerální rohož nebo deska pro kruhové nebo obdélníkové potrubí měrná hmotnost min 80 kg/m3 tl. 40 mm s jednostranným polepem hliníkovou fólií (přívodní potrubí nad podhledy interiéru)	m2	1100,0	560,0	616000	
	Tepelná izolace minerální rohož nebo deska pro kruhové nebo obdélníkové potrubí měrná hmotnost min 80 kg/m3 tl. 60 mm s jednostranným polepem hliníkovou fólií	m2	320,0	680,0	217600	
	Izolace - celkem					1672600
	Vedlejší náklady					
	měření hluku	kpl	1	39 600,00	39600	
	zaregulování zařízení	kpl	1	125 136,00	125136	
	komplexní zkoušky	kpl	1	55 000,00	55000	
	zaškolení obsluhy	kpl	1	15 000,00	15000	
	doprava	kpl	1	332 000,00	332000	
	Vedlejší náklady celkem					

		Dokumentace Pro předání zakázky je třeba ze strany dodavatele zabezpečit vypracování dokumentace skutečného provedení a předávací dokumentace (protokoly, atesty, prohlášení o shodě)				566 736,00	
		Dodávka a montáž celkem Izolace CELKEM				17 852 295,50 1 672 600,00 19 524 895,50	

akce: TECHNOLOGICKÝ PARK - ENERGETICKY EFEKTIVNÍ BUDOVY

Technologický park Písek – 2. etapa

název objektu: D.1.4.7. Zařízení silnoproudé elektrotechniky včetně
ochrany před bleskem

ochrany před bleskem				materiál		montáž	
č.	Kód položky	Název	MJ počet	cena	celkem	cena	celkem
REKAPITULACE							
1		Montážní materiál					12 237 900,00
2		Montážní práce					3 525 934,00
3		Dodávky					2 354 414,00
4		BLESKOSVOD					732 694,00
5		ZEMNÍ PRÁCE					78 416,60
5		Náklady celkem bez DPH					18 929 358,60
6		DPH	%	21,0		18 929 358,60	3 975 165,31
7		Náklady celkem včetně DPH					22 904 523,91

1	341 11000 744-44-1100	CYKY-O 2x1,5 - uložený pevně	m	12	8,00	96,00	20,00	240,00
2	341 11013 744 44-1100	CYKY-O 2x6 - uložený pevně	m	30	31,00	930,00	20,00	600,00
3	341 11030 744 44-1100	CYKY-O 3x1,5 - uložený pevně	m	3112	12,00	37 344,00	20,00	62 240,00
4	341 11032 744 44-1100	CYKY-J 3x1,5 - uložený pevně	m	6682	12,00	80 184,00	20,00	133 640,00
5	341 11038 744 44-1100	CYKY-J 3x2,5 - uložený pevně	m	9389	19,00	178 391,00	20,00	187 780,00
6	341 11042 744 44-1100	CYKY-J 3x4 - uložený pevně	m	194	31,00	6 014,00	20,00	3 880,00
7	341 11090 744 44-1100	CYKY-J 5x1,5 - uložený pevně	m	3222	19,00	61 218,00	20,00	64 440,00
8	341 11090 744 44-1100	CYKY-O 5x1,5 - uložený pevně	m	32	19,00	608,00	20,00	640,00
9	341 11094 744 44-1100	CYKY-J 5x2,5 - uložený pevně	m	249	31,00	7 719,00	20,00	4 980,00
10	341 11098 744 44-1200	CYKY-J 5x4 - uložený pevně	m	319	46,00	14 674,00	22,00	7 018,00
11	341 11100 744 44-1200	CYKY-J 5x6 - uložený pevně	m	1028	68,00	69 904,00	22,00	22 616,00
12	341 11100 744 44-1300	CYKY-J 5x10 - uložený pevně	m	638	108,00	68 904,00	24,00	15 312,00
13	341 11100 744 44-1400	CYKY-J 5x16 - uložený pevně	m	118	186,00	21 948,00	26,00	3 068,00
14	341 11610 744 44-1400	1-CYKY-J 4x25 - uložený pevně	m	545	237,00	129 165,00	30,00	16 350,00
15	341 11631 744 44-1500	1-CYKY-J 3x35+25 - uložený pevně	m	48	306,00	14 688,00	33,00	1 584,00
16	341 11637 744 44-1500	1-CYKY-J 3x50+35 - uložený pevně	m	32	563,00	18 016,00	37,00	1 184,00
17	341 11637 745 44-1600	1-CYKY-J 3x70+50 - uložený pevně	m	219	604,00	132 276,00	42,00	9 198,00
18	341 11655 745 44-1700	1-CYKY-J 3x120+50 - uložený pevně	m	92	955,00	87 860,00	73,00	6 716,00
19	341 11661 745 44-1700	1-CYKY-J 3x185+95 - uložený pevně	m	120	1 514,00	181 680,00	105,00	12 600,00
20	341 11110 744 44-1100	CYKY-J 7x1,5 - uložený pevně	m	12	28,00	336,00	20,00	240,00
21	341 11130 744 44-1100	CYKY-J 12x1,5 - uložený pevně	m	28	55,00	1 540,00	22,00	616,00
22	341 13241 745 44-1160	AYKY-J 3x240+120 - uložený pevně	m	274	329,00	90 146,00	62,00	16 988,00
23	Předb.cena	1-CXKH-R-O 3x1.5 B2ca,s1,d0 uložený pevně	m	443	19,00	8 417,00	21,00	9 303,00
24	Předb.cena	1-CXKH-R-J 3x1.5 B2ca,s1,d0 pevně	uložený m	258	19,00	4 902,00	21,00	5 418,00
25	Předb.cena	1-CXKH-R-J 3x2.5 B2ca,s1,d0 pevně	uložený m	258	28,00	7 224,00	21,00	5 418,00
26	Předb.cena	1-CXKH-R-J 5x1.5 B2ca,s1,d0 pevně	uložený m	50	29,00	1 450,00	21,00	1 050,00
27	Předb.cena	1-CXKH-V180-O 2x2.5 B2ca,s1,d0 uložený pevně	m	3	31,00	93,00	21,00	63,00
28	Předb.cena	1-CXKH-V180-O 3x1.5 B2ca,s1,d0 uložený pevně	m	1203	28,00	33 684,00	21,00	25 263,00
29	Předb.cena	1-CXKH-V180-J 3x1.5 B2ca,s1,d0 uložený pevně	m	1493	28,00	41 804,00	21,00	31 353,00
30	Předb.cena	1-CXKH-V180-J 3x2.5 B2ca,s1,d0 uložený pevně	m	80	46,00	3 680,00	21,00	1 680,00
31	Předb.cena	1-CXKH-V180-J 3x2.5 B2ca,s1,d0 uložený pevně	m	182	46,00	8 372,00	21,00	3 822,00

akce: TECHNOLOGICKÝ PARK - ENERGETICKY EFEKTIVNÍ BUDOVY
Technologický park Písek – 2. etapa
**název objektu: D.1.4.7. Zařízení silnoproudé elektrotechniky včetně
ochrany před bleskem**

		Název	MJ počet		materiál		montáž	
č.	Kód položky				cena	celkem	cena	celkem
32	Předb.cena	1-CXKH-V180-J 3x6 B2ca,s1,d0 uložený pevně	m	34	107,00	3 638,00	23,00	782,00
33	Předb.cena	1-CXKH-V180-J 5x1.5 B2ca,s1,d0 uložený pevně	m	269	48,00	12 912,00	21,00	5 649,00
34	Předb.cena	1-CXKH-V180-J 5x4 B2ca,s1,d0 uložený pevně	m	54	119,00	6 426,00	26,00	1 404,00
35	Předb.cena	1-CXKH-V180-J 5x10 B2ca,s1,d0 uložený pevně	m	6	297,00	1 782,00	26,00	156,00
36	341 43808 744 33-1241	CGSG (H05RN-F) 3x1,5 - uložený volně	m	42	18,00	756,00	14,00	588,00
37	341 43810 744 33-1241	CGSG (H05RN-F) 3x2,5 - uložený volně	m	26	28,00	728,00	14,00	364,00
38	341 45568 744 33-1221	CGSG (H05RN-F) 5x2,5 - uložený volně	m	18	45,00	810,00	14,00	252,00
39	341 45570 744 33-1222	CGSG (H05RN-F) 5x4 - uložený volně	m	20	73,00	1 460,00	18,00	360,00
40	341 21556 744 74-1110	JYTY 2x1 - uložený pevně	m	2275	8,00	18 200,00	20,00	45 500,00
41	341 21046 744 73-3110	J-Y(St)-Y 2x2x0,5 - uložený volně	m	102	7,00	714,00	15,00	1 530,00
42	341 21048 744 73-3110	SYKFY 4x2x0,5 - uložený volně	m	25	8,00	200,00	15,00	375,00
43	Předb.cena	Optický kabel 4x 9/125 uložený volně	m	187	15,00	2 805,00	23,00	4 301,00
44	341 42156 743 61-9242	CY (H05V-U) 4 zelenožlutý - ochranné pospojení	m	551	14,00	7 714,00	14,00	7 714,00
45	341 42159 743 61-9242	CYA (H05V-K) 16 zelenožlutý - ochranné pospojení	m	286	43,00	12 298,00	14,00	4 004,00
46	341 42160 743 61-9242	CYA (H05V-K) 25 zelenožlutý - ochranné pospojení	m	742	68,00	50 456,00	14,00	10 388,00
47	341 42180 743 61-9242	CYA (H05V-K) 50 zelenožlutý - ochranné pospojení	m	464	125,00	58 000,00	17,00	7 888,00
48	354 41936 743 62-2320	Svorka pro ochranné pospojení	ks	242	32,00	7 744,00	75,00	18 150,00
49	746 31-2100	Ukončení šňůry do 3 x 4 mm2	ks	42	12,00	504,00	74,00	3 108,00
50	746 31-5300	Ukončení šňůry do 5 x 4 mm2	ks	22	16,00	352,00	129,00	2 838,00
51	746 41-3150	Ukončení kabelu do 3 x 4 mm2	ks	662	12,00	7 944,00	59,00	39 058,00
52	746 41-3560	Ukončení kabelu do 5 x 4 mm2	ks	148	16,00	2 368,00	110,00	16 280,00
53	746 41-3570	Ukončení kabelu do 5 x 6 mm2	ks	12	24,00	288,00	118,00	1 416,00
54	746 41-3580	Ukončení kabelu do 5 x 10 mm2	ks	64	36,00	2 304,00	133,00	8 512,00
55	746 41-3590	Ukončení kabelu do 5 x 16 mm2	ks	82	56,00	4 592,00	156,00	12 792,00
56	746 41-3450	Ukončení kabelu do 4 x 25 mm2	ks	44	14,00	616,00	157,00	6 908,00
57	746 41-3470	Ukončení kabelu do 4 x 50 mm2	ks	22	37,00	814,00	327,00	7 194,00
58	746 41-3480	Ukončení kabelu do 4 x 70 mm2	ks	8	55,00	440,00	372,00	2 976,00
59	746 41-3510	Ukončení kabelu do 4 x 120 mm2	ks	6	57,00	342,00	463,00	2 778,00
60	746 41-3520	Ukončení kabelu do 4 x 185 mm2	ks	12	83,00	996,00	548,00	6 576,00
61	vyp. a zásuvky zapuštěné IP20							
62	35405+36492 747 11-2451	Spínač 10 A řaz. 1/0+1/0 + kryt	ks	75	101,00	7 575,00	47,00	3 525,00
63	35400+36490 747 11-2111	Spínač 10 A řaz. 1 + kryt	ks	37	103,00	3 811,00	42,00	1 554,00
64	35430+36490 747 11-2221	Ovladač 10 A řaz. 1/0 + kryt	ks	180	101,00	18 180,00	48,00	8 640,00
65	35410+36494 747 11-2114	Spínač 10 A řaz. 1S + kryt + doutnavka	ks	6	131,00	786,00	47,00	282,00
66	35405+36492 747 11-2451	Spínač 10 A řaz. 5 + kryt	ks	113	130,00	14 690,00	50,00	5 650,00
67	35406+36490 747 11-2461	Spínač 10 A řaz. 6 + kryt	ks	16	105,00	1 680,00	50,00	800,00
68	35407+36490 747 11-2471	Spínač 10 A řaz. 7 + kryt	ks	4	136,00	544,00	57,00	228,00
69	345 00000 747 11-2113	Spínač se snímačem pohybu 230V/740W relé	ks	108	682,00	73 656,00	132,00	14 256,00
70	51102+52200 747 16-1240	Zásuvka 250V, 10/16A jednonásobná + kryt	ks	838	98,00	82 124,00	84,00	70 392,00
71	345 00000 747 16-1240	Zásuvka 250V, 10/16A s přepět. ochranou	ks	286	748,00	213 928,00	84,00	24 024,00
72	345 36700 747 11-2111	Rámeček jednonásobný	ks	430	20,00	8 600,00	6,00	2 580,00
73	345 36705 747 11-2111	Rámeček dvojnásobný	ks	290	35,00	10 150,00	11,00	3 190,00

akce: TECHNOLOGICKÝ PARK - ENERGETICKY EFEKTIVNÍ BUDOVY
Technologický park Písek – 2. etapa
**název objektu: D.1.4.7. Zařízení silnoproudé elektrotechniky včetně
ochrany před bleskem**

č.	Kód položky	Název	MJ počet	materiál		montáž	
				cena	celkem	cena	celkem
74	345 36710 747 11-2111	Rámeček trojnásobný	ks 216	50,00	10 800,00	17,00	3 672,00
75		vyp. a zásuvky zapuštěné IP44					
76	345 35543 747 11-1126	Spínač kolébkový 10 A řaz.1 IP44 zapuštěný	ks 16	136,00	2 176,00	87,00	1 392,00
77	345 35543 747 11-1126	Spínač kolébkový 10 A řaz.1/0 IP44 zapuštěný	ks 22	139,00	3 058,00	87,00	1 914,00
78	345 35633 747 11-1125	Spínač kolébkový 10 A řaz.5 IP44 zapuštěný	ks 11	169,00	1 859,00	92,00	1 012,00
79	345 35543 747 11-1126	Spínač kolébkový 10 A řaz.6 IP44 zapuštěný	ks 13	143,00	1 859,00	92,00	1 196,00
80	345 35543 747 11-1128	Spínač kolébkový 10 A řaz.7 IP44 zapuštěný	ks 4	180,00	720,00	99,00	396,00
81	345 00000 747 11-2113	Spínač se snímačem pohybu 230V/740W relé IP54	ks 2	616,00	1 232,00	176,00	352,00
82	345 51475 747 16-1514	Zásuvka 250V, 10/16A IP44 zapuštěná	ks 68	133,00	9 044,00	108,00	7 344,00
83	345 51475 747 16-1514	Zásuvka 250V, 10/16A IP44 se svodičem přepět. zapuštěná	ks 17	682,00	11 594,00	108,00	1 836,00
84	358 11251 747 16-2411	Zásuvka zapuštěná IP44 400V/16A,5pól.	ks 2	128,00	256,00	128,00	256,00
85	345 36700 747 11-2111	Rámeček jednonásobný	ks 77	20,00	1 540,00	6,00	462,00
86	345 36705 747 11-2111	Rámeček dvojnásobný	ks 32	35,00	1 120,00	11,00	352,00
87	345 36710 747 11-2111	Rámeček trojnásobný	ks 4	50,00	200,00	17,00	68,00
88		vyp. a zásuvky na povrch IP44					
89	345 51475 747 16-1514	Zásuvka 250V, 10/16A na povrch IP44	ks 2	75,00	150,00	109,00	218,00
90		vyp. a zásuvky na povrch IP65					
91	358 11251 747 16-2411	Zásuvka IP67 400V/16A,5pól.	ks 2	128,00	256,00	128,00	256,00
92	R položka	Spínač třífázový, 400V/25A, IP65	ks 1	682,00	682,00	176,00	176,00
93	R položka	Spínač třífázový, 400V/63A, IP65,	ks 6	1 023,00	6 138,00	215,00	1 290,00
94		ostatní					
95	R položka	termostat prostorový IP54 5-35 C	ks 4	715,00	2 860,00	176,00	704,00
96	R položka	Otočný přepínač I-0-II komplet IP66	ks 2	946,00	1 892,00	154,00	308,00
97	R položka	Signálka 230V komplet IP66	ks 2	495,00	990,00	135,00	270,00
98	R položka	Skříňka na povrch IP66 pro dva přístroje	ks 2	1 452,00	2 904,00	177,00	354,00
99	R položka	STABILIZOVANÝ ZDROJ 230V/24V/5A dle EN54-4	ks 1	3 113,00	3 113,00	253,00	253,00
100	R položka	Zdroj pro dvě umyvadlové baterie	ks 16	1 452,00	23 232,00	152,00	2 432,00
101	R položka	Kompletní nouzové tlačítko 1přep - vypnutí kuchyně	ks 1	616,00	616,00	147,00	147,00
102	R položka	Zasklené stop tlačítko 3zap/3vyp kontakty TOTAL-STOP CENTRAL STOP	ks 2	913,00	1 826,00	147,00	294,00
103	R položka	Zapojení žaluzie	ks 70	66,00	4 620,00	132,00	9 240,00
104	R položka	Zapojení ventilátorů	ks 26	55,00	1 430,00	198,00	5 148,00
105	R položka	Zapojení el.dveří	ks 2	55,00	110,00	198,00	396,00
106	R položka	Zapojení pisoárů a ventilů, baterií	ks 55	55,00	3 025,00	132,00	7 260,00
107	345 71518 743 41-2111	Krabice přístrojová pr.68mm	ks 1250	8,00	10 000,00	26,00	32 500,00
108	345 71519 743 41-1111	Krabice odbočná pr.68mm	ks 420	9,00	3 780,00	57,00	23 940,00
109	345 71521 743 41-4111	Krabice rozvodková pr.68mm	ks 1286	35,00	45 010,00	112,00	144 032,00
110	345 71562 743 41-4111	Krabice rozvodková pr.97mm	ks 450	86,00	38 700,00	112,00	50 400,00
111	345 71544 743 41-4122	Krabice 250 odbočná + svorky	ks 82	207,00	16 974,00	311,00	25 502,00
112	345 00000 743 41-2111	Krabice přístrojová pr.68mm do sádrokartonových příček	ks 684	24,00	16 416,00	35,00	23 940,00
113	345 00000 743 41-2111	Krabice odbočná pr.68mm do sádrokartonových příček	ks 232	37,00	8 584,00	65,00	15 080,00
114	345 00000 743 41-4111	Krabice rozvodková pr.68mm do sádrokartonových příček	ks 195	53,00	10 335,00	119,00	23 205,00
115	345 00000 743 41-4111	Krabice rozvodková pr.97mm do sádrokartonových příček	ks 82	95,00	7 790,00	119,00	9 758,00

akce: TECHNOLOGICKÝ PARK - ENERGETICKY EFEKTIVNÍ BUDOVY

Technologický park Písek – 2. etapa

název objektu: D.1.4.7. Zařízení silnoproudé elektrotechniky včetně
ochrany před bleskem

ochrana před bleskem					materiál		montáž	
č.	Kód položky	Název	MJ	počet	cena	celkem	cena	celkem
116	345 64010 743 41-4321	Rozvodková krabice IP54 5x4mm	ks	175	70,00	12 250,00	190,00	33 250,00
117	345 64010 743 41-4321	Rozvodková krabice IP54 5x10mm	ks	22	308,00	6 776,00	274,00	6 028,00
118	345 72105 743 31-2110	Lišta vkládací 18x13mm	m	493	14,00	6 902,00	50,00	24 650,00
119	345 72114 743 31-2120	Lišta vkládací 40x20mm	m	234	28,00	6 552,00	54,00	12 636,00
120	345 72125 743 31-2120	Lišta vkládací 40x40mm	m	96	42,00	4 032,00	54,00	5 184,00
121	000 00000 743 31-2170	Kabelový parapetní žlab 140x70mm	m	317	374,00	118 558,00	84,00	26 628,00
122	000 00000 743 31-0000	Koncový díl kanálu 140x70	ks	154	83,00	12 782,00	22,00	3 388,00
123	345 00000 743 41-2111	Krabice přístrojová pro parapetní kanály	ks	550	21,00	11 550,00	34,00	18 700,00
124	345 00000 743 41-2111	Podložka přístrojová pro parapetní kanály	ks	550	29,00	15 950,00	17,00	9 350,00
125	345 71063 743 11-2315	Trubka ohebná vnitřní pr.23mm	m	632	8,00	5 056,00	23,00	14 536,00
126	345 71064 743 11-2316	Trubka ohebná vnitřní pr.29mm	m	415	12,00	4 980,00	25,00	10 375,00
127	345 00000 743 11-1113	Trubka ohebná na povrch vnitřní pr.16mm	m	82	6,00	492,00	24,00	1 968,00
128	345 00000 743 11-1115	Trubka ohebná na povrch vnitřní pr.25mm	m	64	9,00	576,00	25,00	1 600,00
129	345 71065 743 11-2317	Trubka ohebná pr.40mm do země	m	112	13,00	1 456,00	26,00	2 912,00
130	345 71065 743 11-2317	Trubka ohebná pr.63mm do země	m	112	21,00	2 352,00	26,00	2 912,00
131	345 71065 743 11-2317	Trubka dělená pr.110mm kabelová chránička	m	112	43,00	4 816,00	26,00	2 912,00
132	345 00000 743 11-1113	Trubka pevná na povrch vnitřní pr.20mm + příchytky	m	75	9,00	675,00	24,00	1 800,00
133	345 00000 743 11-1115	Trubka pevná na povrch vnitřní pr.25mm + příchytky	m	62	13,00	806,00	25,00	1 550,00
134	R položka	Protipožární kotva M6x60	ks	456	9,00	4 104,00	17,00	7 752,00
135	R položka	Příchytka protipožární pro jeden kabel (každých 0,33m)	ks	456	32,00	14 592,00	22,00	10 032,00
136	R položka	Příchytka protipožární pro čtyři kabely (každých 0,33m)	ks	518	163,00	84 434,00	105,00	54 390,00
137	R položka	Kabelový žlab s rozstředěním kabelů 60x100x1.50 + víko vč.uchycení každých 0,5m - žár.zinek	m	642	352,00	225 984,00	154,00	98 868,00
138	R položka	Drátěný kabelový žlab 60x150 vč.uchycení každé 2m - žár.zinek	m	673	193,00	129 889,00	140,00	94 220,00
139	R položka	Drátěný kabelový žlab 60x300 vč.uchycení každé 2m - žár.zinek	m	786	286,00	224 796,00	154,00	121 044,00
140	R položka	Drátěný kabelový žlab 60x500 vč.uchycení každé 2m - žár.zinek	m	432	616,00	266 112,00	169,00	73 008,00
141	R položka	Příchytka pro jeden kabel vč.uchycení (každých 0,5m)	ks	1260	20,00	25 200,00	22,00	27 720,00
142	132 30318 749 11-1210	Nosná konstrukce do 5kg L 25x25x3mm 2kg/ks	ks	452	86,00	38 872,00	88,00	39 776,00
143	132 30328 749 11-1220	Nosná konstrukce do 10kg L 30x30x3mm 5kg/ks	ks	284	141,00	40 044,00	127,00	36 068,00
144	R položka	Dielektrický koberec šíře 1.2m	m ²	12	616,00	7 392,00	132,00	1 584,00
145	345 00000 749 91-3110	Tabulka formát A 4	ks	42	9,00	378,00	21,00	882,00
146	742 11-1200	Montáž rozvaděčů 50kg	ks	40	110,00	4 400,00	304,00	12 160,00
147	742 23-1100	Montáž rozvaděče 1 pole do 200kg	ks	7	110,00	770,00	1 738,00	12 166,00
148	R položka	TRAFO - SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM NA WC	ks	4	1 399,00	5 596,00	198,00	792,00
149	R položka	KONTROLNÍ MODUL S ALARMEM - SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM NA WC	ks	4	2 140,00	8 560,00	231,00	924,00
150	R položka	POTVRZOVACÍ TLAČÍTKO - SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM NA WC	ks	4	1 408,00	5 632,00	176,00	704,00
151	R položka	SIGNÁLNÍ TLAČÍTKO SE ŠŤÚROU - SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM NA WC	ks	8	1 188,00	9 504,00	231,00	1 848,00
152	R položka	Rámeček jednonásobný - SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM NA WC	ks	16	20,00	320,00	6,00	96,00
153		BUS - SYSTÉM						
154	R položka	jednotka ovladače žaluzií - umístění v přístrojové krabici pod tlačítkovou ovladač 1/0+1/0 (BUS systém)	ks	75	2 305,00	172 875,00	110,00	8 250,00
155	R položka	jednotka ovladače stmívání osvětlení - umístění v přístrojové krabici pod tlačítkovou ovladač 1/0+1/0 (BUS systém)	ks	3	2 305,00	6 915,00	110,00	330,00
156	R položka	Jednotka digitálního ovladače stmívání osvětlení s displejem (BUS systém)	ks	2	18 092,00	36 184,00	1 991,00	3 982,00
157	R položka	Jednotka digitálního ovladače stmívání osvětlení bez displeje (BUS systém)	ks	1	15 752,00	15 752,00	1 733,00	1 733,00

akce: **TECHNOLOGICKÝ PARK - ENERGETICKY EFEKTIVNÍ BUDOVY**
Technologický park Písek – 2. etapa

název objektu: **D.1.4.7. Zařízení silnoproudé elektrotechniky včetně ochrany před bleskem**

č. Kód položky		Název	MJ počet		materiál		montáž	
					cena	celkem	cena	celkem
158	R položka	Jednotka pro připojení čidel (BUS systém)	ks	1	5 493,00	5 493,00	604,00	604,00
159	R položka	Napájecí box čidel (BUS systém)	ks	1	6 620,00	6 620,00	682,00	682,00
160	R položka	Čidlo rychlosti větru (BUS systém)	ks	1	47 678,00	47 678,00	946,00	946,00
161	R položka	Čidlo směru větru (BUS systém)	ks	1	24 985,00	24 985,00	946,00	946,00
162	R položka	Čidlo teploty (BUS systém)	ks	1	47 678,00	47 678,00	946,00	946,00
163	R položka	Čidlo deště (BUS systém)	ks	1	29 913,00	29 913,00	946,00	946,00
164	R položka	Čidlo světla (BUS systém)	ks	1	23 944,00	23 944,00	946,00	946,00
165	R položka	Převodník z RS232 na pátevní sběrnici BUS	ks	1	47 513,00	47 513,00	2 310,00	2 310,00
166	R položka	Terminál ovládání BUS systému + příslušenství	ks	1	147 095,00	147 095,00	49 550,00	49 550,00
167	R položka	Adresace, nastavení, SW konfig. BUS	ks	1	24 000,00	24 000,00	132 646,00	132 646,00
168	R položka	Tvorba grafické vizualizace + software	ks	1	35 000,00	35 000,00	45 738,00	45 738,00
169		Centrální napájení nouzových svítidel						
170	R položka	Hlavní stanice nouzového zdroje - včetně příslušenství - Jmenovité napětí 230 V AC ± 10%, 50 Hz Výkon 5,5 kVA (plně obydlený, v závislosti na zatížení) Ztrátový výkon 50 W (při plném zatížení) Různé Testování: TÜV Rheinland / CE / EN 50171 pro CS 50172 zařízení kompatibilní Ocel Materiál pouzdra list, prášková barva Rozměry 1200 x 600 x 250 mm Montáž na stěnu skříň Barva světle šedá (RAL 7035) Krytí IP20 Třída Třída ochrany I Hmotnost Přibl. 47,5 kg	ks	1	99 006,00	99 006,00	7 480,00	7 480,00
171	R položka	Substanice nouzového zdroje - včetně příslušenství - ve skříni spožání odolností EI60 Jmenovité napětí 230 V AC, 50 Hz (L / N / PE) Napětí akumulátoru 216 V DC (B + / B-/PE) Napájení AC: 1000 VA (plně zatížený v závislosti na zatížení) DC: 750 W (plně zatížený v závislosti na zatížení) Ztrátový výkon 10 W (při plném zatížení) Různé Testování: TÜV Rheinland / CE / EN 50171 pro CS 50172 zařízení kompatibilní Rozměry 690 x 400 x 230 mm Montáž na stěnu skříň Ocel Materiál pouzdra list, prášková barva Materiál: Protipožární odolnost EI60 - IP65	ks	1	135 509,00	135 509,00	4 620,00	4 620,00
172	R položka	Signalizační panel nouzového zdroje - na recepci	ks	1	9 563,00	9 563,00	462,00	462,00
173		Adresace, nastavení, SW konfig. NOUZOVÉHO SYSTÉMU	ks	1	0,00	0,00	87 570,00	87 570,00
174		Svítidla včetně zdrojů a uchycení, zavěšení, upevnění				0,00		0,00
175	R položka	LED vestavné svítidlo 26W se symetrickým rozložení světla, barevná teplota LED neutrální bílá (4000K) a světelný tok svítidla 2000 lm, index podání barev RA90. Těleso svítidla z hliníku a bílého ocelového plechu. Krytí svítidla IP44	ks	183	4 987,00	912 621,00	265,00	48 495,00

akce: **TECHNOLOGICKÝ PARK - ENERGETICKY EFEKTIVNÍ BUDOVY**
Technologický park Písek – 2. etapa

**název objektu: D.1.4.7. Zařízení silnoproudé elektrotechniky včetně
ochrany před bleskem**

ochrany před bleskem			materiál			montáž		
č.	Kód položky	Název	MJ	počet	cena	celkem	cena	celkem
176	R položka	LED vestavné svítidlo 14W se symetrickým rozložením světla, barevná teplota LED neutrální bílá (4000K) a světelný tok svítidla 1000 lm, index podání barev RA80. Těleso svítidla z tlakově litého hliníku a vysoce leštěný reflektor z polykarbonátu velmi odolného UV záření.	ks	92	3 200,00	294 400,00	265,00	24 380,00
177	R položka	LED vestavné svítidlo 25W se symetrickým rozložením světla, barevná teplota LED neutrální bílá (4000K) a světelný tok svítidla 1900 lm, index podání barev RA80. Těleso svítidla z tlakově litého hliníku a vysoce leštěný reflektor z polykarbonátu velmi odolného UV záření.	ks	123	3 938,00	484 374,00	265,00	32 595,00
178	R položka	Zářivkové vestavné svítidlo 2/40W s tělesem z bezešvého ocelového plechu se zaoblenými rohy a bílou práškovou barvou. Jas optiky s lenticulární čočkou pro směrovou vyzařovací charakteristikou s všestranným snížením oslnění ideální pro svislé a nakloněné monitory, bočních optické komory z vysoce čistého polymethylmetakrylátu s vysoce výkonným reflektorem.	ks	358	6 689,00	2 394 662,00	277,00	99 166,00
179	R položka	Vestavné těleso svítidla 4/24W z plechu nalakovaného vrstvou odolnou proti korozi, desinfekčním prostředkům, olejovým parám, čistícím prostředkům. Kryt vyroben z anodizovaného hliníkového profilu s vloženým 3mm PMMA difuzním krytem. Krytí svítidla IP54.	ks	11	9 229,00	101 519,00	366,00	4 026,00
180	R položka	Vestavné těleso svítidla 4/14W z plechu nalakovaného vrstvou odolnou proti korozi, desinfekčním prostředkům, olejovým parám, čistícím prostředkům. Kryt vyroben z anodizovaného hliníkového profilu s vloženým 3mm PMMA difuzním krytem. Krytí svítidla IP54.	ks	2	9 937,00	19 874,00	366,00	732,00
181	R položka	Zářivkové vestavné lineární svítidlo 1/49W s vnitřním vysoce leštěným reflektorem. Těleso svítidla z extrudovaného hliníkového profilu se šedou práškovou barvou. Bezrámečkové provedení. PMMA opálový difuzor s rovnoměrně jasným povrchem. Krytí svítidla IP40	ks	29	6 217,00	180 293,00	265,00	7 685,00
182	R položka	Zářivkové vestavné lineární svítidlo 3/49W s vnitřním vysoce leštěným reflektorem. Svítidlo je vybaveno DALI stmívatelnými předřadníky. Těleso svítidla z extrudovaného hliníkového profilu se šedou práškovou barvou. Bezrámečkové provedení. LRO mikro-pyramidální optika s rovnoměrně jasným povrchem a nízkým jasnem vhodným do kanceláří ap. Krytí svítidla IP40	ks	24	21 557,00	517 368,00	431,00	10 344,00
183	R položka	LED vestavné lineární svítidlo 30W, barevná teplota LED neutrální bílá (4000K) a světelný tok svítidla 2700 lm, index podání barev RA80. Těleso svítidla z extrudovaného hliníkového profilu se šedou práškovou barvou. Bezrámečkové provedení. PMMA opálový difuzor s rovnoměrně jasným povrchem. Krytí svítidla IP40	ks	38	14 519,00	551 722,00	265,00	10 070,00
184	R položka	Stropní svítidlo 1/49W odolné proti vlhkosti s tělesem z polyesteru vyztuženého skelnými vlákny. Tvarovaný UV-stabilní PMMA difuzor vyrobený vstřikováním upevněný nerezovými pružnými svorkami, reflektor je pozinkovaný ocelový plech bíle lakovaný. Část svítidel s řetězovým závěsem. Krytí svítidla IP65	ks	31	2 982,00	92 442,00	265,00	8 215,00
185	R položka	Stropní svítidlo 2/49W odolné proti vlhkosti s tělesem z polyesteru vyztuženého skelnými vlákny. Tvarovaný UV-stabilní PMMA difuzor vyrobený vstřikováním upevněný nerezovými pružnými svorkami, reflektor je pozinkovaný ocelový plech bíle lakovaný. Část svítidel s řetězovým závěsem. Krytí svítidla IP65	ks	40	4 031,00	161 240,00	277,00	11 080,00

akce: **TECHNOLOGICKÝ PARK - ENERGETICKY EFEKTIVNÍ BUDOVY**
Technologický park Písek – 2. etapa

**název objektu: D.1.4.7. Zařízení silnoproudé elektrotechniky včetně
ochrany před bleskem**

č. Kód položky		Název	MJ počet		materiál		montáž	
					cena	celkem	cena	celkem
186	R položka	Stropní svítidlo 1/80W odolné proti vlhkosti s tělesem z polyesteru vyztuženého skelnými vlákny. Tvarovaný UV-stabilní PMMA difuzor vyrobený vstřikováním upevněný nerezovými pružnými svorkami, reflektor je pozinkovaný ocelový plech bíle lakovaný. Část svítidel s řetězovým závěsem. Krytí svítidla IP65	ks	30	3 384,00	101 520,00	350,00	10 500,00
187	R položka	Závěs svítidla (1pár) + přípojevací šňůra	ks	101	328,00	33 128,00	118,00	11 918,00
188	R položka	Vestavné LED nouzové svítidlo s piktogramem a dvěma dodatečnými nastavitelnými LED čipy s čočkou pro osvětlení únikové cesty. Svítidla pro centrální nouzové napájení osvětlení s individuálním sledováním svítidla přes Powerline, nastavitelná úroveň osvětlení. Jednostranný piktogram pro označení směru úniku dolů. Krytí svítidla IP40	ks	53	9 566,00	506 998,00	265,00	14 045,00
189	R položka	Vestavné LED nouzové svítidlo s piktogramem a dvěma dodatečnými nastavitelnými LED čipy s čočkou pro osvětlení únikové cesty. Svítidla pro centrální nouzové napájení osvětlení s individuálním sledováním svítidla přes Powerline, nastavitelná úroveň osvětlení. Oboustranný piktogram pro označení směru úniku do strany. Krytí svítidla IP40	ks	13	9 566,00	124 358,00	277,00	3 601,00
190	R položka	Vestavné LED nouzové bezpečnostní svítidlo pro osvětlení únikové cesty. Svítidlo pro centrální nouzové napájení osvětlení s individuálním sledováním svítidla přes Powerline, nastavitelná úroveň nouzového osvětlení. Těleso z tlakové litého hliníku s práškovou bílou barvou. Krytí svítidla IP40	ks	17	5 282,00	89 794,00	265,00	4 505,00
191	R položka	Vestavné LED nouzové bezpečnostní svítidlo pro anti-panické osvětlení. Svítidlo pro centrální nouzové napájení osvětlení s individuálním sledováním svítidla přes Powerline, nastavitelná úroveň nouzového osvětlení. Těleso z tlakové litého hliníku s práškovou bílou barvou. Krytí svítidla IP40	ks	35	5 282,00	184 870,00	265,00	9 275,00
192	R položka	Stropní LED nouzové svítidlo s piktogramem a dvěma dodatečnými nastavitelnými LED čipy s čočkou pro osvětlení únikové cesty. Svítidla pro centrální nouzové napájení osvětlení s individuálním sledováním svítidla přes Powerline, nastavitelná úroveň osvětlení. Jednostranný piktogram pro označení směru úniku dolů. Krytí svítidla IP42	ks	5	4 987,00	24 935,00	277,00	1 385,00
193	R položka	Stropní LED nouzové svítidlo s piktogramem a dvěma dodatečnými nastavitelnými LED čipy s čočkou pro osvětlení únikové cesty. Svítidla pro centrální nouzové napájení osvětlení s individuálním sledováním svítidla přes Powerline, nastavitelná úroveň osvětlení. Oboustranný piktogram pro označení směru úniku do strany. Krytí svítidla IP42	ks	3	4 987,00	14 961,00	277,00	831,00
194	R položka	Stropní LED nouzové bezpečnostní svítidlo pro osvětlení únikové cesty. Svítidlo pro centrální nouzové napájení osvětlení s individuálním sledováním svítidla přes Powerline, nastavitelná úroveň nouzového osvětlení. Těleso z tlakové litého hliníku s práškovou bílou barvou. Krytí svítidla IP40	ks	2	5 674,00	11 348,00	375,00	750,00
195	R položka	LED vestavné svítidlo 20W se širokým vyzářováním, barevná teplota LED teplá bílá (3000K), index podání barev RA80. Vyměnitelný LED modul s 20ti letou zárukou dostupnosti. Svítidla z hliníkové slitiny, bezpečnostní čiré sklo a reflektor z eloxovaného čistého hliníku. 2 kabelové vstupy pro průchozí zapojení. Krytí svítidla IP 65, barva svítidla antracit.	ks	16	8 692,00	139 072,00	375,00	6 000,00
196	R položka	LED vestavné svítidlo 13W se širokým vyzářováním, barevná teplota LED teplá bílá (3000K), index podání barev RA80. Vyměnitelný LED modul s 20ti letou zárukou dostupnosti. Svítidla z hliníkové slitiny, bezpečnostní čiré sklo a reflektor z eloxovaného čistého hliníku. 2 kabelové vstupy pro průchozí zapojení. Krytí svítidla IP 65, barva svítidla antracit.	ks	1	8 373,00	8 373,00	375,00	375,00
197	R položka	Nástěnné LED svítidlo 9W, barevná teplota LED teplá bílá (3000K), index podání barev RA80. Vyměnitelný LED modul s 20ti letou zárukou dostupnosti. Svítidla z hliníkové slitiny	ks	4	7 662,00	30 648,00	350,00	1 400,00
198	R položka	Zářivkové vestavné lineární svítidlo 3/49W s vnitřním vysoce leštěným reflektorem. Těleso svítidla z extrudovaného hliníkového profilu se šedou práškovou barvou. Bezrámečkové provedení. PMMA opalový difuzor s rovnoměrně jasným povrchem. Krytí svítidla IP40	ks	11	18 460,00	203 060,00	2 521,00	27 731,00
199	R položka	Zářivkové zavěšené čtvercové svítidlo 8/24W + 4/49W s vnitřním vysoce leštěným reflektorem. Těleso svítidla z extrudovaného hliníkového profilu se šedou práškovou barvou. Bezrámečkové provedení. PMMA opalový difuzor s rovnoměrně jasným povrchem. Lankový závěs. Krytí svítidla IP40	ks	2	73 502,00	147 004,00	3 520,00	7 040,00

akce: **TECHNOLOGICKÝ PARK - ENERGETICKY EFEKTIVNÍ BUDOVY**
Technologický park Písek – 2. etapa

název objektu: **D.1.4.7. Zařízení silnoproudé elektrotechniky včetně
ochrany před bleskem**

ochrany před bleskem				materiál		montáž		
č.	Kód položky	Název	MJ	počet	cena	celkem	cena	celkem
200	R položka	Zářivkové zavěšené rohové svítidlo 2/24W + 2/54W s vnitřním vysoce leštěným reflektorem. Těleso svítidla z extrudovaného hliníkového profilu se šedou práškovou barvou. Bezrámečkové provedení. PMMA opálový difuzor s rovnoměrně jasným povrchem. Lankový závěs. Krytí svítidla IP40	ks	1	27 739,00	27 739,00	528,00	528,00
201	R položka	Závěsné kruhové svítidlo 4/14W + 2/16W s jednotně podsvícením opálovým difuzorem. Hliníkové pouzdro v bílém smaltovaném provedení s měkkými obrysy. Vnitřní povrch svítidla je natřen vysoce reflexní úpravou pro zvýšení účinnosti. Konkávní opálový PM difuzor má rovnoměrné podsvícení. Svítidlo má nepřímou složku pro akcentové osvětlení stropu. Svítidlo je vč. lankového závěsu.	ks	17	19 607,00	333 319,00	483,00	8 211,00
202	R položka	Zářivkové vestavné lineární svítidlo 1/39W s vnitřním vysoce leštěným reflektorem. Těleso svítidla z extrudovaného hliníkového profilu se šedou práškovou barvou. Bezrámečkové provedení. PMMA opálový difuzor s rovnoměrně jasným povrchem. Krytí svítidla IP40	ks	2	4 091,00	8 182,00	350,00	700,00
203	POMOCNÉ PRÁCE					0,00		0,00
204	974 03-1110	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 30 mm	m	1312			58,00	76 096,00
205	974 03-1130	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 70 mm	m	680			67,00	45 560,00
206	974 03-1140	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 100 mm	m	338			73,00	24 674,00
207	974 03-1150	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 150 mm	m	243			84,00	20 412,00
208	974 03-1240	Sekání rýhy ve zdivu 50 x 100 mm	m	248			91,00	22 568,00
209	974 03-1250	Sekání rýhy ve zdivu 50 x 150 mm	m	265			102,00	27 030,00
210	974 03-1330	Sekání rýhy ve zdivu 70 x 70 mm	m	196			94,00	18 424,00
211	974 03-1340	Sekání rýhy ve zdivu 70 x 100 mm	m	122			101,00	12 322,00
212	971 03-3100	Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 150mm	ks	184			114,00	20 976,00
213	971 03-3200	Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 300mm	ks	64			80,00	5 120,00
214	971 03-3400	Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 600mm	ks	142			240,00	34 080,00

akce: TECHNOLOGICKÝ PARK - ENERGETICKY EFEKTIVNÍ BUDOVY

Technologický park Písek – 2. etapa

název objektu: D.1.4.7. Zařízení silnoproudé elektrotechniky včetně
ochrany před bleskem

č.	Kód položky	Název	MJ	počet	materiál		montáž	
					cena	celkem	cena	celkem
215	971 01-2100	Sekání otvoru v betonu pr.60mm do150 mm	ks	16			58,00	928,00
216	974 02-1110	Sekání rýhy v betonu 30 x 30 mm	m	74			101,00	7 474,00
217	974 02-1130	Sekání rýhy v betonu 30 x 70 mm	m	42			127,00	5 334,00
218	R položka	Protipožární ucpávka kabelové trasy dle ČSN (zatmelení otvorů ve zdivu protipožárním tmelem + štítek)	ks	94	1 012,00	95 128,00	528,00	49 632,00
219	R položka	Demontáž stávající elektroinstalace	ks	1		0,00	99 000,00	99 000,00
220	R položka	Uložení elektro odpadu na skládku (elektro materiál)	tun	18		0,00	1 650,00	29 700,00
221	740991200	celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy	ks	1		0,00	85 800,00	85 800,00
222	742991110	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn,	ks	42		0,00	1 012,00	42 504,00
223		Součet				12 237 900,00		3 525 934,00

DODÁVKY

1	R položka	ROZVADĚČ RT	ks	1	39 690,00	39 690,00		
2	R položka	ROZVADĚČ RT FVE	ks	1	15 647,00	15 647,00		
3	R položka	ROZVADĚČ RH	ks	1	678 110,00	678 110,00		
4	R položka	ROZVADĚČ RČ	ks	1	16 399,00	16 399,00		
5	R položka	ROZVADĚČ RU	ks	1	16 419,00	16 419,00		
6	R položka	ROZVADĚČ RZ žaluzie	ks	19	8 256,00	156 864,00		
7	R položka	ROZVADĚČ Rku	ks	1	125 465,00	125 465,00		
8	R položka	OVLÁDACÍ SKŘÍŇ OS	ks	1	10 986,00	10 986,00		
9	R položka	ROZVADĚČ RM	ks	1	88 493,00	88 493,00		
10	R položka	ROZVADĚČ RS 11	ks	1	88 088,00	88 088,00		
11	R položka	ROZVADĚČ RS 12	ks	1	30 325,00	30 325,00		
12	R položka	ROZVADĚČ RS 13	ks	1	48 496,00	48 496,00		
13	R položka	ROZVADĚČ RS 14	ks	1	21 077,00	21 077,00		
14	R položka	ROZVADĚČ RS 21	ks	1	123 756,00	123 756,00		
15	R položka	ROZVADĚČ RS 22	ks	1	64 873,00	64 873,00		
16	R položka	ROZVADĚČ RS 23	ks	1	64 873,00	64 873,00		
17	R položka	ROZVADĚČ RS 24	ks	1	15 887,00	15 887,00		
18	R položka	ROZVADĚČ RS 31	ks	1	78 663,00	78 663,00		
19	R položka	ROZVADĚČ RS 32	ks	1	77 961,00	77 961,00		
20	R položka	ROZVADĚČ RS 33	ks	1	80 503,00	80 503,00		
21	R položka	ROZVADĚČ RS 41	ks	1	64 322,00	64 322,00		
22	R položka	ROZVADĚČ RS 42	ks	1	53 895,00	53 895,00		
23	R položka	ROZVADĚČ RS 43	ks	1	54 723,00	54 723,00		
24	R položka	Rozvaděč RE1 - typový elektroměrový rozvaděč + plast.pilif – nepřímé měření – hl.jistič 500A/3	ks	1	58 883,00	58 883,00		
25	R položka	Rozvaděč RE2 - typový elektroměrový rozvaděč + plast.pilif – nepřímé měření – hl.jistič 100A/3	ks	1	49 016,00	49 016,00		
26	R položka	ROZVADĚČ RU - typový nrazený kompenzační rozvaděč s vybaveným filtry vyšších harmonických, Výkon Qn= 110 kVAr Drozd. Is= 141A	ks	1	231 000,00	231 000,00		
27		Celkem				2 354 414,00		

1	R položka	Rozvaděč RT	ks	1		39 690,00		
---	-----------	-------------	----	---	--	-----------	--	--

Technologický park Písek – 2. etapa

ochrany předbleskem		materiál		montáž	
č.	Kód položky	Název	MJ počet	cena	celkem
		PLASTOVÝ ROZVADEČ NA POVRCH (š x v x h) 1232x570x242mm + PLASTOVÝ PILÍŘ - ROZVADEČ, vč. příslušenství	ks 1	17 314,00	17 314,00
		Propojení obvodů + propoj lišty	ks 1	2 783,00	2 783,00
		Obal na výkresy rozměr 250x138mm	ks 1	385,00	385,00
		Popisný štítek 20x100mm	ks 1	55,00	55,00
		Spínací blok trojpólového jističe 630A	ks 1	5 756,00	5 756,00
		blok odpínače 630-V001	ks 1	2 904,00	2 904,00
		Napětová spoušť 24V/DC/3W	ks 1	1 353,00	1 353,00
		Pomocné kontakty 2/2	ks 1	1 228,00	1 228,00
		Připojovací sada 2x 3x240	ks 1	2 055,00	2 055,00
		Spínač 400V 160A/3 25kA	ks 1	5 201,00	5 201,00
		Napětová spoušť 24V/DC/3W	ks 1	656,00	656,00
2	R položka	Rozvaděč RT - FVE	ks 1		15 647,00
		PLASTOVÝ ROZVADEČ NA POVRCH (š x v x h) 448x570x242mm + PLASTOVÝ PILÍŘ - ROZVADEČ, vč. příslušenství	ks 1	7 975,00	7 975,00
		Propojení obvodů + propoj lišty	ks 1	1 375,00	1 375,00
		Obal na výkresy rozměr 250x138mm	ks 1	385,00	385,00
		Popisný štítek 20x100mm	ks 1	55,00	55,00
		Spínač 400V 160A/3 25kA	ks 1	5 201,00	5 201,00
		Napětová spoušť 24V/DC/3W	ks 1	656,00	656,00
3	R položka	ROZVADEČ RH	ks 1		678 110,00
		Skříňový rozvaděč jedno pole IP40/IP20 (š x v x h) 800x2160x400 s dvěma vnitřními zákryty, vč. příslušenství (DIN lišty s uchycením, montážní plechy, přípojnice, zákryty vnitřních částí, kabelové kanály)	ks 6	14 993,00	89 958,00
		Rohové pole (š x v x h) 400x2160x400 vč. příslušenství (přípojnice, zákryty vnitřních částí, kabelové kanály)	ks 1	34 640,00	34 640,00
		Propojení obvodů + propoj lišty	ks 6	1 650,00	9 900,00
		Obal na výkresy rozměr 250x138mm	ks 1	385,00	385,00
		Popisný štítek 20x100mm	ks 1	55,00	55,00
		Přípojnice Cu 630A	ks 18	937,00	16 866,00
		Nulová přípojnice Cu 630A	ks 18	937,00	16 866,00
		Svodící přepětí B+C TN-C/3	ks 1	5 731,00	5 731,00
		Spínací blok trojpólového jističe 630A	ks 1	5 756,00	5 756,00
		blok odpínače 630-V001	ks 1	2 904,00	2 904,00
		Napětová spoušť 24V/DC/3W	ks 1	1 353,00	1 353,00
		Pomocné kontakty 2/2	ks 1	1 228,00	1 228,00
		Připojovací sada 2x 3x240	ks 2	2 055,00	4 110,00
		Měřicí transformátor proudu MTP 500/1A	ks 6	1 078,00	6 468,00
		Měřicí transformátor proudu MTP 500/5A	ks 4	1 441,00	5 764,00
		Přepínač měření napětí - voltmetrový přepínač	ks 1	424,00	424,00
		Ampérmetr , x/5A, 500/5A	ks 3	1 012,00	3 036,00

akce: TECHNOLOGICKÝ PARK - ENERGETICKY EFEKTIVNÍ BUDOVY

Technologický park Písek – 2. etapa

název objektu: D.1.4.7. Zařízení silnoproudé elektrotechniky včetně
ochrany před bleskem

č.	Kód položky	Název	MJ	počet	materiál		montáž	
					cena	celkem	cena	celkem
		Voltmetr 400V	ks	1	957,00	957,00		
		Tlačítko 1/1 s ochranou, + LED 230V na dveře rozvaděče - hl.vyp.	ks	1	831,00	831,00		
		Tlačítko 1/1 s ochranou, + LED 24V na dveře rozvaděče - hl.vyp.	ks	1	831,00	831,00		
		Pojistkový odpínač na lištu DIN jednopólový do 32A	ks	2	127,00	254,00		
		Pojistkový odpínač na lištu DIN trojpólový do 32A	ks	6	414,00	2 484,00		
		Pojistková vložka 4A	ks	5	6,00	30,00		
		Pojistková vložka 6A	ks	12	6,00	72,00		
		Pojistková vložka 16A	ks	3	6,00	18,00		
		Pojistkový odpínač na lištu DIN trojpólový do 125A	ks	2	1 256,00	2 512,00		
		Pojistková vložka 63A	ks	3	6,00	18,00		
		Pojistková vložka 125A	ks	3	17,00	51,00		
		Pojistkový odpínač trojpólový do 250A	ks	4	3 089,00	12 356,00		
		Pojistka PN 1 160 A	ks	12	17,00	204,00		
		Pojistkový odpínač trojpólový do 400A	ks	1	2 959,00	2 959,00		
		Pojistka PN 2 300 A	ks	3	33,00	99,00		
		Spínací blok trojpólového jističe 630A	ks	1	5 756,00	5 756,00		
		Nadproudová spoušť 300A char.DTV3	ks	1	5 830,00	5 830,00		
		Spínací blok trojpólového jističe 250A	ks	1	3 661,00	3 661,00		
		Nadproudová spoušť 250A char.DTV3	ks	1	4 571,00	4 571,00		
		Jistič trojpólový 25kA In=160A char.D-distribuční	ks	1	6 108,00	6 108,00		
		Jistič trojpólový 25kA In=125A char.D-distribuční	ks	2	5 224,00	10 448,00		
		Jistič trojpólový 25kA In=63A char.D-distribuční	ks	5	3 768,00	18 840,00		
		Jistič trojpólový 25kA In=40A char.D-distribuční	ks	4	3 394,00	13 576,00		
		Jistič trojpólový 25kA In=32A char.D-distribuční	ks	2	3 394,00	6 788,00		
		Jistič trojpólový 25kA In=25A char.D-distribuční	ks	11	3 394,00	37 334,00		
		Jistič trojpólový 25kA In=20A char.D-distribuční	ks	3	3 394,00	10 182,00		
		Elektroměr trojfázový digitální X/5A na DIN lištu	ks	3	2 772,00	8 316,00		
		Měřicí transformátor proudu 150A/5A	ks	3	1 441,00	4 323,00		
		Měřicí transformátor proudu 200A/5A	ks	3	1 441,00	4 323,00		
		Měřicí transformátor proudu 300A/5A	ks	3	1 441,00	4 323,00		
		Proudový chránič 40/4/003-G	ks	1	2 564,00	2 564,00		
		Jistič jednopólový B6/1	ks	4	164,00	656,00		
		Jistič jednopólový B10/1	ks	8	150,00	1 200,00		
		Jistič jednopólový B13/1	ks	2	172,00	344,00		
		Jistič jednopólový B16/1	ks	6	134,00	804,00		
		Jistič trojpólový B6/3	ks	1	601,00	601,00		
		Jistič trojpólový B40/3	ks	1	749,00	749,00		
		Pomocný kontakt 1/1	ks	3	309,00	927,00		
		Stykač 130A/3 + pom.kt.1/1 cívk 230V/50Hz	ks	2	5 511,00	11 022,00		
		U-f napěťová a frekvenční ochrana FVE	ks	1	11 528,00	11 528,00		
		Relé 230V/ 1zap/1vyp 16A	ks	1	662,00	662,00		
		Podpěťové relé 400V - bus systém	ks	1	1 913,00	1 913,00		
		Vstupní modul 4U - bus systém (4vstupní signály)	ks	1	247 979,00	247 979,00		
		Výstupní modul 3R - bus systém (3 výstupní signály)	ks	1	7 479,00	7 479,00		
		Relé 24V/2přep.kt. 24V/1,0VA/50Hz + patice	ks	2	385,00	770,00		
		Relé časové multifunkční 230V 1přep	ks	2	858,00	1 716,00		
		Spínací hodiny 230V/6A denní	ks	2	1 155,00	2 310,00		
		Stykač 230V/25A/2	ks	3	635,00	1 905,00		
		Transformátor 230V/24V/63VA/50Hz	ks	1	803,00	803,00		
		Svorka řadová 4 mm ²	ks	148	15,00	2 220,00		
		Svorka řadová 6 mm ²	ks	62	21,00	1 302,00		
		Svorka řadová 10mm ²	ks	42	28,00	1 176,00		
		Svorka řadová 16mm ²	ks	18	34,00	612,00		
		Svorka řadová 35mm ²	ks	12	58,00	696,00		
		Svorka řadová 70mm ²	ks	9	297,00	2 673,00		
4	R položka	Rozvaděč RČ	ks	1		16 399,00		
		Oceloplechová rozvodnice montáž na povrch 96modulů rozměry 600x760x270mm vč. příslušenství	ks	1	3 170,00	3 170,00		
		Propojení obvodů + propoj lišty	ks	1	1 045,00	1 045,00		
		Obal na výkresy rozměr 250x138mm	ks	1	110,00	110,00		
		Popisný štítek 20x100mm	ks	1	55,00	55,00		
		Svodící přepěťi B+C /3	ks	1	3 311,00	3 311,00		
		Spínač 400V 160A/3 25kA	ks	1	3 355,00	3 355,00		
		Jistič jednopólový B6/1	ks	1	164,00	164,00		

akce: TECHNOLOGICKÝ PARK - ENERGETICKY EFEKTIVNÍ BUDOVY

Technologický park Písek – 2. etapa

název objektu: D.1.4.7. Zařízení silnoproudé elektrotechniky včetně
ochrany před bleskem

				materiál		montáž	
č.	Kód položky	Název	MJ počet	cena	celkem	cena	celkem
		Jistič trojpólový C32/3	ks3	587,00	1 761,00		
		Jistič trojpólový B50/3	ks1	1 372,00	1 372,00		
		Stykač 230V/25A/4	ks1	754,00	754,00		
		Svorka řadová 4 mm ²	ks8	15,00	120,00		
		Svorka řadová 6 mm ²	ks9	21,00	189,00		
		Svorka řadová 16mm ²	ks3	34,00	102,00		
		Svorka řadová 70mm ²	ks3	297,00	891,00		
5	R položka	Rozvaděč RU	ks1		16 419,00		
		Oceloplechová rozvodnice montáž pod omítku 24modulů rozměry 274x384x138mm ROZVADĚČ SE ZVÝŠENOU POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ V PROVEDENÍ EI 30 DP1-S vč.	ks1	9 185,00	9 185,00		
		Propojení obvodů + propoj lišty	ks1	803,00	803,00		
		Obal na výkresy rozměr 250x138mm	ks1	110,00	110,00		
		Popisný štítek 20x100mm	ks1	55,00	55,00		
		Svodlič přepětí C/3 20/280/3	ks1	2 500,00	2 500,00		
		Spínač 400V 40A/4	ks1	613,00	613,00		
		Jistič jednopólový B16/1	ks6	134,00	804,00		
		Jistič jednopólový B32/1	ks1	182,00	182,00		
		Relé 2.přep 24V/1,0VA/DC + patice	ks4	385,00	1 540,00		
		Svorka řadová 4 mm ²	ks32	15,00	480,00		
		Svorka řadová 6 mm ²	ks3	21,00	63,00		
		Svorka řadová 10mm ²	ks3	28,00	84,00		
6	R položka	ROZVADĚČ RZ	ks1		8 256,00		
		PLASTOVÁ ROZVODNICE IP54 MONTÁŽ NA POVRCH 8modulů 192x192x105mm	ks1	352,00	352,00		
		Propojení obvodů	ks1	165,00	165,00		
		Výstupní modul pro čtyři žaluzie - BUS systém (4/4 výstupní signály)	ks1	7 739,00	7 739,00		
7	R položka	Rozvaděč Rku	ks1		125 465,00		
		Skříňový rozvaděč jedno pole IP54/IP20 (š x v x h) 600x2160x300 s dvěma vnitřními zákryty, vč. příslušenství (DIN lišty s uchycením, montážní plechy, přípojnice, zákryty vnitřních částí, kabelové kanály)	ks1	14 824,00	14 824,00		
		Skříňový rozvaděč jedno pole IP54/IP20 (š x v x h) 800x2160x300 s dvěma vnitřními zákryty, vč. příslušenství (DIN lišty s uchycením, montážní plechy, přípojnice, zákryty vnitřních částí, kabelové kanály)	ks1	15 245,00	15 245,00		
		Propojení obvodů + propoj lišty	ks1	7 205,00	7 205,00		
		Obal na výkresy rozměr 250x138mm	ks1	385,00	385,00		
		Popisný štítek 20x100mm	ks1	55,00	55,00		
		Nulová přípojnice Cu 32/5 mm	ks3	469,00	1 407,00		
		Přípojnice Cu 32/5 mm	ks3	469,00	1 407,00		
		Svodlič přepětí C/3 20/280/3	ks1	2 500,00	2 500,00		
		Spínací blok trojpólového jističe 250A	ks1	3 661,00	3 661,00		
		Blok odpínače 250A	ks1	1 628,00	1 628,00		
		Vypínací spoušť 230V	ks1	1 202,00	1 202,00		
		Tlačítko 1/1 s ochranou, + LED 230 na dveře rozvaděče - hl.vvn	ks1	831,00	831,00		
		Jistič + chránič 10/1N/003B	ks7	1 419,00	9 933,00		
		Proudový chránič 25/4/003-G	ks2	2 530,00	5 060,00		
		Proudový chránič 40/4/003-G	ks5	2 564,00	12 820,00		
		Jistič jednopólový B6/1	ks8	164,00	1 312,00		
		Jistič jednopólový B10/1	ks5	150,00	750,00		
		Jistič jednopólový B16/1	ks32	134,00	4 288,00		
		Jistič trojpólový B6/3	ks1	601,00	601,00		
		Jistič trojpólový B16/3	ks6	459,00	2 754,00		

akce: TECHNOLOGICKÝ PARK - ENERGETICKY EFEKTIVNÍ BUDOVY

Technologický park Písek – 2. etapa

název objektu: D.1.4.7. Zařízení silnoproudé elektrotechniky včetně
ochrany před bleskem

č.	Kód položky	Název	MJ	počet	materiál		montáž	
					cena	celkem	cena	celkem
		Jistič trojpólový B25/3	ks	2	518,00	1 036,00		
		Jistič trojpólový B32/3	ks	4	587,00	2 348,00		
		Jistič trojpólový B40/3	ks	7	749,00	5 243,00		
		Pomocný kontakt 1/1	ks	1	262,00	262,00		
		Podpěťové relé 400V - bus systém	ks	1	1 913,00	1 913,00		
		Relé 24V/2přep.kt. 24V/1,0VA/50Hz + patice	ks	1	385,00	385,00		
		Relé 230V/ 1zap/1vyp 16A	ks	3	662,00	1 986,00		
		Relé paměťové 230V / 1zap	ks	1	809,00	809,00		
		Relé paměťové s centrálním ovl. 230V / 1zap/1vyp	ks	1	1 598,00	1 598,00		
		Stykač 230V/25A/4	ks	6	754,00	4 524,00		
		Stykač 230V/40A/4	ks	5	1 713,00	8 565,00		
		Stykač 230V/63A/4	ks	2	2 050,00	4 100,00		
		Spínací hodiny 230V/6A denní	ks	1	1 155,00	1 155,00		
		Tlačítko 230V na DIN 1zap/1vyp	ks	1	622,00	622,00		
		Svorka řadová 4 mm ²	ks	96	15,00	1 440,00		
		Svorka řadová 6 mm ²	ks	6	21,00	126,00		
		Svorka řadová 10mm ²	ks	15	28,00	420,00		
		Svorka řadová 35mm ²	ks	3	58,00	174,00		
		Svorka řadová 70mm ²	ks	3	297,00	891,00		
8	R položka	OVLÁDACÍ SKŘÍŇ OS	ks	1		10 986,00		
		PLASTOVÁ ROZVODNICE IP54 MONTÁŽ NA OMÍTKU (např. polyesterová rozvodnice) 330x430x200 mm ČELNÍ DVERE až pro 18 SIGNÁLEK (3 x 6 = 18)	ks	1	1 925,00	1 925,00		
		Propojení obvodů	ks	1	385,00	385,00		
		PROSVĚTLENÝ OTOČNÝ OVLADAČ 0-I 2kt.zap + SIGNÁLKA bílá LED 230V/50Hz	ks	14	583,00	8 162,00		
		Nosič štítku _	ks	14	11,00	154,00		
		Svorka řadová RSA 4	ks	24	15,00	360,00		
9	R položka	Rozvaděč RM výroba	ks	1		88 493,00		
		Skříňový rozvaděč jedno pole IP54/IP20 (š x v x h) 600x2160x300 s dvěma vnitřními zákryty, vč. příslušenství (DIN lišty s uchycením, montážní plechy, přípojnice, zákryty vnitřních částí, kabelové kanály	ks	1	14 824,00	14 824,00		
		Skříňový rozvaděč jedno pole IP54/IP20 (š x v x h) 800x2160x300 s dvěma vnitřními zákryty, vč. příslušenství (DIN lišty s uchycením, montážní plechy, přípojnice, zákryty vnitřních částí, kabelové kanály	ks	1	15 245,00	15 245,00		
		Propojení obvodů + propoj lišty	ks	1	7 205,00	7 205,00		
		Obal na výkresy rozměr 250x138mm	ks	1	385,00	385,00		
		Popisný štítek 20x100mm	ks	1	55,00	55,00		
		Nulová přípojnice Cu 32/5 mm	ks	3	469,00	1 407,00		
		Přípojnice Cu 32/5 mm	ks	3	469,00	1 407,00		
		Svodící přepětí C /3 20/280/3	ks	1	2 500,00	2 500,00		
		Spínač 400V 160A/3 25kA	ks	1	3 355,00	3 355,00		
		Vypínací spoušť 230V	ks	1	656,00	656,00		
		Tlačítko 1/1 s ochranou, + LED 230 na dveře rozvaděče - hl.vyp.	ks	1	825,00	825,00		
		Proudový chránič 40/4/003-G	ks	3	2 564,00	7 692,00		
		Jistič jednopólový B6/1	ks	7	164,00	1 148,00		
		Jistič jednopólový B10/1	ks	7	150,00	1 050,00		
		Jistič jednopólový B16/1	ks	12	134,00	1 608,00		
		Jistič jednopólový C20/1	ks	1	180,00	180,00		
		Jistič trojpólový B6/3	ks	1	601,00	601,00		
		Jistič trojpólový B16/3	ks	3	459,00	1 377,00		
		Jistič trojpólový B25/3	ks	1	518,00	518,00		
		Jistič trojpólový B40/3	ks	3	749,00	2 247,00		
		Jistič trojpólový C16/3	ks	3	554,00	1 662,00		

akce: TECHNOLOGICKÝ PARK - ENERGETICKY EFEKTIVNÍ BUDOVY

Technologický park Písek – 2. etapa

název objektu: D.1.4.7. Zařízení silnoproudé elektrotechniky včetně
ochrany před bleskem

č.	Kód položky	Název	MJ	počet	materiál		montáž	
					cena	celkem	cena	celkem

Jistič trojpolový C25/3	ks	1	622,00	622,00		
Jistič trojpolový C32/3	ks	2	681,00	1 362,00		
Jistič trojpolový C40/3	ks	5	799,00	3 995,00		
Jistič trojpolový 25kA In=100A char.D-distribuční	ks	1	3 986,00	3 986,00		
Spínač motorů trojpolový MS-4,0/3p	ks	1	858,00	858,00		
Pomocný kontakt 1/1	ks	3	191,00	573,00		
Přednostní relé 230V/32A 1.zap.kt	ks	1	2 541,00	2 541,00		
Sledovač fázi 400V - bus systém	ks	1	1 913,00	1 913,00		
Relé 24V/2přep.kt. 24V/1,0VA/50Hz + patice	ks	1	385,00	385,00		
Relé 230V/ 2kt.zap 16A	ks	2	876,00	1 752,00		
Stykač 230V/25A/4	ks	2	754,00	1 508,00		
Svorka řadová 4 mm ²	ks	96	15,00	1 440,00		
Svorka řadová 6 mm ²	ks	6	21,00	126,00		
Svorka řadová 10mm ²	ks	15	28,00	420,00		
Svorka řadová 35mm ²	ks	3	58,00	174,00		
Svorka řadová 70mm ²	ks	3	297,00	891,00		

10 R položka Rozvaděč RS11 ks 1 88 088,00

Oceloplechová rozvodnice montáž pod omítku 240 modulů rozměry 835x1260x247mm vč. příslušenství	ks	1	5 565,00	5 565,00		
Propojení obvodů + propoj lišty	ks	1	1 650,00	1 650,00		
Obal na výkresy rozměr 250x138mm	ks	1	110,00	110,00		
Popisný štítek 20x100mm	ks	1	11,00	11,00		
Svodič přepětí C /3 20/280/3	ks	1	2 500,00	2 500,00		
Jistič trojpolový B25/3	ks	1	518,00	518,00		
Jistič + chránič -10/1N/003B	ks	2	1 419,00	2 838,00		
Proudový chránič 25/4/003-G	ks	2	2 566,00	5 132,00		
Jistič jednopólový B6/1	ks	9	264,00	2 376,00		
Jistič jednopólový B10/1	ks	12	250,00	3 000,00		
Jistič jednopólový B16/1	ks	23	134,00	3 082,00		
Jistič trojpolový B6/3	ks	1	601,00	601,00		
Pomocný kontakt 1/1	ks	3	254,00	762,00		
Sledovač fázi 400V - bus systém	ks	1	1 913,00	1 913,00		
Vstupní modul 4U - bus systém (4vstupní signály)	ks	1	7 739,00	7 739,00		
Výstupní modul 3R - bus systém (3 výstupní signály)	ks	2	7 479,00	14 958,00		
Budící sběrnice BV - bus systém	ks	1	9 813,00	9 813,00		
galvanický oddělovač sběrnice BK - bus systém	ks	1	18 655,00	18 655,00		
Relé 24V/2přep.kt. 24V/1,0VA/50Hz + patice	ks	1	385,00	385,00		
Stykač 230V/25A/2	ks	7	635,00	4 445,00		
Stykač 230V/25A/4	ks	1	754,00	754,00		
Svorka řadová 4 mm ²	ks	72	15,00	1 080,00		
Svorka řadová 10mm ²	ks	3	28,00	84,00		
Svorka řadová 25mm ²	ks	3	39,00	117,00		

11 R položka Rozvaděč RB12 soc.zař ks 1 30 325,00

Oceloplechová rozvodnice montáž pod omítku 52modulů rozměry 426x754x195mm ROZVADĚČ SE ZVÝŠENOU POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ V PROVEDENÍ EI 30 DP1-S vč. Příslušenství	ks	1	12 738,00	12 738,00		
Propojení obvodů + propoj lišty	ks	1	1 430,00	1 430,00		
Obal na výkresy rozměr 250x138mm	ks	1	110,00	110,00		
Popisný štítek 20x100mm	ks	1	55,00	55,00		
Svodič přepětí C /4 20/280/4	ks	1	3 710,00	3 710,00		
Jistič trojpolový B25/3	ks	1	518,00	518,00		
Jistič + chránič 16/1N/003B	ks	1	1 355,00	1 355,00		
Jistič jednopólový B6/1	ks	3	164,00	492,00		
Jistič jednopólový B10/1	ks	3	150,00	450,00		
Výstupní modul 3R - bus systém (3 výstupní signály)	ks	1	7 479,00	7 479,00		
Relé 24V/2přep.kt. 24V/1,0VA/50Hz + patice	ks	1	385,00	385,00		
Relé 230V/ 2kt.zap 16A	ks	2	635,00	1 270,00		
Svorka řadová 4 mm ²	ks	18	15,00	270,00		
Svorka řadová 6 mm ²	ks	3	21,00	63,00		

akce: TECHNOLOGICKÝ PARK - ENERGETICKY EFEKTIVNÍ BUDOVY

Technologický park Písek – 2. etapa

název objektu: D.1.4.7. Zařízení silnoproudé elektrotechniky včetně
ochrany před bleskem

č.	Kód položky	Název	MJ počet	materiál		montáž	
				cena	celkem	cena	celkem

12	R položka	Rozvaděč RS13	ks	1		48 496,00	
		Oceloplechová rozvodnice montáž pod omítku 165 modulů rozměry 750x920x136mm vč. příslušenství	ks	1	3 730,00	3 730,00	
		Propojení obvodů + propoj lišty	ks	1	2 035,00	2 035,00	
		Obal na výkresy rozměr 250x138mm	ks	1	110,00	110,00	
		Popisný štítek 20x100mm	ks	1	55,00	55,00	
		Svodilič přepětí C /4 20/280/4	ks	1	3 710,00	3 710,00	
		Spínač 400V 25A/4	ks	1	563,00	563,00	
		Jistič + chránič -10/1N/003B	ks	1	1 419,00	1 419,00	
		Proudový chránič 25/4/003-G	ks	4	2 566,00	10 264,00	
		Jistič jednopólový B6/1	ks	3	164,00	492,00	
		Jistič jednopólový B10/1	ks	10	150,00	1 500,00	
		Jistič jednopólový B16/1	ks	15	134,00	2 010,00	
		Jistič trojpólový B6/3	ks	1	601,00	601,00	
		Jistič trojpólový C25/3	ks	1	612,00	612,00	
		Pomocný kontakt 1/1	ks	1	262,00	262,00	
		Podpěťové relé 400V - bus systém	ks	1	1 913,00	1 913,00	
		Vstupní modul 4U - bus systém (4vstupní signály)	ks	1	7 739,00	7 739,00	
		Výstupní modul 3R - bus systém (3 výstupní signály)	ks	1	7 479,00	7 479,00	
		Relé 24V/2přep.kt. 24V/1,0VA/50Hz + patice	ks	1	385,00	385,00	
		Relé 230V/ 2kt.zap 16A	ks	2	635,00	1 270,00	
		Stykač 230V/25A/2	ks	2	635,00	1 270,00	
		Svorka řadová 4 mm2	ks	56	15,00	840,00	
		Svorka řadová 10mm ²	ks	3	21,00	63,00	
		Svorka řadová 25mm ²	ks	3	58,00	174,00	

13	R položka	Rozvaděč RB14 pronájem	ks	1		21 077,00	
		Oceloplechová rozvodnice pod omítku 52 modulů rozměry 359x714x97mm	ks	1	1 937,00	1 937,00	
		Propojení obvodů + propoj lišty	ks	1	1 485,00	1 485,00	
		Obal na výkresy rozměr 250x138mm	ks	1	110,00	110,00	
		Popisný štítek 20x100mm	ks	1	55,00	55,00	
		Svodilič přepětí C /4 20/280/4	ks	1	3 710,00	3 710,00	
		Jistič trojpólový B25/3	ks	1	518,00	518,00	
		Jistič + chránič 10/1N/003B	ks	1	1 419,00	1 419,00	
		Proudový chránič -25/2/003-G	ks	2	2 563,00	5 126,00	
		Jistič jednopólový B6/1	ks	9	164,00	1 476,00	
		Jistič jednopólový B10/1	ks	2	150,00	300,00	
		Jistič jednopólový B16/1	ks	13	134,00	1 742,00	
		Jistič trojpólový B6/3	ks	1	601,00	601,00	
		Pomocný kontakt 1/1	ks	1	262,00	262,00	
		Podpěťové relé 400V - bus systém	ks	1	1 913,00	1 913,00	
		Svorka řadová 4 mm2	ks	24	15,00	360,00	
		Svorka řadová 6 mm2	ks	3	21,00	63,00	

14	R položka	Rozvaděč RS21	ks	1		123 756,00	
		Oceloplechová rozvodnice montáž pod omítku 165 modulů rozměry 750x920x136mm vč. příslušenství	ks	1	3 730,00	3 730,00	
		Propojení obvodů + propoj lišty	ks	1	2 365,00	2 365,00	
		Obal na výkresy rozměr 250x138mm	ks	1	110,00	110,00	
		Popisný štítek 20x100mm	ks	1	55,00	55,00	
		Svodilič přepětí C /3 20/280/3	ks	1	2 500,00	2 500,00	
		Jistič trojpólový B32/3	ks	1	587,00	587,00	
		Proudový chránič 40/4/003-G	ks	3	2 564,00	7 692,00	
		Jistič jednopólový B6/1	ks	6	164,00	984,00	
		Jistič jednopólový B10/1	ks	18	150,00	2 700,00	
		Jistič jednopólový B16/1	ks	19	134,00	2 546,00	
		Jistič trojpólový B6/3	ks	1	601,00	601,00	
		Pomocný kontakt 1/1	ks	8	262,00	2 096,00	
		Sledovač fázi 400V - bus systém	ks	1	1 913,00	1 913,00	

akce: TECHNOLOGICKÝ PARK - ENERGETICKY EFEKTIVNÍ BUDOVY

Technologický park Písek – 2. etapa

název objektu: D.1.4.7. Zařízení silnoproudé elektrotechniky včetně
ochrany před bleskem

č.	Kód položky	Název	MJ	počet	materiál		montáž	
					cena	celkem	cena	celkem

Vstupní modul 4U - bus systém (4vstupní signály)	ks	1	7 739,00	7 739,00
Výstupní modul 3R - bus systém (3 výstupní signály)	ks	1	7 479,00	7 479,00
Budič sběrnice BV - bus systém	ks	1	9 843,00	9 843,00
galvanický oddělovač sběrnice BK - bus systém	ks	1	6 709,00	6 709,00
RV jednotka pro napojení koncových sp. - bus systém	ks	1	19 764,00	19 764,00
Převodník BUS na DALI - bus systém	ks	2	17 971,00	35 942,00
Relé 24V/2přep.kt. 24V/1,0VA/50Hz + patice	ks	1	385,00	385,00
Relé 230V/ 2kt.zap 16A	ks	4	635,00	2 540,00
Stýkač 230V/25A/2	ks	4	635,00	2 540,00
Stýkač 230V/25A/4	ks	2	754,00	1 508,00
Svorka řadová 4 mm2	ks	78	15,00	1 170,00
Svorka řadová 10mm ²	ks	3	28,00	84,00
Svorka řadová 25mm ²	ks	3	58,00	174,00

15 R položka Rozvaděč RS22 ks 1 64 873,00

Oceloplechová rozvodnice montáž pod omítku 165 modulů rozměry 750x920x136mm vč. příslušenství	ks	1	3 730,00	3 730,00
Propojení obvodů + propoj lišty	ks	1	2 365,00	2 365,00
Obal na výkresy rozměr 250x138mm	ks	1	110,00	110,00
Popisný štítek 20x100mm	ks	1	55,00	55,00
Svodilč přepětí C /3 20/280/3	ks	1	2 500,00	2 500,00
Jistič trojpolový B25/3	ks	1	518,00	518,00
Proudový chránič 25/4/003-G	ks	4	2 566,00	10 264,00
Jistič jednopólový B6/1	ks	3	164,00	492,00
Jistič jednopólový B10/1	ks	11	150,00	1 650,00
Jistič jednopólový B16/1	ks	19	134,00	2 546,00
Jistič trojpolový B6/3	ks	1	601,00	601,00
Pomocný kontakt 1/1	ks	1	262,00	262,00
Podpěťové relé 400V - bus systém	ks	1	1 913,00	1 913,00
Vstupní modul 4U - bus systém (4vstupní signály)	ks	1	9 813,00	9 813,00
Výstupní modul 3R - bus systém (3 výstupní signály)	ks	1	7 479,00	7 479,00
Budič sběrnice BV - bus systém	ks	1	9 843,00	9 843,00
galvanický oddělovač sběrnice BK - bus systém	ks	1	6 709,00	6 709,00
Relé 24V/2přep.kt. 24V/1,0VA/50Hz + patice	ks	1	385,00	385,00
Relé 230V/ 2kt.zap 16A	ks	2	635,00	1 270,00
Stýkač 230V/25A/2	ks	2	635,00	1 270,00
Svorka řadová 4 mm2	ks	56	15,00	840,00
Svorka řadová 10mm ²	ks	3	28,00	84,00
Svorka řadová 25mm ²	ks	3	58,00	174,00

16 R položka Rozvaděč RS23 ks 1 64 873,00

Oceloplechová rozvodnice montáž pod omítku 165 modulů rozměry 750x920x136mm vč. příslušenství	ks	1	3 730,00	3 730,00
Propojení obvodů + propoj lišty	ks	1	2 365,00	2 365,00
Obal na výkresy rozměr 250x138mm	ks	1	110,00	110,00
Popisný štítek 20x100mm	ks	1	55,00	55,00
Svodilč přepětí C /3 20/280/3	ks	1	2 500,00	2 500,00
Jistič trojpolový B25/3	ks	1	518,00	518,00
Proudový chránič 25/4/003-G	ks	4	2 566,00	10 264,00
Jistič jednopólový B6/1	ks	3	164,00	492,00
Jistič jednopólový B10/1	ks	11	150,00	1 650,00
Jistič jednopólový B16/1	ks	19	134,00	2 546,00
Jistič trojpolový B6/3	ks	1	601,00	601,00
Pomocný kontakt 1/1	ks	1	262,00	262,00
Podpěťové relé 400V - bus systém	ks	1	1 913,00	1 913,00
Vstupní modul 4U - bus systém (4vstupní signály)	ks	1	9 813,00	9 813,00
Výstupní modul 3R - bus systém (3 výstupní signály)	ks	1	7 479,00	7 479,00
Budič sběrnice BV - bus systém	ks	1	6 709,00	6 709,00
galvanický oddělovač sběrnice BK - bus systém	ks	1	9 843,00	9 843,00
Relé 24V/2přep.kt. 24V/1,0VA/50Hz + patice	ks	1	385,00	385,00
Relé 230V/ 2kt.zap 16A	ks	2	635,00	1 270,00
Stýkač 230V/25A/2	ks	2	635,00	1 270,00
Svorka řadová 4 mm2	ks	56	15,00	840,00
Svorka řadová 10mm ²	ks	3	28,00	84,00
Svorka řadová 25mm ²	ks	3	58,00	174,00

17 R položka Rozvaděč RB24 bufet ks 1 15 887,00

akce: TECHNOLOGICKÝ PARK - ENERGETICKY EFEKTIVNÍ BUDOVY

Technologický park Písek – 2. etapa

název objektu: D.1.4.7. Zařízení silnoproudé elektrotechniky včetně
ochrany před bleskem

č.	Kód položky	Název	MJ počet	materiál		montáž	
				cena	celkem	cena	celkem
18	R položka	Oceloplechová rozvodnice pod omítku 52 modulů rozměry 359x714x97mm	ks	1	1 937,00	1 937,00	
		Propojení obvodů + propoj lišty	ks	1	825,00	825,00	
		Obal na výkresy rozměr 250x138mm	ks	1	110,00	110,00	
		Popisný štítek 20x100mm	ks	1	55,00	55,00	
		Svodlič přepětí C /4 20/280/4	ks	1	3 710,00	3 710,00	
		Jistič trojpólový B25/3	ks	1	518,00	518,00	
		Jistič + chránič 10/1N/003B	ks	1	1 419,00	1 419,00	
		Proudový chránič -25/2/003-G	ks	2	2 566,00	5 132,00	
		Jistič jednopólový B10/1	ks	1	150,00	150,00	
		Jistič jednopólový B16/1	ks	12	134,00	1 608,00	
		Svorka řadová 4 mm2	ks	24	15,00	360,00	
		Svorka řadová 6 mm2	ks	3	21,00	63,00	
		Rozvaděč RS31	ks	1		78 663,00	
		Oceloplechová rozvodnice montáž pod omítku 168 modulů rozměry 626x1254x240mm (610x1240x227mm) ROZVADĚČ SE ZVÝŠENOU POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ V PROVEDENÍ EI 30 DP1-S vč. Příslušenství	ks	1	15 047,00	15 047,00	
		Propojení obvodů + propoj lišty	ks	1	2 145,00	2 145,00	
		Obal na výkresy rozměr 250x138mm	ks	1	110,00	110,00	
		Popisný štítek 20x100mm	ks	1	55,00	55,00	
		Svodlič přepětí C /3 20/280/3	ks	1	2 500,00	2 500,00	
		Jistič trojpólový B25/3	ks	1	518,00	518,00	
		Proudový chránič 25/4/003-G	ks	4	2 566,00	10 264,00	
		Jistič jednopólový B6/1	ks	3	164,00	492,00	
		Jistič jednopólový B10/1	ks	11	150,00	1 650,00	
		Jistič jednopólový B16/1	ks	19	134,00	2 546,00	
		Jistič trojpólový B6/3	ks	1	601,00	601,00	
		Pomocný kontakt 1/1	ks	1	262,00	262,00	
		Sledovač fází 400V - bus systém	ks	1	1 913,00	1 913,00	
		Vstupní modul 4U - bus systém (4vstupní signály)	ks	1	9 813,00	9 813,00	
		Výstupní modul 3R - bus systém (3 výstupní signály)	ks	1	7 479,00	7 479,00	
		Budič sběrnice BV - bus systém	ks	1	9 842,00	9 842,00	
		galvanický oddělovač sběrnice BK - bus systém	ks	1	9 843,00	9 843,00	
		Relé 24V/2přep.kt. 24V/1,0VA/50Hz + patice	ks	1	385,00	385,00	
		Relé 230V/ 2kt.zap 16A	ks	2	525,00	1 050,00	
		Stykač 230V/25A/2	ks	2	525,00	1 050,00	
		Svorka řadová 4 mm2	ks	56	15,00	840,00	
		Svorka řadová 10mm ²	ks	3	28,00	84,00	
		Svorka řadová 25mm ²	ks	3	58,00	174,00	
19	R položka	Rozvaděč RS32	ks	1		77 961,00	
		Oceloplechová rozvodnice montáž pod omítku 165 modulů rozměry 750x920x136mm vč. příslušenství	ks	1	3 730,00	3 730,00	
		Propojení obvodů + propoj lišty	ks	1	2 145,00	2 145,00	
		Obal na výkresy rozměr 250x138mm	ks	1	110,00	110,00	
		Popisný štítek 20x100mm	ks	1	55,00	55,00	
		Svodlič přepětí C /3 20/280/3	ks	1	2 500,00	2 500,00	
		Jistič trojpólový B25/3	ks	1	518,00	518,00	
		Proudový chránič 25/4/003-G	ks	4	2 566,00	10 264,00	
		Jistič jednopólový B6/1	ks	3	164,00	492,00	
		Jistič jednopólový B10/1	ks	11	150,00	1 650,00	
		Jistič jednopólový B16/1	ks	19	134,00	2 546,00	
		Jistič trojpólový B6/3	ks	1	601,00	601,00	
		Pomocný kontakt 1/1	ks	1	262,00	262,00	
		Podpětové relé 400V - bus systém	ks	1	11 570,00	11 570,00	
		Vstupní modul 4U - bus systém (4vstupní signály)	ks	1	9 813,00	9 813,00	
		Výstupní modul 3R - bus systém (3 výstupní signály)	ks	1	9 843,00	9 843,00	
		Budič sběrnice BV - bus systém	ks	1	6 709,00	6 709,00	
		galvanický oddělovač sběrnice BK - bus systém	ks	1	11 570,00	11 570,00	
		Relé 24V/2přep.kt. 24V/1,0VA/50Hz + patice	ks	1	385,00	385,00	
		Relé 230V/ 2kt.zap 16A	ks	2	525,00	1 050,00	
		Stykač 230V/25A/2	ks	2	525,00	1 050,00	
		Svorka řadová 4 mm2	ks	56	15,00	840,00	
		Svorka řadová 10mm ²	ks	3	28,00	84,00	
		Svorka řadová 25mm ²	ks	3	58,00	174,00	

akce: **TECHNOLOGICKÝ PARK - ENERGETICKY EFEKTIVNÍ BUDOVY**
Technologický park Písek – 2. etapa

název objektu: **D.1.4.7. Zařízení silnoproudé elektrotechniky včetně
ochrany před bleskem**

č.	Kód položky	Název	MJ počet	materiál		montáž	
				cena	celkem	cena	celkem

20	R položka	Rozvaděč RS33	ks	1		80 503,00	
		Oceloplechová rozvodnice montáž pod omítku 165 modulů rozměry 750x920x136mm vč. příslušenství	ks	1	3 730,00	3 730,00	
		Propojení obvodů + propoj lišty	ks	1	2 145,00	2 145,00	
		Obal na výkresy rozměr 250x138mm	ks	1	110,00	110,00	
		Popisný štítek 20x100mm	ks	1	55,00	55,00	
		Svodič přepětí C /3 20/280/3	ks	1	2 500,00	2 500,00	
		Jistič trojpolový B25/3	ks	1	518,00	518,00	
		Proudový chránič 25/4/003-G	ks	4	2 563,00	10 252,00	
		Jistič jednopólový B6/1	ks	3	164,00	492,00	
		Jistič jednopólový B10/1	ks	11	150,00	1 650,00	
		Jistič jednopólový B16/1	ks	19	134,00	2 546,00	
		Jistič trojpolový B6/3	ks	1	601,00	601,00	
		Pomocný kontakt 1/1	ks	1	262,00	262,00	
		Podpětové relé 400V - bus systém	ks	1	9 813,00	9 813,00	
		Vstupní modul 4U - bus systém (4vstupní signály)	ks	1	9 843,00	9 843,00	
		Výstupní modul 3R - bus systém (3 výstupní signály)	ks	1	6 709,00	6 709,00	
		Budíč sběrnice BV - bus systém	ks	1	11 570,00	11 570,00	
		galvanický oddělovač sběrnice BK - bus systém	ks	1	14 124,00	14 124,00	
		Relé 24V/2přep.kt. 24V/1,0VA/50Hz + patice	ks	1	385,00	385,00	
		Relé 230V/ 2kt.zap 16A	ks	2	525,00	1 050,00	
		Stykač 230V/25A/2	ks	2	525,00	1 050,00	
		Svorka řadová 4 mm2	ks	56	15,00	840,00	
		Svorka řadová 10mm ²	ks	3	28,00	84,00	
		Svorka řadová 25mm ²	ks	3	58,00	174,00	

21	R položka	Rozvaděč RS41	ks	1		64 322,00	
		Oceloplechová rozvodnice montáž pod omítku 165 modulů rozměry 750x920x136mm vč. příslušenství	ks	1	3 730,00	3 730,00	
		Propojení obvodů + propoj lišty	ks	1	2 145,00	2 145,00	
		Obal na výkresy rozměr 250x138mm	ks	1	110,00	110,00	
		Popisný štítek 20x100mm	ks	1	55,00	55,00	
		Svodič přepětí C /3 20/280/3	ks	1	2 500,00	2 500,00	
		Jistič trojpolový B32/3	ks	1	587,00	587,00	
		Jistič + chránič -10/1N/003B	ks	1	1 419,00	1 419,00	
		Proudový chránič 40/4/003-G	ks	3	1 466,00	4 398,00	
		Jistič jednopólový B6/1	ks	3	164,00	492,00	
		Jistič jednopólový B10/1	ks	11	150,00	1 650,00	
		Jistič jednopólový B16/1	ks	19	134,00	2 546,00	
		Jistič trojpolový B6/3	ks	1	601,00	601,00	
		Jistič trojpolový C25/3	ks	1	612,00	612,00	
		Pomocný kontakt 1/1	ks	1	262,00	262,00	
		Sledovač fáze 400V - bus systém	ks	1	9 843,00	9 843,00	
		4W - modul pro čidla větru, deště a teploty - bus systém	ks	1	6 709,00	6 709,00	
		Vstupní modul 4U - bus systém (4vstupní signály)	ks	1	11 570,00	11 570,00	
		Výstupní modul 3R - bus systém (3 výstupní signály)	ks	1	11 570,00	11 570,00	
		Relé 24V/2přep.kt. 24V/1,0VA/50Hz + patice	ks	1	385,00	385,00	
		Relé 230V/ 2kt.zap 16A	ks	2	525,00	1 050,00	
		Stykač 230V/25A/2	ks	2	525,00	1 050,00	
		Svorka řadová 4 mm2	ks	52	15,00	780,00	
		Svorka řadová 10mm ²	ks	3	28,00	84,00	
		Svorka řadová 25mm ²	ks	3	58,00	174,00	

22	R položka	Rozvaděč RS42	ks	1		53 895,00	
		Oceloplechová rozvodnice montáž pod omítku 165 modulů rozměry 750x920x136mm vč. příslušenství	ks	1	3 730,00	3 730,00	
		Propojení obvodů + propoj lišty	ks	1	2 145,00	2 145,00	
		Obal na výkresy rozměr 250x138mm	ks	1	110,00	110,00	
		Popisný štítek 20x100mm	ks	1	55,00	55,00	
		Svodič přepětí C /3 20/280/3	ks	1	2 503,00	2 503,00	
		Jistič trojpolový B25/3	ks	1	518,00	518,00	
		Proudový chránič 25/4/003-G	ks	3	2 566,00	7 698,00	
		Jistič jednopólový B6/1	ks	3	164,00	492,00	
		Jistič jednopólový B10/1	ks	11	150,00	1 650,00	
		Jistič jednopólový B16/1	ks	19	134,00	2 546,00	

akce: TECHNOLOGICKÝ PARK - ENERGETICKY EFEKTIVNÍ BUDOVY

Technologický park Písek – 2. etapa

název objektu: D.1.4.7. Zařízení silnoproudé elektrotechniky včetně
ochrany před bleskem

				materiál		montáž	
č.	Kód položky	Název	MJ počet	cena	celkem	cena	celkem
		Jistič trojpolový B6/3	ks1	601,00	601,00		
		Pomocný kontakt 1/1	ks1	262,00	262,00		
		Podpěťové relé 400V - bus systém	ks1	9 843,00	9 843,00		
		Vstupní modul 4U - bus systém (4vstupní signály)	ks1	6 709,00	6 709,00		
		Výstupní modul 3R - bus systém (3 výstupní signály)	ks1	11 570,00	11 570,00		
		Relé 24V/2přep.kt. 24V/1,0VA/50Hz + patice	ks1	385,00	385,00		
		Relé 230V/ 2kt.zap 16A	ks2	525,00	1 050,00		
		Stykač 230V/25A/2	ks2	525,00	1 050,00		
		Svorka řadová 4 mm2	ks48	15,00	720,00		
		Svorka řadová 10mm ²	ks3	28,00	84,00		
		Svorka řadová 25mm ²	ks3	58,00	174,00		
23	R položka	Rozvaděč RS43	ks1		54 723,00		
		Oceloplechová rozvodnice montáž pod omítku 165 modulů rozměry 750x920x136mm vč. příslušenství	ks1	3 730,00	3 730,00		
		Propojení obvodů + propoj lišty	ks1	2 145,00	2 145,00		
		Obal na výkresy rozměr 250x138mm	ks1	110,00	110,00		
		Popisný štítek 20x100mm	ks1	55,00	55,00		
		Svodič přepětí C /3 20/280/3	ks1	2 500,00	2 500,00		
		Jistič trojpolový B32/3	ks1	587,00	587,00		
		Proudový chránič 40/4/003-G	ks3	2 566,00	7 698,00		
		Jistič jednopólový B6/1	ks3	164,00	492,00		
		Jistič jednopólový B10/1	ks12	150,00	1 800,00		
		Jistič jednopólový B16/1	ks19	134,00	2 546,00		
		Jistič trojpolový C25/3	ks1	612,00	612,00		
		Jistič trojpolový B6/3	ks1	601,00	601,00		
		Pomocný kontakt 1/1	ks1	262,00	262,00		
		Podpěťové relé 400V - bus systém	ks1	9 843,00	9 843,00		
		Vstupní modul 4U - bus systém (4vstupní signály)	ks1	11 570,00	11 570,00		
		Výstupní modul 3R - bus systém (3 výstupní signály)	ks1	6 709,00	6 709,00		
		Relé 24V/2přep.kt. 24V/1,0VA/50Hz + patice	ks1	385,00	385,00		
		Relé 230V/ 2kt.zap 16A	ks2	525,00	1 050,00		
		Stykač 230V/25A/2	ks2	525,00	1 050,00		
		Svorka řadová 4 mm2	ks48	15,00	720,00		
		Svorka řadová 10mm ²	ks3	28,00	84,00		
		Svorka řadová 25mm ²	ks3	58,00	174,00		
BLESKOSVOD							
1	354 41120 743 61-2111	Pásek uzem. FeZn 30 x 4 v zemi 0,95kg/m	m910	32,00	29 120,00	22,00	20 020,00
2	156 15225 743 61-2121	Drát uzem. FeZn pr.10mm+PVC svod v drážce zakryté betonem 0,62kg/1m	m680	20,00	13 600,00	26,00	17 680,00
3	156 15225 743 61-2121	Drát uzem. FeZn pr. 10 mm v zemi 0,62kg/1m	m340	20,00	6 800,00	18,00	6 120,00
4	156 15225 743 62-1110	Drát uzem. FeZn pr. 8 mm montáž svodu vč. Podpěr 0,4kg/1m	m960	14,00	13 440,00	116,00	111 360,00
5	R položka	Tyč jímací JR1,0m bez osazení	ks23	111,00	2 553,00	227,00	5 221,00
6	R položka	Tyč jímací JR1,5m bez osazení	ks16	164,00	2 624,00	227,00	3 632,00
7	R položka	Tyč jímací JR2,0m bez osazení	ks4	218,00	872,00	227,00	908,00
8	R položka	Tyč jímací JR2,5m bez osazení	ks4	315,00	1 260,00	227,00	908,00
9	R položka	komplet jímáče - jednoduchý jímáč - sestava o celkové délce 4,2m	ks2	946,00	1 892,00	501,00	1 002,00
10	R položka	Izolační tyč délky 0,5m včetně upevnění -	ks94	161,00	15 134,00	33,00	3 102,00
11	35441212	Betonový podstavec 16 kg s plastovou podložkou pro jímací tyč	ks6	407,00	2 442,00	55,00	330,00
12	35441272	Držák jímací tyče DJ 7hd na dřev. konstr.	ks41	139,00	5 699,00	11,00	451,00
13	35441312	Stříška ochranná OS 1	ks49	42,00	2 058,00	6,00	294,00
14	35441420	Podpěra vedení PV 02 do zdiva	ks12	15,00	180,00	2,00	24,00
15	35441475	Podpěra vedení PV 12 na svah	ks320	20,00	6 400,00	2,00	640,00
16	35441485	Podpěra vedení PV 14 pod hřebenače	ks110	21,00	2 310,00	2,00	220,00
17	35441490	Podpěra vedení PV 15 na hřeben na svah	ks56	25,00	1 400,00	2,00	112,00
18	35441540	Podpěra vedení PV 23 na plechové střechy	ks420	12,00	5 040,00	2,00	840,00
19	35441540	Podpěra PV 21 nalepovací na plochou střechu	ks280	37,00	10 360,00	2,00	560,00
20	354 41885 743 62 2200	Svorka SJ 01 k jímací tyči	ks49	31,00	1 519,00	88,00	4 312,00
21	354 41885 743 62 2200	Svorka SO k připojení okapu	ks45	13,00	585,00	88,00	3 960,00
22	354 41885 743 62 2200	Svorka SS spojovací	ks468	8,00	3 744,00	55,00	25 740,00
23	354 41885 743 62 2200	Svorka SS nerez spojovací do betonu	ks265	22,00	5 830,00	55,00	14 575,00
24	354 41885 743 62 2200	Svorka SK křížová	ks24	20,00	480,00	88,00	2 112,00

akce: TECHNOLOGICKÝ PARK - ENERGETICKY EFEKTIVNÍ BUDOVY

Technologický park Písek – 2. etapa

název objektu: D.1.4.7. Zařízení silnoprůdné elektrotechniky včetně
ochrany před bleskem

				materiál		montáž	
č.	Kód položky	Název	MJ počet	cena	celkem	cena	celkem
25	309 41030 743 62 9300	Svorka SP 1 připojovací	ks 90	12,00	1 080,00	88,00	7 920,00
26	309 41030 733 44 1980	Svorka ST 10 na okap. troubu do 150mm	ks 22	37,00	814,00	88,00	1 936,00
27	309 41030 743 62 9300	Svorka SR 02 pro spojení pásku 30x4 mm	ks 32	20,00	640,00	902,00	28 864,00
28	309 41030 743 62 9300	Svorka SR 03 pro spojení pásku s drátem	ks 148	19,00	2 812,00	55,00	8 140,00
29	R položka	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 30 mm + zakrytí betonem	m 640	33,00	21 120,00	77,00	49 280,00
30	R položka	Litínová chodníková šachta se zkušební svorkou (230x150x120mm)	ks 34	1 276,00	43 384,00	161,00	5 474,00
31	354 42090 743 62-9300	Označení svodu štítky	ks 34	6,00	204,00	44,00	1 496,00
32	R položka	NĚDOTÝKEJ SE !	ks 34	17,00	578,00	44,00	1 496,00
33	460200163	Kabelová rýha š 35cm hl 80cm tř 3	m 505			77,00	38 885,00
34	460200306	Kabelová rýha š 50cm hl 130cm tř 5	m 340			231,00	78 540,00
35	460560163	Zához rýhy š 35cm hl 80cm tř 3	m 505			50,00	25 250,00
36	460560306	Zához rýhy š 50cm hl 130cm tř 5	m 340			110,00	37 400,00
37	460620013	Provizorní úprava terénu tř 3	m2 372			18,00	6 696,00
38	740991300	celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 tis. Kč	ks 1			11 220,00	11 220,00
39		Součet			205 974,00		526 720,00
40							732 694,00

Zemní práce
napojení baterií a rozvaděčů RT

1	460010016	Výtyč trati venk vedení NN	km 0,1			946,00	94,60
2	460030171	Bourání živichných povrchů do 5 cm	m2 1			1 000,00	1 000,00
3	460030181	Řezání spáry v asfaltu/betonu	m 1			500,00	500,00
4	460200263	Kabelová rýha š 50cm hl 80cm tř 3	m 12			185,00	2 220,00
5	460201085	Kabelová rýha š 70cm hl 120cm tř 5	m 56			450,00	25 200,00
6	460571520	Výstražná fólie PVC šíře 33cm	m 68			9,00	612,00
7	460421101	Zřízení kabelového lože z písku - tl.10cm	m 136			28,00	3 808,00
8	460510258	Uložení kabelové chráničky pr.40mm	m 112			47,00	5 264,00
9	460510258	Uložení kabelové chráničky pr.63mm	m 112			47,00	5 264,00
10	460510258	Uložení kabelové chráničky pr.110mm	m 112			65,00	7 280,00
11	460520151	Křižovatka se silovým kabelem	ks 4			94,00	376,00
12	460560263	Zához rýhy š 50cm hl 80cm tř 3	m 12			85,00	1 020,00
13	460561085	Zához rýhy š 70cm hl 120cm tř 5	m 56			185,00	10 360,00
14	460620013	Provizorní úprava terénu tř 3	m2 45			18,00	810,00
15	460650081	Podkladová vrstva beton tl. 10cm	m2 40			270,00	10 800,00
16	R položka	Odvoz zeminy do vzdálenosti 10 km	m3 10			64,00	640,00
17	R položka	Poplatek za uložení na skládku	tun 18			176,00	3 168,00
18		Celkem ZEMNÍ PRÁCE					78 416,60

ROZPOČET



D.2.9a Demontáž a montáž stávající fotovoltaické elektrárny na střeše budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče					
1. Demontáž stávající fotovoltaické elektrárny (FVE)							Vlastní
	1	Demontáž stávající fotovoltaické elektrárny (FVE) demontáž panelů, demontáž konstrukce, demontáž kabelů, demontáž střídačů a rozvadeče	h	960	480,00	460 800,00	
	2	Balení panelů - materiál papírová krabice na 18 ks panelů, paleta, vázací páska	ks	22	950,00	20 900,00	
	3	Balení panelů - práce	h	22	480,00	10 560,00	
	4	Balení ostatních částí - práce včetně materiálu palety, krabice, výplně, fólie, pásy	h	24	480,00	11 520,00	
	5	Transport FVE	set	2	21 000,00	42 000,00	
	6	Ukládání FVE	měs	6	15 000,00	90 000,00	
	7	Transport panelů na testování transport do výrobního závodu, vybalení a zabalení panelů	set	1	21 000,00	21 000,00	
	8	Testování panelů a výměna konektorů testování panelů, štítek výkonu, výměna konektorů	ks	380	690,00	262 200,00	
	9	Náhrada vadných/poškozených panelů dovýroba 10 % panelů 220 Wp	ks	37	4 289,00	158 693,00	
2. Montáž stávající fotovoltaické elektrárny (FVE)							Vlastní
	1	Transport FVE na stavbu	set	2	21 000,00	42 000,00	
	2	Kotvicí systém šroub s pryžovým těsněním a montážním adaptérem	ks	1320	135,00	178 200,00	
	3	Nosný profil Al 40x40x6000mm, EN AW-6063 T66, AlMgSi0,5 F25 DIN 1748/4, DIN 1748/2 EQ, s drážkami pro kladivový šroub M8	ks	220	964,00	212 080,00	

4	Šroub s kladivovou hlavou M8x20, A2, rozměr hlavy 22x10x4	ks	1320	5,50	7 260,00
5	Matice (kamen)	ks	1320	3,80	5 016,00
6	Středová svorka upevňovací středová svorka vč. šroubu a matice M6, materiál hliník, délka 70 mm, pro výšku rámu panelu 42 mm	ks	740	30,00	22 200,00
7	Krajová svorka upevňovací středová svorka vč. šroubu a matice M6, materiál hliník, délka 40 mm, pro výšku rámu panelu 42 mm	ks	50	26,00	1 300,00
8	Kabel DC solar kabel 6mm, modrý	m	960	29,00	27 840,00
9	Kabel DC solar kabel 6mm, červený	m	960	29,00	27 840,00
10	Chránicí trubka UV stabilní, 32 mm	m	50	105,00	5 250,00
11	Konektor MC4 plus pól	ks	100	83,00	8 300,00
12	Konektor MC4 minus pól	ks	100	66,00	6 600,00
13	Kabel CYA 25 mm ² , žlutozelený	m	250	110,00	27 500,00
14	Vázací páska kabelová 280 x 7,6 mm, černá, UV stabilní	ks	1100	2,00	2 200,00
15	Rozvaděčová skříň plastová, 54 modulů, IP 65	ks	6	3 185,00	19 110,00
16	Dvupolový pojiskový odpínač s LED signalizací, 1000V, 30A, 10x38 mm	ks	25	433,00	10 825,00
17	Pojistka 10x38/12A, 1000V	ks	50	325,00	16 250,00
18	Svodič přepětí stejnoseměrné ochrany typu 1+2 pro DC stranu fotovoltaických systémů, VG technologie, Iimp=12,5kA na pól	ks	50	4 575,00	228 750,00
19	Měnič FVE uvažováno 33 % obměna a doplnění vzhledem k jinému stringování panelů	kWp	27	10 888,00	293 976,00
20	CGSG 5G6 /H05RR-F	m	35	124,00	4 340,00
21	Jistič 32B/3 10kA, 400V	ks	7	764,00	5 348,00

22	Hlavní vypínač 120 A, 400 V, 3 pol	ks	1	1 720,00	1 720,00
23	Čidla teplotní	ks	6	1 500,00	9 000,00
24	Kabely k čidlům	m	900	12,00	10 800,00
25	Drobný spojovací a instalační materiál	set	1	18 500,00	18 500,00
26	Montážní práce	h	960	480,00	460 800,00
27	Přeprava osob, ubytování a režijní náklady stavby	set	1	120 000,00	120 000,00

Celkem Díl D.2.9a

2 850 678,00 Kč

Stav k: 12. 11. 2014

Zpracoval: Ing. Jan Babka

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH

Kurz: 1 EUR = 28,00 Kč

Poznámky

- 1) Výkresy jsou v části D.1.1 (18, 20, 29, 30)
- 2) Zámečnické výrobky - položka Z/26
- 3) Kabel z hlavního rozvaděče do zázemí FVE (místnost č. 4.22) není součástí tohoto rozpočtu
- 4) Rozpočet nezahrnuje lešení, výtah, případně jeřáb, které budou jistě součástí stavební části

akce: Technologický park Písek - 2.etapa**název objektu: D.1.4.8 Slaboproudá elektrotechnika**

č.	Kód položky	Název	MJ počet	materiál		montáž	
				cena	celkem	cena	celkem

REKAPITULACE

ZRN

1	Data, telefon, EKV, CCTV - materiál					3 092 915,00	
2	Data, telefon, EKV, CCTV - montáž					1 509 586,00	
3	EZS - materiál					230 962,00	
4	EZS - montáž					192 476,00	
5	EPS - materiál					695 026,00	
6	EPS - montáž					564 876,00	
7	AV zařízení konferenčních sálů - materiál					324 508,00	
8	AV zařízení konferenčních sálů - montáž					60 791,00	
7	Náklady celkem bez DPH					6 671 140,00	

akce: Technologický park Písek - 2.etapa

název objektu: D.1.4.8 Slaboproudá elektrotechnika

název objektu: D.1.4.8 Siaboprouda elektrotechnika					materiál		montáž	
č.	Kód položky	Název	MJ	počet	cena	celkem	cena	celkem
Data, telefon, EKV, CCTV								
1	341 21050 744 73-3110	SYKFY 5x2x0,5 - uložený volně	m	499	10,00	4 990,00	15,00	7 485,00
2	341 21055 744 73-3110	SYKFY 10x2x0,5 - uložený volně	m	38	20,00	760,00	18,00	684,00
3	341 21055 744 73-3110	SYKFY 15x2x0,5 - uložený volně	m	196	27,00	5 292,00	18,00	3 528,00
4	341 21055 744 73-3110	SYKFY 20x2x0,5 - uložený volně	m	40	34,00	1 360,00	18,00	720,00
5	341 21060 744 73-3110	SYKFY 50x2x0,5 - uložený volně	m	610	77,00	46 970,00	18,00	10 980,00
6	Předb.cena	Datový kabel Cat.6 UTP 4x2x0.5 uložený volně	m	26290	12,00	315 480,00	10,00	262 900,00
7	Předb.cena	Optický kabel 4vlákna MM, 50um, uložený volně	m	816	12,00	9 792,00	30,00	24 480,00
8	Předb.cena	Optický kabel 12vlákna MM, 50um, uložený volně	m	600	19,00	11 400,00	39,00	23 400,00
9	746 48-5140	Ukončení kabelu SYKFY 25x2x 0,5 na zářezové svorky	ks	6	15,00	90,00	1 980,00	11 880,00
10	746 48-5140	Ukončení kabelu SYKFY 50x2x 0,5 na zářezové svorky	ks	20	20,00	400,00	3 740,00	74 800,00
11	Předb.cena	Ukončení a měření optického kabelu 4 vlákna	ks	28	25,00	700,00	3 960,00	110 880,00
12	Předb.cena	Ukončení a měření optického kabelu 12 vláken	ks	8	30,00	240,00	30 635,00	245 080,00
13	Předb.cena	Datová zásuvka 1x RJ 45 cat.6, IP20, kompletní, montáž na stěnu nebo do parapetního kanálu	ks	7	399,00	2 793,00	66,00	462,00
14	Předb.cena	Datová dvouzásuvka 2x RJ 45 cat.6, IP20, kompletní, montáž na stěnu nebo do parapetního kanálu	ks	413	481,00	198 653,00	88,00	36 344,00
15	345 71518 743 41-2111	Krabice přístrojová	ks	187	20,00	3 740,00	39,00	7 293,00
16	345 00000 743 41-2111	Krabice přístrojová do parapetního žlabu	ks	233	76,00	17 708,00	39,00	9 087,00
17	345 71519 743 41-1111	Krabice odbočná	ks	46	21,00	966,00	39,00	1 794,00
18	345 71065 743 11-2317	Trubka ohebná z PVC DN32	m	1437	19,00	27 303,00	29,00	41 673,00
19	345 72135 743 31-2150	Kabelový kanál 140x60	m	238	303,00	72 114,00	72,00	17 136,00
20	Předb.cena	Drátěný kabelový žlab 60x60 vč.uchycení pomocí závěsných třmenů do zdi každé 2m - žár.zinek	m	260	151,00	39 260,00	83,00	21 580,00
21	Předb.cena	Drátěný kabelový žlab 60x100 vč.uchycení pomocí závěsných třmenů do zdi každé 2m - žár.zinek	m	161	179,00	28 819,00	109,00	17 549,00
22	Předb.cena	Drátěný kabelový žlab 60x150 vč.uchycení pomocí závěsných třmenů do zdi každé 2m - žár.zinek	m	447	206,00	92 082,00	121,00	54 087,00

akce: Technologický park Písek - 2.etapa

název objektu: D.1.4.8 Slaboproudá elektrotechnika

					materiál		montáž	
č.	Kód položky	Název	MJ	počet	cena	celkem	cena	celkem
23	Předb.cena	Systémový telefon, digitální 4B+D telefon-6 řádkový bar.displej,hlasitý provoz,30progr.tl.	ks	1	5 166,00	5 166,00	990,00	990,00
24	Předb.cena	analog.telefon,CLIP,2 ř.displej,spekerphone,barva bílá,černá, vč. příp. Kabelu	ks	200	371,00	74 200,00	77,00	15 400,00
25	Předb.cena	dveřní telefon s numerickou klávesnicí, montáž pod omítku, relé pro zámek, 2xtl. přímé volby	ks	15	7 975,00	119 625,00	825,00	12 375,00
26	Předb.cena	autonomní přístupový terminál se čtečkou karet (Wiegand 26bit), pro karty EM125kHz, správa přes TCP/IP, 12V DC, 400mA, vč.SW pro karty, vč. programování přístupu	ks	20	9 393,00	187 860,00	1 540,00	30 800,00
27	Předb.cena	externí venkovní čtečka karet (Wiegand 26bit), pro karty EM125kHz	ks	1	9 393,00	9 393,00	1 540,00	1 540,00
28	Předb.cena	Indoor Access Point IEEE 802.11a/b/g - Single rádio, dual band	ks	3	3 025,00	9 075,00	660,00	1 980,00
29	Předb.cena	Barevná IP kamera venkovní, min. 1280x1024 / 30sn., 0.05lx, varifocal cca 2,9-10 mm, vytápěný a větraný kryt, IP66, včetně venkovní konzoly a napájecího zdroje 230V/12V (osazený uvnitř)	ks	7	15125,00	105 875,00	1540,00	10 780,00
30	Předb.cena	Síťový videorekorder až 8 kamer, 2xeSATA 2TB, 2xRJ45 1Gb Ethernet, přímý výstup VGA 1920x1080, včetně sw pro 7 kamer a programování	ks	1	22963,00	22 963,00	3850,00	3 850,00
31	Předb.cena	Kamerový switch 8x PoE, cat.6	ks	1	9350,00	9 350,00	880,00	880,00
32	Předb.cena	PC stanice, i7, 4GB, HDD320 GB, AT-GS900/8	ks	1	26813,00	26 813,00	2640,00	2 640,00
33	Předb.cena	LCD 24" 1920x1200, HDMI	ks	2	4400,00	8 800,00	165,00	330,00
34	Předb.cena	RACK č. 1.4 ,2.x, 3.x, 4.x	ks	10	83 230,00	832 300,00	10 725,00	107 250,00
		skříň rack 600x600 42U vč.podstavce s filtrem a ventilátorovým dílem a napájecím panelem	ks	1	14 488,00		2090	
		Optický panel, včetně kazety a pigtailů 12xST,50/125,1U	ks	1	1 719,00		330	
		ISDN Integrovaný patch panel 50p. 1U 50xcat3	ks	1	1 099,00		1870	
		Patch Panel 19", CAT6, 8P8C, LSA, 1U, 24 x RJ45	ks	3	990,00		1540	
		vyvazovací panel	ks	3	227,00		66	
		switch 24x 10/100/1000 + 4x opt.	ks	1	9 570,00		275	
		switch 48x 10/100/1000 + 4x opt.	ks	1	13 735,00		352	
		UPC 1.5kW dálkový dohled	ks	1	33 000,00		220	
		zdroj pro EKV 230/12V, DC, záloha 12Ah	ks	1	2 888,00		330	
		patchcord a příslušenství pro max.pojení	ks	1	3 080,00		440	
35	Předb.cena	RACK č. 1.1	ks	1	69 403,00	69 403,00	8 250,00	8 250,00
		skříň rack 600x600 22U vč.podstavce s filtrem a ventilátorovým dílem a napájecím panelem	ks	1	12 306,00		1760	
		Optický panel, včetně kazety a pigtailů 12xST,50/125,1U	ks	1	1 719,00		330	
		ISDN Integrovaný patch panel 25p. 1U 25xcat3	ks	1	1 031,00		1650	
		Patch Panel 19", CAT6, 8P8C, LSA, 1U, 24 x RJ45	ks	2	990,00		1540	
		vyvazovací panel	ks	3	227,00		66	

akce: Technologický park Písek - 2.etapa

název objektu: D.1.4.8 Slaboproudá elektrotechnika

č.	Kód položky	Název	MJ	počet	materiál		montáž	
					cena	celkem	cena	celkem
		switch 48x 10/100/1000 + 4x opt.	ks	1	13 735,00		352	
		UPC 1.5kW dálkový dohled	ks	1	33 000,00		220	
		zdroj pro EKV 230/12V, DC, záloha 12Ah	ks	1	2 888,00		330	
		patchcord a příslušenství pro max.pojení	ks	1	2 063,00		330	
36	Předb.cena	RACK č. 1.2 , 1.3	ks	2	62 350,00	124 700,00	7 843,00	15 686,00
		skříň rack 600x600 22U vč.podstavce s filtrem a ventilátorovým dílem a napájecím panelem	ks	1	12 306,00		1760	
		Optický panel, včetně kazety a pigtailů 12xST,50/125, 1U	ks	1	1 719,00		330	
		ISDN Integrovaný patch panel 25p. 1U 25xcat3	ks	1	1 031,00		1650	
		Patch Panel 19", CAT6, 8P8C, LSA, 1U, 24 x RJ45	ks	2	990,00		1540	
		vyvazovací panel	ks	3	227,00		66	
		switch 24x 10/100/1000 + 4x opt.	ks	1	9 570,00		275	
		UPC 1.5kW dálkový dohled	ks	1	33 000,00		220	
		patchcord a příslušenství pro max.pojení	ks	1	2 063,00		330	
37	Předb.cena	CENTRAL RACK č. 1	ks	1	87 804,00	87 804,00	10 593,00	10 593,00
		skříň rack 800x1000 42U vč.podstavce s filtrem a ventilátorovým dílem a napájecím panelem	ks	1	23 375,00		2310	
		Optický panel, včetně kazety a pigtailů 24xST,50/125, 1U	ks	8	2 269,00		330	
		Patch Panel 19", CAT6, 8P8C, LSA, 1U, 24 x RJ45	ks	3	990,00		1540	
		vyvazovací panel	ks	3	227,00		66	
		switch 24x 10/100/1000 + 4x opt.	ks	1	7 563,00		275	
		UPC 1.5kW dálkový dohled	ks	1	33 000,00		220	
		patchcord a příslušenství pro max.pojení	ks	1	2 063,00		330	
38	Předb.cena	CENTRAL RACK č. 2 (rezerva pro akt.prvky)	ks	1	23 375,00	23 375,00	2 310,00	2 310,00
		skříň rack 800x1000 42U vč.podstavce s filtrem a ventilátorovým dílem a napájecím panelem	ks	1	23 375,00		2310	
39	Předb.cena	CENTRAL RACK č. 3 (telefonní ústředna)	ks	1	386 118,00	386 118,00	72 281,00	72 281,00
		skříň rack 800x1000 42U vč.podstavce s filtrem a ventilátorovým dílem a napájecím panelem	ks	1	23 375,00		2310	
		ISDN Integrovaný patch panel 50p. 1U 50xcat3	ks	12	1 099,00		1870	
		patchcord a příslušenství pro max.pojení	ks	1	3 850,00		440	
		zákl.kabinet telefonní ústředny +zdroj,6 slotů+CPU-IP/2xPRI30/S0 pro 1-4 kab.+LAN+DVR, integrovaná automatická spojovatelka, hlasová karta pro 100h záznamu	ks	1	143 220,00		2200	
		montážní rám do 19" rozvaděče pro jeden kabinet-velikost 8U	ks	2	5 775,00		275	
		karta 16 analogových poboček s CLIP včetně licence pro 16 kanálů	ks	16	10 313,00		121	
		licence pro ETSI FSK-CLIP-vysílání-(doporuč.2-3 licence na 100 pob)	ks	6	1 375,00			
		SW-tarifikační pro W95/98/NT/2000/XP-pro 256 poboček	ks	1	7 457,00		1650	
		box pro záložní baterie + baterie 4x 12V/4Ah	ks	1	3 345,00		495	
		patchcord a příslušenství pro max.pojení	ks	1	6 875,00		1760	
		montáž ústředny do RACK a prvotní naprogramování	ks	1			38500	
40	974 03-1110	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 30 mm	m	705	47,00	33 135,00	57,00	40 185,00
41	971 03-3400	Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 600mm	ks	144			479,00	68 976,00

akce: Technologický park Písek - 2.etapa**název objektu: D.1.4.8 Slaboproudá elektrotechnika**

					materiál		montáž	
č.	Kód položky	Název	MJ počet		cena	celkem	cena	celkem
42	971 03-3200	Vrtání otvoru v betonu pr.60mm do 300mm	ks	60	5,00	300,00	385,00	23 100,00
43	předb. cena	Protipožární tmel (kartuše)	ks	58	1 306,00	75 748,00	121,00	7 018,00
44	740991200	celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	ks	1			9 350,00	9 350,00
45	742991110	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg	ks	16			4 950,00	79 200,00
46	Data, telefon, EKV, CCTV - celkem					3 092 915,00		1 509 586,00

akce: Technologický park Písek - 2.etapa

název objektu: D.1.4.8 Slaboproudá elektrotechnika

					materiál		montáž	
č.	Kód položky	Název	MJ	počet	cena	celkem	cena	celkem
EZS								
1	Předb.cena	Ústředna EZS sběrnice BUS, 8 podsystémů, max.192 zón, vč.zdroje, akumulátoru a krabice, včetně programování a zaškolení obsluhy	ks	1	18395,00	18 395,00	20900,00	20 900,00
2	Předb.cena	Klávesnice systému s dvouřádkovým displayem	ks	8	3 025,00	24 200,00	275,00	2 200,00
3	Předb.cena	LED zobrazovač zastřežení zón	ks	8	1 671,00	13 368,00	308,00	2 464,00
4	Předb.cena	Zařízení pro komunikaci přes GPRS vč. zdroje a krabice komunikátor GSM/GPRS pro řady SP/MG/EVO se signalizačními LED, přenos formátů na PCO v pásmu GSM i GPRS, dálkové programování přes GPRS a WinLoad/NEware (48Kbit/s),SMS zprávy uživateli-poplachy na zón	ks	1	5981,00	5 981,00	2200,00	2 200,00
5	Předb.cena	modul pro komunikaci přes LAN/Internet, protokol HTTPS, emaily s podporou SSL,	ks	1	3781,00	3 781,00	1320,00	1 320,00
6	Předb.cena	integrační a tiskový modul propojení zabezp.ústředen s jinými technologiemi (inteligentní správa budov, docházka, přístup, EPS, CCTV, automatizace...) výstup LPT, RS232, USB, 2048 událostí v paměti	ks	1	4070,00	4 070,00	1320,00	1 320,00
7	Předb.cena	Software pro dálkovou správu a monitoring stavu	ks	1	3383,00	3 383,00	2750,00	2 750,00
8	Předb.cena	Sběrniceový expander 8 zón	ks	19	1492,00	28 348,00	220,00	4 180,00
9	Předb.cena	posilovač a oddělovač sběrnice	ks	1	2269,00	2 269,00	220,00	220,00
10	Předb.cena	Box pro expandér nebo rozbočení (TAMPER)	ks	38	303,00	11 514,00	275,00	10 450,00
11	Předb.cena	Digitální audiodetektor tř.3	ks	42	1 102,00	46 284,00	165,00	6 930,00
12	Předb.cena	Detektor - duální PIR+MW aktivní antimasking	ks	55	757,00	41 635,00	165,00	9 075,00
13	Předb.cena	Tísňové tlačítko	ks	1	715,00	715,00	165,00	165,00
14	Předb.cena	Magnetický kontakt - povrchový, polarizovaný, 4-vodičový	ks	14	215,00	3 010,00	220,00	3 080,00
15	Předb.cena	Piezosíreňa, 110dB + blikač	ks	1	235,00	235,00	220,00	220,00
16	Předb.cena	Připojení koncových kontaktů dveří a vrat	ks	3			220,00	660,00
17	Předb.cena	Stíněný vodič 2x 0.5 + 4x0,22	m	372	10,00	3 720,00	14,00	5 208,00
18	Předb.cena	Stíněný vodič 4x0,22	m	1305	6,00	7 830,00	14,00	18 270,00
19	341 21550 744 74-1110	JYTY 2x1 - uložený pevně	m	22	8,00	176,00	14,00	308,00

akce: Technologický park Písek - 2.etapa

název objektu: D.1.4.8 Slaboproudá elektrotechnika

č.	Kód položky	Název	MJ	počet	materiál		montáž	
					cena	celkem	cena	celkem
20	345 71065 743 11-2317	Trubka ohebná z PVC DN16	m	490	10,00	4 900,00	24,00	11 760,00
21	345 71065 743 11-2317	Trubka ohebná z PVC DN32	m	372	19,00	7 068,00	29,00	10 788,00
22	974 03-1110	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 30 mm	m	420			57,00	23 940,00
23	974 03-1140	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 100 mm	m	250			92,00	23 000,00
24	971 03-3400	Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 600mm	ks	52			479,00	24 908,00
25	971 03-3200	Vrtání otvoru v betonu pr.60mm do 300mm	ks	16	5,00	80,00	385,00	6 160,00
26	EZS - celkem					230 962,00		192 476,00

EPS

1	předb. cena	Měření přenosové cesty na PCO, projektová dokumentace přenosové cesty, dodávka a montáž zařízení ZDP	ks	1	8 000,00	8 000,00	77 000,00	77 000,00
2	341 21060 744 73-3110	SHKFKH-R 1x2x0,8, B2ca,s1,d0 - uložený volně	m	2466	18,00	44 388,00	12,00	29 592,00
3	341 21060 744 73-3110	SHKFKH-V180 1x2x0,8, B2ca,s1,d0 - uložený volně	m	334	18,00	6 012,00	12,00	4 008,00
4	341 21060 744 73-3110	SHKFKH-V180 2x2x0,8, B2ca,s1,d0 - uložený volně	m	50	29,00	1 450,00	12,00	600,00
5	341 21060 744 73-3110	SHKFKH-V180 4x2x0,8, B2ca,s1,d0 - uložený volně	m	8	51,00	408,00	12,00	96,00
6	341 21060 744 73-3110	SHKFKH-V180 10x2x0,8, B2ca,s1,d0 - uložený volně	m	43	103,00	4 429,00	13,00	559,00
7	předb. cena	1-CXKH-V180-O, B2ca,s1,d0,2x1.5 - uložený pod omítkou 10mm	m	409	25,00	10 225,00	20,00	8 180,00
8	předb. cena	1-CXKH-V180-O, B2ca,s1,d0,4x1.5 - uložený pod omítkou 10mm	m	195	39,00	7 605,00	30,00	5 850,00
9	746 41-3150	Ukončení kabelu do 4 x 4 mm2	ks	26	14,00	364,00	83,00	2 158,00
10	746 48-5110	Ukončení kabelu 2x2x0,8	ks	2	16,00	32,00	12,00	24,00
11	746 48-5110	Ukončení kabelu 4x2x0,8	ks	2	18,00	36,00	12,00	24,00
12	746 48-5110	Ukončení kabelu 10x2x0,8	ks	2	35,00	70,00	13,00	26,00
13	345 71519 743 41-1111	Krabice odbočná pr.97	ks	89	21,00	1 869,00	63,00	5 607,00
14	345 71065 743 11-2317	Trubka ohebná z PVC DN16	m	942	10,00	9 420,00	24,00	22 608,00
15	345 71065 743 11-2317	Trubka ohebná z PVC DN32	m	38	19,00	722,00	29,00	1 102,00

akce: Technologický park Písek - 2.etapa

název objektu: D.1.4.8 Slaboproudá elektrotechnika

č.	Kód položky	Název	MJ	počet	materiál		montáž	
					cena	celkem	cena	celkem
16	předb. cena	4 smyčková analog. ústř. s tiskárnou , vč. zdroje	ks	1	69 000,00	69 000,00	15 400,00	15 400,00
17	předb. cena	Krabice vč. Lišty DIN (min.12 modulů) vč. 11ks kombinované přepěťové ochrany (stupeň 2,3) pro dvouvodičové signalizační sítě do 24V	ks	1	12 238,00	12 238,00	1 540,00	1 540,00
18	předb. cena	Tablo obsluhy připojené na kruhovou linku	ks	1	11 498,00	11 498,00	1 320,00	1 320,00
19	předb. cena	Rozhraní pro OPPO	ks	1	3 392,00	3 392,00	880,00	880,00
20	předb. cena	Sériové rozhraní pro PCO	ks	1	6 188,00	6 188,00	880,00	880,00
21	předb. cena	Analogový optickokouřový senzor	ks	303	919,00	278 457,00	314,00	95 142,00
22	předb. cena	Paralelní LED pro analogový optickokouřový senzor	ks	71	286,00	20 306,00	231,00	16 401,00
23	předb. cena	Analogový tepelný senzor Menvier MAH830	ks	14	919,00	12 866,00	314,00	4 396,00
24	předb. cena	Adresovatelný tlačítkový hlásič na omítku omítku	ks	24	1 155,00	27 720,00	165,00	3 960,00
25	předb. cena	Tříkanálová vstupně - výstupní jednotka 24V	ks	10	3 538,00	35 380,00	495,00	4 950,00
26	předb. cena	Siréna	ks	25	743,00	18 575,00	347,00	8 675,00
27	předb. cena	LED maják IP55	ks	1	1 008,00	1 008,00	347,00	347,00
28	předb. cena	Klíčový trezor KTPO	ks	1	32 381,00	32 381,00	2 475,00	2 475,00
29	předb. cena	Obslužné pole požární ochrany OPPO	ks	1	6 703,00	6 703,00	495,00	495,00
30	34700000	Programování ústředny a zkušební provoz	ks	1	0,00	0,00	38 500,00	38 500,00
31	předb. cena	Protipožární tmel (kartuše)	ks	49	1 306,00	63 994,00	121,00	5 929,00
32	974 03-1110	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 30 mm	m	942			57,00	53 694,00
33	974 03-1130	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 70 mm	m	38			81,00	3 078,00
34	971 03-3200	Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 300mm	ks	280			385,00	107 800,00

akce: Technologický park Písek - 2.etapa

název objektu: D.1.4.8 Slaboproudá elektrotechnika

č.	Kód položky	Název	MJ	počet	materiál		montáž	
					cena	celkem	cena	celkem
35	971 03-3200	Vrtání otvoru v betonu pr.60mm do 300mm	ks	58	5,00	290,00	385,00	22 330,00
36	740991200	celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	ks	1			19 250,00	19 250,00
37	EPS - celkem					695 026,00		564 876,00

AV zařízení konferenčních sálů

1	Předb.cena	Racková skříň 19" 600x450x18U, prosklené dveře	ks	3	11 880,00	35 640,00	4180,00	12 540,00
2	Předb.cena	universální přípojné místo VGA,HDMI,AUDIO přípojné místo pro 1xHDMI, 1xVGA a 1x audio 3,5 jack	ks	3	1 650,00	4 950,00	770,00	2 310,00
3	Předb.cena	distribuční zesilovač VGA 1x3, 400 MHz	ks	1	24 522,00	24 522,00	2860,00	2 860,00
4	Předb.cena	rozbočovač HDMI 1x4, 1 x 4 HDMI, HDCP, podporované rozlišení 1920x1200, EDID	ks	1	4 989,00	4 989,00	1210,00	1 210,00
5	Předb.cena	Mixážní zesilovač, min. 1x mic/sym., min. 4x ST line/cinch, výkon 2x_60W/100V, stereo/mono, 10 Hz - 40 kHz, RS-232, tónová korekce, multifunkční maticový display,uzamykatelný panel ovládání, konvenční chlazení - bez hluku	ks	1	7 488,00	7 488,00	2420,00	2 420,00
6	Předb.cena	Bezdrátový mikrofon, ruční set,650.1 - 680.0 MHz	ks	1	9 533,00	9 533,00	550,00	550,00
7	Předb.cena	Miniaturní výkonový zesilovač 2x 15/8 W_4/8 Ω, 20 Hz - 20 kHz, nastavení výšek, basů, symetrický a nesymetrický vstup, stereo a dual mono zapojení, říditelná hlasitostzesilovač se musí vejít na projektor, který bude pověšen ze stropumožnost ovládat hlasi	ks	1	12 261,00	12 261,00	2200,00	2 200,00
8	Předb.cena	2 reprosoustava min.50W / 8 Ω, dodávka vč. kloubového držáku na zeď, vnitřní / venkovní použití, bílá	ks	4	6 380,00	25 520,00	1210,00	4 840,00
9	Předb.cena	2 pásmová reprosoustava , bassreflex, 70W / 6 Ohm, 90 dB, 70Hz - 20kHz, vč. nástěnného držáku, bílá,	ks	4	6 380,00	25 520,00	1210,00	4 840,00
10	Předb.cena	Zobrazovací LED panel min. velikost 50"E-LED technologieVESA uchycení, zabudované repro min. 10Wnativní rozlišení 1920x1080, jas min. 350 cd/m2, kontrast min, 5000:1vč. nástěnného držáku s výklopným ramenem	ks	2	19 236,00	38 472,00	1650,00	3 300,00

akce: Technologický park Písek - 2.etapa

název objektu: D.1.4.8 Slaboproudá elektrotechnika

č.	Kód položky	Název	MJ	počet	materiál		montáž	
					cena	celkem	cena	celkem
11	Předb.cena	Datový projektor LCD technologiiativní rozlišení WXGA 1280x800světelný výkon minimálně 4500 ANSImin. kontrast 4000:1životnost lampy min. 6000 hod. v eco režimupočítač - 1 x VGA, 2 x HDMIvideo - RCAx1, S- Videox1	ks	1	39 050,00	39 050,00	2750,00	2 750,00
12	Předb.cena	Datový projektor LCD technologiiativní rozlišení WXGA 1280x800světelný výkon minimálně 3100 ANSImin. kontrast 3000:1životnost lampy min. 8000 hod. v eco režimupočítač - 2 x VGA, 1 x HDMIvideo - RCAx1, S- Videox1	ks	1	39 050,00	39 050,00	2750,00	2 750,00
13	Předb.cena	Elektrické plátno min. velikost 300 cm, formát 1:1, elektrické roletové plátno, matný povrch	ks	1	20 444,00	20 444,00	1980,00	1 980,00
14	Předb.cena	Elektrické plátno min. velikost 240 cm, formát 1:1, elektrické roletové plátnomatný povrch	ks	1	13 063,00	13 063,00	1980,00	1 980,00
15	Předb.cena	Kabely zásuvky, montáž AV techniky - HDMI kabel 3D, HDCP, CEC, Full HD (1080i/p), HD ready (720i/p), SDTV (480i/p), 30 m - 4 ks - HDMI kabel 2 m 1 ks - VGA kabel	ks	1	18 013,00	18 013,00	4950,00	4 950,00
16	345 71519 743 41-1111	Krabice přístrojová pr. 68, vč. univ. Záslepky pro montáž konektorů	ks	10	344,00	3 440,00	99,00	990,00
17	345 71065 743 11-2317	Trubka ohebná z PVC DN16	m	128	10,00	1 280,00	24,00	3 072,00
18	345 71065 743 11-2317	Trubka ohebná z PVC DN32	m	67	19,00	1 273,00	29,00	1 943,00
19	974 03-1110	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 30 mm	m	58			57,00	3 306,00
20	AV zařízení - celkem					324 508,00		60 791,00

akce: Technologický park Písek - 2.etapa

název objektu: D.1.4.6 Měření a regulace

název objektu: D.1.4.6 Měření a regulace				materiál		montáž	
č.	Kód položky	Název	MJ počet	cena	celkem	cena	celkem
Elektroinstalační materiál a montáž							
1	341 11032 744 44-1100	CYKY-J 3x1,5 - uložený pevně	m 509	12,50	6 362,50	16,50	8 398,50
2	341 11038 744 44-1100	CYKY-J 3x2,5 - uložený pevně	m 138	20,40	2 815,20	16,50	2 277,00
3	341 11090 744 44-1100	CYKY-J 5x1,5 - uložený pevně	m 118	20,60	2 430,80	16,50	1 947,00
4	341 11094 744 44-1100	CYKY-J 5x2,5 - uložený pevně	m 280	33,50	9 380,00	16,50	4 620,00
5	Předb.cena	1-CXKH-V180-J 3x1.5 B2ca,s1,d0 uložený pevně	m 602	29,50	17 759,00	16,50	9 933,00
6	341 43808 744 33-1241	CYSY (H05VV-F) 3x1,5 - uložený volně	m 54	16,90	912,60	16,50	891,00
7	341 21556 744 74-1110	JYTY 2x1 - uložený pevně	m 3581	9,50	34 019,50	16,50	59 086,50
8	341 21556 744 74-1110	JYTY 4x1 - uložený pevně	m 1033	15,80	16 321,40	16,50	17 044,50
9	341 21556 744 74-1110	JYTY 7x1 - uložený pevně	m 18	25,20	453,60	16,50	297,00
10	341 21556 744 74-1110	JYTY 14x1 - uložený pevně	m 229	44,80	10 259,20	16,50	3 778,50
11	Předb.cena	SSKFH-V180 2x0.8 B2ca,s1,d0 uložený pevně	m 702	31,70	22 253,40	16,50	11 583,00
12	341 42160 743 61-9242	CYA (H05V-K) 25 zelenožlutý - ochranné pospojení	m 171	72,80	12 448,80	16,50	2 821,50
13	746 21-1160	Ukončení vodiče do 25 mm2 - ochr.pospojení	ks 54	5,00	270,00	55,00	2 970,00
14	746 31-2100	Ukončení šňůry do 3 x 4 mm2	ks				
15	746 41-3110	Ukončení kabelu do 2 x 4 mm2	ks 291	8,00	2 328,00	49,50	14 404,50
16	746 41-3150	Ukončení kabelu do 3 x 4 mm2	ks 79	12,00	948,00	55,00	4 345,00
17	746 41-3410	Ukončení kabelu do 4 x 4 mm2	ks 62	14,00	868,00	71,50	4 433,00
18	746 41-3560	Ukončení kabelu do 5 x 4 mm2	ks 47	16,00	752,00	110,00	5 170,00
19	746 41-3560	Ukončení kabelu do 14 x 4 mm2	ks 14	18,00	252,00	220,00	3 080,00
20	Předb.cena	Kompletní nouzové tlačítko na povrch (hříbový ovladač), IP65, řazení 1/1	ks 2	1 031,80	2 063,60	165,00	330,00
21	Předb.cena	Ovládací skříň - 2x tlačítko + 3x signálka 24V/AC + skříňka pod omítku pro 6ks přístrojů)	ks 5	1 364,00	6 820,00	165,00	825,00
22	Předb.cena	Ovládací skříň - 3x tlačítko + 3x signálka 24V/AC + skříňka pod omítku pro 6ks přístrojů)	ks 1	1 694,00	1 694,00	165,00	165,00
23	345 51475 747 16-1514	Zásuvka 250V, 10/16A nástěnná s přepěť.ochranou	ks 6	730,40	4 382,40	165,00	990,00
24	345 64010 743 41-4321	Odbočná plastová krabice na povrch IP54 + svorkovnice pro 4 vodiče	ks 153	94,60	14 473,80	165,00	25 245,00
25	Předb.cena	Plechový žlab 35x50 + víko vč.uchycení pomocí na stěnu - žár.zinek	m 420	154,00	64 680,00	93,50	39 270,00
26	Předb.cena	Drátěný kabelový žlab 60x100 vč.uchycení pomocí závěsných třmenů do zdi každé 2m - žár.zinek	m 210	220,00	46 200,00	93,50	19 635,00

akce: Technologický park Písek - 2.etapa

název objektu: D.1.4.6 Měření a regulace

č.	Kód položky	Název	MJ	počet	materiál		montáž	
					cena	celkem	cena	celkem
27	Předb.cena	Drátěný kabelový žlab 60x150 vč.uchycení pomocí závěsných třmenů do zdi každé 2m - žár.zinek	m	90	264,00	23 760,00	104,50	9 405,00
28	Předb.cena	Drátěný kabelový žlab 60x150 vč.uchycení pomocí závěsných třmenů do zdi každé 2m - žár.zinek	m	8	264,00	2 112,00	104,50	836,00
29	Předb.cena	Trubka ohebná z PVC DN25 (320N/5cm) pod omítku	m	60	28,60	1 716,00	38,50	2 310,00
30	Předb.cena	Trubka pevná z PVC DN32 (1250N/5cm) vč.příchytů 2ks/m	m	60	39,60	2 376,00	39,60	2 376,00
31	Předb.cena	Ceruzkovaná příchytky + kotva do betonu pro trasu funkční za požáru (4ks/nebo dle certifikace) na 1m trasy	ks	1040	75,90	78 936,00	27,50	28 600,00
32	345 00000 749 91-3110	Tabulka formát A 4	ks	1	451,00	451,00	16,50	16,50
33	742 11-1200	Montáž rozvaděčů do 50kg	ks	1			385,00	385,00
34	742 23-1100	Montáž rozvaděče 1 pole do 200kg	ks	1			1 859,00	1 859,00
35	132 30318 749 11-1210	Nosná konstrukce do 5kg L 25x25x3mm 2kg/ks	ks	138	46,20	6 375,60	93,50	12 903,00
36	974 03-1110	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 30 mm	m	705			60,50	42 652,50
37	971 03-3400	Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 600mm	ks	144			508,20	73 180,80
38	971 03-3200	Vrtání otvoru v betonu pr.60mm do 300mm	ks	60	5,00	300,00	220,00	13 200,00
39	předb. cena	Protipožární tmel (kartuše)	ks	58	572,00	33 176,00		
40	740991200	celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	ks	1			16 720,00	16 720,00
41	742991110	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kq	ks	11			2 750,00	30 250,00
42		Zapojení zařízení dodávaných profesemi ÚT,VZT,ZT						
43	Předb.cena	Zapojení servopohonů a elmag. ventilů dodávaných profesí ÚT a ZT	ks	17			220,00	3 740,00
44	Předb.cena	Zapojení požárních klapek	ks	35			165,00	5 775,00
45	Předb.cena	Zapojení čerpadel (svorkovnice motoru)	ks	25			165,00	4 125,00
46	Předb.cena	Zapojení čerpadel (svorkovnice řídicí jednotky)	ks	4			275,00	1 100,00
47	Předb.cena	Zapojení plynových kotlů, kog.jednotky (svorkovnice řídicí jednotky)	ks	4			550,00	2 200,00
48	Předb.cena	Zapojení tepelných čerpadel (svorkovnice řídicí jednotky)	ks	3			1 650,00	4 950,00
49	Předb.cena	Zapojení frekvenčních měničů	ks	24			1 650,00	39 600,00
50	Předb.cena	Zapojení Controj boxu přímého ohřevu (dodávka VZT)	ks	6			1 650,00	9 900,00
51		Dodávky a montáž řídicího systému (kromě zařízení v rozvaděčích)						

akce: Technologický park Písek - 2.etapa

název objektu: D.1.4.6 Měření a regulace

č.	Kód položky	Název	MJ	počet	materiál		montáž	
					cena	celkem	cena	celkem
52	předb.cena	Venkovní čidlo teploty Pt1000 (-50 až 90o C), IP65	ks	1	792,00	792,00	165,00	165,00
53	předb.cena	Prostorové teplotní čidlo Pt1000 (-20 až 70o C), IP43	ks	2	792,00	1 584,00	165,00	330,00
54	předb.cena	Příložné teplotní čidlo Pt1000 (-30 až 110o C), IP65	ks	18	852,50	15 345,00	165,00	2 970,00
55	předb.cena	Kabelové čidlo teploty, 50x6mm, kabel 1,5m, Pt1000	ks	6	418,00	2 508,00	165,00	990,00
56	předb.cena	Kanálové teplotní čidlo Pt1000, 200mm	ks	26	825,00	21 450,00	165,00	4 290,00
57	předb.cena	Protizámrazový termostat -10.. +12°C, 6m, IP54	ks	9	1 859,00	16 731,00	385,00	3 465,00
58	předb.cena	Kanálové čidlo kvality vzduchu 24V, 0..10V, IP65	ks	9	17 864,00	160 776,00	165,00	1 485,00
59	předb.cena	Čidlo tlaku pro kapaliny a plyny / 0...6bar, 0-10V, 24V	ks	2	2 750,00	5 500,00	165,00	330,00
60	předb.cena	Diferenční manostat nastavitelný 50..500 Pa	ks	18	1 056,00	19 008,00	198,00	3 564,00
61	předb.cena	Diferenční manostat nastavitelný 20..200 Pa	ks	20	1 056,00	21 120,00	198,00	3 960,00
62	předb.cena	Sonda zaplavení 24V AC, relé 6A	ks	2	935,00	1 870,00	110,00	220,00
63	předb.cena	Sonda k niaainovému reie (pro skrin SHS) montaz zavěšením do nádoby, vč. vodiče OLFLON FEP 1x1 délka 5m	ks	7	165,00	1 155,00	55,00	385,00
64	předb.cena	Detektor úniku plynu + přídavné čidlo CO, 230V,2.stupně, 2xrelé	ks	1	6 545,00	6 545,00	385,00	385,00
65	předb.cena	Servopohon VZT klapky 24V, 0..10V, 16Nm, havar.funkce	ks	18	7 449,20	134 085,60	198,00	3 564,00
66	předb.cena	Servopohon VZT klapky 24V, 0..10V, 15Nm	ks	20	5 508,80	110 176,00	198,00	3 960,00
67	předb.cena	Servopohon VZT klapky 230V, 3-bodové, 15Nm	ks	1	3 666,30	3 666,30	198,00	198,00
68	předb.cena	Houkačka 24V/AC, 92dB, IP43	ks	1	1 782,00	1 782,00	165,00	165,00
69		Software, grafická nadstavba, oživení						
70	Předb.cena	PC stanice, i7, 8GB, HDD1TB, AT-GS900/8, LCD 26", barevná tiskárna	ks	1	37 017,20	37 017,20		
71	předb.cena	Runtime Rc Vision pro 4.500 datových bodů	ks	1	43 890,00	43 890,00		
72	předb.cena	Uživatelský SW pro RC-Vision, WEB	ks	1	15 500,00	15 500,00		
73	předb.cena	Vypracování uživatelských programů pro procesní stanice (505 datových bodů)	ks	1			253 000,00	253 000,00
74	předb.cena	Vypracování uživatelských programů grafickou centrálu (505 datových bodů)	ks	1			308 000,00	308 000,00
75	předb.cena	Vypracování komunikačního rozhraní s regulátory tepelných čerpadel	ks	1			27 500,00	27 500,00
76	předb.cena	Oživení regulace, provedení potřebných zkoušek a zaškolení obsluhy	ks	1			55 000,00	55 000,00
77		Celkem materiál, montáže, software				1 050 851,50		1 223 549,80

akce: Technologický park Písek - 2.etapa

název objektu: D.1.4.6 Měření a regulace

č.	Kód položky	Název	MJ	počet	materiál		montáž	
					cena	celkem	cena	celkem
14	předb.cena	Stykač 2 póly 1xspínací+1xrozpínací, cívka 24V	ks	2	393,80	787,60		
15	předb.cena	Stykač 4 póly 2xspínací+2xrozpínací, cívka 24V	ks	2	393,80	787,60		
14	předb.cena	Transformátor 230V/24V 100VA	ks	2	456,50	913,00		
15	předb.cena	Tlačítko, kontakty 1/1, na dveře rozvaděče	ks	3	193,60	580,80		
16	předb.cena	Signálka 24V, na dveře rozvaděče	ks	3	295,90	887,70		
17	předb.cena	DDC regulátor volně programovatelný v prostředí SoftPLC, ethernet, 2xRS485, 2xRS232, display, tlačítka, web, napájení 24V/AC	ks	1	12 900,00	12 900,00		
18	předb.cena	Kombinovaný I/O modul 32xDI, 16xAI, 32xDO, 8xAO, Modbus RTU/RS485	ks	1	29 000,00	29 000,00		
18	předb.cena	Rozšiřující modul 4xAI, Modbus RTU/RS485	ks	1	5 000,00	5 000,00		
19	předb.cena	Rozšiřující modul 4xAO, Modbus RTU/RS485	ks	1	5 000,00	5 000,00		
20	předb.cena	Rozšiřující modul 16xDI, Modbus RTU/RS485	ks	1	8 000,00	8 000,00		
21	předb.cena	Rozšiřující modul 8xDI, Modbus RTU/RS485	ks	1	5 200,00	5 200,00		
22	předb.cena	Svorka řadová do 1.5mm ²	ks	131	9,90	1 296,90		
23	předb.cena	Svorka řadová do 4mm ²	ks	50	11,00	550,00		
24	předb.cena	Vývodka do P 42	ks	91	7,70	700,70		
25		Celkem MRK				146 826,70		

akce: Technologický park Písek - 2.etapa

název objektu: D.1.4.6 Měření a regulace

název objektu: D.1.4.6 Měření a regulace					materiál		montáž	
č.	Kód položky	Název	MJ	počet	cena	celkem	cena	celkem
Rozvaděč MR 1.01								
1	předb.cena	Oceloplechová rozvodnice - montáž na povrch IP55 (800x1260x250) lišty DIN, krycí desky, uzavírání DE a M + montážní příslušenství	ks	1	7 625,20	7 625,20		
2	předb.cena	Propojení obvodů + propoj. lišty	ks	1	13 600,00	13 600,00		
3	předb.cena	Vypínač 40/3	ks	1	658,90	658,90		
4	předb.cena	Svodič přepětí C 4-póly	ks	1	4 087,60	4 087,60		
5	předb.cena	Svodič přepětí D 2 póly	ks	1	2 365,00	2 365,00		
6	předb.cena	Jistič jednopólový C2/1	ks	1	200,20	200,20		
7	předb.cena	Jistič jednopólový C6/1	ks	3	121,00	363,00		
8	předb.cena	Jistič trojpólový C16/3	ks	4	371,80	1 487,20		
9	předb.cena	Jistič jednopólový C4/2	ks	1	457,60	457,60		
10	předb.cena	Pomocný kontakt k jističům přepínací	ks	5	295,90	1 479,50		
11	předb.cena	Stykač 2 póly spínací, cívka 24V	ks	2	393,80	787,60		
12	předb.cena	Transformátor 230V/24V 100VA	ks	1	456,50	456,50		
12	předb.cena	Ovladač 0-I, kontakty 1/1, na dveře rozvaděče	ks	1	249,70	249,70		
13	předb.cena	Tlačítko, kontakty 1/1, na dveře rozvaděče	ks	4	193,60	774,40		
14	předb.cena	Signálka 24V, na dveře rozvaděče	ks	4	295,90	1 183,60		
15	předb.cena	DDC regulátor výkonu programovatelný v prostoru SoftPLC, ethernet, 2xRS485, 2xRS232, display, tlačítka, web, napájení 24V/AC	ks	1	12 900,00	12 900,00		
16	předb.cena	Kombinovaný I/O modul 8xDI, 8xAI, 8xDO, 6xAO, Modbus RTU/RS485	ks	1	15 000,00	15 000,00		
17	předb.cena	Rozšiřující modul 4xAO, Modbus RTU/RS485	ks	1	5 000,00	5 000,00		
18	předb.cena	Rozšiřující modul 16xDI, Modbus RTU/RS485	ks	1	8 000,00	8 000,00		
19	předb.cena	Rozšiřující modul 4xDO (230V/5A), Modbus RTU/RS485	ks	1	5 000,00	5 000,00		
20	předb.cena	Svorka řadová do 1.5mm2	ks	80	9,90	792,00		
21	předb.cena	Svorka řadová do 4mm2	ks	30	11,00	330,00		
22	předb.cena	Vývodka do P 42	ks	50	7,70	385,00		
23		Celkem MR 1.01				83 183,00		

Rozvaděč MR 1.02

akce: Technologický park Písek - 2.etapa

název objektu: D.1.4.6 Měření a regulace

č.	Kód položky	Název	MJ	počet	materiál		montáž	
					cena	celkem	cena	celkem
1	předb.cena	Oceloplechová rozvodnice - montáž na povrch IP55 (800x1260x250) lišty DIN, krycí desky, svorkovnice PE a N + montážní příslušenství	ks	1	7 625,20	7 625,20		
2	předb.cena	Propojení obvodů + propoj. lišty	ks	1	12 600,00	12 600,00		
3	předb.cena	Vypínač 40/3	ks	1	658,90	658,90		
4	předb.cena	Svodič přepětí C 4-póly	ks	1	4 087,60	4 087,60		
5	předb.cena	Svodič přepětí D 2 póly	ks	1	2 365,00	2 365,00		
6	předb.cena	Jistič jednopólový C2/1	ks	1	200,20	200,20		
7	předb.cena	Jistič jednopólový C6/1	ks	3	121,00	363,00		
8	předb.cena	Jistič jednopólový C16/1	ks	2	113,30	226,60		
9	předb.cena	Jistič jednopólový C4/2	ks	1	457,60	457,60		
10	předb.cena	Pomocný kontakt k jističům přepínací	ks	3	295,90	887,70		
11	předb.cena	Stykač 2 póly spínací, cívka 24V	ks	2	393,80	787,60		
12	předb.cena	Transformátor 230V/24V 100VA	ks	1	456,50	456,50		
12	předb.cena	Ovladač 0-I, kontakty 1/1, na dveře rozvaděče	ks	1	249,70	249,70		
13	předb.cena	Tlačítko, kontakty 1/1, na dveře rozvaděče	ks	4	193,60	774,40		
14	předb.cena	Signálka 24V, na dveře rozvaděče	ks	4	295,90	1 183,60		
15	předb.cena	DDC regulátor výkonu programovatelný v prostředí SoftPLC, ethernet, 2xRS485, 2xRS232, display, tlačítko, web, napájení 24V/AC	ks	1	12 900,00	12 900,00		
16	předb.cena	Kombinovaný I/O modul 8xDI, 8xAI, 8xDO, 6xAO, Modbus RTU/RS485	ks	1	15 000,00	15 000,00		
17	předb.cena	Rozšiřující modul 16xDI, Modbus RTU/RS485	ks	1	8 000,00	8 000,00		
18	předb.cena	Rozšiřující modul 4xDO (230V/5A), Modbus RTU/RS485	ks	1	5 000,00	5 000,00		
19	předb.cena	Svorka řadová do 1.5mm ²	ks	60	9,90	594,00		
20	předb.cena	Svorka řadová do 4mm ²	ks	20	11,00	220,00		
21	předb.cena	Vývodka do P 42	ks	40	7,70	308,00		
22		Celkem MR 1.02				74 945,60		
		Rozvaděč MR 5						
1	předb.cena	Oceloplechová rozvodnice - montáž na povrch IP55 (800x1260x250) lišty DIN, krycí desky,	ks	1	7 625,20	7 625,20		

akce: Technologický park Písek - 2.etapa

název objektu: D.1.4.6 Měření a regulace

č.	Kód položky	Název	MJ	počet	materiál		montáž	
					cena	celkem	cena	celkem
2	předb.cena	Propojení obvodů + propoj. lišty	ks	1	13 600,00	13 600,00		
3	předb.cena	Vypínač 40/3	ks	1	658,90	658,90		
4	předb.cena	Svodič přepětí C 4-póly	ks	1	4 087,60	4 087,60		
5	předb.cena	Svodič přepětí D 2 póly	ks	1	2 365,00	2 365,00		
6	předb.cena	Jistič jednopólový C2/1	ks	1	200,20	200,20		
7	předb.cena	Jistič jednopólový C6/1	ks	2	121,00	242,00		
8	předb.cena	Jistič trojpólový C10/3	ks	4	379,50	1 518,00		
9	předb.cena	Jistič jednopólový C4/2	ks	1	457,60	457,60		
10	předb.cena	Pomocný kontakt k jističům přepínací	ks	5	295,90	1 479,50		
11	předb.cena	Stykač 2 póly spinací, cívka 24V	ks	2	393,80	787,60		
12	předb.cena	Transformátor 230V/24V 100VA	ks	1	456,50	456,50		
12	předb.cena	Ovladač 0-I, kontakty 1/1, na dveře rozvaděče	ks	1	249,70	249,70		
13	předb.cena	Tlačítko, kontakty 1/1, na dveře rozvaděče	ks	4	193,60	774,40		
14	předb.cena	Signálka 24V, na dveře rozvaděče	ks	4	295,90	1 183,60		
15	předb.cena	DDC regulátor výkonu programovatelný v prostoru SoftPLC, ethernet, 2xRS485, 2xRS232, display, tlačítko, web, napájení 24V/AC	ks	1	12 900,00	12 900,00		
16	předb.cena	Kombinovaný I/O modul 8xDI, 8xAI, 8xDO, 6xAO, Modbus RTU/RS485	ks	1	15 000,00	15 000,00		
17	předb.cena	Rozšiřující modul 4xAO, Modbus RTU/RS485	ks	1	5 000,00	5 000,00		
18	předb.cena	Rozšiřující modul 16xDI, Modbus RTU/RS485	ks	1	8 000,00	8 000,00		
19	předb.cena	Rozšiřující modul 4xDO (230V/5A), Modbus RTU/RS485	ks	1	5 000,00	5 000,00		
20	předb.cena	Svorka řadová do 1.5mm2	ks	80	9,90	792,00		
21	předb.cena	Svorka řadová do 4mm2	ks	30	11,00	330,00		
22	předb.cena	Vývodka do P 42	ks	50	7,70	385,00		
23		Celkem MR 5				83 092,80		
		Rozvaděč MR 6						
1	předb.cena	Oceloplechová rozvodnice - montáž na povrch IP55 (800x1260x250) lišty DIN, krycí desky, svorkovnice PE a N + montážní příslušenství	ks	1	7 625,20	7 625,20		
2	předb.cena	Propojení obvodů + propoj. lišty	ks	1	13 560,00	13 560,00		

akce: Technologický park Písek - 2.etapa

název objektu: D.1.4.6 Měření a regulace

č.	Kód položky	Název	MJ	počet	materiál		montáž	
					cena	celkem	cena	celkem
3	předb.cena	Vypínač 40/3	ks	1	658,90	658,90		
4	předb.cena	Svodič přepětí C 4-póly	ks	1	4 087,60	4 087,60		
5	předb.cena	Svodič přepětí D 2 póly	ks	1	2 365,00	2 365,00		
6	předb.cena	Jistič jednopólový C2/1	ks	1	200,20	200,20		
7	předb.cena	Jistič jednopólový C6/1	ks	2	121,00	242,00		
8	předb.cena	Jistič trojpólový C10/3	ks	2	379,50	759,00		
9	předb.cena	Jistič jednopólový C4/2	ks	1	457,60	457,60		
10	předb.cena	Pomocný kontakt k jističům přepínací	ks	3	295,90	887,70		
11	předb.cena	Stykač 2 póly spínací, cívka 24V	ks	2	393,80	787,60		
12	předb.cena	Transformátor 230V/24V 100VA	ks	1	456,50	456,50		
12	předb.cena	Ovladač 0-I, kontakty 1/1, na dveře rozvaděče	ks	1	249,70	249,70		
13	předb.cena	Tlačítko, kontakty 1/1, na dveře rozvaděče	ks	4	193,60	774,40		
14	předb.cena	Signálka 24V, na dveře rozvaděče	ks	4	295,90	1 183,60		
15	předb.cena	DDC regulator volně programovatelný v prostoru SoftPLC, ethernet, 2xRS485, 2xRS232, display, tlačítko web, napájení 24V/AC	ks	1	12 900,00	12 900,00		
16	předb.cena	Kombinovaný I/O modul 8xDI, 8xAI, 8xDO, 6xAO, Modbus RTU/RS485	ks	1	15 000,00	15 000,00		
17	předb.cena	Rozšiřující modul 16xDI, Modbus RTU/RS485	ks	1	8 000,00	8 000,00		
18	předb.cena	Rozšiřující modul 4xDO (230V/5A), Modbus RTU/RS485	ks	1	5 000,00	5 000,00		
19	předb.cena	Svorka řadová do 1.5mm2	ks	80	9,90	792,00		
20	předb.cena	Svorka řadová do 4mm2	ks	30	11,00	330,00		
21	předb.cena	Vývodka do P 42	ks	50	7,70	385,00		
22		Celkem MR 6				76 702,00		
		Rozvaděč MR 7.01						
1	předb.cena	Oceloplechová rozvodnice - montáž na povrchu IP55 (800x1260x250) lišty DIN, krycí desky, svorkovnice PE a N + montážní příslušenství	ks	1	7 625,20	7 625,20		
2	předb.cena	Propojení obvodů + propoj. lišty	ks	1	17 600,00	17 600,00		
3	předb.cena	Vypínač 40/3	ks	1	658,90	658,90		

akce: Technologický park Písek - 2.etapa

název objektu: D.1.4.6 Měření a regulace

č.	Kód položky	Název	MJ	počet	materiál		montáž	
					cena	celkem	cena	celkem
4	předb.cena	Svodič přepětí C 4-póly	ks	1	4 087,60	4 087,60		
5	předb.cena	Svodič přepětí D 2 póly	ks	1	2 365,00	2 365,00		
6	předb.cena	Jistič jednopólový C2/1	ks	1	200,20	200,20		
7	předb.cena	Jistič jednopólový C6/1	ks	3	121,00	363,00		
8	předb.cena	Jistič trojpólový C10/3	ks	4	379,50	1 518,00		
9	předb.cena	Jistič jednopólový C4/2	ks	1	457,60	457,60		
10	předb.cena	Pomocný kontakt k jističům přepínací	ks	5	295,90	1 479,50		
11	předb.cena	Stykač 2 póly spinací, cívka 24V	ks	2	393,80	787,60		
12	předb.cena	Transformátor 230V/24V 100VA	ks	1	456,50	456,50		
12	předb.cena	Ovladač 0-I, kontakty 1/1, na dveře rozvaděče	ks	1	249,70	249,70		
13	předb.cena	Tlačítko, kontakty 1/1, na dveře rozvaděče	ks	4	193,60	774,40		
14	předb.cena	Signálka 24V, na dveře rozvaděče	ks	4	295,90	1 183,60		
15	předb.cena	DDC regulátor volně programovatelný v prostředí SoftPLC, ethernet, 2xRS485, 2xRS232, display, tlačítka, web, napájení 24V/AC	ks	1	15 000,00	15 000,00		
16	předb.cena	Kombinovaný I/O modul 8xDI, 8xAI, 8xDO, 6xAO, Modbus RTU/RS485	ks	1	18 900,00	18 900,00		
17	předb.cena	Rozšiřující modul 4xAO, Modbus RTU/RS485	ks	1	7 000,00	7 000,00		
18	předb.cena	Rozšiřující modul 16xDI, Modbus RTU/RS485	ks	1	10 000,00	10 000,00		
19	předb.cena	Rozšiřující modul 4xDO (230V/5A), Modbus RTU/RS485	ks	1	7 000,00	7 000,00		
20	předb.cena	Svorka řadová do 1.5mm2	ks	80	9,90	792,00		
21	předb.cena	Svorka řadová do 4mm2	ks	30	11,00	330,00		
22	předb.cena	Vývodka do P 42	ks	50	7,70	385,00		
23		Celkem MR 7.01				99 213,80		
		Rozvaděč MR 7.02						
1	předb.cena	Ucelopiecnova rozvodnice - montaz na povrchu IP55 (800x1260x250) lišty DIN, krycí desky, svorkovnice PE a N + montážní příslušenství	ks	1	7 625,20	7 625,20		
2	předb.cena	Propojení obvodů + propoj. lišty	ks	1	17 600,00	17 600,00		
3	předb.cena	Vypínač 40/3	ks	1	658,90	658,90		
4	předb.cena	Svodič přepětí C 4-póly	ks	1	4 087,60	4 087,60		

akce: Technologický park Písek - 2.etapa

název objektu: D.1.4.6 Měření a regulace

č.	Kód položky	Název	MJ	počet	materiál		montáž	
					cena	celkem	cena	celkem
5	předb.cena	Svodič přepětí D 2 póly	ks	1	2 365,00	2 365,00		
6	předb.cena	Jistič jednopólový C2/1	ks	1	200,20	200,20		
7	předb.cena	Jistič jednopólový C6/1	ks	3	121,00	363,00		
8	předb.cena	Jistič trojpólový C10/3	ks	2	379,50	759,00		
9	předb.cena	Jistič jednopólový C4/2	ks	1	457,60	457,60		
10	předb.cena	Pomocný kontakt k jističům přepínací	ks	3	295,90	887,70		
11	předb.cena	Stykač 2 póly spínací, cívka 24V	ks	2	393,80	787,60		
12	předb.cena	Transformátor 230V/24V 100VA	ks	1	456,50	456,50		
12	předb.cena	Ovladač 0-I, kontakty 1/1, na dveře rozvaděče	ks	1	249,70	249,70		
13	předb.cena	Tlačítko, kontakty 1/1, na dveře rozvaděče	ks	4	193,60	774,40		
14	předb.cena	Signálka 24V, na dveře rozvaděče	ks	4	295,90	1 183,60		
15	předb.cena	DDC regulátor volně programovatelný v prostředí SoftPLC, ethernet, 2xRS485, 2xRS232, display, tlačítka, web, napájení 24V/AC	ks	1	15 000,00	15 000,00		
16	předb.cena	Kombinovaný I/O modul 8xDI, 8xAI, 8xDO, 6xAO, Modbus RTU/RS485	ks	1	18 900,00	18 900,00		
17	předb.cena	Rozšiřující modul 4xAO, Modbus RTU/RS485	ks	1	7 000,00	7 000,00		
18	předb.cena	Rozšiřující modul 16xDI, Modbus RTU/RS485	ks	1	10 000,00	10 000,00		
19	předb.cena	Rozšiřující modul 4xDO (230V/5A), Modbus RTU/RS485	ks	1	7 000,00	7 000,00		
20	předb.cena	Svorka řadová do 1.5mm2	ks	80	9,90	792,00		
21	předb.cena	Svorka řadová do 4mm2	ks	30	11,00	330,00		
22	předb.cena	Vývodka do P 42	ks	50	7,70	385,00		
23		Celkem MR 7.02				97 863,00		
		Rozvaděč MR 8						
1	předb.cena	Ucelopiecnova rozvodnice - montaz na povrcn IP55 (800x1260x250) lišty DIN, krycí desky, svorkovnice PE a N + montážní příslušenství	ks	1	7 625,20	7 625,20		
2	předb.cena	Propojení obvodů + propoj. lišty	ks	1	17 600,00	17 600,00		
3	předb.cena	Vypínač 40/3	ks	1	658,90	658,90		
4	předb.cena	Svodič přepětí C 4-póly	ks	1	4 087,60	4 087,60		
5	předb.cena	Svodič přepětí D 2 póly	ks	1	2 365,00	2 365,00		

akce: Technologický park Písek - 2.etapa

název objektu: D.1.4.6 Měření a regulace

č.	Kód položky	Název	MJ	počet	materiál		montáž	
					cena	celkem	cena	celkem
6	předb.cena	Jistič jednopólový C2/1	ks	1	200,20	200,20		
7	předb.cena	Jistič jednopólový C6/1	ks	3	121,00	363,00		
8	předb.cena	Jistič jednopólový C16/1	ks	2	113,30	226,60		
9	předb.cena	Jistič jednopólový C4/2	ks	1	457,60	457,60		
10	předb.cena	Pomocný kontakt k jističům přepínací	ks	3	295,90	887,70		
11	předb.cena	Stykač 2 póly spínací, cívka 24V	ks	2	393,80	787,60		
12	předb.cena	Transformátor 230V/24V 100VA	ks	1	456,50	456,50		
12	předb.cena	Ovladač 0-I, kontakty 1/1, na dveře rozvaděče	ks	1	249,70	249,70		
13	předb.cena	Tlačítko, kontakty 1/1, na dveře rozvaděče	ks	4	193,60	774,40		
14	předb.cena	Signálka 24V, na dveře rozvaděče	ks	4	295,90	1 183,60		
15	předb.cena	DDC regulátor výkonu programovatelný v prostoru SoftPLC, ethernet, 2xRS485, 2xRS232, display, tlačítko web, napájení 24V/AC	ks	1	15 000,00	15 000,00		
16	předb.cena	Kombinovaný I/O modul 8xDI, 8xAI, 8xDO, 6xAO, Modbus RTU/RS485	ks	1	7 000,00	7 000,00		
17	předb.cena	Rozšiřující modul 16xDI, Modbus RTU/RS485	ks	1	10 000,00	10 000,00		
18	předb.cena	Rozšiřující modul 4xDO (230V/5A), Modbus RTU/RS485	ks	1	7 000,00	7 000,00		
19	předb.cena	Svorka řadová do 1.5mm2	ks	60	9,90	594,00		
20	předb.cena	Svorka řadová do 4mm2	ks	20	11,00	220,00		
21	předb.cena	Vývodka do P 42	ks	40	7,70	308,00		
22		Celkem MR 8				78 045,60		
		Rozvaděč MR 10.01						
1	předb.cena	Ucelopiecnova rozvodnice - montaz na povrchu IP55 (800x1260x250) lišty DIN, krycí desky, svorkovnice PE a N + montážní příslušenství	ks	1	7 625,20	7 625,20		
2	předb.cena	Propojení obvodů + propoj. lišty	ks	1	17 600,00	17 600,00		
3	předb.cena	Vypínač 40/3	ks	1	658,90	658,90		
4	předb.cena	Svodič přepětí C 4-póly	ks	1	4 087,60	4 087,60		
5	předb.cena	Svodič přepětí D 2 póly	ks	1	2 365,00	2 365,00		
6	předb.cena	Jistič jednopólový C2/1	ks	1	200,20	200,20		

akce: Technologický park Písek - 2.etapa

název objektu: D.1.4.6 Měření a regulace

č.	Kód položky	Název	MJ	počet	materiál		montáž	
					cena	celkem	cena	celkem
7	předb.cena	Jistič jednopólový C6/1	ks	3	121,00	363,00		
8	předb.cena	Jistič trojpólový C16/3	ks	2	371,80	743,60		
9	předb.cena	Jistič jednopólový C4/2	ks	1	457,60	457,60		
10	předb.cena	Pomocný kontakt k jističům přepínací	ks	3	295,90	887,70		
11	předb.cena	Stykač 2 póly spínací, cívka 24V	ks	2	393,80	787,60		
12	předb.cena	Transformátor 230V/24V 100VA	ks	1	456,50	456,50		
12	předb.cena	Ovladač 0-I, kontakty 1/1, na dveře rozvaděče	ks	1	249,70	249,70		
13	předb.cena	Tlačítko, kontakty 1/1, na dveře rozvaděče	ks	4	193,60	774,40		
14	předb.cena	Signálka 24V, na dveře rozvaděče	ks	4	295,90	1 183,60		
15	předb.cena	DDC regulátor výkonu programovatelný v prostředí SoftPLC, ethernet, 2xRS485, 2xRS232, display, tlačítko, web, napájení 24V/AC	ks	1	15 000,00	15 000,00		
16	předb.cena	Kombinovaný I/O modul 8xDI, 8xAI, 8xDO, 6xAO, Modbus RTU/RS485	ks	1	7 000,00	7 000,00		
17	předb.cena	Rozšiřující modul 16xDI, Modbus RTU/RS485	ks	1	10 000,00	10 000,00		
18	předb.cena	Rozšiřující modul 4xDO (230V/5A), Modbus RTU/RS485	ks	1	7 000,00	7 000,00		
19	předb.cena	Svorka řadová do 1.5mm ²	ks	80	9,90	792,00		
20	předb.cena	Svorka řadová do 4mm ²	ks	30	11,00	330,00		
21	předb.cena	Vývodka do P 42	ks	50	7,70	385,00		
22		Celkem MR 10.01				78 947,60		
		Rozvaděč MR 10.02						
1	předb.cena	Úcelopieknova rozvodnice - montaz na povrchu IP55 (800x1260x250) lišty DIN, krycí desky, svorkovnice PE a N + montážní příslušenství	ks	1	7 625,20	7 625,20		
2	předb.cena	Propojení obvodů + propoj. lišty	ks	1	17 600,00	17 600,00		
3	předb.cena	Vypínač 40/3	ks	1	658,90	658,90		
4	předb.cena	Svodič přepětí C 4-póly	ks	1	4 087,60	4 087,60		
5	předb.cena	Svodič přepětí D 2 póly	ks	1	2 365,00	2 365,00		
6	předb.cena	Jistič jednopólový C2/1	ks	1	200,20	200,20		
7	předb.cena	Jistič jednopólový C6/1	ks	3	121,00	363,00		

akce: Technologický park Písek - 2.etapa

název objektu: D.1.4.6 Měření a regulace

č.	Kód položky	Název	MJ	počet	materiál		montáž	
					cena	celkem	cena	celkem
8	předb.cena	Jistič trojpólový C16/3	ks	2	371,80	743,60		
9	předb.cena	Jistič jednopólový C4/2	ks	1	457,60	457,60		
10	předb.cena	Pomocný kontakt k jističům přepínací	ks	3	295,90	887,70		
11	předb.cena	Stykač 2 póly spínací, cívka 24V	ks	2	393,80	787,60		
12	předb.cena	Transformátor 230V/24V 100VA	ks	1	456,50	456,50		
12	předb.cena	Ovladač 0-I, kontakty 1/1, na dveře rozvaděče	ks	1	249,70	249,70		
13	předb.cena	Tlačítko, kontakty 1/1, na dveře rozvaděče	ks	4	193,60	774,40		
14	předb.cena	Signálka 24V, na dveře rozvaděče	ks	4	295,90	1 183,60		
15	předb.cena	DDC regulátor výkonu programovatelný v prostředí SoftPLC, ethernet, 2xRS485, 2xRS232, display, tlačítko, web, napájení 24V/1AC	ks	1	15 000,00	15 000,00		
16	předb.cena	Kombinovaný I/O modul 8xDI, 8xAI, 8xDO, 6xAO, Modbus RTU/RS485	ks	1	7 000,00	7 000,00		
17	předb.cena	Rozšiřující modul 16xDI, Modbus RTU/RS485	ks	1	10 000,00	10 000,00		
18	předb.cena	Rozšiřující modul 4xDO (230V/5A), Modbus RTU/RS485	ks	1	7 000,00	7 000,00		
19	předb.cena	Svorka řadová do 1.5mm ²	ks	80	9,90	792,00		
20	předb.cena	Svorka řadová do 4mm ²	ks	30	11,00	330,00		
21	předb.cena	Vývodka do P 42	ks	50	7,70	385,00		
22		Celkem MR 10.02				78 947,60		

Skříň hladinových spínačů SHS

1	předb.cena	Rozvodnice plastová IP55, 8modulů vč. svorkovnice PE a N	ks	1	715,00	715,00		
2	předb.cena	Jistič jednopólový C2/1	ks	1	200,20	200,20		
3	předb.cena	Hladinový spínač - 3 vstupy, 1x přepínací relé	ks	4	1 155,00	4 620,00		
4	předb.cena	Svorka řadová do 1.5mm ²	ks	13	9,90	128,70		
5	předb.cena	Vývodka do P 42	ks	9	7,70	69,30		
6		Celkem SHS				5 733,20		

ROZPOČET



SO02b D.2.9 Fotovoltaická elektrárna na přístavbě kongresového sálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče					
1.		Fotovoltaická hybridní elektrárna					Vlastní
	1	Fotovoltaický hybridní panel chlazený fotovoltaický panel 280 Wp / 600 W, jmenovitý výkon 280 Wp při STC, rozměr 1650x1000x42 mm, Umpp= 32,92V, Impp= 8,56A, záruka na výrobek 5 let, pokles výkonu po 12-ti letech garantováno 90 % nominálního výkonu, po 3	ks	133	14 990,00	1 993 670,00	
	2	Přízvedávací konstrukce pro přízvednutí hybrid. fotovoltaického panelu o rozměru 1650x1000x42 mm pod úhlem 32° s orientací k jihu, panel uložen naležato, L profil 50x50x4, EN AW-6063, AlMgSi0,5 F25	ks	50	1 181,00	59 050,00	
	3	Syntetická geotextilie netkané textilní rouno 1000g/m2	m2	360	140,00	50 400,00	
	4	Trapezová plastová deska Polyethylen 1200 x 800 mm	ks	284	799,00	226 916,00	
	5	Střešní folie Fatrafol 810, šířka 1300mm x tloušťka 1,5mm	m	280	289,00	80 920,00	
	6	Přízvedávací konstrukce pro přízvednutí hybrid. fotovoltaického panelu o rozměru 1650x1000x42 mm pod úhlem 32° s orientací východ západ, panel uložen naležato, L profil 50x50x4, EN AW-6063, AlMgSi0,5 F25	ks	108	1 794,00	193 752,00	
	7	Závitová tyč M8, DIN 975, nerez A2, 1m	ks	110	134,00	14 740,00	
	8	Matice M8, DIN 6923 A2-70, nerez	ks	6700	2,50	16 750,00	
	9	Podložka M8, DIN 9021 A2-70, nerez	ks	6700	1,70	11 390,00	
	10	Nosný profil Al 40x40x6000mm, EN AW-6063 T66, AlMgSi0,5 F25 DIN 1748/4, DIN 1748/2 EQ, s drážkami pro kladivový šroub M8	ks	87	964,00	83 868,00	

11	Šroub s kladivovou hlavou M8x20, A2, rozměr hlavy 22x10x4	ks	320	5,50	1 760,00
12	Upevňovací příchytka panelu Al EN AW-6063 T66, pro výšku panelu 42mm, vč. šroubu M6x55 DIN 933, A2, podložky 6,4 DIN 125, A2, závitové desky M6, A2	ks	532	37,50	19 950,00
13	Kabel DC solar kabel 6mm, modrý	m	850	29,00	24 650,00
14	Kabel DC solar kabel 6mm, červený	m	850	29,00	24 650,00
15	Konektor MC4 plus pól	ks	32	83,00	2 656,00
16	Konektor MC4 minus pól	ks	32	66,00	2 112,00
17	Kabel CYA 25 mm ² , žlutozelený	m	150	110,00	16 500,00
18	Vázací páska kabelová 280 x 7,6 mm, černá, UV stabilní	ks	400	2,00	800,00
19	Rozvaděčová skříň plastová, 54 modulů, IP 65	ks	1	3 185,00	3 185,00
20	Dvoupolový pojiskový odpínač s LED signalizací, 1000V, 30A, 10x38 mm	ks	8	433,00	3 464,00
21	Pojistka 10x38/12A, 1000V	ks	16	325,00	5 200,00
22	Svodič přepětí stejnoseměrné ochrany typu 1+2 pro DC stranu fotovoltaických systémů, VG technologie, Iimp=12,5kA na pól	ks	8	4 575,00	36 600,00
23	Měnič FVE jmenovitý výstupní výkon 7000 W, vstupní napětí 290 - 800 VDC, výstupní napětí : 3/N/PE AC 230/400 VAC, maximální výstupní proud 10,2 A, 2 x MPP, IP65, max. účinnost 98,0%, evropská účinnost 97,5%, viz TL	ks	1	76 221,00	76 221,00
24	CGSG 5G4 /H05RR-F	m	8	83,00	664,00
25	Měnič FVE jmenovitý výstupní výkon 15000 W, vstupní napětí 360 - 800 VDC, výstupní napětí : 3/N/PE AC 230/400 VAC, maximální výstupní proud 24 A, 2 x MPP, IP65, max. účinnost 98,2%, evropská účinnost 97,8%, viz TL	ks	2	129 468,00	258 936,00
26	CGSG 5G6 /H05RR-F	m	16	124,00	1 984,00
27	Jistič 16B/3 10kA, 400V	ks	1	425,00	425,00
28	Jistič 32B/3 10kA, 400V	ks	2	764,00	1 528,00
29	Instalační žlab pozinkovaný 300x50x2000 mm /šířka x výška x délka/	ks	25	416,00	10 400,00

30	Instalační žlab pozinkovaný 150x50x2000 mm /šířka x výška x délka/	ks	5	234,00	1 170,00
31	Nosník instalačního žlabu 150mm	ks	7	71,00	497,00
32	Nosník instalačního žlabu 300mm	ks	35	142,00	4 970,00
33	Gravitační přetížení konstrukčního systému	kg	7980	2,00	15 960,00
34	Drobný spojovací a instalační materiál	set	1	8 371,00	8 371,00
35	Montážní práce	h	482	500,00	241 000,00
36	Přesun hmot	set	1	63 000,00	63 000,00
37	Doprava	km	238	32,00	7 616,00
2.	Fotovoltaický obklad fasády				Vlastní
1	Solární fotovoltaický panel design černá plocha matná , černý rám, jmenovitý výkon 110 Wp při STC, rozměr 780x1580x42 mm, monokrystalický článek 156x156 mm, Umpp= 13,18V, Impp= 8,56A, záruka na výrobek 12 let, pokles výkonu po 12-ti letech garantováno 90 % nominálního výkonu, po 30-ti letech garantováno 80 % nominálního výkonu.	ks	6	9 545,00	57 270,00
2	Solární fotovoltaický panel design černá plocha matná , černý rám, jmenovitý výkon 130 Wp při STC, rozměr 780x1180x42 mm, monokrystalický článek 156x156 mm, Umpp= 15,37V, Impp= 8,56A záruka na výrobek 12 let, pokles výkonu po 12-ti letech garantováno 90 % nominálního výkonu, po 30-ti letech garantováno 80 % nominálního výkonu.	ks	216	10 935,00	2 361 960,00
3	Solární fotovoltaický panel design černá plocha matná , černý rám, jmenovitý výkon 55 Wp při STC, rozměr 780x680x42 mm, monokrystalický článek 156x156 mm, Umpp=6,59 V, Impp= 8,56A záruka na výrobek 12 let, pokles výkonu po 12-ti letech garantováno 90 % nominálního výkonu, po 30-ti letech garantováno 80 % nominálního výkonu.	ks	8	5 040,00	40 320,00
4	Solární fotovoltaický panel design černá plocha matná , černý rám, jmenovitý výkon 145 Wp při STC, rozměr 780x1480x42 mm, monokrystalický článek 156x156 mm, Umpp= 17,57V, Impp= 8,56A záruka na výrobek 12 let, pokles výkonu po 12-ti letech garantováno 90 % nominálního výkonu, po 30-ti letech garantováno 80 % nominálního výkonu.	ks	8	12 421,00	99 368,00

5	Solární fotovoltaický panel design černá plocha matná , černý rám, jmenovitý výkon 110 Wp při STC, rozměr 780x1080x42 mm, monokrystalický článek 156x156 mm, Umpp= 13,18V, Impp= 8,56A záruka na výrobek 12 let, pokles výkonu po 12-ti letech garantováno 90 % nominálního výkonu, po 30-ti letech garantováno 80 % nominálního výkonu.	ks	12	9 418,00	113 016,00
6	Solární fotovoltaický panel design černá plocha matná , černý rám, jmenovitý výkon 55 Wp při STC, rozměr 780x580x42 mm, monokrystalický článek 156x156 mm, Umpp= 6,59V, Impp= 8,56A záruka na výrobek 12 let, pokles výkonu po 12-ti letech garantováno 90 % nominálního výkonu, po 30-ti letech garantováno 80 % nominálního výkonu.	ks	6	4 989,00	29 934,00
7	Solární fotovoltaický panel design černá plocha matná , černý rám, jmenovitý výkon 195 Wp při STC, rozměr 1090x1180x42 mm, monokrystalický článek 156x156 mm, Umpp= 23,06V, Impp= 8,56A záruka na výrobek 12 let, pokles výkonu po 12-ti letech garantováno 90 % nominálního výkonu, po 30-ti letech garantováno 80 % nominálního výkonu.	ks	10	16 881,00	168 810,00
8	Solární fotovoltaický panel design černá plocha matná , černý rám, jmenovitý výkon 55 Wp při STC, rozměr 830x680x42 mm, monokrystalický článek 156x156 mm, Umpp= 6,59V, Impp= 8,56A záruka na výrobek 12 let, pokles výkonu po 12-ti letech garantováno 90 % nominálního výkonu, po 30-ti letech garantováno 80 % nominálního výkonu.	ks	24	4 989,00	119 736,00
9	Solární fotovoltaický panel design černá plocha matná , černý rám, jmenovitý výkon 70 Wp při STC, rozměr 830x750x42 mm, monokrystalický článek 156x156 mm, Umpp= 8,78V, Impp= 8,56A záruka na výrobek 12 let, pokles výkonu po 12-ti letech garantováno 90 % nominálního výkonu, po 30-ti letech garantováno 80 % nominálního výkonu.	ks	4	6 343,00	25 372,00
10	Solární fotovoltaický panel design černá plocha matná , černý rám, jmenovitý výkon 110 Wp při STC, rozměr 780x1105x42 mm, monokrystalický článek 156x156 mm, Umpp= 13,18V, Impp= 8,56A záruka na výrobek 12 let, pokles výkonu po 12-ti letech garantováno 90 % nominálního výkonu, po 30-ti letech garantováno 80 % nominálního výkonu.	ks	12	9 428,00	113 136,00

11	Solární fotovoltaický panel design černá plocha matná , černý rám, jmenovitý výkon 65 Wp při STC, rozměr 520x1180x42 mm, monokrystalický článek 156x156 mm, Umpp= 7,69V, Impp= 8,56A záruka na výrobek 12 let, pokles výkonu po 12-ti letech garantováno 90 % nominálního výkonu, po 30-ti letech garantováno 80 % nominálního výkonu.	ks	8	5 895,00	47 160,00
12	Solární fotovoltaický panel design černá plocha matná , černý rám, jmenovitý výkon 55 Wp při STC, rozměr 520x1105x42 mm, monokrystalický článek 156x156 mm, Umpp= 6,59V, Impp= 8,56A záruka na výrobek 12 let, pokles výkonu po 12-ti letech garantováno 90 % nominálního výkonu, po 30-ti letech garantováno 80 % nominálního výkonu.	ks	2	5 396,00	10 792,00
13	Solární fotovoltaický panel design černá plocha matná , černý rám, jmenovitý výkon 95 Wp při STC, rozměr 580x1180x42 mm, monokrystalický článek 156x156 mm, Umpp= 11,53V, Impp= 8,56A záruka na výrobek 12 let, pokles výkonu po 12-ti letech garantováno 90 % nominálního výkonu, po 30-ti letech garantováno 80 % nominálního výkonu.	ks	4	8 614,00	34 456,00
14	Solární fotovoltaický panel design černá plocha matná , černý rám, jmenovitý výkon 80 Wp při STC, rozměr 580x1105x42 mm, monokrystalický článek 156x156 mm, Umpp= 9,88V, Impp= 8,56A záruka na výrobek 12 let, pokles výkonu po 12-ti letech garantováno 90 % nominálního výkonu, po 30-ti letech garantováno 80 % nominálního výkonu.	ks	1	7 484,00	7 484,00
15	Solární fotovoltaický panel design černá plocha matná , černý rám, jmenovitý výkon 185 Wp při STC, rozměr 880x1380x42 mm, monokrystalický článek 156x156 mm, Umpp= V, Impp= 8,56A záruka na výrobek 12 let, pokles výkonu po 12-ti letech garantováno 90 % nominálního výkonu, po 30-ti letech garantováno 80 % nominálního výkonu.	ks	1	14 468,00	14 468,00
16	Solární fotovoltaický panel polopropustný perforované destičky, jmenovitý výkon 220 Wp při STC, rozměr 1600x2560 mm, monokrystalický článek 156x156 mm, Umpp= 21,96V, Impp= 8,56A záruka na výrobek 12 let, pokles výkonu po 12-ti letech garantováno 90 % nominálního výkonu, po 30-ti letech garantováno 80 % nominálního výkonu.	ks	13	16 179,00	210 327,00
17	Šroub M8x25 DIN 933, A2-70,	ks	500	5,50	2 750,00
18	Podložka pérová M 8, DIN127 A2 Form B	ks	500	0,50	250,00

19	Nýtovaná matice M8 s plochou hlavou, pozink	ks	500	11,50	5 750,00
20	L spojovací roh 30 x 4 mm, A2	ks	500	55,00	27 500,00
21	Nosný profil Al 40x40x6000mm, EN AW-6063 T66, AlMgSi0,5 F25 DIN 1748/4, DIN 1748/2 EQ, 4 drážkami pro kladivový šroub M8x20 mm	ks	190	964,00	183 160,00
22	Spojka křížení profilů Al EN AW-6063 T66 vč. šroubu s kladiv. Hlavou M8x20 mm, matice M8, podložka 8,4mm	ks	590	25,00	14 750,00
23	Středová svorka upevňovací středová svorka vč. šroubu a matice M6, materiál EN AW-6063 T66 ,design černý elox, délka 70 mm, pro výšku rámu panelu 42 mm	ks	621	30,00	18 630,00
24	Krajová svorka upevňovací středová svorka vč. šroubu a matice M6, materiál EN AW-6063 T66, design černý elox, délka 40 mm, pro výšku rámu panelu 42 mm	ks	190	26,00	4 940,00
25	Kabel DC solar kabel 6mm, modrý	m	825	29,00	23 925,00
26	Kabel DC solar kabel 6mm, červený	m	825	29,00	23 925,00
27	Konektor MC4 plus pól	ks	84	83,00	6 972,00
28	Konektor MC4 minus pól	ks	84	66,00	5 544,00
29	Kabel CYA 25 mm ² , žlutozelený	m	452	110,00	49 720,00
30	Vázací páska kabelová 280 x 7,6 mm, černá, UV stabilní	ks	1100	2,00	2 200,00
31	Rozvaděčová skříň plastová, 54 modulů, IP 65	ks	3	3 185,00	9 555,00
32	Dvoupolový pojiskový odpínač s LED signalizací, 1000V, 30A, 10x38 mm	ks	9	433,00	3 897,00
33	Pojistka 10x38/12A, 1000V	ks	18	350,00	6 300,00
34	Svodič přepětí stejnoseměrné ochrany typu 1+2 pro DC stranu fotovoltaických systémů, VG technologie, Iimp=12,5kA na pól	ks	9	4 575,00	41 175,00
35	Měnič FVE jmenovitý výstupní výkon 7000 W, vstupní napětí 290 - 800 VDC, výstupní napětí : 3/N/PE AC 230/400 VAC, maximální výstupní proud 10,2 A, 2 x MPP, IP65, max. účinnost 98,0%, evropská účinnost 97,5%, viz TL	ks	2	74 860,00	149 720,00
36	CGSG 5G4 /H05RR-F	m	32	83,00	2 656,00

37	Měnič FVE jmenovitý výstupní výkon 5000 W, vstupní napětí 245 - 800 VDC, výstupní napětí : 3/N/PE AC 230/400 VAC, maximální výstupní proud 7,3 A, 2 x MPP, IP65, max. účinnost 98,0%, evropská účinnost 97,1%, viz TL	ks	2	65 673,00	131 346,00
38	Jistič 16B/3 230/400V, 10kA	ks	4	449,00	1 796,00
39	Fakturační elektroměr třífázový jednosazbový elektroměr pro nepřímé měření x/5A, na DIN lištu, cejchovaný, vč. úředního ověření	ks	1	7 098,00	7 098,00
40	Měřicí transformátor 150/5A, 10VA, 0,5S úředně ověřený	ks	3	2 282,00	6 846,00
41	Svodič 300/TNC Kombinované střídavé ochrany typu 1+2+3, Iimp=25 kA na pól, technologie VG, kompaktní provedení, síť 230/400V,	ks	1	8 095,00	8 095,00
42	Hlavní vypínač 125A/3, 230/400V, montáž na DIN lištu	ks	1	2 550,00	2 550,00
43	Drobný spojovací a instalační materiál	set	1	14 750,00	14 750,00
44	Lešení montáž, demontáž	m2	820	178,00	145 960,00
45	Montážní práce	h	482	500,00	241 000,00
46	Přesun hmot	set	1	61 000,00	61 000,00
47	Doprava	km	476	32,00	15 232,00
3.	Chlazení hybridní fotovoltaické elektrárny				KROS
713	Izolace tepelné				
713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	875,000	39,20	34 300,00
R13	Izolační pouzdro ze syntetického kaučuku tl. 25mm, 3/8"	m	195,000	239,00	46 605,00
R07	Izolační pouzdro ze syntetického kaučuku tl. 25mm, 1/2"	m	288,000	260,00	74 880,00
R08	Izolační pouzdro ze syntetického kaučuku tl. 25mm, 3/4"	m	37,000	297,00	10 989,00
R09	Izolační pouzdro ze syntetického kaučuku tl. 25mm, 1"	m	75,000	338,00	25 350,00
R10	Izolační pouzdro ze syntetického kaučuku tl. 25mm, 5/4"	m	125,000	371,00	46 375,00
R11	Izolační pouzdro ze syntetického kaučuku tl. 25mm, 6/4"	m	130,000	431,00	56 030,00
R12	Izolační pouzdro ze syntetického kaučuku tl. 25mm, 2"	m	25,000	478,00	11 950,00
998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	1,250	3 064,80	3 831,00
732	Ústřední vytápění - strojovny				
732111128	Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 100 z trub ocelových bezešvých	ks	2,000	2 020,00	4 040,00
732111228	Příplatek k rozdělovačům a sběračům za každých dalších 0,5 m tělesa DN 100	ks	2,000	324,00	648,00
732111315	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 32	ks	2,000	191,00	382,00

732111316	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 40	ks	4,000	234,00	936,00
732111318	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 50	ks	2,000	292,00	584,00
R04	Izolace rozdělovače/sběrače minerální vatou tl. 35mm	m2	1,500	312,00	468,00
R01	Deskový výměník (teplonosná antikorozní kapalina/voda) výkon 80kW, primární okruh 36,3/23,9°C (nemrznoucí směs 35%), sekundární okruh 10/35°C (voda) vč. izolace ze syntetického kaučuku tl.25mm, viz TL	kpl	1,000	45 800,00	45 800,00
732331719	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 140 litrů	soubor	1,000	17 900,00	17 900,00
732331771	Příslušenství k expanzním nádobám souprava s upínací páskou	soubor	1,000	383,00	383,00
732331778	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 1 k měření tlaku	kus	1,000	803,00	803,00
R02	Cerpadlo oběhové teplovodní mokroběžné závitové el. řízené (0-10V) DN 32 rozteč 180 mm průtok do 3 m3/h výtlak 6 m	soubor	4,000	14 800,00	59 200,00
R03	Cerpadlo oběhové teplovodní mokroběžné závitové el. řízené (0-10V) DN 25 rozteč 180 mm průtok do 2 m3/h výtlak 3 m	soubor	2,000	14 800,00	29 600,00
R13	Montáž deskového výměníku	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00
0100	Montáž R+S	kpl	1,000	1 833,00	1 833,00
0101	Montáž expanzomatu včetně příslušenství	kpl	1,000	355,00	355,00
732429112	Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 40 do potrubí	soubor	6,000	308,00	1 848,00
998732102	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 12 m	t	0,134	1 240,00	166,16
733	Ústřední vytápění - potrubí				
733223301	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 12 ÚT	m	195,000	298,00	58 110,00
733223302	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 15 ÚT	m	288,000	323,00	93 024,00
733223303	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 20 ÚT	m	37,000	394,00	14 578,00
733223304	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 25 ÚT	m	75,000	627,00	47 025,00
733223305	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 32 ÚT	m	125,000	853,00	106 625,00
733223306	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 40 ÚT	m	130,000	1 260,00	163 800,00
733223307	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 50 ÚT	m	25,000	1 870,00	46 750,00
733141102	Odvzdušňovací nádoba z trubek ocelových do DN 50	ks	40,000	481,00	19 240,00
733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	720,000	13,10	9 432,00
733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2	m	155,000	16,10	2 495,50
998733103	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	t	0,939	968,00	908,95
734	Ústřední vytápění - armatury				
734209102	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/8	ks	40,000	18,80	752,00

734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	ks	16,000	18,80	300,80
734209112	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/8	ks	29,000	54,80	1 589,20
734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	ks	402,000	55,40	22 270,80
734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	ks	1,000	69,20	69,20
734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	ks	2,000	77,50	155,00
734209116	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4	ks	9,000	92,90	836,10
734209117	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 6/4	ks	10,000	120,00	1 200,00
734209118	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2	ks	5,000	146,00	730,00
734211119	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický	ks	40,000	173,00	6 920,00
734220103	Ventil závitový regulační přímý G 5/4 PN 20 do 100°C vyvažovací	ks	1,000	2 820,00	2 820,00
734220104	Ventil závitový regulační přímý G 6/4 PN 20 do 100°C vyvažovací	ks	2,000	3 930,00	7 860,00
734221413	Ventil závitový regulační přímý G 1/2 PN 10 do 120°C s nastavitelnou regulací	ks	133,000	445,00	59 185,00
734242415	Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C	ks	1,000	429,00	429,00
734242416	Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110°C	ks	2,000	537,00	1 074,00
734251211	Ventil závitový pojistný rohový G 1/2 provozní tlak od 2,5 do 6 barů	ks	3,000	362,00	1 086,00
734251212	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4 provozní tlak od 2,5 do 6 barů	ks	1,000	465,00	465,00
734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	ks	16,000	183,00	2 928,00
734291245	Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závity	ks	1,000	597,00	597,00
734291246	Filtr závitový přímý G 1 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními závity	ks	2,000	744,00	1 488,00
734291247	Filtr závitový přímý G 2 PN 16 do 130°C s vnitřními závity	ks	1,000	1 170,00	1 170,00
734292712	Kohout kulový přímý G 3/8 PN 42 do 185°C vnitřní závit	ks	29,000	161,00	4 669,00
734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	ks	2,000	538,00	1 076,00
734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	ks	4,000	780,00	3 120,00
734292718	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	ks	4,000	1 160,00	4 640,00
734411102	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 75 mm	ks	12,000	419,00	5 028,00
R04	Kompaktní měřič tepla Qn=3m3/h s výstupem na dálkový odečet (kupř. M-Bus) vč. potřebných čidel	ks	3,000	17 500,00	52 500,00
R06	Nerezový vlnovec 1/2" se šroubením na koncích, l=0,5m	ks	266,000	212,00	56 392,00
R14	Nerezový vlnovec 1" se šroubením na koncích, l=0,5m	ks	2,000	324,00	648,00
R16	Nerezový vlnovec 5/4" se šroubením na koncích, l=0,5m	ks	4,000	448,00	1 792,00
734421102	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení	ks	1,000	967,00	967,00
734424102	Kondenzační smyčka k přivaření stočená PN 250 do 300°C	ks	1,000	321,00	321,00

	734494212	Návarek s trubkovým závitem G 3/8	ks	14,000	131,00	1 834,00	
	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m	t	0,158	673,00	106,33	
	737	Ostatní					
	0500	Teplonosná antikorozi kapalina do chladícho systému, viz TL	l	1 000,000	155,00	155 000,00	
	0502	Pomocné ocelové konstrukce	kg	150,000	85,00	12 750,00	
	0503	Lešení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	R023	Montážní a těsnící materiál	kg	5,000	420,00	2 100,00	
	R024	Doprava	%	2,750	13 874,00	38 153,50	
	R025	Stavební výpomoci	%	1,500	13 874,00	20 811,00	
	R026	Koordinační činnost	%	1,000	13 874,00	13 874,00	
4.		Řízení, měření a vyhodnocování hybridní fotovoltaické elektrárny					Vlastní
	1	Anemometr ethernetový anemometr měřící směr a rychlost větru, viz TL	set	1	12 000,00	12 000,00	
	2	Teploměr s vlhkoměrem ethernetový teploměr s vlhkoměrem a výpočtem rosného bodu, viz TL	set	1	8 000,00	8 000,00	
	3	Teplotní senzor pt100 s úchytem na trubku, viz TL	ks	18	1 500,00	27 000,00	
	4	Tlakový senzor s rozsahem 0-10 bar, viz TL	ks	6	8 000,00	48 000,00	
Celkem Díl D.2.9						9 867 477,55 Kč	

Stav k: 14. 7. 2014
Zpracoval: Ing. Jan Babka

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH
Kurz: 1 EUR = 28 Kč
TZ = technická zpráva
TL = technický list

TECHNOLOGICKÝ PARK PÍSEK - 2. ETAPA - ENERGETICKÝ EFEKTIVNÍ BUDOVY

SO09	B.b, Čistě terénní úpravy a vegetační úpravy						
Kód	Popis	Parametry	MJ	Výměra celkem	Jedn. cena dodávka	Jedn. cena montáž	Cena
	Celková suma						353 704
01	Povrchové úpravy terénu - Sejmутí ornice před stavbou						11 765
181 10-1122	Úprava pozemku s rozpojením a přehmutím ornice včetně urovnání		m ³	309,6		38,00	11 765
02	Ohumusování						96 364
181 90-7211	Rozrušení povrchu plochy zemin tř.1-4		m ²	958,0		5,00	4 790
181 00-6114	Rorprostření zemin schopných zúrodnění 20-30 cm (ornice ze skřívky)		m ²	293,0		38,00	11 134
182 30-3111	Doplnění substrátu a ornice na travnatých plochách 10 cm		m ²	665,0		13,20	8 778
181 11-1111	Plošná úprava terénu bez doplnění ornice		m ²	958,0		9,90	9 484
02.01	Trávníkový substrát - plošně 10 cm		m ³	66,5	935,0		62 178
03	Příprava půdy v rovině nebo na svahu do 1:5 (trávník 665 m2, Z. výsadby 293 m2)						13 045
184 80-2111	Chemické odplevelení postřikem na široko (herbicid10 l/ha)		m ²	958,0		1,50	1 437
183 40-3111	Obdělávání půdy nakopáním (1/3 plochy - okraje apod.)		m ²	287,4		18,00	5 173
183 40-3113	Obdělávání půdy frézováním		m ²	958,0		4,00	3 832
183 40-3153	Obdělávání půdy hrabáním		m ²	958,0		2,10	2 012
183 40-3261	Obdělávání půdy válením		m ²	958,0		0,40	383
03.01	Neselektivní listový herbicid se systemickým účinkem 0,001l/m2		l	0,958	217,00		208
04	Výsadba stromů v rovině nebo na svahu do 1:5						118 092
183 10-1121	Hloubení jamek bez výměny půdy přes 0,4 - 1 m3		ks	18,0		187,00	3 366
184 10-2116	Výsadba dřevin s balem o prům. 60-80 cm a instalací závlahové sondy		ks	18,0		396,00	7 128
184 50-1141	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v jedné vrstvě		ks	18,0		19,00	342
184 21-5132	Ukotvení dřeviny		ks	18,0		97,00	1 746
185 80-2114	Hnojení umělým hnojivem k rostlině (Kombinované pomalu rozpustné tabletové hnojivo do zásoby s vysokým obsahem živin 8ks)		kg	1,44		23,00	33
185 80-4311	Zálivka vodou 20l/ks		m ³	0,63		143,00	90
184 91-1421	Mulčování vysazených dřevin		m ²	18,0		22,00	396
131 10-4111	Hloubení rýhy pro protikořenovou fólii dl 21 mx hl. 1 m x š 30 cm		m ³	6,3		74,00	466
04.01	Kombinované pomalu rozpustné tabletové hnojivo do zásoby s vysokým obsahem živin		ks	144,0	1,00		144
04.02	Kotevní systém, 3 kůly spojené příčkou, úvazek a podložení kmen banází z juty		ks	18,0	231,00		4 158
04.03	Borka 10 cm		m ³	1,8	715,00		1 287
04.04	Rákosová rohož na bandáž kmene (š.150cm, d. 50cm)		ks	18,0	33,00		594
04.05	Závlahová sonda prům. 6 cm s víčkem 300 cm		ks	18,0	62,00		1 116
04.06	Protikořenová folie š.100 cm		m	21,0	36,00		756
04.07	Acer rubrik 'OktoberGlorie'	16-18*	ks	13,0	5 940,00		77 220
04.08	Malus x 'Elleyi'	14-16*	ks	1,0	3 960,00		3 960
04.09	Malus x 'Gorgeous'	14-16*	ks	1,0	3 960,00		3 960
04.10	Malus x 'Hopa	14-16*	ks	1,0	3 960,00		3 960
04.11	Platanus x hispanica	16-18*	ks	1,0	5 940,00		5 940

TECHNOLOGICKÝ PARK PÍSEK - 2. ETAPA - ENERGETICKY EFEKTIVNÍ BUDOVY

SO09	B.b, Čistě terénní úpravy a vegetační úpravy						
Kód	Popis	Parametry	MJ	Výměra celkem	Jedn. cena dodávka	Jedn. cena montáž	Cena
04.12	Rhus typhina	3-3,5	ks	1,0	1 430,00		1 430
05	Výsadba keřů, trvalek a travin v rovině nebo na svahu do 1:5 (293 m2, keře 416 ks, trvalky a trávy 969 ks)						100 693
183 21-1312	Výsadba trvalek do připravené půdy se zalitím		ks	969,0		5,0	4 845
183 10-1111	Hloubení jamek bez výměny půdy o objemu do 0,01		ks	416,0		3,0	1 248
184 10-2111	Výsadba dřeviny se zemním balem o průměru 100 - 200 mm		ks	416,0		5,0	2 080
185 80-2114	Hnojení půdy umělým hnojivem k rostlině (Kombinované pomalu rozpustné tabletové hnojivo do zásoby 2 roky s vysokým obsahem živin 1ks - 0,01 kg)		kg	4,16		23,00	96
185 80-2112	Hnojení půdy kompostem 20 kg/m2		t	6,36		2 068,00	13 152
185 80-4111	Ošetření vysazených dřevin ve skupinách		m²	293,0		25,00	7 325
182 92-1093	Mulčování vysazených dřevin		m²	293,0		22,00	6 446
185 80-4311	Zálivka vodou 20l/m2		m³	6,36		143,00	909
05.01	Kombinované pomalu rozpustné tabletové hnojivo do zásoby s vysokým obsahem živin		ks	1 385,0		1,00	1 385
05.02	Borka 8 cm		m³	15,9		715,00	11 369
05.03	Kompost 20 kg/m2		t	6,36		935,00	5 947
05.04	Berberis verruculosa		ks	58,0		29,00	1 682
05.05	Genista tinctoria		ks	18,0		29,00	522
05.06	Hypericum x 'Hidcote'		ks	11,0		24,00	264
05.07	Kerria japonica 'Plena'		ks	40,0		29,00	1 160
05.08	Prunus laurocerasus 'Zabeliana'		ks	274,0		50,00	13 700
05.09	Spiraea bumalda 'Anthony Waterer'		ks	15,0		24,00	360
05.10	Geranium macrorrhizum		ks	564,0		22,00	12 408
05.11	Deschampsia caespitosa 'Brozeschleier'		ks	379,0		39,00	14 781
05.12	Miscanthus sinensis 'Silberfeder'		ks	12,0		39,00	468
05.13	Pennisetum alopecuroides		ks	14,0		39,00	546
06	Založení parkového trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 (665 m2)						13 746
185 80-2113	Hnojení umělým hnojivem na široko (ledek amonný 20g/m2 + Bezchloridové granulované npk hnojivo se stopovými prvky 40g/m2)		kg	39,9		23,00	918
181 41-1141	Založení parkového trávníku výsevem		m²	665,0		8,00	5 320
183 40-3261	Uválcování trávníku		m²	665,0		0,40	266
185 80-4311	Zálivka vodou 20l/m2		m³	13,3		143,00	1 902
111 15-1111	Pokosení trávníku parkového 3x opakováno		m²	1 995,0		1,10	2 195
06.01	Bezchloridové granulované npk hnojivo se stopovými prvky 40g/m2		kg	26,6	26,00		692
06.02	Pevné hnojivo Ledek amonný 20g/m2		kg	13,3	24,00		319
06.03	Travní semeno 30g/m2		kg	19,95	107,00		2 135

akce: TECHNOLOGICKÝ PARK - ENERGETICKÝ EFEKTIVNÍ BUDOVY
- Technologický park Písek – 2. etapa

název objektu: SO10 D.2.7. VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

č.	Kód položky	Název	MJ počet	materiál		montáž	
				cena	celkem	cena	celkem

REKAPITULACE

1		Montážní materiál					355 997,00
2		Montážní práce					72 707,00
3		Zemní práce					248 101,00
4		Náklady celkem bez DPH					676 805,00
5		DPH	%	21,0		676 805,00	142 129,05
6		Náklady celkem včetně DPH					818 934,05

Montážní materiál a práce

viz výkres příloha č. D.2.7.02.

1	341 11032 744 44-1100	CYKY-J 3x1,5 - uložený pevně	m	70	20,00	1 400,00	30,00	2 100,00
2	341 11076 744 44-1300	CYKY-J 4x10 - uložený pevně	m	270	160,00	43 200,00	35,00	9 450,00
3	156 15225 743 61-2121	Drát uzem. FeZn pr. 10 mm v zemi 0,62kg/1m	m	270	20,00	5 400,00	19,00	5 130,00
4	746 41-3150	Ukončení kabelu do 3 x 4 mm ²	ks	14	5,00	70,00	59,00	826,00
5	354 35584 746 51-5123	Koncovka smršťovací 4x10mm ²	ks	14	600,00	8 400,00	900,00	12 600,00
6	R položka	Zelenožlutá smršťovací hadice pro FeZn pr.10 mm	m	14	100,00	1 400,00	100,00	1 400,00
7	345 71064 743 11-2316	Trubka ohebná do betonu DN29	m	7	13,00	91,00	20,00	140,00
8	R položka	Trubka PVC do základu pro stožár	ks	7	150,00	1 050,00	20,00	140,00
9	R položka	Trubka ohebná do země DN63mm	m	240	30,00	7 200,00	24,00	5 760,00
10	354 41895 743 62-2200	Svorka SP 1 připojovací	ks	14	13,00	182,00	94,00	1 316,00
11	354 41996 743 62-2200	Svorka SR 03 pro spojení pásky s drátem	ks	12	20,00	240,00	94,00	1 128,00

akce: TECHNOLOGICKÝ PARK - ENERGETICKÝ EFEKTIVNÍ BUDOVY
- Technologický park Písek – 2. etapa

název objektu: SO10 D.2.7. VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

název objektu: SO10 D.2.7. VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ					materiál		montáž	
č.	Kód položky	Název	MJ	počet	cena	celkem	cena	celkem
12	R položka	Svítilno výbojkové s halogenidovým zdrojem 1x150W, IP66 (dodávka vč.zdroje).Světlomet se skládá ze svítidla a těmenu. Tělo svítidla a rámeček z hliníkové slitiny; nátěr akrylátovou barvou; svítidlo je ve spodní části uzavřeno čirým krytem z tvrzeného sodo-vápenatého skla, zajištěné šrouby s pojistnou podložkou; mezi rámečkem a sklem je šedé silikonové těsnění se stupněm tvrdosti 40±5/50±5 (podle Shorea). Reflektor z velmi čistého hliníku. Demontovatelná deska z pozinkované ocele s elektrovýzbrojí obsahuje kompenzační kondenzátor v nevýbušném provedení, tlumivku, zapalovač a rychlopropojovací konektory.	ks	7	18 000,00	126 000,00	500,00	3 500,00
13	R položka	Výložník žár.zinek jednoramenný 538mm pro výše uvedené svítidlo	ks	7	7 000,00	49 000,00	500,00	3 500,00
14	R položka	Stožár bezpaticový 8m žár.zinek stožár s ocelovou manžetou pro zvýšení korozní odolnosti.	ks	7	15 000,00	105 000,00	2 057,00	14 399,00
15	R položka	Stožárová svorkovnice SR + pojistka 6A	ks	7	700,00	4 900,00	237,00	1 659,00
16	R položka	El. výzbroj stožáru	ks	7	352,00	2 464,00	237,00	1 659,00
17	740991200	celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	ks	1			8 000,00	8 000,00
18		Součet				355 997,00		72 707,00

Zemní práce

viz výkres příloha č. D.2.7.02.

1	460010016	Vytyč trati venk vedení NN	km	0,2			6 000,00	1 200,00
2	460050115	Jáma stožár výšky 10m rovina tř 5	ks	24			3 000,00	72 000,00
3	R položka	Betonový základ	m3	3			3 157,00	9 471,00
4	460200163	Kabelová rýha š 35cm hl 80cm tř 3	m	180			117,00	21 060,00
5	460200305	Kabelová rýha š 50cm hl 120cm tř 5	m	60			600,00	36 000,00
6	460571520	Výstražná fólie PVC šíře 33cm	m	165			70,00	11 550,00
7	460421101	Zřízení kabelového lože z písku - tl.10cm šíře 0,35m	m	360			40,00	14 400,00
8	460421102	Zřízení kabelového lože z písku - tl.10cm šíře 0,5m	m	120			70,00	8 400,00
8	460510259	Uložení kabelové chráničky pr.63mm	m	240			110,00	26 400,00
9	460520151	Křížovka se silovým kabelem	ks	4			550,00	2 200,00
10	460560163	Zához rýhy š 35cm hl 80cm tř 3	m	180			76,00	13 680,00

akce: TECHNOLOGICKÝ PARK - ENERGETICKÝ EFEKTIVNÍ BUDOVY
- Technologický park Písek – 2. etapa

název objektu: SO10 D.2.7. VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

č.	Kód položky	Název	MJ počet	materiál		montáž	
				cena	celkem	cena	celkem
11	460560305	Zához rýhy š 50cm hl 120cm tř 5	m	60		120,00	7 200,00
12	460620013	Provizorní úprava terénu tř 3	m2	108		30,00	3 240,00
13	460650081	Podkladová vrstva beton tl. 10cm	m2	30		270,00	8 100,00
14	R položka	Odvoz zeminy do vzdálenosti 10 km	m3	22		280,00	6 160,00
15	R položka	Poplatek za uložení na skládku	tun	40		176,00	7 040,00
16		Celkem ZEMNÍ PRÁCE					248 101,00

SO13 HYDROGEOLOGICKÝ PRŮZKUM						poznámka
činnost		jednotka	počet jednotek	â	celkem Kč	
A Výkony hydrogeologické služby						
1	Excerptce archivních materiálů	hodin	12	350,00 Kč	4 200,00 Kč	
2	Dokumentace vrtů	b.m.	20	70,00 Kč	1 400,00 Kč	dva vrty
3	Sled, řízení a koordinace	hodin	8,00	300,00 Kč	2 400,00 Kč	
	doprava	km	520,00	12,00 Kč	6 240,00 Kč	
4	Závěrečné zpracování	hodin	32,00	400,00 Kč	12 800,00 Kč	
Cena části A					27 040,00 Kč	
B Další práce						
5	Hydrodynamické přítokové zkoušky	zkouška	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč	dvoudenní zkouška
6	Přeprava čerpací. soupravy	km	260	25,00 Kč	6 500,00 Kč	jedna jízda 260 km
7	Odběry vzorků při hydrodynamické zkoušce	vzorek	1	800,00 Kč	800,00 Kč	včetně sledování pH a teploty a zpracování protokolů.
8	analýza (ÚCHR + NEL+ CO2, C10C40) bakte	vzorek	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	
Cena části B					18 800,00 Kč	
C E L K E M					45 840,00 Kč	

SO14 Písek- primární část TČ - vrtv 7 x 200 m + íimací vrt 1 x 20 m

číslo položky	název a popis položky	jednotka	jednotková cena	počet jednotek	cena zhotovitele
1.	Přepravní náklady - vrtné soupravy	km	40,00 Kč	240,00	9 600,00 Kč
4.	Hloubení vrtů TK korunkou	m	1 500,00 Kč	70,00	105 000,00 Kč
5.	Hloubení vrtů -DTH	780	1 100,00 Kč	1330,00	1 463 000,00 Kč
6.	Pažení vrtů přes nesoudržné horniny	m	350,00 Kč	70,00	24 500,00 Kč
7.	Odpažení vrtů po osazení tepelné smyčky	m	150,00 Kč	70,00	10 500,00 Kč
8.	Tepelná smyčka PE 100 pr. 40/3,7mm		9,00 Kč	42100,00	378 900,00 Kč
11.	Tamponáž termo vrtů	m	150,00 Kč	1400,00	210 000,00 Kč
26.	Doprava materiálu	km	30,00 Kč	480,00	14 400,00 Kč
27.	Odvoz a likvidace vytěžené horniny	m3	300,00 Kč	25,40	7 620,00 Kč
CELKEM bez DPH					2 223 520,00 Kč

Jímací vrt

9.	Definitivní výstroj vrtů	m	800,00 Kč	20	16 000,00 Kč
10.	HG vrt hloubka 20,0 bm	m	1 800,00 Kč	20	36 000,00 Kč
11.	Betonová prefabrikovaná deska (krytí zhlaví vrtu)	ks	2 000,00 Kč	1	2 000,00 Kč
12.	Typová betonová skruž - průměr 1m, výška 1m	m	3 200,00 Kč	1	3 200,00 Kč
13.	Krycí pojízdná deska skruží s litinovým poklopem průměru 600mm	ks	7 500,00 Kč	1	7 500,00 Kč
14.	Odvoz a likvidace vytěžené zeminy	m3	300,00 Kč	50,9	15 270,00 Kč
CELKEM bez DPH					79 970,00 Kč

celkem vrtné práce bez DPH

2 303 490,00 Kč

ROZPOČET



SO17 D.2.10 Baterie a nabíjecí stanice pro elektromobily

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče					
1.	Baterie						Vlastní
	1	Baterie 200/800 kWh popis viz TZ	ks	1	40 460 375,00	40 460 375,00	
	2	Instalace a doprava baterie	set	1	721 050,00	721 050,00	
2.	Nabíjecí stanice pro elektromobily						Vlastní
	1	Kryté stání pro elektromobily popis viz TZ a TL	ks	1	278 587,00	278 587,00	
	2	Instalace krytého stání	set	1	27 500,00	27 500,00	
	3	Nabíjecí stanice pro elektromobily popis viz TZ a TL	ks	2	91 280,00	182 560,00	
	4	Instalace stojanů	set	2	13 750,00	27 500,00	
3.	Fotovoltaická elektrárna na střeše nabíjecí stanice						Vlastní
	1	Solární fotovoltaický panel jmenovitý výkon 280 Wp při STC, rozměr 1650x1000x42 mm, monokrystalický článek 156x156 mm, Umpp= 32,92V, Imp= 8,56A, záruka na výrobek 12 let, pokles výkonu po 12-ti letech garantováno 90 % nominálního výkonu, po 30-ti letech garantováno 80 % nominálního výkonu, viz TL	ks	18	7 671,00	138 078,00	
	2	Upevňovací držák fotovoltaických panelů pro trapézový plech - set	ks	42	167,00	7 014,00	
	3	Nosný profil Al 40x40x6000mm, EN AW-6063 T66, AlMgSi0,5 F25 DIN 1748/4, DIN 1748/2 EQ, 4 drážkami pro kladivový šroub M8x20 mm	ks	10	964,00	9 640,00	
	4	Středová svorka upevňovací středová svorka vč. šroubu a matice M6, materiál EN AW-6063 T66, délka 70 mm, pro výšku rámu panelu 42 mm	ks	30	30,00	900,00	
	5	Krajová svorka upevňovací středová svorka vč. šroubu a matice M6, materiál EN AW-6063 T66, délka 40 mm, pro výšku rámu panelu 42 mm	ks	12	26,00	312,00	

6	Kabel DC solar kabel 6mm, modrý	m	25	29,00	725,00
7	Kabel DC solar kabel 6mm, červený	m	25	29,00	725,00
8	Konektor MC4 plus pól	ks	2	83,00	166,00
9	Konektor MC4 minus pól	ks	2	66,00	132,00
10	Kabel CYA 25 mm ² , žlutozelený	m	25	110,00	2 750,00
11	Vázací páska kabelová 280 x 7,6 mm, černá, UV stabilní	ks	100	2,00	200,00
12	CGSG 5G2,5 /H05RR-F	m	2	61,00	122,00
13	Rozvaděčová skříň plastová, 54 modulů, IP 65	ks	1	3 183,00	3 183,00
14	Hlavní vypínač 25A/3, montáž na DIN lištu	ks	1	649,00	649,00
15	Svodič 300/TNC kombinované střídavé ochrany typu 1+2+3, I _{imp} =25 kA na pól, technologie VG, kompaktní provedení, síť 230/400V, bez kontaktu dálkové signalizace	ks	1	8 250,00	8 250,00
16	Svodič přepětí stejnoseměrné ochrany typu 1+2 pro DC stranu fotovoltaických systémů, VG technologie, I _{imp} =12,5kA na pól, s kontaktem dálkové signalizace	ks	1	4 595,00	4 595,00
17	Fakturační elektroměr třífázový jednosazbový elektroměr pro přímé měření 1 - 65A, na DIN lištu, cejchovaný, vč. úředního ověření	ks	1	6 985,00	6 985,00
18	jmenovitý výstupní výkon 5000 W, vstupní napětí 245 - 800 VDC, výstupní napětí : 3/N/PE AC 230/400 VAC, maximální výstupní proud 7,3 A, 2 x MPP, IP65, max. účinnost 98,0%, evropská účinnost 97,1%, viz TL	ks	1	65 673,00	65 673,00
19	Dvupolový pojiskový odpínač s LED signalizací, 1000V, 30A, 10x38 mm	ks	1	455,00	455,00
20	Pojistka 10x38/12A, 1000V	ks	2	350,00	700,00
21	Jistič 16B/3 230/400V, 10kA	ks	1	449,00	449,00
22	Drobný instalační materiál, spojovací materiál	set	1	6 500,00	6 500,00
23	Montážní práce, uvedení do provozu	h	75	500,00	37 500,00

4.	Řízení, měření a vyhodnocování fotovoltaických elektráren, baterie a nabíjecí stanice					Vlastní
1	Průmyslový počítač – aparatura řízení a vyhodnocení systémů CPU Intel Xeon E3-1270, RAM 16 GB, HDD 2x 500 GB, viz TL	ks	1	150 000,00	150 000,00	
2	Ovládací a vizualizační notebook CPU Intel Core i7, RAM až 32 GB, displej 17", HDD až 750 GB, viz TL	ks	1	105 000,00	105 000,00	
3	PLC popis viz TL	ks	1	24 000,00	24 000,00	
4	PLC extender popis viz TL	ks	1	15 000,00	15 000,00	
5	Komunikační převodník PLC-ETHERNET popis viz TL	ks	1	6 250,00	6 250,00	
6	Reléový extender PLC popis viz TL	ks	1	3 700,00	3 700,00	
7	Zdroj PLC popis viz TL	ks	1	2 650,00	2 650,00	
8	Záložní zdroj UPS 3000W, popis viz TL	ks	1	33 000,00	33 000,00	
9	Switch s podporou VLAN	ks	1	6 500,00	6 500,00	
10	Stojanový rozvaděč RACK 42U 800x1000	ks	1	17 500,00	17 500,00	
11	Instalační materiál kabely, konektory, pásky, svorky	set	1	2 000,00	2 000,00	
12	Montáž a instalace systémů	ks	1	550 000,00	550 000,00	
13	Řídící, měřicí, vyhodnocovací a vizualizační software popis viz TZ	ks	1	4 125 000,00	4 125 000,00	

5.		Thermozařízení pro monitoring fotovoltaických elektráren					Vlastní
	1	Průmyslová přenosná měřicí thermokamera popis viz TL	ks	1	499 000,00	499 000,00	
	2	Průmyslová stacionární monitorovací thermokamera popis viz TL	ks	3	334 990,00	1 004 970,00	
	3	PLC	ks	1	24 000,00	24 000,00	
	4	Instalační materiál kabely, konektory, pásky, svorky	set	1	20 000,00	20 000,00	
	5	Montáž a instalce systémů	ks	1	50 000,00	50 000,00	
	6	Měřicí, vyhodnocovací a vizualizační software popis viz TZ	ks	1	650 000,00	650 000,00	
Celkem Díl D.2.10						49 281 845,00	

Stav k: 14. 7. 2014
Zpracoval: Ing. Jan Babka

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH
Kurz: 1 EUR = 28 Kč
TZ = technická zpráva
TL = technický list

1	Propagace EU a OPPI	
	pamětní deska zahájení a konce výstavby (materiál nerezový plech na podkladní desce, plocha cca 0,3m ² , s grafickým potiskem či vypálením laserem)	ks
	pamětní deska propagace dotačního programu do interiéru (materiál nerezový plech na podkladní desce, plocha cca 0,9m ² , s grafickým potiskem či vypálením laserem)	ks
	pamětní deska propagace dotačního programu do exteriéru (materiál nerezový plech na podkladní desce, plocha cca 0,3m ² , s grafickým potiskem či vypálením laserem)	ks
	pamětní pilíř do exteriéru (pilíř z monolitického betonu s nerezovou deskou, včetně základu, propagační plocha cca 1,2m ²)	ks
	štítky s grafickým potiskem či vypálením laserem propagace dotačního programu z nerezového plechu určeného k našroubování či přilepení do plochy 30cm ²	ks
	samolepící papírové štítky s grafickým potiskem propagace dotačního programu do plochy 30cm ²	ks
2	Realizační dokumentace	kpl.
	<i>Realizační dokumentace stavby, objektu nebo zařízení je dokumentace zpracovávaná dodavatelem stavby, resp. její částí, obsahující zejména dílenské a výrobní výkresy sloužící k realizaci stavby, objektu nebo zařízení.</i> <i>Realizační dokumentace musí být zpracovávána na všechny objekty nebo zařízení, jejichž povaha to vyžaduje. (Toto není výčet - jedná se např. o všechny záměčnické výrobky, výplně otvorů - okna, dveře, dále technologická zařízení, dodávky vnitřního vybavení - interiéru)</i>	
3	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.
	<i>Dokumentace skutečného provedení bude zpracována ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg. Obsahem skutečného provedení je dokumentace všech stavebních objektů a provozních souborů. Dokumentace skutečného provedení bude autorizována odpovědnou osobou. Součástí skutečného provedení je spoluúčast při kolaudačním řízení a zpracování případných připomínek stavebního úřadu.</i>	